
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  36 ISSN 2336-7288 Praha  - 9. září 2015 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73 označení majitele/vlastníka  (73 Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 
(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 

 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací 

Barev 

 (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(583) Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí  (583) Date of the legal force of the decision/ result of the decision 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(811) Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky  (811) Number of the international registration 

(890) Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky  (890) INID code of the state of the international mark 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
OH Ohio 
CA California 
CT Connecticut 
FL Florida 
IL Illinois 
MD Maryland 
MI Michigan 
MO Missouri 
NJ New Jersey 
NM New Mexico 
NY New York 
TX Texas 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AU Austrálie 
BE Belgie 
CH Švýcarsko 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
DK Dánsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
IN Indie 
IT Itálie 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
LU Lucembursko 
MT Malta 
NL Nizozemsko 
RU Ruská federace 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
UA Ukrajina 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 
pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

2013-836 G  06 K 19/10 (2006.01) 

2014-115 C  23 C 14/34 (2006.01) 

2014-122 C  12 N 15/82 (2006.01) 

2014-124 H  04 W 40/20 (2009.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) C12N 15/82 (2006.01) 

 C12N 15/84 (2006.01) 

(21) 2014-122 
(71) Výzkumné centrum SELTON, s.r.o., Sibřina, CZ 

(72) Sedláček Tibor Ing., Sibřina, CZ 
(54) Způsob umělé indukce cytoplazmické sterility a její využití pro 

výrobu hybridního osiva pšenice 
(22) 27.02.2014 

(57) Řešení se týká způsobu umělé indukce cytoplazmické sterility a jejího 

využití pro výrobu hybridního osiva pšenice sestávající z komponentů: 1) 

„nositel sterility“. V cytoplazmických organelách nese transgen pro 

Gal4AD transkripční faktor + transgen tolerance k herbicidům ze skupiny 

inhibitorů acetolaktát syntázy (HT); v jádru nese transgen pro Gal4BD 

transkripční faktor s tapetovým promotorem pTap a transgen pro barnase 

s UAS sekvencí. 2) „udržovatel sterility“, sesterská izolinie k 1), liší se 

pouze cytoplazmou. V jádru transgen pro Gal4BD s tapetovým 

promotorem pTap a transgen pro barnase s UAS sekvencí. 3) „obnovitel 

fertility“. V jádru transgen pro Gal80 s tapetovým promotorem pTap. 

Přítomnost Gal80 inhibuje komplex Gal4AD a GalBD, jeho exprese 

obnovuje fertilitu. Nepřítomnost transgenu HT způsobuje senzitivitu 

k herbicidům ze skupiny inhibitorů acetolaktát syntázy. 

 

 
(51) C23C 14/34 (2006.01) 

 C23C 14/50 (2006.01) 

(21) 2014-115 

(71) HVM PLASMA, spol.s r.o., Praha 5, CZ 

(72) Kadlec Stanislav RNDr., CSc., Praha 5, CZ 
 Plíhal Petr Ing., Sepekov, CZ 

 Vyskočil Jiří Ing., CSc., Praha 5, CZ 
(54) Způsob unášení substrátů při depozici tenké vrstvy na povrch 

substrátů a rotační stolek pro unášení substrátů podle způsobu 
(22) 26.02.2014 

(57) Vynález představuje způsob unášení substrátů při depozici tenké 

povrchové vrstvy a rotační stolek (1) pro provádění tohoto způsobu, který 

zahrnuje alespoň jedno otočné patro (3), na kterém jsou uspořádány 

planetové unášeče (5) substrátů (2). Osy (6) otáčení planetových unášečů 

(5) svírají s osou (4) otáčení rotačního stolku (1) úhel (α) v rozpětí od 15° 

do 75°. Počet otočných pater (3) lze na kleci rotačního stolku (1) 

jednoduše měnit, tak aby rotační stolek (1) pojal co nejvíce substrátů (2), 

přičemž kvalita nanesených povrchových vrstev je zachována. Velká 

úložná kapacita rotačního stolku (1) je zajištěna prostorovým uspořádáním 

substrátů (2). 

 

(74) PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 
Budějovice, 37001 

 

 

 
 

 
(51) G06K 19/10 (2006.01) 

 G06K 19/14 (2006.01) 
 G06K 19/16 (2006.01) 

(21) 2013-836 

(71) Holoptica, LLC, 94002 Belmont, CA, US 
(72) Perkous Jiří, 6015 Scarborough, AU 

 Taylor Ron, Highland Park, 4211, AU 

 Shriam Luv, Guatam Budha Nagaz, IN 
 Miltner Petr, Chomutov, CZ 

(54) Bezpečnostní difraktivní prvek rychlé reakce opatřený směsicí DNA a 

nanočástic vysoce variabilních vlastností 
(22) 31.10.2013 

(57) Řešení se týká bezpečnostního difraktivního prvku rychlé reakce, kde 

základní vrstva (1) metalizované folie je opatřena QR kódem (2), který je 

dále překryt vlisovanou vrstvou (3) syntetické DNA a další vlisovanou 

vrstvou (4) syntetických nanočástic. Vlisovaná vrstva (3) syntetické DNA 

a vlisovaná vrstva (4) syntetických nanočástic je překryta krycí vrstvou (5) 

ochranné transparentní fólie. Identifikační zařízení pro čtení 

bezpečnostního difraktivního prvku obsahuje čtecí zařízení (6) připojené 

prostřednictvím internetové sítě (8) na databanku (9) evidovaných 

informačních kódů a variabilních vlastností pocházejících z vlisované 

vrstvy (4) syntetických nanočástic a z vlisované vrstvy (3) syntetické 

DNA. Využití vynálezu je zaměřeno jako aplikace identifikačních a 

ochranných prvků na hologramy, etikety, výrobky, předměty, dokumenty, 

obaly, doklady, kreditní karty, bankovky a v oblasti jakýchkoliv dalších 

požadavků vyžadujících ochranu proti zneužití a falsifikaci a umožňující 

zpětnou identifikaci pravosti v reálném čase, včetně sledování zásilek a 

logistiky s možností ověření pravosti bezpečnostního kódu jako takového. 

 

(74) Ing. Jiří Jurčička, Jandova 10, Praha 9, 19000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 
 

 
(51) H04W 40/20 (2009.01) 

 H04W 84/22 (2009.01) 

 H04L 12/733 (2013.01) 
(21) 2014-124 

(71) TELEASIST a.s., Ostrava- Moravská Ostrava, CZ 

(72) Pivoda Petr Ing., Ostrava- Dubina, CZ 
(54) Způsob bezdrátové komunikace mobilních komunikátorů a zařízení k 

jeho realizaci 
(22) 28.02.2014 

(57) V jedné skupině bezdrátově propojených komunikátorů se na zvoleném 

komunikátoru zadá požadavek na komunikaci se vzdáleným vybraným 

komunikátorem. Požadavek se předá společně s datovou obálkou všem 

blízkým komunikátorům. Každý takto oslovený mobilní komunikátor 

doplní datovou obálku a dále předá požadavek na komunikaci všem 

blízkým komunikátorům. Činnost rozvíjí na další mobilní komunikátory, 

až se takto osloví vybraný komunikátor. Přitom je možno použít internet. 

Zařízení pro realizaci obsahuje napájecí zdroj, řídící procesorovou 

jednotku, operační paměť, zobrazovací display, přijímač, vysílač 

bezdrátového signálu a ovládací prvky. 

 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., společnost patentových zástupců, Sokola 

Tůmy 1099/1, Ostrava- Mariánské Hory, 70900 
 

 

 
 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

C  12 N 15/84 (2006.01) 2014-122 
C  23 C 14/50 (2006.01) 2014-115 

G  06 K 19/14 (2006.01) 2013-836 

G  06 K 19/16 (2006.01) 2013-836 
H  04 L 12/733 (2013.01) 2014-124 

H  04 W 84/22 (2009.01) 2014-124 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Holoptica, LLC, 94002 

Belmont, CA, US 

2013-836 G  06 K 19/10 (2006.01) 

HVM PLASMA, spol.s r.o., 
Praha 5, CZ 

2014-115 C  23 C 14/34 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

TELEASIST a.s., Ostrava- 

Moravská Ostrava, CZ 

2014-124 H  04 W 40/20 (2009.01) 

Výzkumné centrum SELTON, 
s.r.o., Sibřina, CZ 

2014-122 C  12 N 15/82 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

305412 C 08 L 3/00 (2006.01) 
305413 B 32 B 7/14 (2006.01) 

305414 B 32 B 3/08 (2006.01) 

305415 A 01 N 57/20 (2006.01) 

305416 B 65 D 1/02 (2006.01) 
305417 A 01 N 57/20 (2006.01) 

305418 A 61 K 38/23 (2006.01) 

305419 B 01 D 53/56 (2006.01) 

305420 F 01 K 23/10 (2006.01) 
305421 C 23 C 14/34 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A01N 57/20 (2006.01) 

(11) 305415 
(40) 14.11.2001 

(21) 2001-1791 
(73) Monsanto Technology LLC, St. Louis, MO, US 

(72) Wright Daniel R., St. Louis, 63109, MO, US 

(54) Způsob maximalizace skladovací účinnosti glyfosátového herbicidu 
(32) 23.11.1998 

(31) 1998      109514 

(33) US 
(86) PCT/US1999/027479 

(87) WO 2000/030451 

(22) 19.11.1999 
(74) Čermák Hořejš Myslil a spol., advokát Karel Čermák, advokát, Národní 

32, Praha 1, 11000 

 
 

(51) A01N 57/20 (2006.01) 

 A01N 43/90 (2006.01) 
 A01N 47/06 (2006.01) 

 A01N 47/36 (2006.01) 

 A01N 33/18 (2006.01) 
 A01N 37/22 (2006.01) 

 A01N 43/10 (2006.01) 

 A01N 41/10 (2006.01) 
 A01N 43/50 (2006.01) 

 A01N 43/70 (2006.01) 

 A01N 43/80 (2006.01) 
 A01N 43/824 (2006.01) 

 A01N 37/40 (2006.01) 

 A01N 39/04 (2006.01) 
 A01N 43/40 (2006.01) 

(11) 305417 

(40) 13.06.2001 
(21) 2001-558 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

(72) Hacker Erwin, Hochheim, DE 
 Bieringer Hermann, Eppstein, DE 

 Willms Lothar, Hofheim, DE 

(54) Herbicidní prostředek pro tolerantní nebo rezistentní kultury 

kukuřice 
(32) 13.08.1998, 30.04.1999 

(31) 1998    19836737, 1999    19919993 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP1999/005796 

(87) WO 2000/008936 

(22) 10.08.1999 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(51) A61K 38/23 (2006.01) 
 A61K 47/18 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61P 19/08 (2006.01) 
 A61P 19/10 (2006.01) 

 A61K 38/22 (2006.01) 
 A61K 47/12 (2006.01) 

 A61P 3/14 (2006.01) 

 A61K 47/32 (2006.01) 

 A61K 47/38 (2006.01) 

 A61K 47/16 (2006.01) 
(11) 305418 

(40) 17.09.2003 
(21) 2003-1566 

(73) NOVARTIS AG, Basel, CH 

(72) Ault Joseph M., Blairstown, NJ, US 
 Azria Moise, Basel, CH 

 Bateman Simon David, Randolph, NJ, US 

 Sikora Joseph, Succasunna, NJ, US 
 Sparta Gregory, Bridgewater, NJ, US 

 Yang Rebecca Fai-Ying, Randolph, NJ, US 

 Xiao Jie, Randolph, NJ, US 
(54) Farmaceutické kompozice pro perorální podávání kalcitoninu 

(32) 06.12.2000 

(31) 2000      251729 
(33) US 

(86) PCT/EP2001/014294 

(87) WO 2002/045754 
(22) 05.12.2001 

(74) Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
 

(51) B01D 53/56 (2006.01) 

 B01D 53/86 (2006.01) 
 B01D 53/94 (2006.01) 

 F01N 3/28 (2006.01) 

 B01D 53/90 (2006.01) 
 F01N 3/08 (2006.01) 

(11) 305419 

(40) 17.12.2003 
(21) 2003-218 

(73) FUEL TECH, INC., Batavia, IL, US 

(72) Sun William H., Lisle, IL, US 
 Cummings William E. Jr., Easton, CT, US 

 De Havilland Piers, Castelletto Ticino, IT 

 Carmignani Paul G., Naperville, IL, US 
 Boyle John M., Oak Park, IL, US 

(54) Způsob snížení koncentrace oxidů dusíku v proudu spalin a zařízení k 

provádění tohoto způsobu 
(32) 01.12.2000 

(31) 2000      250618 

(33) US 
(86) PCT/US2001/046415 

(87) WO 2002/043837 

(22) 03.12.2001 

(74) JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 
(51) B32B 3/08 (2006.01) 

 B32B 3/10 (2006.01) 

 B32B 3/30 (2006.01) 
 B32B 37/10 (2006.01) 

(11) 305414 

(40) 03.06.2015 
(21) 2013-922 

(73) Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, České 
Budějovice, CZ 

(72) Rusnáková Soňa doc. Ing., Ph.D., Lysá pod Makytou, SK 

 Kučerka Daniel Ing., Ph.D., ING-PAED/GIP, Trnava, SK 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 2 

(udělené patenty) 

 

 Husár Štefan doc. Ing., Ph.D., Martin, SK 

(54) Způsob výroby velkoplošných žebrovaných kompozitních panelů 

a/nebo profilových desek 
(22) 22.11.2013 
(74) PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 

Budějovice, 37001 

 
 

(51) B32B 7/14 (2006.01) 

 B32B 5/06 (2006.01) 
 B32B 5/24 (2006.01) 

 B32B 5/28 (2006.01) 

 B32B 27/02 (2006.01) 
 B82Y 30/00 (2011.01) 

 B82B 3/00 (2006.01) 
(11) 305413 

(40) 29.04.2015 

(21) 2013-737 
(73) SPUR a.s., Zlín, CZ 

(72) Kimmer Dušan Ing., CSc., Zlín, CZ 

 Vincent Ivo Ing., CSc., Zlín, CZ 
 Fenyk Jan Ing., Slušovice, CZ 

 Petráš David Ing., Zlín-Malenovice, CZ 

 Chmelenský Jaroslav Ing., Zlín, CZ 
(54) Vrstvený mikrofiltrační materiál 

(22) 25.09.2013 

(74) UTB ve Zlíně, Univerzitní institut, Ing. Jan Görig, Nám. T.G.Masaryka 
5555, Zlín, 76001 

 
 
(51) B65D 1/02 (2006.01) 

 B65D 23/02 (2006.01) 

 B65D 23/08 (2006.01) 
(11) 305416 

(40) 11.07.2001 

(21) 2001-729 
(73) PLASTIPAK PACKAGING, INC., Plymouth, 48170, MI, US 

(72) Slat William A., Brooklyn, 49230, MI, US 

(54) Vyfukovaná vícevrstvá nádoba s uhlíkovým povlakem na vnitřním 

povrchu 
(32) 06.08.1999, 14.03.2000 

(31) 1999      370642, 2000      525871 

(33) US, US 

(86) PCT/US2000/020302 

(87) WO 2001/010725 
(22) 26.07.2000 

(74) Ing. Ivana Jirotková, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000 

 
 

(51) C08L 3/00 (2006.01) 

 C08K 5/053 (2006.01) 

 C08K 3/26 (2006.01) 

 C08K 3/34 (2006.01) 
 C08K 3/36 (2006.01) 

 C08L 1/00 (2006.01) 

(11) 305412 
(40) 14.01.2015 

(21) 2013-505 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 
(72) Duchek Petr doc. Ing., CSc., Plzeň, CZ 

 Franče Petr RNDr., Plzeň, CZ 

 Dlouhý Jaromír Ing., Plzeň, CZ 
(54) Hydrofobní biorozložitelná a kompostovatelná kompozice s 

bariérovými vlastnostmi na bázi přírodních surovin 
(22) 27.06.2013 

(74) Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 

 
 

(51) C23C 14/34 (2006.01) 

 C23C 14/50 (2006.01) 
(11) 305421 

(40) 09.09.2015 

(21) 2014-115 
(73) HVM PLASMA, spol.s r.o., Praha 5, CZ 

(72) Kadlec Stanislav RNDr., CSc., Praha 5, CZ 

 Plíhal Petr Ing., Sepekov, CZ 
 Vyskočil Jiří Ing., CSc., Praha 5, CZ 

(54) Způsob unášení substrátů při depozici tenké vrstvy na povrch 

substrátů a rotační stolek pro unášení substrátů podle způsobu 
(22) 26.02.2014 

(74) PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 

Budějovice, 37001 

 
 

(51) F01K 23/10 (2006.01) 
 F01D 13/02 (2006.01) 

 F01K 27/00 (2006.01) 

(11) 305420 
(40) 18.03.2015 

(21) 2014-666 

(73) VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., Ostrava- Vítkovice, CZ 

(72) Vilimec Ladislav doc. Ing., Ostrava- Hrabůvka, CZ 

 Konvička Jaroslav Ing., Frýdek- Místek, CZ 

(54) Zařízení pro výrobu elektřiny s využitím paroplynové směsi 
(22) 29.09.2014 

(74) Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

Bayer Intellectual Property 

GmbH, Monheim am Rhein, 

DE 

305417 A 01 N 57/20 (2006.01) 

FUEL TECH, INC., Batavia, 
IL, US 

305419 B 01 D 53/56 (2006.01) 

HVM PLASMA, spol.s r.o., 

Praha 5, CZ 

305421 C 23 C 14/34 (2006.01) 

Monsanto Technology LLC, St. 

Louis, MO, US 

305415 A 01 N 57/20 (2006.01) 

NOVARTIS AG, Basel, CH 305418 A 61 K 38/23 (2006.01) 

PLASTIPAK PACKAGING, 

INC., Plymouth, 48170, MI, 

US 

305416 B 65 D 1/02 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

SPUR a.s., Zlín, CZ 305413 B 32 B 7/14 (2006.01) 

VÍTKOVICE POWER 

ENGINEERING a.s., Ostrava- 

Vítkovice, CZ 

305420 F 01 K 23/10 (2006.01) 

Vysoká škola technická a 
ekonomická v Českých 

Budějovicích, České 

Budějovice, CZ 

305414 B 32 B 3/08 (2006.01) 

Západočeská univerzita v Plzni, 
Plzeň, CZ 

305412 C 08 L 3/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 
Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1361314 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1381162 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1440241 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1444047 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1454421 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1455182 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1461994 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1468503 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1473874 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1497213 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1502609 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1529186 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1533643 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1533697 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1535642 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1546320 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1550872 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1555040 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1556134 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1558181 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1559286 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1569660 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1589354 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1591527 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1593219 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1596977 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1608227 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1614250 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1615242 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1619497 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1622464 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1625708 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1638366 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1638995 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1642469 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1642475 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1655081 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1656192 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1671437 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1671562 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1672920 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1674270 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1679235 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1687787 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1690251 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1690392 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1692077 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1696702 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1697287 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1708543 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1711928 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1717038 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1720292 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1722085 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1723447 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1723745 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1726769 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1728049 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1736160 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1738572 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1738573 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1740068 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1740196 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1742761 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1743952 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1752456 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1760464 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1761561 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1764256 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1766639 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1768541 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1769513 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1769988 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1774932 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1775968 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1775993 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1778630 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1782528 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1784233 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1789747 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1792569 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1799767 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1802213 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1802367 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1804666 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1804669 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1805788 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1807958 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1808056 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1812444 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1812726 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1814449 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1817344 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1833506 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1838849 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1840382 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1842004 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1843320 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1846624 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1851839 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1851893 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1861855 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1864553 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1866165 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1868504 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1870334 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1871481 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1875984 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1887002 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1892300 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1893161 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1893930 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1897513 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1898034 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1898780 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1898809 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1900027 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1900160 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1914578 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1933626 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1940495 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1941000 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1941081 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1942964 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1942975 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1946073 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1946677 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1949620 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1950916 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1953132 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1954408 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1955010 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1955681 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1956955 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1958349 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1958350 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1958413 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1963784 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1964281 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1964785 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1968638 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1968882 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1971080 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1971894 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1973181 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1975047 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1976412 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1981537 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1982337 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1983662 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1984318 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1989023 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1991102 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1993593 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1996267 (47) 26.08.2015 
(97) EP 1999856 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1999875 (47) 26.08.2015 

(97) EP 1999988 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2002598 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2007756 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2008478 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2009363 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2009911 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2010928 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2012688 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2018103 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2018180 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2018789 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2020123 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2020358 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2021543 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2023883 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2024008 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2026856 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2027996 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2033017 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2033021 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2034771 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2035225 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2038604 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2040343 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2041737 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2045901 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2046126 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2046739 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2051059 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2053493 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2059503 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2059986 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2061281 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2064260 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2065146 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2065184 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2067279 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2072726 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2073658 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2073709 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2077864 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2078135 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2078342 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2080274 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2082097 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2082393 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2083651 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2083764 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2085521 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2087060 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2087684 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2088970 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2090295 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2092764 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2093175 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2095002 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2095578 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2096279 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2097438 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2098469 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2100097 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2100283 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2101797 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2104255 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2104437 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2104523 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2105206 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2106249 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2106679 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2108133 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2108164 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2109496 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2111529 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2112545 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2115488 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2115845 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2117648 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2119039 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2120479 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2120798 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2121559 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2122702 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2122868 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2124902 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2125277 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2126051 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2127473 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2127617 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2128940 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2130395 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2130770 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2131866 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2132546 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2132626 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2134429 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2135761 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2136153 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2136503 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2136875 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2137164 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2137532 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2138182 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2138484 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2139011 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2139412 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2140468 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2140823 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2142459 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2142909 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2143032 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2143969 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2144453 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2144584 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2144655 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2145344 (47) 26.08.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2145437 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2147507 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2147523 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2149011 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2150329 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2150868 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2154203 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2154844 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2155013 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2155211 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2155466 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2156068 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2156222 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2158798 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2160179 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2160666 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2160933 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2163472 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2164401 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2166297 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2167572 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2168068 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2168342 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2169402 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2169757 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2170582 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2171739 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2172464 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2172549 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2172955 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2173037 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2173049 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2173270 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2175234 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2177881 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2178272 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2179943 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2180161 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2182974 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2183055 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2183120 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2184360 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2184409 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2186106 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2186624 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2188823 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2189771 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2190509 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2193565 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2193630 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2196132 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2197237 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2197640 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2197711 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2198193 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2200839 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2201651 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2201818 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2203107 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2203565 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2203690 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2203702 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2204286 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2205310 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2205704 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2205889 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2206284 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2206449 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2207027 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2207276 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2207876 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2208264 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2208366 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2208386 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2209265 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2210658 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2210728 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2210746 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2210880 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2212036 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2213146 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2216638 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2216960 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2217711 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2218202 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2219314 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2220112 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2220705 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2221278 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2222841 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2222910 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2224563 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2224631 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2224656 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2225227 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2226121 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2226549 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2228033 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2229661 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2230296 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2231041 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2232514 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2232819 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2232906 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2233146 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2235122 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2235849 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2235899 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2236000 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2236336 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2236508 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2237254 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2237582 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2238223 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2239181 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2239455 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2240059 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2240139 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2242254 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2242490 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2242623 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2243042 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2243240 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2243273 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2244124 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2245063 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2245362 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2247226 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2247302 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2248026 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2248326 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2249172 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2250085 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2250976 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2253520 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2253877 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2253880 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2254090 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2254625 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2254794 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2256101 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2256663 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2256978 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2257658 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2258955 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2259083 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2260560 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2262020 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2263747 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2265848 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2265853 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2266030 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2268146 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2268566 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2269292 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2269579 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2272955 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2273129 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2273332 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2273589 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2276583 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2277321 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2279053 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2279402 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2281042 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2281994 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2282995 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2283403 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2283573 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2284274 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2285121 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2285589 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2285780 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2285787 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2286554 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2287192 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2287529 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2288761 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2289201 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2289257 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2289649 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2290318 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2290319 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2291363 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2291606 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2291903 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2292119 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2293093 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2293422 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2294944 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2297039 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2297896 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2298555 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2298675 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2299063 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2299748 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2299753 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2300359 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2300710 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2301944 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2302365 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2303668 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2304367 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2305246 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2305404 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2305438 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2306284 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2306451 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2306827 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2308249 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2309194 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2309205 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2309661 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2310035 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2311877 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2312112 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2312376 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2313015 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2314610 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2314815 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2315135 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2318168 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2318744 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2319993 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2321589 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2322043 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2322332 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2322581 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2323406 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2323460 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2324853 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2325516 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2329426 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2331457 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2331571 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2331793 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2332175 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2332736 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2333798 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2334622 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2334969 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2335156 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2335368 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2336525 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2336621 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2337029 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2337874 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2338428 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2338982 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2339199 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2339366 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2340334 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2341063 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2341626 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2341886 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2343938 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2344056 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2346323 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2346637 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2347306 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2347721 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2348577 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2348655 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2349479 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2350439 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2350863 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2351445 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2351767 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2352190 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2352199 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2352257 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2352284 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2353432 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2354876 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2356103 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2356354 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2356360 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2357860 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2359563 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2359589 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2359622 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2359689 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2360448 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2360805 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2360824 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2361066 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2361519 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2361868 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2364441 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2365165 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2365313 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2365514 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2366459 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2367639 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2368077 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2368211 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2368723 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2369058 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2370328 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2370634 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2371177 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2371237 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2371239 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2372218 (47) 26.08.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2372423 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2372491 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2373155 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2373862 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2374693 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2375808 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2375825 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2376749 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2377233 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2377273 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2378169 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2378184 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2378185 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2379116 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2379481 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2379482 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2381623 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2382262 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2382950 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2384806 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2385868 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2386670 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2386771 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2387065 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2387365 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2390123 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2390249 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2390724 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2391166 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2391255 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2392215 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2392712 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2393325 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2393357 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2393805 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2394095 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2395240 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2395268 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2396055 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2396074 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2396223 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2397394 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2397707 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2397818 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2397956 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2399042 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2399400 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2399446 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2399909 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2400086 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2401700 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2402254 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2402325 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2403995 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2404661 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2404854 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2405095 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2406165 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2407063 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2408750 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2409241 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2409775 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2409800 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2410934 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2411219 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2411246 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2411594 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2411804 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2411981 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2414235 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2414325 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2414380 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2416063 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2416503 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2417107 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2417697 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2419019 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2419374 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2419853 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2420814 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2421536 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2421890 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2422004 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2422427 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2422534 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2423019 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2423402 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2423806 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2425370 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2425383 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2425843 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2426077 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2427052 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2427599 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2428434 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2428566 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2428602 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2429591 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2429848 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2430086 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2431974 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2432654 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2433136 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2434234 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2434271 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2436196 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2437284 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2437692 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2438067 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2438689 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2438744 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2439249 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2440079 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2440841 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2440943 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2441573 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2441745 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2441922 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2442294 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2442650 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2443059 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2443478 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2445158 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2445303 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2445814 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2448105 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2448229 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2448243 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2449009 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2449258 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2449569 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2449664 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2450059 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2451224 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2451390 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2451392 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2451393 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2452087 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2453148 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2453622 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2453656 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2454433 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2455023 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2456584 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2458168 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2458217 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2459513 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2459851 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2460486 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2460733 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2460943 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2463067 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2463144 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2463371 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2463472 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2465704 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2465720 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2465755 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2466198 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2466253 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2466476 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2469067 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2469941 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2470376 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2470762 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2471421 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2472093 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2472160 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2473765 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2474127 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2474220 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2474991 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2475098 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2476934 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2478337 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2478825 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2478878 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2480282 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2480297 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2480708 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2480788 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2481918 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2482586 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2483131 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2483545 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2485207 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2485252 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2485669 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2486035 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2486196 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2486251 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2487766 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2488049 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2488268 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2488311 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2489624 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2489894 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2490386 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2491190 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2491796 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2491827 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2492236 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2492266 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2493371 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2493435 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2494411 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2494760 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2494894 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2495023 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2495110 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2495634 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2496049 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2496197 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2497618 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2497947 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2499944 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2499966 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2500270 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2500957 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2501092 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2501217 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2501343 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2501618 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2501729 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2501817 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2501954 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2502247 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2502396 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2502589 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2502791 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2503762 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2504590 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2504621 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2504768 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2505120 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2505145 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2505148 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2505791 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2507081 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2507328 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2507537 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2508308 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2508440 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2508693 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2509176 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2509511 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2510297 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2510904 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2511149 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2511998 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2512044 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2512537 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2512745 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2513501 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2514712 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2514874 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2516293 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2517395 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2517546 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2517627 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2518073 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2518406 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2518974 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2519513 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2519514 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2519995 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2521908 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2522205 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2522375 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2522523 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2522579 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2522863 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2523040 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2523591 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2523713 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2524014 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2524537 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2524844 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2525324 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2527433 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2527912 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2528695 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2529563 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2529657 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2529808 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2530775 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2531243 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2531435 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2531665 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2531845 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2532016 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2532579 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2533488 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2533561 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2534069 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2535207 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2535341 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2536593 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2536602 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2537122 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2537595 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2538273 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2538398 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2538730 (47) 26.08.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2539525 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2539607 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2540454 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2540487 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2540586 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2541008 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2541841 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2542124 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2542250 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2543038 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2543200 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2543882 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2544472 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2545602 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2545623 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2546376 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2547739 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2548020 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2550150 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2550354 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2550459 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2550773 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2551519 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2552028 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2552539 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2552691 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2552930 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2553908 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2554338 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2554991 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2555346 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2559340 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2559547 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2560172 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2560372 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2560595 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2560596 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2560597 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2560818 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2561241 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2561657 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2561971 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2563813 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2564057 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2564785 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2564970 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2564971 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2564972 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2565017 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2565405 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2566715 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2566778 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2567759 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2568614 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2568835 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2569165 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2569470 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2570361 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2570415 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2571037 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2571656 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2572108 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2572201 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2574705 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2575323 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2575621 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2575705 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2576234 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2576556 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2579516 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2579551 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2579650 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2579707 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2579871 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2580737 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2580991 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2581649 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2581791 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2582245 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2582467 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2582869 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2582962 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2583438 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2583497 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2584078 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2584111 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2585006 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2585294 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2585535 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2586171 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2586256 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2586517 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2586915 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2587750 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2588007 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2589206 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2589455 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2590241 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2590375 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2590431 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2590595 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2590596 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2590615 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2590958 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2591283 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2591612 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2592676 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2592934 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2594938 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2596213 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2597306 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2598755 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2600490 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2601847 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2602931 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2603940 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2605452 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2606540 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2607156 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2608483 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2608505 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2608991 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2610153 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2610190 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2610210 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2611213 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2611554 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2614095 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2615085 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2615092 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2615390 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2615601 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2616113 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2616328 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2616424 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2616444 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2616515 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2618612 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2618990 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2619386 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2620339 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2621508 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2621940 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2622006 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2622269 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2622369 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2623183 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2623637 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2623713 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2624976 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2625132 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2625552 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2625806 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2625922 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2626010 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2626610 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2627355 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2627525 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2627634 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2627953 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2628655 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2629495 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2629806 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2630076 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2630218 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2631687 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2631916 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2632679 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2635143 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2635796 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2636132 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2636177 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2637800 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2637838 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2638437 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2639139 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2639322 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2640363 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2640449 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2640616 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2641537 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2642025 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2643111 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2643177 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2643457 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2645501 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2646241 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2646332 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2646740 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2646796 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2646979 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2648401 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2649069 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2650292 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2651237 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2651678 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2652753 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2652763 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2655424 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2655941 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2656119 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2656594 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2656656 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2656672 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2657106 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2657288 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2659425 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2660472 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2660835 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2661320 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2662115 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2663239 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2663553 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2663788 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2663791 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2663944 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2664554 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2665763 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2666089 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2667808 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2668353 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2671226 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2671259 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2671310 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2671354 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2672312 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2672647 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2673198 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2673484 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2675129 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2675189 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2675664 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2677008 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2677050 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2677887 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2678468 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2678572 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2679012 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2681261 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2681515 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2681834 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2682272 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2682439 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2683280 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2683632 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2683725 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2684059 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2684580 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2684923 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2685533 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2685885 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2685938 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2685950 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2686069 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2686076 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2686144 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2686670 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2686944 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2687411 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2688501 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2688723 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2688842 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2688871 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2689854 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2690284 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2690951 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2691325 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2691666 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2691780 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2692459 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2693104 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2693554 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2694067 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2694598 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2694829 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2694858 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2694980 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2695745 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2695842 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2696392 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2697071 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2697584 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2697656 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2697663 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2698033 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2698328 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2698364 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2698608 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2699464 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2699635 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2699639 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2699713 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2699872 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2701855 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2702217 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2702289 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2702593 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2702684 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2703328 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2703330 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2703408 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2704371 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2704871 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2705156 (47) 26.08.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2705171 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2705316 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2705549 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2705583 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2705593 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2706411 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2707629 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2707938 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2708429 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2709879 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2710984 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2711206 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2711585 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2712800 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2713189 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2713385 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2713897 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2714623 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2714997 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2715853 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2715897 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2716089 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2717109 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2717110 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2717621 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2717726 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2718065 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2718394 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2718577 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2718627 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2719985 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2720879 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2720965 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2721236 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2721810 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2721894 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2722324 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2723275 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2723537 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2723621 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2723811 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2723825 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2724097 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2724453 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2724484 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2726293 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2726380 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2727159 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2727255 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2727660 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2727750 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2728232 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2728801 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2728972 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2729195 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2729197 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2729207 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2729267 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2729936 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2730800 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2730931 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2731570 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2732265 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2733197 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2733858 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2734350 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2734371 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2735864 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2735956 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2736913 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2736949 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2737216 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2737541 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2737821 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2738049 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2738378 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2739445 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2739543 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2741460 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2741604 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2741867 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2741888 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2742158 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2742326 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2742636 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2742667 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2744225 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2746013 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2747293 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2747594 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2748346 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2748347 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2748361 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2748932 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2750158 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2750524 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2750553 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2751182 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2753166 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2753503 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2753844 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2754197 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2755496 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2755943 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2756504 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2756618 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2758026 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2758469 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2758521 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2759071 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2759086 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2760735 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2760750 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2760984 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2761315 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2761877 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2764064 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2764371 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2765940 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2766062 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2766170 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2768549 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2768557 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2768882 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2769500 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2769501 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2771238 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2771257 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2771676 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2771910 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2772035 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2772827 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2773235 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2773827 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2774165 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2776352 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2776551 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2777055 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2777160 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2780318 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2780909 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2781043 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2781063 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2781099 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2782822 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2783128 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2783137 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2785598 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2786317 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2789195 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2791233 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2791948 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2792221 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2793967 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2794466 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2795196 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2797907 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2811984 (47) 26.08.2015 

(97) EP 2826099 (47) 26.08.2015 
(97) EP 2830550 (47) 26.08.2015 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1617886 
(47) 29.07.2015 

(97) 30.09.2004 

(51) A61M 5/178 (2006.01) 
 A61M 5/00 (2006.01) 

 F26B 5/06 (2006.01) 

(96) 16.03.2004 
(96) 04757460.3 

(73) Tolmar Therapeutics, Inc., Fort Collins, CO 80526, US 

(72) YARBOROUGH, Cody, L., Fort Collins, CO 80521, US 
    MADRIL, Dominic, G., Vallejo, CA 94951, US 

    BAWA, Rajan, Fort Collins, CO 80526, US 

(54) Způsob lyofilizace aktivní látky 
(32) 391480 

(31) 17.03.2003 

(33) US 
(86) PCT/US2004/007887 

(87) WO 2004/082746 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1797102 

(47) 27.05.2015 

(97) 02.02.2006 
(51) C07D 519/00 (2006.01) 

 A61B 5/055 (2006.01) 

 A61K 49/06 (2006.01) 
 A61K 49/10 (2006.01) 

 A61K 49/18 (2006.01) 

(96) 28.07.2005 
(96) 05771194.7 

(73) GE HEALTHCARE AS, 0401 Oslo, NO 

(72) THANING, Mikkel, S-205 12 Malmö, SE 
(54) Kompozice obsahující triarylmethylový radikál použitelný při MRI 

diagnostice 
(32) 20043229 
(31) 30.07.2004 

(33) NO 

(86) PCT/NO2005/000281 
(87) WO 2006/011809 

(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, JUDr. Ing. Michal Guttmann, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2001900 

(47) 29.04.2015 
(97) 20.09.2007 

(51) C07K 14/18 (2006.01) 

(96) 15.03.2007 
(96) 07734896.9 

(73) INSTITUT PASTEUR, 75015 Paris, FR 
(72) DESPRES, Philippe, F-92250 La Garenne Colombes, FR 

    BREHIN, Anne-Claire, F-75011 Paris, FR 

    MARECHAL, Valérie, F-94800 Villejuif, FR 
    CHARNEAU, Pierre, F-75005 Paris, FR 

    SOUQUE, Philippe, F-78370 Plaisir, FR 

(54) Nové izolované a čištěné kmeny viru chikungunya a polynukleotidové 

a polypeptidové sekvence, jejich diagnostické a imunologické použití 
(32) 2538898, 2545597 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 15.03.2006, 04.04.2006 

(33) CA, CA 

(86) PCT/IB2007/001716 

(87) WO 2007/105111 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2032134 

(47) 24.06.2015 

(97) 22.11.2007 
(51) A61K 31/395 (2006.01) 

 A61K 31/40 (2006.01) 

 A61K 31/4245 (2006.01) 
 A61P 1/16 (2006.01) 

(96) 09.05.2007 
(96) 07762033.4 

(73) GENZYME CORPORATION, Cambridge, MA 02142, US 

(72) ZHAO, Hongmei, Northborough, MA 01532, US 
    YEW, Nelson, S., Upton, MA 01568, US 

    CHENG, Seng, H., Natick, MA 01760, US 

    JIANG, Canwen, Southborough, MA 01772, US 
    ARBEENY, Cynthia, Marie, Westborough, MA 01581, US 

(54) Způsoby léčby nemoci ztučnělých jater obsahující inhibici syntézy 

glukosfingolipidů 
(32) 746811 P 

(31) 09.05.2006 

(33) US 
(86) PCT/US2007/068521 

(87) WO 2007/134086 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2078080 
(47) 17.06.2015 

(97) 12.06.2008 

(51) C12N 15/11 (2006.01) 
 A61K 31/7125 (2006.01) 

 C07H 21/00 (2006.01) 

 A61P 37/04 (2006.01) 
(96) 27.09.2007 

(96) 07870434.3 

(73) Coley Pharmaceutical GmbH, 40225 Düsseldorf, DE 

(72) DEBELAK, Harald, 40724 Hilden, DE 

    UHLMANN, Eugen, 61479 Glashuetten, DE 

    JURK, Marion, 41540 Dormagen, DE 
(54) CPG oligonukleotidové analogy obsahující hydrofóbní T analogy se 

zesílenou imunostimulační aktivitou 
(32) 847811 P 
(31) 27.09.2006 

(33) US 

(86) PCT/IB2007/004389 
(87) WO 2008/068638 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2256106 

(47) 06.05.2015 
(97) 01.12.2010 

(51) C07D 231/38 (2006.01) 

 C07D 231/42 (2006.01) 
 C07D 403/12 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 405/12 (2006.01) 

 C07D 409/12 (2006.01) 

 C07D 413/12 (2006.01) 
 C07D 401/14 (2006.01) 

 A61K 31/4155 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 31/10 (2006.01) 

 A61P 31/12 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 
 A61P 25/28 (2006.01) 

(96) 22.07.2004 

(96) 10175329.1 
(73) Astex Therapeutics Limited, Cambridgeshire CB4 0QA, GB 

(72) O'Brien, Michael Alistair, Welwyn Garden City, Herts. L7 3AX, GB 

    Carr, Maria Grazia, Cambridge, Cambridgeshire CB4 0QA, GB 

    Early, Theresa Rachel, Macclesfield, Cheshire SK10 5BR, GB 

    Gill, Adrian Liam, Macclesfield, Cheshire SK10 4TG, GB 

    Trewartha, Gary, Edinburgh EH3 7RY, GB 
    Woolford, Alison Jo-Ann, Cambridge, Cambridgeshire CB4 0QA, GB 

    Woodhead, Andrew James, Cambridge, Cambridgeshire CB4 0QA, GB 

    Wyatt, Paul Graham, Dundee, DD1 5EH, GB 
    Berdini, Valerio, Cambridge, Cambridgeshire CB4 0QA, GB 

(54) 3,4-disubstituované sloučeniny 1H-pyrazolu a jejich použití jako 

modulátorů cyklin dependentních kináz (CDK) a glykogenových 

syntáz kináz 3 (GSK-3) 
(32) 0317127, 489046 P, 569763 P 

(31) 22.07.2003, 22.07.2003, 10.05.2004 
(33) GB, US, US 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Lidická 51, Brno, 60200 

 
(97) EP 2344449 

(47) 13.05.2015 
(97) 25.03.2010 

(51) C07C 311/20 (2006.01) 

 C07C 311/28 (2006.01) 
 C07D 213/52 (2006.01) 

 C07D 213/61 (2006.01) 

 C07D 239/26 (2006.01) 
 C07D 239/30 (2006.01) 

 C07D 295/135 (2006.01) 

 A61K 31/18 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

(96) 18.09.2009 

(96) 09785121.6 
(73) Pimco 2664 Limited, London EC3V 3ND, GB 

(72) GREIG, Iain Robert, Aberdeen AB25 2ZD, GB 

    SHERIDAN, Rose Mary, Northchurch HP4 3SJ, GB 
    FISHER, Raymond, High Peak SK23 OPG, GB 

    TOZER, Matthew, John, High Peak SK23 OPG, GB 

    CLASE, Juha, Andrew, High Peak SK23 OPG, GB 
    SMITH, Andrew, High Peak SK23 OPG, GB 

    TUFFNELL, Andrew, Robert, High Peak SK23 OPG, GB 

    VAN 'T HOF, Robert, Jurgen, Lothian EH4 2XU, GB 
(54) Aryl-fenyl-sulfonamido-cykloalkylové sloučeniny a jejich použití 

(32) 98271 P, 0817207 

(31) 19.09.2008, 19.09.2008 

(33) US, GB 

(86) PCT/GB2009/002221 

(87) WO 2010/032009 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 

810/104E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2348023 

(47) 06.05.2015 

(97) 27.07.2011 
(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/395 (2006.01) 
 A61P 17/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 
(96) 12.12.2006 

(96) 11152708.1 

(73) Incyte Corporation, Wilmington, DE 19803, US 
(72) Rodgers, James D., Landenberg, PA 19350, US 

    Shepard, Stacey, Wilmington DE 19803, US 

    Maduskuie, Thomas P., Wilmington, DE 19803, US 

    Wang, Haisheng, Hockessin, DE 19707, US 

    Falahatpisheh, Nikoo, Wilmington, DE 19810, US 
    Rafalski, Maria, Greenville, DE 19807, US 

    Arvanitis, Argyrios G., Kennett Square, PA 19348, US 

    Storace, Louis, Middletown, DE 19709, US 
    Jalluri, Ravi Kumar, Avondale, PA 19311, US 

    Fridman, Jordan S., Newark, DE 19711, US 

    Vaddi, Krishna, Kennett Square, PA 19348, US 
(54) Heteroaryl substituované pyrrolo[2,3-B]pyridiny a pyrrolo-[2,3-

B]pyrimidiny jako inhibitory janus kinázy 
(32) 749905 P, 810231 P, 850625 P, 856872 P, 859404 P 
(31) 13.12.2005, 02.06.2006, 10.10.2006, 03.11.2006, 16.11.2006 

(33) US, US, US, US, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2350090 
(47) 03.06.2015 

(97) 22.04.2010 

(51) C07D 491/20 (2006.01) 
 C07D 495/20 (2006.01) 

 C07D 498/20 (2006.01) 

 C07D 491/10 (2006.01) 
 C07D 513/20 (2006.01) 

 A61K 31/407 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 
(96) 13.10.2009 

(96) 09740589.8 
(73) Xenon Pharmaceuticals Inc., Burnaby, BC V5G 4W8, CA 

(72) CHAFEEV, Mikhail, Burnaby British Columbia V5H 4V9, CA 

    CHOWDHURY, Sultan, Surrey British Columbia V3S 7S3, CA 
    FRASER, Lauren, Surrey British Columbia V4N 0Z2, CA 

    FU, Jianmin, Coquitlam British Columbia V3E 3B6, CA 

    LANGILLE, Jonathan, Quaker Hill Connecticut 06375-1205, US 
    LIU, Shifeng, Coquitlam British Columbia V3E 3E1, CA 

    SUN, Jianyu, California 94403, US 

    SUN, Shaoyi, Coquitlam British Columbia V3K 1G3, CA 
    SVIRIDOV, Serguei, Burnaby British Columbia V5H 4N8, CA 

    WOOD, Mark, Port Moody British Columbia V3H 5K4, CA 

    ZENOVA, Alla, Vancouver British Columbia V6J 2B1, CA 
    JIA, Qi, Burnaby British Columbia V5J 5M6, CA 

    CADIEUX, Jean-Jacques, Burnaby British Columbia V5B 1P6, CA 

    GAUTHIER, Simon, J., Vancouver British Columbia V6K 1E9, CA 
    DOUGLAS, Amy Frances, Saskatoon, SK CA, S7K 2N5, CA 

    HSIEH, Tom, Toronto Ontario CA, M4N 1S3, CA 

    CHAKKA, Nagasree, Waltham Massachusetts 02452, US 
    CIKOJEVIC, Zoran, Port Coquitlam British Columbia V3B 7J8, CA 

(54) Spiro-oxindolové sloučeniny a jejich použití jako terapeutické 

prostředky 
(32) 106464 P 

(31) 17.10.2008 

(33) US 
(86) PCT/US2009/060537 

(87) WO 2010/045251 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2396321 
(47) 06.05.2015 

(97) 19.08.2010 

(51) C07D 413/04 (2006.01) 
 C07D 413/12 (2006.01) 

 C07D 417/04 (2006.01) 

 C07D 417/12 (2006.01) 
 C07D 413/06 (2006.01) 

 A61P 33/10 (2006.01) 

 A61K 31/422 (2006.01) 
 A61K 31/4245 (2006.01) 

 A61K 31/433 (2006.01) 

(96) 10.02.2010 
(96) 10741639.8 

(73) Monsanto Technology LLC, St. Louis, MO 63167, US 

(72) SLOMCZYNSKA, Urszula, Ballwin MO 63021, US 
    DIMMIC, Matt, W., Maryland Heights MO 63043, US 

    HAAKENSON, Jr., William, P., St. Louis MO 63116, US 

    WIDEMAN, Al, St. Louis MO 61346, US 

(54) Kompozice a způsoby kontroly hlístic 

(32) 151482 P 
(31) 10.02.2009 

(33) US 

(86) PCT/US2010/023689 
(87) WO 2010/093650 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Mgr. 

Martina Dvořáková, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2419428 

(47) 13.05.2015 
(97) 21.10.2010 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 15.04.2010 

(96) 10718660.3 
(73) Astex Therapeutics Ltd., Cambridge CB4 0QA, GB 

(72) SAXTY, Gordon, Cambridge Cambridgeshire CB4 0QA, GB 

    BERDINI, Valerio, Cambridge Cambridgeshire CB4 0QA, GB 
    MURRAY, Christopher William, Cambridge Cambridgeshire CB4 0QA, 

GB 

    FREYNE, Eddy Jean Edgard, B-2840 Rumst, BE 
    LIGNY, Yannick Aimé Eddy, F-76300 Sotteville-lés-Rouen, FR 

    BONNET, Pascal Ghislain André, B-2340 Beerse, BE 

    WROBLOWSKI, Berthold, B-2350 Vosselaar, BE 
    PAPANIKOS, Alexandra, B-2018 Antwerpen, BE 

(54) Imidazo[1,2-a]pyridin deriváty jako inhibitor fgfr kinázy k použití při 

terapiích 
(32) 0906470, 169503 P 

(31) 15.04.2009, 15.04.2009 
(33) GB, US 

(86) PCT/GB2010/050618 

(87) WO 2010/119285 
(74) ŽOVICOVÁ & ZOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2429574 
(47) 06.05.2015 

(97) 18.11.2010 

(51) A61K 38/45 (2006.01) 
 A61K 38/16 (2006.01) 

 A61K 47/48 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 35/02 (2006.01) 

 C12Q 1/68 (2006.01) 

(96) 14.05.2010 
(96) 10774475.7 

(73) University Health Network, Toronto, Ontario M5G 2C4, CA 

    The Hospital For Sick Children, Toronto, Ontario M5G 1X8, CA 
(72) WANG, C. Y., Jean, Toronto Ontario M5N 1N6, CA 

    DICK, John, Toronto Ontario M4E 2Z8, CA 

    DANSKA, Jayne, Toronto Ontario M5R 3C4, CA 
    JIN, Liqing, Ontario M6P 4B2, CA 

    THEOCHARIDES, Alexandre, ontario M5R 2R2, CA 

    RAJAKUMAR, Sujeetha, Toronto, Ontario M5B 2E8, CA 

(54) Kompozice a způsoby pro léčení hematologických rakovin, které cílí 

interakci SIRP-CD47 
(32) 178553 P 
(31) 15.05.2009 

(33) US 

(86) PCT/CA2010/000743 
(87) WO 2010/130053 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2468274 

(47) 01.07.2015 
(97) 27.06.2012 

(51) A61K 31/27 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 9/70 (2006.01) 

(96) 14.12.2010 

(96) 10194968.3 
(73) Acino AG, 83714 Miesbach, DE 

(72) Schröder, Britta, 82008, Unterhaching, DE 

    Schurad, Björn, 81667, München, DE 

    Hausner, Heike, 83607, Holzkirchen, DE 

(54) Transdermální terapeutický  systém pro podávání účinné látky 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2524676 

(47) 27.05.2015 

(97) 21.07.2011 
(51) A61F 13/15 (2006.01) 

 A61F 13/49 (2006.01) 

 A61F 13/53 (2006.01) 
 B32B 27/00 (2006.01) 

 B32B 27/12 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 27.12.2010 

(96) 10843195.8 

(73) Sumitomo Seika Chemicals Co., Ltd., Kako-gun, Hyogo 675-0145, JP 

(72) MATSUSHITA, Hideki, Hyogo 672-8076, JP 
    HINAYAMA, Tetsuhiro, Hyogo 672-8076, JP 

    MARUO, Junichi, Hyogo 672-8076, JP 

    HANDA, Masayoshi, Hyogo 672-8076, JP 
(54) Vrstvená struktura absorbující vodu 

(32) 2010004934 

(31) 13.01.2010 
(33) JP 

(86) PCT/JP2010/073536 

(87) WO 2011/086842 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300 

 
(97) EP 2530418 

(47) 01.04.2015 
(97) 05.12.2012 

(51) F28D 20/00 (2006.01) 

(96) 17.04.2012 
(96) 12401063.8 

(73) KERMI GmbH, 94447 Plattling, DE 

(72) Fonfara, Harald, 94551 Lalling, DE 
    Seil, Brigitte, 94167 Tettenweis, DE 

(54) Akumulátor tepla 

(32) 102011050731 
(31) 30.05.2011 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2542849 
(47) 01.04.2015 

(97) 09.09.2011 

(51) F27B 7/26 (2006.01) 
 F16C 13/00 (2006.01) 

 F23G 5/20 (2006.01) 

(96) 23.02.2011 
(96) 11705541.8 

(73) ThyssenKrupp Industrial Solutions AG, 45143 Essen, DE 

(72) KÄSTINGSCHÄFER, Gerhard, 59329 Wadersloh, DE 

    AUF DEM VENNE, Johannes, 59320 Ennigerloh, DE 

(54) Pohon pro rotační buben 

(32) 102010037560, 102010009758 
(31) 15.09.2010, 01.03.2010 

(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2011/052689 
(87) WO 2011/107383 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2546717 

(47) 20.05.2015 
(97) 16.01.2013 

(51) G05D 16/06 (2006.01) 

(96) 25.06.2012 
(96) 12173473.5 

(73) Schuhbeck, Wilhelm, 83371 Stein, DE 

(72) Schuhbeck, Wilhelm, 83371 Stein, DE 
(54) Tlakový regulační ventil kryogenní nádrže 

(32) 102011107415 

(31) 15.07.2011 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2552601 
(47) 20.05.2015 

(97) 06.10.2011 

(51) B05C 7/02 (2006.01) 
 B05D 7/22 (2006.01) 

 B28B 19/00 (2006.01) 

 B29C 47/10 (2006.01) 
 F16L 9/04 (2006.01) 

 F16L 57/06 (2006.01) 

 F16L 58/06 (2006.01) 

 B28C 5/14 (2006.01) 

 B28C 7/16 (2006.01) 

 B28C 5/00 (2006.01) 
 B05C 11/00 (2006.01) 

 B01F 7/08 (2006.01) 

 B05B 13/06 (2006.01) 
(96) 01.04.2011 

(96) 11720316.6 

(73) Saint-Gobain PAM, 21 Avenue Camille Cavallier 54700 Pont-à-Mousson, 
FR 

(72) LAGES, Victoria, F-54700 Pont A Mousson, FR 

    MONNIN, Yann, F-93500 Pantin, FR 
    DE SOUSA, José, F-54700 Norroy Lès Pont A Mousson, FR 

    GARRANT, Jean, F-54700 Maidières, FR 
(54) Zařízení na obkládání vnitřku kanalizačního prvku a odpovídající 

použití 
(32) 1052511, 1052510 
(31) 02.04.2010, 02.04.2010 

(33) FR, FR 

(86) PCT/FR2011/050738 
(87) WO 2011/121253 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300 

 
(97) EP 2583072 

(47) 06.05.2015 
(97) 22.12.2011 

(51) G01L 5/28 (2006.01) 

 B60T 17/22 (2006.01) 
 F16H 25/22 (2006.01) 

(96) 20.05.2011 

(96) 11721004.7 
(73) HORIBA Europe GmbH, 64293 Darmstadt, DE 

(72) GERMANN, Stefan, 64653 Lorsch, DE 

(54) Brzdová zkušební stolice s elektrickým ovladačem brzd 
(32) 102010024336 

(31) 18.06.2010 

(33) DE 
(86) PCT/EP2011/002535 

(87) WO 2011/157343 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická 51, Brno, 60200 

 
(97) EP 2590814 

(47) 27.05.2015 
(97) 12.01.2012 

(51) B31D 5/00 (2006.01) 

 B31D 5/02 (2006.01) 
 B31D 3/02 (2006.01) 

 B31F 1/08 (2006.01) 

(96) 09.07.2010 
(96) 10734726.2 

(73) DS Smith Packaging Hungary Kft., 1031 Budapest, HU 

(72) TAKÁCS, Attila, 1031 Budapest, HU 
(54) Vysekávací lis a způsob vysekávacího lisování 

(86) PCT/EP2010/059887 

(87) WO 2012/003879 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Miloslav Hainz, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2596702 

(47) 27.05.2015 

(97) 29.05.2013 

(51) A01N 33/04 (2006.01) 

 A01N 35/02 (2006.01) 
 A01N 43/80 (2006.01) 

 A01P 1/00 (2006.01) 

 A01N 31/08 (2006.01) 
 C09C 1/02 (2006.01) 

 D21H 21/36 (2006.01) 

(96) 25.11.2011 
(96) 11190704.4 

(73) Omya International AG, 4665 Oftringen, CH 

(72) Di Maiuta, Nicola, 4528 Zuchwil, CH 
    Schwarzentruber, Patrick, 5245 Habsburg, CH 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Způsob pro stabilizaci bakteriálního obsahu vodných minerálních 

přípravků, které obsahují mletý přírodní uhličitan vápenatý a/nebo 

vysrážený uhličitan vápenatý a/nebo dolomit a/nebo uhličitan 

vápenatý se zreagovaným povrchem 
(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2615620 

(47) 22.04.2015 

(97) 17.07.2013 
(51) H01J 37/304 (2006.01) 

 H01J 37/305 (2006.01) 

 B23K 15/08 (2006.01) 
 C23C 14/30 (2006.01) 

(96) 16.01.2013 
(96) 13000219.9 

(73) Carl Zeiss Microscopy GmbH, 07745 Jena, DE 

(72) Biberger, Josef, 93359 Wildenberg, DE 
    Pulwey, Ralph, 73430 Aalen, DE 

(54) Systémy a způsoby pro rastrové skenování povrchu předmětu 

použitím částicového paprsku 
(32) 102012000650 

(31) 16.01.2012 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2626170 

(47) 08.04.2015 

(97) 14.08.2013 
(51) B23P 19/02 (2006.01) 

(96) 12.09.2008 

(96) 11002299.3 
(73) M A E Maschinen- und Apparatebau Götzen GmbH, 40699 Erkrath, DE 

(72) Mitze, Manfred, 58300 Wetter, DE 

(54) Lis na dvojkolí 
(32) 202007013329 U 

(31) 21.09.2007 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2635583 

(47) 03.06.2015 

(97) 10.05.2012 
(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 C07H 17/02 (2006.01) 

 C12Q 1/66 (2006.01) 
(96) 02.11.2011 

(96) 11785217.8 

(73) Promega Corporation, Madison, WI 53711-5399, US 
(72) KLAUBERT, Dieter, H., Arroyo Grande CA 93420, US 

    MEISENHEIMER, Poncho, San Luis Obispo CA 93401, US 

    UNCH, James, Arroyo Grande CA 93420, US 
    ZHOU, Wenhui, San Luis Obispo CA 93401, US 

(54) Koelenterazinové deriváty a způsoby jejich použití 

(32) 409413 P 
(31) 02.11.2010 

(33) US 

(86) PCT/US2011/058924 
(87) WO 2012/061477 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Lidická 51, Brno, 60200 

 
(97) EP 2636835 

(47) 08.07.2015 
(97) 11.09.2013 

(51) E05D 15/26 (2006.01) 

 E06B 9/06 (2006.01) 
(96) 04.02.2013 

(96) 13460002.2 

(73) Malkowski, Zenon, 62-051 Wiry, PL 
(72) Malkowski, Zenon, 62-051 Wiry, PL 

(54) Ochranná protipožární vrata se skládacím plátem 

(32) 39832812 
(31) 05.03.2012 

(33) PL 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2637709 
(47) 08.04.2015 

(97) 18.05.2012 

(51) A61L 27/12 (2006.01) 
 A61L 27/24 (2006.01) 

 A61L 27/56 (2006.01) 

(96) 08.11.2011 
(96) 11794855.4 

(73) Consiglio Nazionale Delle Ricerche, 00185 Roma, IT 

(72) RUFFINI, Andrea, I-48012 Bagnacavallo (ravenna), IT 
    WILL, Julia, 90587 Obermichelbach, DE 

    GREIL, Peter, 91085 Weisendorf, DE 
    MÜLLER, Frank, 07751 Jena, DE 

    MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, Julian, E-41005 Sevilla, ES 

    TORRES RAYA, Carmen, E-41927 Mairena Del Aljarafe Sevilla, ES 
    VARELA FERIA, Francisco Manuel, E-41018 Sevilla, ES 

    RAMÍREZ RICO, Joaquín, E-41940 Tomares, ES 

    HARMAND, Marie-Françoise, F-33000 Bordeaux, FR 
    TAMPIERI, Anna, I-48018 Faenza (ravenna), IT 

    SPRIO, Simone, I-40129 Bologna, IT 

(54) Implantáty pro náhradu kostí nesoucích zátěž, mající hierarchicky 

organizovanou architekturu vycházející z přeměny rostlinných 

struktur 
(32) MI20102070 
(31) 08.11.2010 

(33) IT 

(86) PCT/IB2011/054980 
(87) WO 2012/063201 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2637766 

(47) 17.06.2015 

(97) 18.05.2012 
(51) B01D 53/14 (2006.01) 

 C07D 211/58 (2006.01) 

 C10K 1/00 (2006.01) 
 C10L 3/10 (2006.01) 

 F23J 15/04 (2006.01) 

(96) 10.11.2011 

(96) 11782601.6 

(73) Evonik Degussa GmbH, 45128 Essen, DE 

(72) SCHNEIDER, Rolf, 63584 Gründau-Rothenbergen, DE 
    ROLKER, Jörn, 63755 Alzenau, DE 

    DEMBKOWSKI, Daniel, 45128 Essen, DE 

    NEUMANN, Manfred, 45770 Marl, DE 
    WITTHAUT, Daniel, 61273 Wehrheim, DE 

    KEUP, Michael, 45772 Marl, DE 

    BREHME, Volker, 48301 Nottuln, DE 
    IRFAN, Muhammad, 63526 Erlensee, DE 

    SEILER, Matthias, 64347 Griesheim, DE 

(54) Absorpční médium obsahující amin, způsob a zařízení pro absorpci 

kyselých plynů ze směsi plynů 
(32) 102011077377, 102010043838 

(31) 10.06.2011, 12.11.2010 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2011/069787 

(87) WO 2012/062830 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2638966 

(47) 06.05.2015 
(97) 18.09.2013 

(51) B02C 17/24 (2006.01) 

(96) 07.03.2013 
(96) 13158102.7 

(73) Compagnie Engrenages et Reducteurs-Messian-Durand, 59400 Cambrai, 

FR 
(72) Lessard, Fabrice, 59400 CAMBRAI, FR 

(54) Hnací zařízení a příslušný drtič 

(32) 1252246 
(31) 13.03.2012 

(33) FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2642157 
(47) 06.05.2015 

(97) 25.09.2013 

(51) F16F 15/32 (2006.01) 
 G01M 1/32 (2006.01) 

(96) 13.07.2012 

(96) 12176444.3 
(73) WEGMANN automotive GmbH & Co. KG, 97209 Veitshöchheim, DE 

(72) Bode, Felix, 97209 Veitshöchheim, DE 

(54) Zařízení a způsob přepravy vyvažovacích závaží 
(32) 12160991 

(31) 23.03.2012 
(33) EP 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2645034 

(47) 27.05.2015 
(97) 02.10.2013 

(51) F27B 3/06 (2006.01) 

 F27B 9/20 (2006.01) 
 F27D 15/02 (2006.01) 

(96) 28.03.2012 

(96) 12161886.2 
(73) Alite GmbH, 31535 Neustadt, DE 

(54) Roštový prvek pro roštový chladič 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2646446 
(47) 13.05.2015 

(97) 07.06.2012 

(51) C07D 498/04 (2006.01) 
 C07D 498/14 (2006.01) 

 A61K 31/55 (2006.01) 

 A61K 31/424 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 02.12.2011 

(96) 11844513.9 

(73) Constellation Pharmaceuticals, Inc., Cambridge, MA 02142, US 

(72) ALBRECHT, Brian K., Cambridge MA 02139, US 

    AUDIA, James Edmund, Zionsville IN 46077, US 
    CÔTÉ, Alexandre, Cambridge MA 02139, US 

    GEHLING, Victor S., Somerville MA 02144, US 

    HARMANGE, Jean-christophe, Andover MA 01810, US 
    HEWITT, Michael C., Somerville MA 02144, US 

    LEBLANC, Yves, Kirkland Quebec H9J 3Y3, CA 

    NASVESCHUK, Christopher G., Stoneham MA 02180-4425, US 
    TAYLOR, Alexander M., Cambridge MA 02138, US 

    VASWANI, Rishi G., Newton MA 02464, US 

(54) Inhibitory bromodomény a jejich použití 
(32) 201161451332 P, 201161482473 P, 201161540788 P, 419119 P, 

201161540725 P 

(31) 10.03.2011, 04.05.2011, 29.09.2011, 02.12.2010, 29.09.2011 
(33) US, US, US, US, US 

(86) PCT/US2011/063046 

(87) WO 2012/075383 
(74) FAJNOR IP s.r.o., Mgr. Karol Fajnor, Pobřežní, Karlín 249/46, Praha, 

18600 

 
(97) EP 2652369 

(47) 29.04.2015 
(97) 21.06.2012 

(51) F16J 15/34 (2006.01) 

 C23C 16/27 (2006.01) 
(96) 04.10.2011 

(96) 11764688.5 

(73) EagleBurgmann Germany GmbH & Co. KG, 82515 Wolfratshausen, DE 
(72) OTSCHIK, Joachim, 63741 Aschaffenburg, DE 

    SCHRÜFER, Andreas, 82515 Wolfratshausen, DE 

    ZIEGENBEIN, Dieter, 82538 Geretsried, DE 
    KOLLINGER, Rudolf, 82549 Königsdorf, DE 

    SCHÄFER, Lothar, 38527 Meine, DE 

    HÖFER, Markus, 38162 Gardessen, DE 

    ARMGARDT, Markus, 38100 Braunschweig, DE 

(54) Kluzný kroužek s nízkým třením a s ekonomicky výhodným 

diamantovým povlakem 
(32) 102010054875 

(31) 17.12.2010 

(33) DE 
(86) PCT/EP2011/004942 

(87) WO 2012/079658 

(74) INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2654752 
(47) 27.05.2015 

(97) 28.06.2012 
(51) A61K 31/50 (2006.01) 

 C07D 237/14 (2006.01) 

(96) 20.12.2011 
(96) 11799103.4 

(73) Pierre Fabre Médicament, 92100 Boulogne-Billancourt, FR 

(72) DUPONT-PASSELAIGUE, Elisabeth, 31770 Colomiers, FR 
    LE ROY, Isabelle, 31270 Frouzins, FR 

    MIALHE, Samuel, F-81100 Castres, FR 

    PIGNIER, Christophe, F-81100 Castres, FR 
(54) Deriváty diarylpyridazinonů, jejich příprava a jejich použití v léčbě 

lidí 
(32) 1061021 
(31) 22.12.2010 

(33) FR 

(86) PCT/EP2011/073476 
(87) WO 2012/085001 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2660378 

(47) 01.04.2015 

(97) 06.11.2013 
(51) D05B 27/24 (2006.01) 

 D05B 29/02 (2006.01) 

(96) 09.04.2013 
(96) 13162861.2 

(73) Minerva Boskovice, a.s., 68017 Boskovice, CZ 

(72) Huvar, Borivoj, 680 01 Boskovice, CZ 

    Vybihal, Pavel, 679 35 Sebetov, CZ 

    Matejcek, Pavel, 68001 Boskovice, CZ 

(54) Šicí stroj 
(32) 102012207257 

(31) 02.05.2012 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2660550 

(47) 10.06.2015 

(97) 26.07.2012 
(51) F28F 9/02 (2006.01) 

 F28F 9/22 (2006.01) 

 F28F 9/26 (2006.01) 
(96) 23.01.2012 

(96) 12737143.3 

(73) Daikin Industries, Ltd., Osaka-shi, Osaka 530-8323, JP 
(72) JINDOU, Masanori, Sakai-shi Osaka 591-8511, JP 

    ORITANI, Yoshio, Sakai-shi Osaka 591-8511, JP 

    FUJINO, Hirokazu, Sakai-shi Osaka 591-8511, JP 

    KAMADA, Toshimitsu, Sakai-shi Osaka 591-8511, JP 

(54) Výměník tepla a klimatizační zařízení 
(32) 2011011300 

(31) 21.01.2011 

(33) JP 
(86) PCT/JP2012/000385 

(87) WO 2012/098917 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2674075 
(47) 20.05.2015 

(97) 18.12.2013 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) A47C 27/08 (2006.01) 

(96) 12.06.2012 

(96) 13167364.2 

(73) Intex Recreation Corporation, Long Beach, CA 90810, US 
(72) Lin, Hua Hsiang, Xinyang Industrial Zone Haicang, Xiamen, Fujian, CN 

    Hsu, Yaw Yuan, Xinyang Industrial Zone Haicang, Xiamen, Fujian, CN 

(54) Způsob výroby vnitřní napínací konstrukce nafukovacího výrobku 
(32) 201210053183, 201210053146, 201220075738 U, 201220075742 U 

(31) 02.03.2012, 02.03.2012, 02.03.2012, 02.03.2012 

(33) CN, CN, CN, CN 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2675975 
(47) 11.03.2015 

(97) 23.08.2012 
(51) E05B 85/26 (2014.01) 

 E05B 15/04 (2006.01) 

(96) 19.01.2012 
(96) 12717148.6 

(73) Kiekert Aktiengesellschaft, 42579 Heiligenhaus, DE 

(72) BENDEL, Thorsten, 46149 Oberhausen, DE 
    GÜLKAN, Serkan, 45529 Hattingen, DE 

    BARTH, Karsten, 45525 Hattingen, DE 

    PETRUS, Dusan, SK-05801 Poprad, SK 
(54) Zámek pro kapotu nebo dveře 

(32) 202011000341 U 

(31) 15.02.2011 
(33) DE 

(86) PCT/DE2012/000047 

(87) WO 2012/110014 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2692341 

(47) 27.05.2015 

(97) 05.02.2014 
(51) A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 31/485 (2006.01) 
(96) 14.09.2007 

(96) 13190610.9 

(73) CIMA LABS INC., Brooklyn Park, MN 55428, US 

(72) Habib, Walid, Maple Grove, MN Minnesota 55369, US 

    Hamed, Ehab, Maple Grove, MN Minnesota 55311, US 

    Hillman, Lisa, Brooklyn Park, MN Minnesota 55443, US 
    Kraling, Carrie, Minneapolis, MN Minnesota 55405, US 

    Moe, Derek, Maple Grove, MN Minnesota 55311, US 

(54) Léková forma odolná proti zneužití 
(32) 845151 P, 845128 P, 845126 P, 845127 P, 850456 P, 900851 

(31) 15.09.2006, 15.09.2006, 15.09.2006, 15.09.2006, 10.10.2006, 13.09.2007 

(33) US, US, US, US, US, US 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2692609 

(47) 27.05.2015 

(97) 05.02.2014 
(51) B62B 3/02 (2006.01) 

(96) 25.07.2013 

(96) 13178068.6 
(73) RTI Services B.V., 2771 AE Boskoop, NL 

(72) Streng, Ferdinandus Jozef Maria, 2771 AE Boskoop, NL 

    Jongerius, Johannes Stephanus, 3514 BG Utrecht, NL 

    Bouwmeester, Rudolph, 2404 NA Alphen aan den Rijn, NL 

(54) Skládací kolečkový vozík 
(32) 2009258 

(31) 31.07.2012 

(33) NL 
(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

František Kania, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2693901 

(47) 27.05.2015 

(97) 11.10.2012 
(51) A24D 3/02 (2006.01) 

(96) 05.04.2012 

(96) 12722931.8 

(73) International Tobacco Machinery, 26-600 Radom, PL 

(72) FIGARSKI, Jacek, 25-500 Szydlowiec, PL 

    FIGARSKI, Radoslaw, 26-600 Radom, PL 
    MAKOSA, Kazimierz, 26-670 Jedlnia Let., PL 

    DOMINIAK, Ryszard, 02-776 Warszawa, PL 

    CIESLIKOWSKI, Bartosz, 26-400 Przysucha, PL 
(54) Zařízení pro přenos filtrových segmentů ve výrobním procesu 

vícesegmentových filtrových tyčinek 
(32) 39445511 
(31) 06.04.2011 

(33) PL 

(86) PCT/PL2012/000024 
(87) WO 2012/138241 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2698329 

(47) 07.01.2015 
(97) 19.02.2014 

(51) B65G 21/20 (2006.01) 

(96) 12.08.2013 
(96) 13180140.9 

(73) Zepf Technologies UK Limited, Cumbernauld G68 0EF, GB 

(72) Spence, Ian, Gartcosh, G69 8LH, GB 
(54) Nastavitelné vodicí zařízení dopravníku 

(32) 201214431 

(31) 13.08.2012 
(33) GB 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2699274 

(47) 04.03.2015 
(97) 26.10.2012 

(51) A61L 26/00 (2006.01) 

 A61L 27/20 (2006.01) 
 A61L 27/52 (2006.01) 

(96) 18.04.2012 

(96) 12719158.3 
(73) Carbylan Therapeutics, Inc., Palo Alto CA 94304, US 

(72) GRAVETT, David, M., Mountain View, CA 94040, US 

    DANILOFF, George, Y., Los Altos, CA 94024, US 

    HE, Pingren, Sunnyvale, CA 94087, US 

(54) Prostředky tvořící gel in situ, související kity a způsoby přípravy a 

použití takových prostředků 
(32) 201161477563 P 

(31) 20.04.2011 

(33) US 
(86) PCT/US2012/034133 

(87) WO 2012/145439 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2700489 

(47) 27.05.2015 
(97) 26.02.2014 

(51) B29C 47/12 (2006.01) 

 B29B 13/04 (2006.01) 
(96) 24.11.2006 

(96) 13005394.5 

(73) Gala Industries, Inc., Virginia 24085, US 
(72) Boothe, Duane A., Clifton Forge, VA 24422-3701, US 

    Martin, Wayne J., Buchanan, VA 24066, US 

    Wright, Roger B., Staunton, VA 24401, US 

(54) Zařízení a způsob pro řízenou peletizaci 

(32) 739943 P 
(31) 28.11.2005 

(33) US 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 
Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2701563 
(47) 10.06.2015 

(97) 01.11.2012 

(51) A47J 31/44 (2006.01) 
 G01C 19/40 (2006.01) 

(96) 26.04.2012 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 12717133.8 

(73) La Marzocco S.r.l., 50038 Scarperia, IT 

    Moran, Sean Martin, Dublin 6, IE 

    Pearson, Paul Drewry, Letterkenny, County Donegal, IE 
    Stack, Paul Francis, Dublin 16, IE 

(72) MORAN, Sean Martin, Dublin 6, IE 

    PEARSON, Paul Drewry, Letterkenny County Donegal, IE 
    STACK, Paul Francis, Dublin 16, IE 

    BIANCHI, Roberto, I-50019 Sesto Fiorentino Firenze, IT 

(54) Odvažovací zařízení pro stroj na přípravu kávy espreso a stroj na 

přípravu kávy espreso s tímto zařízením 
(32) 20110204 

(31) 26.04.2011 
(33) IE 

(86) PCT/EP2012/057612 
(87) WO 2012/146641 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2710332 

(47) 13.05.2015 
(97) 22.11.2012 

(51) G01B 21/06 (2006.01) 

 G01B 21/32 (2006.01) 
 B65G 43/02 (2006.01) 

(96) 27.03.2012 

(96) 12713929.3 
(73) Lindauer Dornier Gesellschaft mit beschränkter Haftung, 88131 Lindau, 

DE 

(72) URBANZYK, Kai, 88138 Weißensberg, DE 
(54) Zařízení a způsob pro měření prodloužení řetězu, který nekonečně 

obíhá v zařízení 
(32) 102011075994 
(31) 17.05.2011 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/055382 
(87) WO 2012/156139 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2718191 

(47) 03.06.2015 

(97) 03.01.2014 

(51) B65B 39/00 (2006.01) 

 B65B 3/32 (2006.01) 
 B67C 3/20 (2006.01) 

 G01F 11/02 (2006.01) 

(96) 25.06.2013 
(96) 13737559.8 

(73) Unifiller Systems UK Ltd., Northampton NN3 6HZ, GB 

(72) BUCHER, Benno, Delta, BC V4L 1E8, CA 
    KURSCHNER, Kuno, Delta, BC V4L 1K5, CA 

(54) Dávkovací zařízení potravin a způsob porcování a vydávání tekutých 

potravin 
(32) 102012105712 

(31) 28.06.2012 

(33) DE 
(86) PCT/EP2013/063216 

(87) WO 2014/001296 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2724175 

(47) 20.05.2015 

(97) 27.12.2012 
(51) G08G 1/04 (2006.01) 

 G01S 7/41 (2006.01) 

 G01S 13/91 (2006.01) 
 G01S 17/88 (2006.01) 

 G01S 13/58 (2006.01) 

 G08G 1/01 (2006.01) 
(96) 19.06.2012 

(96) 12729537.6 

(73) Kapsch TrafficCom AG, 1120 Wien, AT 
(72) STELZER, Andreas, A-4040 Linz, AT 

    PICHLER, Markus, A-4020 Linz, AT 

    PFEFFER, Clemens, A-4040 Linz, AT 

    NAGY, Oliver, A-1190 Wien, AT 

    SCHEIBLHOFER, Werner, A-4030 Linz, AT 

    FEGER, Reinhard, A-6351 Scheffau, AT 
(54) Způsob a zařízení pro detekci otáčejícího se kola vozidla 

(32) 11450079, 11450080 

(31) 21.06.2011, 21.06.2011 
(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2012/061645 

(87) WO 2012/175470 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2731481 

(47) 27.05.2015 
(97) 17.01.2013 

(51) A47J 36/12 (2006.01) 

 A47J 36/16 (2006.01) 
(96) 05.07.2012 

(96) 12744047.7 

(73) SEB S.A., 69130 Ecully, FR 
(72) BONNEL, Jocelyn, F-73310 Vions, FR 

(54) Kuchyňské náčiní opatřené rukojetí spolupracující s poklicí 

(32) 1156364 
(31) 13.07.2011 

(33) FR 

(86) PCT/FR2012/051579 
(87) WO 2013/007929 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2739791 

(47) 06.05.2015 
(97) 26.09.2013 

(51) E02D 29/12 (2006.01) 

(96) 21.03.2013 
(96) 13711047.4 

(73) Eschenbrenner, Peter, 94227 Zwiesel, DE 

(72) ESCHENBRENNER, Bernd, 76189 Karlsruhe, DE 
(54) Způsob sanace kanálových šachet 

(32) 102012102433 

(31) 22.03.2012 

(33) DE 

(86) PCT/EP2013/055899 

(87) WO 2013/139892 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
(97) EP 2760805 

(47) 03.06.2015 

(97) 04.04.2013 
(51) C04B 28/08 (2006.01) 

(96) 27.09.2012 

(96) 12784059.3 
(73) Holcim Technology Ltd., 8645 Rapperswil-Jona, CH 

(72) BAALBAKI, Moussa, CH-5103 Möriken, CH 

    KO, Suz-Chung, CH-5600 Lenzburg, CH 
(54) Způsob výroby stavebního materiálu 

(32) 14142011 

(31) 29.09.2011 
(33) AT 

(86) PCT/IB2012/001901 

(87) WO 2013/046000 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 

Malůšek, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2769109 

(47) 18.03.2015 
(97) 25.04.2013 

(51) F16D 3/38 (2006.01) 

(96) 17.10.2012 
(96) 12783109.7 

(73) ThyssenKrupp Presta AG, 9492 Eschen, LI 

(72) BRASSEL, Michael, 9470 Buchs, CH 
    BERTSCH, Reinhardat, 6832 Röthis, AT 

(54) Spojovací zařízení a způsob jeho výroby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 102011116571 

(31) 21.10.2011 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/004338 
(87) WO 2013/056822 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2773781 

(47) 01.07.2015 
(97) 10.05.2013 

(51) C21D 8/12 (2006.01) 

 H01F 1/147 (2006.01) 
 C23C 22/74 (2006.01) 

 C04B 28/34 (2006.01) 
 H01F 1/18 (2006.01) 

(96) 02.11.2012 

(96) 12783122.0 
(73) Tata Steel UK Ltd, London SW1P 4WY, GB 

(72) BÖHM, Sivasambu, NL-1970 CA IJmuiden, NL 

    BÖHM, Henagame Liyanage Mallika, NL-1970 CA IJmuiden, NL 
    SARMA, Sreedhara, NL-1970 CA IJmuiden, NL 

(54) Povlakovaná ocel s orientovanou strukturou 

(32) 11008805 
(31) 04.11.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2012/004569 
(87) WO 2013/064260 

(74) ŽOVICOVÁ & ZOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2774770 

(47) 29.04.2015 

(97) 10.09.2014 
(51) B41M 5/00 (2006.01) 

 B41M 7/00 (2006.01) 

(96) 08.03.2013 
(96) 13158397.3 

(73) Flooring Technologies Ltd., Pieta PTA 9044, MT 

(72) Kalwa, Norbert, 32805 Horn-Bad Meinberg, DE 
(54) Způsob potiskování dřevovláknité desky a dřevovláknitá deska s 

natištěnou dekorační vrstvou 
(74) Daniela Toningerová, patentový a známkový zástupce, Kamenická 3, 

Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2782543 
(47) 15.07.2015 

(97) 30.05.2013 

(51) A61J 1/05 (2006.01) 
 A61J 1/12 (2006.01) 

 A61J 1/14 (2006.01) 

 A61J 1/20 (2006.01) 
(96) 15.11.2012 

(96) 12790854.9 

(73) Octapharma Plasma GmbH, 40764 Langenfeld, DE 
(72) RETTINGHAUS, Reinhard, 53721 Siegburg, DE 

    FRANZARING, Hubert, 42719 Solingen, DE 

    TABORSKI, Uwe, 61231 Bad Nauheim, DE 
    SCHULZ, Jürgen, 21266 Jesterburg, DE 

(54) Sběrná láhev na krevní plazmu 

(32) 202011052056 U 
(31) 22.11.2011 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/072764 

(87) WO 2013/076007 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 
Malůšek, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 

(97) EP 2784188 

(47) 06.05.2015 

(97) 01.10.2014 

(51) C25D 3/56 (2006.01) 
 C25D 5/10 (2006.01) 

 C25D 5/48 (2006.01) 

 C25D 5/14 (2006.01) 
(96) 26.03.2013 

(96) 13161011.5 

(73) Atotech Deutschland GmbH, 10553 Berlin, DE 
(72) Dingwerth, Dr. Björn, 14129 Berlin, DE 

    Krüger, Mike, 64347 Griesheim, DE 

(54) Způsob ochrany materiálů s obsahem železa proti korozi 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2791575 

(47) 29.04.2015 
(97) 01.08.2013 

(51) F21W 131/103 (2006.01) 

 F21S 8/08 (2006.01) 
(96) 25.01.2013 

(96) 13710068.1 

(73) Enel Sole S.r.L., 00191 Roma, IT 
(72) GATTARI, Massimo, Recanati, IT 

(54) Osvětlovací přístroj  

(32) FI20120013 
(31) 26.01.2012 

(33) IT 

(86) PCT/IT2013/000024 
(87) WO 2013/111171 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 104/810 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2799217 

(47) 03.06.2015 
(97) 05.11.2014 

(51) B29D 29/06 (2006.01) 

 F16G 5/06 (2006.01) 
 B66B 7/06 (2006.01) 

(96) 30.04.2013 

(96) 13165919.5 

(73) Kone Corporation, 00330 Helsinki, FI 

(72) Pelto-Huikko, Raimo, 00330 Helsinki, FI 

    Valjus, Petteri, 00330 Helsinki, FI 
    Alasentie, Pentti, 00330 Helsinki, FI 

(54) Způsob pro výrobu lana, lano a výtah 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2804014 

(47) 06.05.2015 

(97) 19.11.2014 
(51) G01S 7/41 (2006.01) 

 G01S 13/06 (2006.01) 

 G01S 13/92 (2006.01) 
(96) 13.05.2013 

(96) 13167406.1 

(73) Kapsch TrafficCom AG, 1120 Wien, AT 
(72) Nagy, Oliver, 1190 Wien, AT 

(54) Zařízení a postup určování charakteristických znaků vozidla za jízdy 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 
Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2082622 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2118414 26.08.2015 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2250103 26.08.2015 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1940250 (97) EP 2098248 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1314724 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1375409 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 Mnichov, DE 

 
(97) EP 1427281 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1429613 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1436321 
(73) Aurinia Pharmaceuticals Inc., Edmonton, Alberta T5S 2H5, CA 

 
(97) EP 1436322 
(73) Aurinia Pharmaceuticals Inc., Edmonton, Alberta T5S 2H5, CA 

 
(97) EP 1455578 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1477423 
(73) SOREMARTEC S.A., L-2632 Findel, LU 

 
(97) EP 1482800 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1503995 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1529063 

(73) ADIENNE SA, 6900 Lugano, CH 

 
(97) EP 1529063 
(73) ADIENNE S.r.l., 20867 Caponago (MB), IT 

 
(97) EP 1544499 
(73) AL-KO KOBER SE, 89359 Kötz, DE 

 
(97) EP 1544499 
(73) AL-KO Record, S.A., E-48220 Abadiano, ES 

 
(97) EP 1558592 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 

(97) EP 1569912 
(73) Pharmacyclics LLC, Sunnyvale, 94085, CA, US 

 
(97) EP 1578973 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1599094 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1648231 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1651040 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1651043 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1651047 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1661686 
(73) Infiana Germany GmbH & Co. KG, 91301 Forchheim, DE 

 
(97) EP 1661686 
(73) Huhtamaki Films Germany GmbH & Co. KG, 91301 Forchheim, DE 

 
(97) EP 1675462 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1677600 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1714977 
(73) Aurinia Pharmaceuticals Inc., Edmonton, Alberta T5S 2H5, CA 

 
(97) EP 1720972 
(73) DPx Holdings B.V., 1017BT Amsterdam, NL 

 
(97) EP 1725105 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1755380 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 1771071 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1805312 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1808235 
(73) SATA GmbH & Co. KG, 70806 Kornwestheim, DE 

 
(97) EP 1845279 
(73) AL-KO KOBER SE, 89359 Kötz, DE 

 
(97) EP 1855856 
(73) Monier Roofing GmbH, 61440 Oberursel, DE 

 
(97) EP 1887868 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1903865 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1919296 

(73) SOREMARTEC S.A., L-2632 Findel, LU 

 
(97) EP 1972851 

(73) Vinogradov Evgenii, 195030 Sankt Petersburg, RU 

 Zakharov Yuri, 194358 Sankt Petersburg, RU 
 Kondratev Andrey, 196135 Sankt Petersburg, RU 

 
(97) EP 2007631 
(73) SOREMARTEC S.A., L-2632 Findel, LU 

 
(97) EP 2023731 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 2123561 
(73) SOREMARTEC S.A., L-2632 Findel, LU 

 
(97) EP 2146910 
(73) SOREMARTEC S.A., L-2632 Findel, LU 

 

(97) EP 2158316 

(73) Adynxx, Inc., San Francisco, 94103, CA, US 

 
(97) EP 2184162 
(73) Mondi Gronau GmbH, 48599 Gronau, DE 

 
(97) EP 2184162 
(73) K.L. Kaschier- und Laminier GmbH, 48455 Bad Bentheim-Gildehaus, DE 

 
(97) EP 2249739 
(73) Resorba Medical GmbH, 90475 Nürnberg, DE 

 
(97) EP 2256371 
(73) Nejilaw Inc., Tokyo 135-0064, JP 

 
(97) EP 2277628 

(73) SATA GmbH & Co. KG, 70806 Kornwestheim, DE 

 
(97) EP 2295662 

(73) Saint-Gobain Placo, 92282 Suresnes, FR 

 
(97) EP 2326262 

(73) Melozzi, Alessandro, 64100 Teramo (TE), IT 

 
(97) EP 2525762 

(73) Help Care Company ApS, 8881 Thorso, DK 

 
(97) EP 2525762 

(73) First Aid Company ApS, 8881 Thorso, DK 

 
(97) EP 2540297 

(73) Forum Pharmaceuticals Inc., Waltham, 02451, MA, US 

 
(97) EP 2574287 

(73) Sentreheart, Inc., Redwood City, 94063, CA, US 

 
(97) EP 2614061 

(73) UCB Biopharma SPRL, 1070 Brussels, BE 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

28563 B  61 C 9/48 (2006.01) 
28564 E  05 B 85/24 (2014.01) 

28565 A  47 L 9/02 (2006.01) 

28566 G  01 D 11/30 (2006.01) 
28567 B  62 M 1/36 (2013.01) 

28568 C  12 M 1/08 (2006.01) 

28569 D  06 F 1/08 (2006.01) 

28570 F  16 H 48/11 (2012.01) 
28571 G  06 F 21/45 (2013.01) 

28572 G  01 N 1/16 (2006.01) 

28573 B  23 B 51/02 (2006.01) 
28574 G  01 N 33/38 (2006.01) 

28575 A  61 M 99/00 (2012.01) 

28576 A  63 F 1/02 (2006.01) 

28577 B  61 L 29/00 (2006.01) 
28578 F  41 A 19/34 (2006.01) 

28579 E  04 F 19/08 (2006.01) 

28580 G  05 D 27/02 (2006.01) 
28581 B  25 B 15/02 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A47L 9/02 (2006.01) 
(11) 28565 

(21) 2014-30352 

(22) 01.12.2014 
(47) 31.08.2015 

(73) Seidl Jan, Velké Svatoňovice, CZ 

(72) Seidl Jan, Velké Svatoňovice, CZ 
(54) Nástavec na vysavač 

(74) PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
(51) A61M 99/00 (2012.01) 

 A61L 15/00 (2006.01) 
 A61B 19/02 (2006.01) 

(11) 28575 

(21) 2015-31259 
(22) 25.06.2015 

(47) 31.08.2015 

(73) ING MEDICAL s.r.o., Praha 5 - Lahovice, CZ 
(72) Kavalírek Jan JUDr., Praha 7 - Holešovice, CZ 

(54) Soustava pro aplikaci účinné látky z jednorázového zásobníku na 

enkapsulovaný nosič 
(74) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 

Nové Město, 11000 

 
(51) A63F 1/02 (2006.01) 

 A63F 1/06 (2006.01) 

(11) 28576 
(21) 2015-31269 

(22) 29.06.2015 

(47) 31.08.2015 
(73) bitbreeze s.r.o., Hrobice, CZ 

(72) Maixner Adam, Hrobice, CZ 

(54) Karetní společenská hra 
(74) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
(51) B23B 51/02 (2006.01) 
 B23B 51/08 (2006.01) 

(11) 28573 

(21) 2015-31177 
(22) 05.06.2015 

(47) 31.08.2015 

(73) MaVin-nástroje s.r.o., Nový Hrádek, CZ 

(54) Vrták 

 
(51) B25B 15/02 (2006.01) 
(11) 28581 

(21) 2015-31326 

(22) 16.07.2015 
(47) 31.08.2015 

(73) Vykoukal Pavel Ing., Karlovice, CZ 

(72) Vykoukal Pavel Ing., Karlovice, CZ 
(54) Šroubovák s dělenou rukojetí 

 
(51) B61C 9/48 (2006.01) 

(11) 28563 

(21) 2014-30069 

(22) 09.10.2014 
(47) 31.08.2015 

(73) CZ LOKO, a. s., Česká Třebová, CZ 

(72) Benický Michal Ing., Nymburk, CZ 
(54) Těsnění trakčního převodu mazaného olejem 

(74) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 

Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500 

 
(51) B61L 29/00 (2006.01) 

(11) 28577 
(21) 2015-31276 

(22) 30.06.2015 

(47) 31.08.2015 
(73) DEGECo s.r.o., Prostějov, CZ 

(72) Matějka Pavel Ing., Prostějov, CZ 

(54) Soustava pro zabezpečení železničních přejezdů 
(74) Ing. Jiří Walter, Počernická 54, Praha 10, 10800 

 
(51) B62M 1/36 (2013.01) 
 B62M 3/00 (2006.01) 

(11) 28567 

(21) 2015-30719 
(22) 11.02.2015 

(47) 31.08.2015 

(73) Procházka Jiří, Pardubice I, Zelené Předměstí, CZ 
(72) Procházka Jiří, Pardubice I, Zelené Předměstí, CZ 

(54) Hnací kliky s ramenem pro pohon jízdního kola 

 
(51) C12M 1/08 (2006.01) 

 C12M 3/00 (2006.01) 

 C12R 1/89 (2006.01) 
 C02F 3/32 (2006.01) 

 C02F 3/34 (2006.01) 

 A01G 33/00 (2006.01) 
(11) 28568 

(21) 2015-30810 

(22) 03.03.2015 
(47) 31.08.2015 

(73) DEKONTA a.s., Stehelčeves, CZ 

(72) Hnátková Tereza Ing., Ph.D., Praha 6, CZ 
 Šereš Michal Mgr., Praha 6, CZ 

(54) Zařízení pro heterotrofní kultivaci řas 

(74) PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
(51) D06F 1/08 (2006.01) 
 D06F 1/06 (2006.01) 

 D06F 39/04 (2006.01) 

 D06F 37/00 (2006.01) 
(11) 28569 

(21) 2015-30852 

(22) 13.03.2015 
(47) 31.08.2015 

(73) Kšenzuliak Vladimír Ing., 974 01 Banská Bystrica, SK 
(72) Kšenzuliak Vladimír Ing., 974 01 Banská Bystrica, SK 

(54) Zařízení pro ohřev prací lázně ve velkokapacitních pracích strojích 

(74) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, 59101 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 
(51) E04F 19/08 (2006.01) 

(11) 28579 

(21) 2015-31299 
(22) 08.07.2015 

(47) 31.08.2015 

(73) ROMBA DRYWALL CZ s.r.o., Chudobín, CZ 
(72) Lahulek Roman, Bílá Lhota, CZ 

(54) Kryt revizního otvoru 

(74) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
(51) E05B 85/24 (2014.01) 

 E05B 57/00 (2006.01) 
(11) 28564 

(21) 2014-30088 
(22) 14.10.2014 

(47) 31.08.2015 

(73) BRANO a.s., Hradec nad Moravicí, CZ 
(72) Prda Tomáš Ing., Opava 5, CZ 

(54) Překlopný zámek krytu 

(74) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 679/5, Jablonec 
nad Nisou, 46601 

 
(51) F16H 48/11 (2012.01) 
 F16H 48/08 (2006.01) 

 F16H 15/48 (2006.01) 

 F16H 19/00 (2006.01) 
 F16H 37/08 (2006.01) 

(11) 28570 

(21) 2015-30996 
(22) 22.04.2015 

(47) 31.08.2015 

(73) Evloev Salman, RU - 386140 Nazran, Nasyr - Kortskiy AO, RU 
(72) Evloev Salman, RU - 386140 Nazran, Nasyr - Kortskiy AO, RU 

(54) Planetová převodovka 

(74) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

 
(51) F41A 19/34 (2006.01) 
 F41A 19/31 (2006.01) 

 F41A 19/37 (2006.01) 

 F41A 3/12 (2006.01) 

 F41C 7/00 (2006.01) 

(11) 28578 

(21) 2015-31278 
(22) 01.07.2015 

(47) 31.08.2015 

(73) Novák Libor, Úsobí, CZ 
(72) Novák Libor, Úsobí, CZ 

(54) Samonabíjecí karabina 

(74) Ing. Jiří Langhans, Krajinova 805/7, Třebíč, 67401 

 
(51) G01D 11/30 (2006.01) 

 G01K 13/02 (2006.01) 
 G01L 7/00 (2006.01) 

 G01N 11/10 (2006.01) 

(11) 28566 
(21) 2014-30483 

(22) 06.10.2014 

(47) 31.08.2015 
(73) Vysoká škola báňská- Technická univerzita Ostrava, Ostrava- Poruba, CZ 

(72) Slíva Aleš doc. Ing., Ph.D., Václavovice, CZ 

 Brázda Robert Ing., Ph.D., Ostrava, CZ 

 Procházka Aleš Ing., Ostrava, CZ 

 Bora Tomáš Bc., Ostrava, CZ 
 Kašný Rostislav Bc., Topolná, CZ 

 Zahradník Aleš Bc., Třinec, CZ 

 Žilka František Bc., Horní Štěpánov, CZ 
(54) Zařízení pro snímání mechanicko-fyzikálních a optických veličin 

sypkých hmot 

 
(51) G01N 1/16 (2006.01) 

(11) 28572 

(21) 2015-31171 
(22) 04.06.2015 

(47) 31.08.2015 
(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, CZ 

(72) Trávníček Petr Ing., Ph.D., Adamov, CZ 

 Junga Petr Ing., Ph.D., Újezd u Brna, CZ 
 Vítězová Monika Mgr., Ph.D., Syrovice, CZ 

(54) Zařízení pro odběr laboratorních vzorků z různých hloubkových 

úrovní nádrží mechanicko-biologických čistíren odpadních vod 

 
(51) G01N 33/38 (2006.01) 

 G01N 19/10 (2006.01) 
(11) 28574 

(21) 2015-31178 

(22) 05.06.2015 
(47) 31.08.2015 

(73) Ústav teoretické a aplikované mechaniky AV ČR, v.v.i., Praha 9, CZ 

(72) Drdácký Miloš prof. Ing., DrSc, dr.h.c., Praha 7, CZ 
 Zíma Pavel Ing., Praha 5, CZ 

(54) Přenosný měřič nasákavosti 

(74) PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

 
(51) G05D 27/02 (2006.01) 
(11) 28580 

(21) 2015-31319 

(22) 15.07.2015 
(47) 31.08.2015 

(73) Brůha Petr Ing., Praha 5, CZ 

(72) Brůha Petr Ing., Praha 5, CZ 

(54) Systém pro řízení technologických procesů, zejména pro budovy a 

jejich přilehlá vybavení 

 
(51) G06F 21/45 (2013.01) 

 G06F 3/00 (2006.01) 

(11) 28571 
(21) 2015-31036 

(22) 04.05.2015 

(47) 31.08.2015 
(73) Bednář Jan, Jindřichův Hradec III, CZ 

 Janoušek Ivan, Tišice, CZ 

 Kubišta Šimon, Praha 3, CZ 
(72) Bednář Jan, Jindřichův Hradec, CZ 

 Janoušek Ivan, Tišice, CZ 

 Kubišta Šimon, Praha 3, CZ 
(54) Systém pro certifikaci elektronické pošty 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

bitbreeze s.r.o., Hrobice, CZ 28576 A 63 F 1/02 (2006.01) 

BRANO a.s., Hradec nad 

Moravicí, CZ 

28564 E 05 B 85/24 (2014.01) 

CZ LOKO, a. s., Česká Třebová, 
CZ 

28563 B 61 C 9/48 (2006.01) 

DEGECo s.r.o., Prostějov, CZ 28577 B 61 L 29/00 (2006.01) 

DEKONTA a.s., Stehelčeves, CZ 28568 C 12 M 1/08 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

ING MEDICAL s.r.o., Praha 5 - 

Lahovice, CZ 

28575 A 61 M 99/00 (2012.01) 

MaVin-nástroje s.r.o., Nový 
Hrádek, CZ 

28573 B 23 B 51/02 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, CZ 

28572 G 01 N 1/16 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

(73) (11) (51)  

ROMBA DRYWALL CZ s.r.o., 

Chudobín, CZ 

28579 E 04 F 19/08 (2006.01) 

Ústav teoretické a aplikované 

mechaniky AV ČR, v.v.i., Praha 9, 
CZ 

28574 G 01 N 33/38 (2006.01) 

Vysoká škola báňská- Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava- 

Poruba, CZ 

28566 G 01 D 11/30 (2006.01) 

Bednář Jan, Jindřichův Hradec III, 
CZ 

28571 G 06 F 21/45 (2013.01) 

Brůha Petr Ing., Praha 5, CZ 28580 G 05 D 27/02 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Evloev Salman, RU - 386140 

Nazran, Nasyr - Kortskiy AO, RU 

28570 F 16 H 48/11 (2012.01) 

Janoušek Ivan, Tišice, CZ 28571 G 06 F 21/45 (2013.01) 

Kšenzuliak Vladimír Ing., 974 01 

Banská Bystrica, SK 

28569 D 06 F 1/08 (2006.01) 

Kubišta Šimon, Praha 3, CZ 28571 G 06 F 21/45 (2013.01) 

Novák Libor, Úsobí, CZ 28578 F 41 A 19/34 (2006.01) 

Procházka Jiří, Pardubice I, Zelené 
Předměstí, CZ 

28567 B 62 M 1/36 (2013.01) 

Seidl Jan, Velké Svatoňovice, CZ 28565 A 47 L 9/02 (2006.01) 

Vykoukal Pavel Ing., Karlovice, 

CZ 

28581 B 25 B 15/02 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

36516 09-03 
36517 06-03, 06-01, 21-01 

36518 06-01 

36519 21-01 
36520 06-09 

36521 26-05 

36522 26-05 
36523 21-01 

36524 20-03 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 06-01 
(11) 36518 

(21) 2015-40187 

(22) 26.02.2015 
(15) 27.08.2015 

(54) Sada stoliček 

(28) 1 
(73) Altman Jan Ing., Plzeň, CZ 

(72) Altman Jan Ing., Plzeň, CZ 

 
 

 

 
 

1.1 

 
 

(51) 06-03, 06-01, 21-01 

(11) 36517 
(21) 2014-40082 

(22) 08.11.2014 

(15) 27.08.2015 
(54) Univerzální stavebnice 

(28) 5 

(73) LEKSA Pavel, Brno-venkov, CZ 
(72) LEKSA Pavel, Brno-venkov, CZ 

(74) Ing. Blanka Brodská, J. Faimonové 14, Brno, 62800 

 
 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

2.1 

 
 

 
 

3.1 

 

 

 
 

4.1 
 

 

 
 

5.1 

 
 

(51) 06-09 
(11) 36520 

(21) 2015-40260 

(22) 27.04.2015 
(15) 27.08.2015 

(54) Polštářek 

(28) 1 
(73) Zavřel David, Benešov, CZ 

(72) Zavřel David, Benešov, CZ 

(74) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 
 

 

 

 
 

1.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.2 

 
 
(51) 09-03 

(11) 36516 

(21) 2014-40106 
(22) 01.12.2014 

(15) 27.08.2015 

(54) Přepravka na láhve 
(28) 2 

(73) Alfa Plastik, a.s., Bruntál, CZ 

(72) Čech Jan Ing., Sosnová, CZ 

 

 
 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 
 

 

 
 

1.3 

 
 

 
 

1.4 

 

 

 
 

2.1 

 
 

 
 

2.2 

 
 
(51) 20-03 

(11) 36524 

(21) 2014-40049 
(22) 07.10.2014 

(15) 28.08.2015 
(54) Reklamní cedule 

(28) 2 

(73) Dokoupil Jan, Ostrava - Krásné Pole, CZ 
(72) Dokoupil Jan, Ostrava - Krásné Pole, CZ 

 

 
 

 
 

1.1 
 

 

 
 

1.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.3 
 

 

 
 

1.4 

 

 

 
 

2.1 

 

 

 
 

2.2 

 

 

 
 

2.3 

 

 

 
 

2.4 

 
 
(51) 21-01 

(11) 36519 

(21) 2015-40200 
(22) 08.10.2013 

(15) 27.08.2015 

(54) Hrací žetony pro společenské hry 
(28) 3 

(73) Boučková Pavlína Ing., Praha 9, CZ 

(72) Boučková Pavlína Ing., Praha 9, CZ 
(74) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

 

 
 

 
 

1.1 
 

 

 
 

2.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

3.1 

 
 

(51) 21-01 

(11) 36523 

(21) 2015-40248 

(22) 15.04.2015 
(15) 28.08.2015 

(54) Desková stolní hra 

(28) 1 
(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 

(72) Leichtová Magdalena PhDr., Ph.D., Plzeň, CZ 
 

 

 

 
 

1.1 

 
 

(51) 26-05 

(11) 36521 
(21) 2015-40241 

(22) 09.04.2015 

(15) 28.08.2015 
(45) 01.05.2017 

(54) Svítidlo 

(28) 1 
(73) Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 

(72) Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 

 

 
 

(51) 26-05 

(11) 36522 
(21) 2015-40243 

(22) 09.04.2015 

(15) 28.08.2015 
(54) Svítidlo 

(28) 1 

(73) Kovář Roman MgA., Praha 10 - Strašnice, CZ 
(72) Kovář Roman MgA., Praha 10 - Strašnice, CZ 

 

 
 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Alfa Plastik, a.s., Bruntál, CZ 36516 09-03 

Altman Jan Ing., Plzeň, CZ 36518 06-01 

Boučková Pavlína Ing., Praha 9, CZ 36519 21-01 

Dokoupil Jan, Ostrava - Krásné Pole, 

CZ 

36524 20-03 

(73) (11) (51) 

Kovář Roman MgA., Praha 10 - 

Strašnice, CZ 

36522 26-05 

LEKSA Pavel, Brno-venkov, CZ 36517 06-03 

Tůma Jiří, Kamenický Šenov, CZ 36521 26-05 

Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, 

CZ 

36523 21-01 

Zavřel David, Benešov, CZ 36520 06-09 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 12.08.2015 

(21) SPC/CZ2015/423 

(71) Wyeth Holdings LLC, New York, NY 10017-5755, US 
(68) 2343308 

(54) Nové imunogenní prostředky pro prevenci a léčbu meningokokového 

onemocnění 
(92) EU/1/12/812, 14.01.2013 

(93) EU/1/12/812, 14.01.2013, EU 

(95) Bexsero (vakcína proti meningokokům skupiny B, rDNA, 

komponentní, absorbovaná) - fúzní protein fHBp bakterie Neisseria 

meningitidis skupiny B a protein PorA, léčivý přípravek 

 

 Schválení prodloužení doby platnosti 

(22) 30.01.2014 

(21) SPC/CZ2003/43 
(73) PFIZER INC., New York, NY, US 

(68) 279339 

(54) Triazolové deriváty, způsoby jejich přípravy, meziprodukty těchto 

způsobů, farmaceutický antifungální prostředek a použití uvedených 

sloučenin 
(92) 26/201/02-C, 07.08.2002 
(93) EU/1/02/212/025, 19.03.2002, EU 

(94) 01.08.2016 

(95) VFEND - vorikonazol, léčivý přípravek 
  Léčivo pro pediatrické použití 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

284065 1995-2201 8/B65G 53/30 

286053 1995-2211 8/B60R 9/04 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

289663 1995-2234 8/A61K 9/32 

292224 1996-1173 8/A61P 9/12 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

15935 2005-16955 B60N 2/46 (2006.01) 

16292 2005-16948 G05B 11/32 (2006.01) 

18409 2008-19680 E06B 1/06 (2006.01) 

18446 2008-19669 H01Q 13/08 (2006.01) 

18637 2008-19681 E04B 1/348 (2006.01) 

22013 2011-23954 E21B 47/01 (2006.01) 

22127 2011-23938 A61H 37/00 (2006.01) 

22239 2011-23941 A47G 33/12 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

22241 2011-23947 A61H 9/00 (2006.01) 

22419 2011-23951 E01H 1/12 (2006.01) 

22471 2011-23945 A44B 1/00 (2006.01) 

22564 2011-23940 G01G 19/02 (2006.01) 

23000 2011-23939 A47C 1/028 (2006.01) 

23076 2011-23934 E04H 7/02 (2006.01) 

23864 2011-25066 E06B 3/663 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

29637 2000-32299 7/23-02 

33109 2005-35912 8/19-08 

33356 2005-35915 8/19-02 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

34835 2010-38091 9/19-08 

34902 2010-38092 9/07-06 

35060 2010-38089 9/06-01 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele 

(11) 27179 

(73) Česká republika- Ministerstvo obrany, Praha 6, CZ 
   Nabyvatel: RETIA, a.s., Pražská 341, Pardubice - Zelené Předměstí, 

53002, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 05.08.2015 
   Datum zápisu smlouvy: 26.08.2015 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) A63H 33/06 (2006.01) 
    A63F 9/12 (2006.01) 

(11) 22516 

(21) 2011-24323 
(22) 11.05.2011 

(73) Matoušek Aleš Ing., Praha 10 - Strašnice, CZ 

(54) Stavebnice 
 

(51) A63B 21/055 (2006.01) 

    A63B 23/02 (2006.01) 

    A63B 23/035 (2006.01) 

(11) 22556 

(21) 2011-24520 
(22) 24.06.2011 

(73) Krankfitness s.r.o., Brno, CZ 

(54) Pružné cvičební zátěžové lano 
 

(51) E04B 1/48 (2006.01) 
    F16B 13/00 (2006.01) 

(11) 22586 

(21) 2011-24226 
(22) 18.04.2011 

(73) ECORAW.CZ s.r.o., Bouzov, CZ 

(54) Kotva pro tepelně izolační stavební systémy a její ukotvení v tepelně 
izolačních stavebních systémech 

 

(51) F42B 12/74 (2006.01) 

(11) 22785 

(21) 2011-24791 

(22) 01.09.2011 
(73) Vojenský technický ústav, s.p., Praha 9 - Kbely, CZ 

(54) Průbojná střela, zejména pro náboje do ručních palných zbraní 

 
(51) B64G 1/22 (2006.01) 

(11) 22812 

(21) 2011-24845 
(22) 15.09.2011 

(73) Výzkumný a zkušební letecký ústav, a. s., Praha, CZ 

(54) Spojovací člen se čtyřmi stupni volnosti pro mechanický interfejs 
kosmického přístroje 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) B64G 1/22 (2006.01) 

(11) 22813 

(21) 2011-24846 

(22) 15.09.2011 
(73) Výzkumný a zkušební letecký ústav, a. s., Praha, CZ 

(54) Spojovací člen s pěti stupni volnosti pro mechanický interfejs kosmického 

přístroje 
 

(51) E04F 17/12 (2006.01) 

    D06F 95/00 (2006.01) 
    B65G 11/00 (2006.01) 

(11) 22910 

(21) 2011-24807 
(22) 07.09.2011 

(73) NEWAG Praha spol. s. r.o., Praha - Braník, CZ 
(54) Sestava dílců pro sestavení potrubí shozu prádla 

 

(51) E04F 17/12 (2006.01) 
    D06F 95/00 (2006.01) 

    B65G 11/00 (2006.01) 

(11) 22911 
(21) 2011-24808 

(22) 07.09.2011 

(73) NEWAG Praha spol. s. r.o., Praha - Braník, CZ 
(54) Vhozová armatura potrubí pro shoz prádla 

 

(51) E04F 17/12 (2006.01) 
    E06B 5/02 (2006.01) 

(11) 22912 

(21) 2011-24809 
(22) 07.09.2011 

(73) NEWAG Praha spol. s. r.o., Praha - Braník, CZ 

(54) Dvířka vhozové armatury 
 

(51) E04F 17/12 (2006.01) 

    E06B 5/02 (2006.01) 
(11) 22913 

(21) 2011-24810 

(22) 07.09.2011 
(73) NEWAG Praha spol. s. r.o., Praha - Braník, CZ 

(54) Obvodový rám vhozové armatury opatřené dvířky 

 

(51) G01B 7/00 (2006.01) 

    G01B 7/32 (2006.01) 

    G01N 27/22 (2006.01) 
(11) 23158 

(21) 2011-24774 

(22) 29.08.2011 
(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, CZ 

(54) Souprava na měření velikosti kořenového systému pomocí elektrické 

kapacity 
 

(51) G01B 7/00 (2006.01) 

    G01B 7/14 (2006.01) 

    G01B 15/00 (2006.01) 

    G01N 22/00 (2006.01) 
    G01S 13/38 (2006.01) 

(11) 23160 

(21) 2011-24790 
(22) 01.09.2011 

(73) České vysoké učení technické v Praze Fakulta elektrotechnická, Praha, CZ 

(54) Bezkontaktní mikrovlnný měřič vzdálenosti reflexního povrchu 
 

(51) F04D 29/40 (2006.01) 

(11) 23353 
(21) 2011-25339 

(22) 19.12.2011 
(73) ATMOS Chrást s.r.o., Chrást, CZ 

(54) Integrovaná kompresorová stanice 

 
(51) C04B 103/67 (2006.01) 

    A01N 59/20 (2006.01) 

(11) 23591 
(21) 2011-25111 

(22) 10.11.2011 

(73) Effmert Vilém Ing., Soběslav, CZ 
(54) Betonová směs, beton a betonový výrobek se zvýšenou odolností proti 

tvorbě mechu a/nebo lišejníku 

 
(51) G01R 31/00 (2006.01) 

    H02H 9/08 (2006.01) 

    H02N 6/00 (2006.01) 
(11) 24466 

(21) 2011-24588 

(22) 13.07.2011 
(73) Phoenix Contact GmbH & Co. KG, Blomberg, DE 

(54) Kontrolní zařízení pro izolovaně vybudovanou síť fotovoltaického zařízení 

 
(51) E04H 6/00 (2006.01) 

    E04H 1/12 (2006.01) 

    E01C 9/00 (2006.01) 
(11) 25305 

(21) 2012-26494 

(22) 02.08.2012 

(73) CS-BETON s.r.o., Velké Žernoseky, CZ 

(54) Betonová prefabrikovaná autobusová zastávka s napojením na 

komunikace 
 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) A61M 5/158 (2006.01) 

    A61M 5/32 (2006.01) 
(11) 19018 

(21) 2008-20138 

(22) 15.07.2008 
(73) Poly Medicure Ltd., New Delhi, IN 

(54) Ochranné zařízení jehly pro zařízení nitrožilního katétru 

 
(51) F26B 3/06 (2006.01) 

    F26B 15/04 (2006.01) 

(11) 19179 
(21) 2008-20473 

(22) 23.10.2008 
(73) TARPO spol. s r.o., Kněževes, CZ 

(54) Zařízení pro kontinuální sušení částicových materiálů 

 

(51) C10L 9/10 (2006.01) 

(11) 19181 
(21) 2008-20487 

(22) 29.10.2008 

(73) Roßmeier Martin, Pocking, DE 
(54) Pomůcka pro zapalování 

 

(51) A41D 13/06 (2006.01) 
    A41D 13/015 (2006.01) 

(11) 19354 

(21) 2008-20643 
(22) 09.12.2008 

(73) Jiruš Václav, Hrdějovice, CZ 
(54) Kalhoty pro sport s odnímatelnými chrániči kolen 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 25-02         

(11) 34954 
(21) 2010-38306 

(22) 14.07.2010 

(54) Chránič stromů 
 

(51) 25-01         

(11) 35339 
(21) 2010-38415 

(22) 19.10.2010 

(54) Větrací tvarovka 
 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 15-06 

(11) 30206 
(21) 2000-32727 

(22) 25.08.2000 
(54) Zařízení na přivádění nití pro textilní stroje 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 19-08 
(11) 26935 

(21) 1995-28813 

(22) 22.11.1995 
(54) Mzdový list 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 291233 
(21) 1997-2336 

(73) Maas BiolAB LLC, SE Albuquerque, 87106, NM, US 

 
(11) 291233 

(21) 1997-2336 

(73) Maas BiolAB LLC, SE Albuquerque, 87106, NM, US 
    NeuroVive Pharmaceutical AB (publ), S-223 81 Lund, SE 

 

(11) 293796 
(21) 2000-865 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(11) 293889 

(21) 1997-3954 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 
 

(11) 294424 

(21) 1997-1378 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 

(11) 296253 
(21) 1998-2761 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(11) 297464 

(21) 1999-2031 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 

(11) 298290 

(21) 2000-1118 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 

(11) 298636 
(21) 2001-3398 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(11) 300185 

(21) 2001-200 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 
 

(11) 301192 
(21) 2001-2181 

(73) STO SE & Co. KGaA, 79780 Stühlingen, DE 

 
(11) 301408 

(21) 2001-1292 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 
 

(11) 303507 

(21) 2001-986 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 

(11) 303927 
(21) 2001-1773 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(11) 303977 

(21) 2001-557 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 
 

(11) 304226 

(21) 2002-1377 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 

(11) 304256 
(21) 2001-555 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 

(11) 304257 

(21) 2001-556 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 
 

(11) 304310 

(21) 2002-1468 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 

(11) 305417 
(21) 2001-558 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 27906 

(21) 2014-29846 

(73) Fricová Martina, Klášterec nad Ohří, CZ 
 

(11) 28240 

(21) 2015-30993 

(73) Fricová Martina, Klášterec nad Ohří, CZ 
 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 26924 

(21) 1996-29252 
(73) De'Longhi Braun Household GmbH, 63263 Neu-Isenburg, DE 

 

(11) 28831 
(21) 1998-31305 

(73) De'Longhi Braun Household GmbH, 63263 Neu-Isenburg, DE 

 

(11) 34954 

(21) 2010-38306 
(73) Forejtová Martina Ing., Praha 8, Libeň, CZ 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 
zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(210) O-449661 
(540)  

 

 

 
 
 

(583) 16.07.2011/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-475802 

(540)  
 

 

 
 
 

(583) 30.07.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 
(210) O-509621 

(540) FOTOHODINKY 

(583) 24.08.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-510745 

(540) DEJTE DO TOHO SRDCE 

(583) 31.07.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-517241 

(540) R.U.M. (ROZUMOVO UNIVERZÁLNÍ 

MYŠLENÍ) 

(583) 21.08.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 
známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 
Číselný přehled 

 

O-449661 O-508276 O-509621 O-513868 O-514628 O-514629 O-515081 O-516234 O-516235 O-516236 O-516237 O-516852 

O-516937 O-516939 O-518209 O-518210 O-518325 O-518662 O-519263 O-519571 O-519752 O-519810 O-519811 O-519812 

O-520005 O-520161 O-520209 O-520347 O-520381 O-520382 O-520397 O-520455 O-520518 O-520629 O-520771 O-520875 

O-520894 O-520914 O-520919 O-520921 O-520922 O-521053 O-521088 O-521129 O-521130 O-521201 O-521221 O-521271 

O-521316 O-521357 O-521398 O-521400 O-521401 O-521441 O-521444 O-521493 O-521541 O-521630 O-521631 O-521632 

O-521633 O-521678 O-521715 O-521720 O-521721 O-521728 O-521736 O-521772 O-521774 O-521892 O-521896 O-521925 

O-522016 O-522018 O-522020 O-522021 O-522030 O-522052 O-522058 O-522060 O-522131 O-522151 O-522153 O-522181 

O-522182 O-522201 O-522202 O-522228 O-522233 O-522276 O-522299 O-522335 O-522338 O-522341 O-522350 O-522370 

O-522453 O-522507 O-522533 O-522535 O-522546 O-522547 O-522548 O-522577 O-522591 O-522602 O-522697 O-522746 

O-522768 O-522851 O-522902 O-522918 O-522942 O-522943 O-522944 O-522963 O-522967 O-522968 O-522971 O-522981 

O-523003 O-523009 O-523115 O-523149 O-523157 O-523254 O-523371 O-523408 O-523409 O-523476 O-523513 O-523518 

O-523519 O-523521 O-523526 O-523545 O-523585 O-523586 O-523587 O-523588 O-523589 O-523591 O-523618 O-523626 

O-523632 O-523638 O-523697 O-523731 O-523732 O-523766 O-523797 O-523800 O-523805 O-523806 O-523810 O-523814 

O-523818 O-523826 O-523827 O-523830 O-523872 O-523873 O-523874 O-523875 O-523880 O-523889 O-523893 O-523902 

O-523903 O-523931 O-523932 O-523940 O-523945 O-523947 O-523950 O-523961 O-523963 O-523966 O-524014 O-524018 

O-524020 O-524023 O-524024 O-524177 O-524178 O-524204       

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-449661 

(220) 02.07.2007 

(320) 02.07.2007 
(511) 12, 40 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (40) 
zpracování kovových materiálů. 

(590) Barevná 

(730) AUTOMOTIVE CZECH a. s., Hradní 27/37, Ostrava, Slezská Ostrava, 
71000, CZ 

 
 

(210) O-508276 

(220) 14.10.2013 

(320) 14.10.2013 

(511) 6, 14, 18, 25 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové 

stavební materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové 
kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, 

kovové trubky, sejfy, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných 

třídách, rudy; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek 
nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných 

třídách, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a 

chronometrické přístroje; (18) kůže a její imitace, zboží vyrobené z těchto 
materiálů, nezahrnuté v jiných třídách, zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní 

tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, jezdecké postroje a 

sedla; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží. 
(730) Lillian Vassago s.r.o., Prešovská 337/6, Plzeň, 30100, CZ 

 
 

(210) O-509621 

(220) 02.12.2013 

(320) 02.12.2013 
(511) 16, 35, 40, 42 

(540) FOTOHODINKY 

(510) (16) papír jako nosič informací, tiskárenské výrobky, papírenské zboží, 

obaly z papíru a plastových materiálů v rámci této třídy, tiskárenské 

výrobky povrchově upravené transparentními materiály; (35) 
zprostředkování obchodu papírenským zbožím, obchodní administrativa, 

účetní činnosti; (40) tiskárenské služby, fotografika, fotosazba, kopírování 

fotografických snímků; (42) tvorba software, počítačová grafika, grafický 
design, průmyslový design. 

(730) Kratochvíl Marek, Krušnohorská 260, Krupka, 41742, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301, Loket, 35733 

 
 

(210) O-513868 

(220) 28.05.2014 
(320) 28.05.2014 

(511) 20, 23, 24 

(540) TIBA 

(510) (20) ložní potřeby jako matrace a polštáře; (23) nitě, příze; (24) ložní 

potřeby všeho druhu jako ložní prádlo, prostěradla, sypkoviny, pokrývky 
(přikrývky) včetně cestovních pokrývek (přikrývek), vše z materiálů 

hořlavých, nehořlavých a z materiálů se sníženou hořlavostí, pleteniny. 

(730) 2G-spol. s r.o. - Přikrývky a polštáře, Lipov 300, Lipov, 69672, CZ 
(740) JUDr. Ondřej Michna MBA, Slovanská 880/3, Nový Jičín, 74101 

 
 

(210) O-514628 

(220) 30.06.2014 

(320) 30.06.2014 
(511) 25 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (25) body (spodní prádlo), bundy sportovní, bundy sportovní s kapucí, 

čelenky, čepice, kabátky krátké, kalhotky, kalhotky dětské, kamaše, 

klobouky, kombiné (spodní prádlo), kombinézy (oděvy), kostýmy, obleky, 
košile, koupací pláště, krátké kalhotové minisukně, kravaty, leginy, leginy 

(kalhoty), oblečení, obuv, oděvy, opasky, pánské plavky, pantofle, pláště, 

plavky dámské, pletené zboží, podprsenky, ponožky, punčocháče 
(punčochové kalhoty), pyžama, rukavice, saka, sandály, spodky pánské, 

sportovní obuv, spodní prádlo, sukně, svetry, svrchní kabáty, šály, šatové 

sukně, šaty dámské, vesty, župany 
(730) Bui Van Hieu, Novodvorská 1090/110, Praha, 14200, CZ 

(740) Ing. Vu Van Tuan, Klášterecká 1051/28, Praha 8, Dolní Chabry, 18400 

 
 

(210) O-514629 

(220) 30.06.2014 
(320) 30.06.2014 

(511) 25 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (25) body (spodní prádlo), bundy sportovní, bundy sportovní s kapucí, 
čelenky, čepice, kabátky krátké, kalhotky, kalhotky dětské, kamaše, 

klobouky, kombiné (spodní prádlo), kombinézy (oděvy), kostýmy, obleky, 

košile, koupací pláště, krátké kalhotové minisukně, kravaty, leginy, leginy 
(kalhoty), oblečení, obuv, oděvy, opasky, pánské plavky, pantofle, pláště, 

plavky dámské, pletené zboží, podprsenky, ponožky, punčocháče 

(punčochové kalhoty), pyžama, rukavice, saka, sandály, spodky pánské, 
sportovní obuv, spodní prádlo, sukně, svetry, svrchní kabáty, šály, šatové 

sukně, šaty dámské, vesty, župany 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Bui Van Hieu, Novodvorská 1090/110, Praha, 14200, CZ 

(740) Ing. Vu Van Tuan, Klášterecká 1051/28, Praha 8, Dolní Chabry, 18400 

 
 

(210) O-515081 

(220) 16.07.2014 

(320) 16.07.2014 
(511) 32, 33, 43 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 
nealkoholické nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů, aloe vera (nápoje nealkoholické), aperitivy 

nealkoholické, citronády, hroznový mošt (nekvašený), jablečný mošt 
(nealkoholický), koktejly nealkoholické, kvas (nealkoholické nápoje), 

lithná voda, minerální vody (nápoje), přípravky na výrobu minerální vody, 

mixované ovocné nebo zeleninové nápoje nealkoholické, mléko arašídové 
(nápoje nealkoholické), mandlové mléko (nápoje nealkoholické), mošty, 

nealkoholické nápoje iontové, nápoje na bázi medu nealkoholické, 

přípravky na výrobu nápojů, nealkoholické nápoje, nealkoholické výtažky 
z ovoce, nektar ovocný (nealkoholický), orgeada (nealkoholický nápoj), 

pivní mladinka, prášky na přípravu šumivých nápojů, příchutě na výrobu 

nápojů, přípravky na výrobu likérů, přípravky na výrobu sodovky, 
rajčatová šťáva (nápoj), sarsaparilový nápoj nealkoholický, selterská voda, 

minerálka, šerbety (nápoje), sirupy na výrobu nápojů, sirupy k přípravě 

limonády, nealkoholické sladové nápoje, sladové pivo, soda 
(nealkoholický nápoj), šťávy zeleninové nealkoholické (nápoje), stolové 

vody, šumivá voda, tablety na přípravu šumivých nápojů, vody (nápoje), 

výtažky z chmele na výrobu piva, zázvorové pivo; (33) alkoholické nápoje 
(s výjimkou piv), alkoholické nápoje obsahující ovoce, alkoholické 

výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, anýzový likér, aperitivy, arak, 

brandy, curacao (pomerančový likér), destilované nápoje, digestiva (likéry 
a pálenky), esence do lihovin, gin, griotka, hruškový mošt (s alkoholem), 

jablečné mošty (s alkoholem), alkoholické koktejly, lihoviny, likéry, 

matolinové víno, medovina, mentolový likér, neera (alkoholický nápoj na 
bázi cukrové třtiny), předmíchané alkoholické nápoje jiné než z piva, rum, 

saké, víno, víno rýžové, vodka, whisky; (43) služby zajišťující stravování 

a nápoje, dočasné ubytování, bary (služby), bufety, dětské jesle, domovy 
důchodců, hotelové služby, jídelny a závodní jídelny, kavárny, motely 

(služby), penzióny, penzióny pro zvířata, poskytování přechodného 

ubytování, prázdninové tábory (ubytovací služby), pronájem osvětlovacích 
přístrojů jiných než pro divadelní nebo televizní účely, pronájem 

přenosných staveb, pronájem přístrojů na vaření, pronájem zásobníků 

pitné vody, pronajímání jednacích místností, provoz hotelového 
ubytování, provozování kempů, půjčování stanů, půjčování židlí, stolů, 

prostírání, nápojového skla, restaurace, rezervace hotelů, rezervace 

penziónů, rezervace přechodného ubytování, samoobslužné restaurace, 
turistické noclehárny, zásobování (catering). 

(590) Barevná 

(730) Mužátko Jan, U Bažantnice 550/45, Praha 5, 15900, CZ 

(740) Advokátní kancelář Pajerová s.r.o., JUDr. Vladimíra Pajerová, Fügnerovo 

náměstí 1808/3, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-516234 

(220) 05.09.2014 

(320) 05.09.2014 

(511) 21, 29, 30, 35, 39, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (21) krabice a obaly na rozvoz hotových jídel a rychlého občerstvení, 

zejména na pizzu, těstoviny a pokrmy asijské kuchyně; (29) ovocné, 

zeleninové a jiné saláty v rámci této třídy; (30) pizza, plněná pizza, těsto 

na pizzu a hotová jídla, zejména těstoviny, bagety, výrobky studené 

kuchyně, obložené chleby, chlebíčky, saláty těstovinové, výrobky z těst a 
těstovin, občerstvení na bázi rýže, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, v rámci 

této třídy, zálivky na saláty; (35) franchisingové služby a řízení 

franchisingové sítě, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
poradenské služby, administrativní zpracování přijatých objednávek; (39) 

rozvoz a distribuce nápojů, rychlého občerstvení a hotových jídel, zejména 

pizzy, těstovin, salátů a studené kuchyně, dodávka jídel na objednávku, 
dodávky jídel objednávaných prostřednictvím prostředků komunikace na 

dálku; (43) příprava nápojů, rychlého občerstvení a hotových jídel, 

zejména pizzy, těstovin, salátů a studené kuchyně, příprava jídel na 
objednávku, hostinská a restaurační činnost, poskytování gastronomických 

služeb. 

(730) Bednář Lumír, Oblouková 143/14, Opava - Předměstí, 74601, CZ 
(740) Mgr. Ivan Rámeš, Skácelova 34, Brno, 61200 

 
 

(210) O-516235 

(220) 05.09.2014 

(320) 05.09.2014 

(511) 21, 29, 30, 35, 39, 43 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (21) krabice a obaly na rozvoz hotových jídel a rychlého občerstvení, 

zejména na pizzu, těstoviny a pokrmy asijské kuchyně; (29) ovocné, 
zeleninové a jiné saláty v rámci této třídy; (30) pizza, plněná pizza, těsto 

na pizzu a hotová jídla, zejména těstoviny, bagety, výrobky studené 

kuchyně, obložené chleby, chlebíčky, saláty těstovinové, výrobky z těst a 
těstovin, občerstvení na bázi rýže, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, v rámci 

této třídy, zálivky na saláty; (35) franchisingové služby a řízení 

franchisingové sítě, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
poradenské služby, administrativní zpracování přijatých objednávek; (39) 

rozvoz a distribuce nápojů, rychlého občerstvení a hotových jídel, zejména 

pizzy, těstovin, salátů a studené kuchyně, dodávka jídel na objednávku, 
dodávky jídel objednávaných prostřednictvím prostředků komunikace na 

dálku; (43) příprava nápojů, rychlého občerstvení a hotových jídel, 

zejména pizzy, těstovin, salátů a studené kuchyně, příprava jídel na 
objednávku, hostinská a restaurační činnost, poskytování gastronomických 

služeb. 

(730) Bednář Lumír, Oblouková 143/14, Opava - Předměstí, 74601, CZ 
(740) Mgr. Ivan Rámeš, Skácelova 34, Brno, 61200 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-516236 

(220) 05.09.2014 

(320) 05.09.2014 
(511) 21, 29, 30, 35, 39, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (21) krabice a obaly na rozvoz hotových jídel a rychlého občerstvení, 

zejména na pizzu, těstoviny a pokrmy asijské kuchyně; (29) ovocné, 

zeleninové a jiné saláty v rámci této třídy; (30) pizza, plněná pizza, těsto 

na pizzu a hotová jídla, zejména těstoviny, bagety, výrobky studené 
kuchyně, obložené chleby, chlebíčky, saláty těstovinové, výrobky z těst a 

těstovin, občerstvení na bázi rýže, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, v rámci 

této třídy, zálivky na saláty; (35) franchisingové služby a řízení 
franchisingové sítě, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

poradenské služby, administrativní zpracování přijatých objednávek; (39) 

rozvoz a distribuce nápojů, rychlého občerstvení a hotových jídel, zejména 
pizzy, těstovin, salátů a studené kuchyně, dodávka jídel na objednávku, 

dodávky jídel objednávaných prostřednictvím prostředků komunikace na 

dálku; (43) příprava nápojů, rychlého občerstvení a hotových jídel, 
zejména pizzy, těstovin, salátů a studené kuchyně, příprava jídel na 

objednávku, hostinská a restaurační činnost, poskytování gastronomických 

služeb. 
(730) Bednář Lumír, Oblouková 143/14, Opava - Předměstí, 74601, CZ 

(740) Mgr. Ivan Rámeš, Skácelova 34, Brno, 61200 

 
 

(210) O-516237 

(220) 05.09.2014 

(320) 05.09.2014 

(511) 21, 29, 30, 35, 39, 43 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (21) krabice a obaly na rozvoz hotových jídel a rychlého občerstvení, 
zejména na pizzu, těstoviny a pokrmy asijské kuchyně; (29) ovocné, 

zeleninové a jiné saláty v rámci této třídy; (30) pizza, plněná pizza, těsto 

na pizzu a hotová jídla, zejména těstoviny, bagety, výrobky studené 
kuchyně, obložené chleby, chlebíčky, saláty těstovinové, výrobky z těst a 

těstovin, občerstvení na bázi rýže, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, v rámci 

této třídy, zálivky na saláty; (35) franchisingové služby a řízení 
franchisingové sítě, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

poradenské služby, administrativní zpracování přijatých objednávek; (39) 

rozvoz a distribuce nápojů, rychlého občerstvení a hotových jídel, zejména 
pizzy, těstovin, salátů a studené kuchyně, dodávka jídel na objednávku, 

dodávky jídel objednávaných prostřednictvím prostředků komunikace na 

dálku; (43) příprava nápojů, rychlého občerstvení a hotových jídel, 
zejména pizzy, těstovin, salátů a studené kuchyně, příprava jídel na 

objednávku, hostinská a restaurační činnost, poskytování gastronomických 

služeb. 
(730) Bednář Lumír, Oblouková 143/14, Opava - Předměstí, 74601, CZ 

(740) Mgr. Ivan Rámeš, Skácelova 34, Brno, 61200 

 
 

(210) O-516852 

(220) 03.10.2014 
(320) 03.10.2014 

(511) 35, 39, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) reklama, propagace a inzerce prostřednictvím všech druhů médií, 

zejména prostřednictvím sítě internet, marketing, činnost účetních 

poradců, obchodní partnerství, styk s veřejností, vytváření reklamních 
textů a publikací, obchodní zprostředkovatelské služby,  poradenské 

služby v oblasti obchodu a ekonomiky, průzkum a analýza trhu, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, velkoobchod, maloobchod, 
export - import, provozování internetového obchodu (e - shopu) - vše s: 

reklamní předměty všeho druhu, stavební materiály všeho druhu, hračky, 

sportovní potřeby a náčiní, textil a obuv, nábytek všeho druhu, chemické 
výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, plastické 

hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje (složení), 
prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené ke 

konzervování potravin, třeslicí materiály, lepidla pro průmysl, barvy, 

nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi, barviva, mořidla, přípravky 
pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, 

průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a 
vázání prachu, paliva, včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, 

svíčky a knoty, farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky 

pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo 
veterinární účely, potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou 

potřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro 

plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro 
hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, stroje a obráběcí stroje, 

motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky a transmisní 

zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské nástroje, 
kromě nástrojů poháněných ručně, nářadí a nástroje s ručním pohonem, 

nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, přístroje a nástroje vědecké, 

námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje provážení, 
měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro 

vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, 
reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, 

kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí pro 

přístroje na mince, pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na 
zpracování dat, počítače, počítačový software, hasicí přístroje, přístroje a 

nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, 

ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, přístroje pro osvětlení, 
topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, 

rozvod vody a sanitární zařízení, vozidla, dopravní prostředky pozemní, 

vzdušné nebo vodní, střelné zbraně, střelivo (munice) a střely, výbušniny, 

vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 

nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách, klenoty, 

bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, 
hudební nástroje, papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou 

zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 

fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, 
kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto materiálů, které 

nejsou zahrnuty do jiných tříd, polotovary z plastických hmot, materiály 

těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky nekovové, kůže a její imitace, 
zboží vyrobené z těchto materiálů, nezahrnuté v jiných třídách, zvířecí 

kůže, usně, kufry a cestovní tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové 
hole, biče, jezdecké postroje a sedla, pomůcky a nádoby pro domácnost a 

kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro 

výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika 

neobsažené v jiných třídách, lana, provazy, sítky, stany, plachty, 

plachtoviny, pytle (neobsažené v jiných třídách), materiál na vycpávky (s 

výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových 
vláken, textil a textilní zboží nezahrnuté v jiných třídách, povlečení, 

ubrusy, krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka 

- galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny, koberce, rohožky, rohože, 
linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny nikoliv textilní, maso, 

ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné 
výrobky, jedlé oleje a tuky, káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, 

tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, 

zmrzlina, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, 
omáčky (chuťové přísady), koření, led potravinářský, zrní a zemědělské, 

zahradnické a lesní produkty nezahrnuté v jiných třídách, živá zvířata, 
čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva pro zvířata, 

slad, piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, 
alkoholické nápoje, tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky, organizování 

komerčních a reklamních výstav, veletrhů, přehlídek a podobných akcí, 

shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání 
obchodních nebo podnikatelských informací včetně vytváření, 

zpracovávání a třídění dat v rámci databází, sběr dat za účelem jejich 

nabídky dalším subjektům, pomoc pří řízení obchodní činnosti, 
systemizace informací do počítačových databází, zpracovávání 

specializovaných podnikových evidencí; (39) provozování cestovní 

kanceláře v rámci této třídy, poradenská a konzultační činnost v cestovním 
ruchu, doprava, zprostředkování a průvodcovská činnost v cestovním 

ruchu, obstarávání, rezervace a prodej jízdenek, letenek a lodních lístků, 

činnost touroperátora, silniční motorová doprava národní i mezinárodní, 
osobní i nákladní, doprava železniční, vodní a letecká, dopravní logistika a 

spedice, pronajímání dopravních prostředků, taxislužba, odtahování 

dopravních prostředků, zprostředkovatelská činnost v oblastí pronájmu 
garáží, sladovacích prostor a ploch, parkovacích a odstavných ploch, 

stěhování, skladování, balení, nakládání a vykládání zboží, doprava a 

skladování odpadů, doručovací a kurýrní služby, zasilatelství, služby 
řidičů, zprostředkovatelská, konzultační, obstaravatelská a poradenská 

činnost v uvedených oblastech; (41) organizování a provozování 

společenských, zábavních, kulturních, sportovních a vzdělávacích 
představení, přehlídek, festivalů, soutěží a podobných akcí v rámci této 

třídy, umělecká činnost, kulturní tvorba včetně veřejných vystoupení, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, organizování soutěží a 

estrád, zpravodajství, sportovní a kulturní aktivity, zábavní činnost, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, tvorba audiovizuálních děl a 

programů, tvorba elektronických časopisů, periodik, knih, publikací, 
novin, letáků, fotografií, poskytování on-line informací a publikací, 

pořádání, vedení a organizování, tvorba a režie televizních a rozhlasových 

pořadů, produkce a režie filmů, organizace, produkce a uvádění koncertů, 
turné, muzikálů, pořádání a organizování hudebního festivalu, pořádání 

veřejných produkcí, tvorba kulturních programů, organizování živých 

vystoupení v rámci festivalu, nahrávání zvukových a zvukově obrazových 
nosičů, agenturní činnost v oblasti kultury, produkce a koprodukce v 

oblasti kultury, předprodej a prodej vstupenek, pořádání workshopů, 

poradenství a výuka v oblasti společenských a kulturních věd, galerijní a 
muzejní činnost, fotografování, překladatelská činnost, novinářská a 

publicistická činnost, konzultační, obstaravatelská a poradenská činnost v 

uvedených oblastech. 
(730) Vojtíšek Petr, Jagellonská 1328/4, Praha 3 - Vinohrady, 13000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-516937 

(220) 08.10.2014 

(320) 08.10.2014 

(511) 18, 25, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (18) zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní tašky, deštníky a slunečníky, 

vycházkové hole, biče jezdecké postroje a sedla, pokrývky pro zvířata, 

kroužky na deštníky, kostry jezdeckých sedel, sedlářské výrobky, pouzdra 

na klíče, upnutí na sedla, řemeny závěsné kožené, postroje pro zvířata, 

cepíny, vycházkové hole, hole (deštníkové -), kufříky na toaletní potřeby, 
cestovní kufry, tašky, vaky na nošení dětí, sportovní tašky, splétané 

peněženky, brašny na nářadí (prázdné), peněženky, kabelky, tašky 

cestovní (kožená galanterie), uzdy (postroje), uzdy, střeva pro uzeniny, 
řemení vojenské kožené, kozinka, tašky lovecké, diplomatky, aktovky 

(školní -), kožená lepenka, schránky kožené nebo z kožené lepenky, 

ohlávky, podbřišníky kožené, obojky pro zvířata, chomouty (koňské-), 
pokrývky (kožešinové), přikrývky na koně, řemínky kožené, kůže (pásky z 

-), řemení kožené (sedlářské výrobky), řemení jako součást postrojů (na 

koně), řemínky na brusle, usně jako surovina nebo polotovar podkovy, nitě 
kožené, moleskin (imitace kůže), obaly na deštníky, biče, nákolenice pro 

koně, pružiny (kožená pouzdra na), potahy na koňská sedla, podložky pod 

koňská sedla, nábytek (kožené ozdoby na), soupravy postrojů, vodítka, 
imitace kůže, rukojeti holí, rukojeti deštníků, držadla kufrů, popruhy pro 

nošení kojenců, vaky na nošení dětí, důtky, podbradníky kožené, udidla 

(postroje, náhubky, slunečníky, klapky na oči (postroje pro koně), 
deštníky, kůže, kůže jatečních zvířat, kůže (zpracované -), semiš, kromě 

semiše na čištění, kožešiny (kůže zvířat), blány (zlatotepecké-), guma 

(části třmenů z -), pouzdra na navštívenky, karty, průkazy (peněženky), 
desky na noty, náprsní tašky, opratě, sítky nákupní, potahy kožené na 

nábytek, torny, mošny, pytle jako obaly (kožené -), batohy turistické, tašky 

plážové, tašky cestovní, batohy pro horolezce, nákupní tašky, tašky na 
kolečkách, krabice kožené nebo z kožené lepenky, krabice z vulkánfíbru, 

kožené krabice na klobouky, krápěny, hole se sedátkem, sedla (jezdecká -

), třmeny, třmeny, kostice na deštníky nebo slunečníky, kostry deštníků a 
slunečníků, kostry kabelek, postraňky (postroje), kufříky, kufříky na 

doklady, obaly na oděvy (cestovní), klapky (kožené -), batohy; (25) oděvy, 

obuv, kloboučnické zboží, oděvy z napodobenin kůže, oděvy z kůže, 
oděvy pro motoristy, oděvy pro cyklisty, oděvy tělocvičné, šaty dámské, 

župany, koupací pláště, protiskluzné pomůcky pro obuv, šátky kolem 

krku, bryndáčky (ne z papíru), čepice, barety, spodní prádlo, prádlo spodní 
pohlcující pot, pláště pracovní, boa (kožešinové límce), body (spodní 

prádlo), ramínka u dámského prádla, špunty k fotbalově obuvi, korzety 

(spodní prádlo), galoše, čapky (přiléhavé), obuv, obuv sportovní, 
punčochy, punčochy (pohlcující pot), trepky, ponožky, kalhoty jezdecké 

krátké, živůtky, košile, kabátky krátké, korzety (prádlo), klobouky, 

cylindry, klobouky (papírové) oděvy, pláště, kapuce, kloboukové formy, 
nánožníky (ne elektricky vyhřívané), opasky, opasky na peníze (oděvy), 

punčocháče (punčochové kalhoty), límce, límce snímatelné, živůtky 

(krátké kabátky), pokrývky hlavy, šály na krk, chrániče uši (proti chladu, 

jako pokrývka hlavy), výbavička pro novorozeně, korzety (kombinace 

podvazkového pásu a podprsenky), kostýmy, obleky, oděvy plážové, 

maškarní kostýmy, kravaty, plastróny (nevázané kravaty), čepice koupací, 
sprchovací čepice, čelenky, kapesníčky do vrchní kapsy saka, šátky, šály, 

kování na obuv, podšívky hotové konfekční (jako části oděvů), 

gabardénové oděvy, kamaše, saka, rybářské vesty, podvazky, sukně, 
šatové sukně, zástěry, podvazkové pásy, rukavice, rukavice palcové, 

lyžařské rukavice, okolek pro obuv, oděvy nepromokavé, konfekce, oděvy 

papírové, oděvy pletené, svetry silné vlněné, legíny, legíny (kalhoty), 
livrej, tílka, nátělníky, stávkové zboží (pletené), plavky, svetry, rukávníky, 

manipuly (části mešních rouch), pláštěnky dámské (peleríny), mantily, 
masky na spaní, šortky se sukní, prelátské mitry, spodky, pánské plavky, 

vesty, kalhotky dětské (oděvy), kalhoty, bundy sportovní s kapucí (s 

kožešinovou nebo plyšovou vložkou), pláštěnky, kožešiny (oděvy), sedlo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

u košil, roucha mešní, ornáty, pyžama, manžety, ponča, pulovry, špičky 

pro obuv, podvazky na punčochy, podvazky pánské, podprsenky, 

podpatky pro obuv, paty u punčoch, sandály, sandály koupací, sárí (oděv 

indických žen), sarongy, střevíce, obuv plátěná, obuv koupací, obuv 
gymnastická, obuv plážová, fotbalová obuv, obuv sportovní, lyžařská 

obuv, sály, šerpy, spodky pánské, boty šněrovací, čepce jeptišek, zimníky, 

oděv svrchní, potítka, pásky ke kamaším, spodničky, kombiné (spodní 
prádlo), náprsenky (části košile), holínky polovysoké, holínky vysoké, 

kožešinové štoly, podešve pro obuv, podešve vnitřní, podpatky, vaky na 

oděvy, trička, tágy, svršky obuvi, svršky (na obuv), turbany, kombinézy 
gumové pro vodní lyžování, kombinézy (oděvy), uniformy, závoje, čepice 

se štítkem, čepice se štítkem, dřeváky- vše výše uvedené v rámci třídy 25; 

(35) provozování maloobchodní prodejny či elektronický prodej (a to v 
oblasti prodeje textilu, oděvů, obuvi, kosmetiky, hygienických potřeb, 

módních doplňků, bižuterie, šperků, hodinek, dárků, novin, časopisů, 
sportovních a turistických potřeb), provoz obchodních jednotek a 

prodejních stánků, provoz a pronájem prodejních automatů, reklamní a 

marketingové činnosti, marketingové studie, průzkum veřejného mínění, 
průzkum trhu, předváděni zboží pro reklamní účely a podporu prodeje, 

rozšiřováni reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, 

vzorky), prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, pronájem reklamních ploch, aranžování výkladů, komerční 

informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), organizace 

módních přehlídek k reklamním a obchodním účelům, poskytování 
obchodních informací prostřednictvím webových stránek. 

(730) JTH Fashion s.r.o., Krupská 33/20, Teplice, 41501, CZ 

 
 

(210) O-516939 

(220) 08.10.2014 

(320) 08.10.2014 
(511) 18, 25, 35 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (18) zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní tašky, deštníky a slunečníky, 
vycházkové hole, biče jezdecké postroje a sedla, pokrývky pro zvířata, 

kroužky na deštníky, kostry jezdeckých sedel, sedlářské výrobky, pouzdra 

na klíče, upnutí na sedla, řemeny závěsné kožené, postroje pro zvířata, 
cepíny, vycházkové hole, hole (deštníkové -), kufříky na toaletní potřeby, 

cestovní kufry, tašky, vaky na nošení dětí, sportovní tašky, splétané 

peněženky, brašny na nářadí (prázdné), peněženky, kabelky, tašky 
cestovní (kožená galanterie), uzdy (postroje), uzdy, střeva pro uzeniny, 

řemení vojenské kožené, kozinka, tašky lovecké, diplomatky, aktovky 

(školní -), kožená lepenka, schránky kožené nebo z kožené lepenky, 
ohlávky, podbřišníky kožené, obojky pro zvířata, chomouty (koňské-), 

pokrývky (kožešinové), přikrývky na koně, řemínky kožené, kůže (pásky z 

-), řemení kožené (sedlářské výrobky), řemení jako součást postrojů (na 
koně), řemínky na brusle, usně jako surovina nebo polotovar podkovy, nitě 

kožené, moleskin (imitace kůže), obaly na deštníky, biče, nákolenice pro 

koně, pružiny (kožená pouzdra na), potahy na koňská sedla, podložky pod 

koňská sedla, nábytek (kožené ozdoby na), soupravy postrojů, vodítka, 

imitace kůže, rukojeti holí, rukojeti deštníků, držadla kufrů, popruhy pro 

nošení kojenců, vaky na nošení dětí, důtky, podbradníky kožené, udidla 
(postroje, náhubky, slunečníky, klapky na oči (postroje pro koně), 

deštníky, kůže, kůže jatečních zvířat, kůže (zpracované -), semiš, kromě 

semiše na čištění, kožešiny (kůže zvířat), blány (zlatotepecké-), guma 
(části třmenů z -), pouzdra na navštívenky, karty, průkazy (peněženky), 

desky na noty, náprsní tašky, opratě, sítky nákupní, potahy kožené na 

nábytek, torny, mošny, pytle jako obaly (kožené -), batohy turistické, tašky 
plážové, tašky cestovní, batohy pro horolezce, nákupní tašky, tašky na 

kolečkách, krabice kožené nebo z kožené lepenky, krabice z vulkánfíbru, 
kožené krabice na klobouky, krápěny, hole se sedátkem, sedla (jezdecká -

), třmeny, třmeny, kostice na deštníky nebo slunečníky, kostry deštníků a 

slunečníků, kostry kabelek, postraňky (postroje), kufříky, kufříky na 

doklady, obaly na oděvy (cestovní), klapky (kožené -), batohy; (25) oděvy, 

obuv, kloboučnické zboží, oděvy z napodobenin kůže, oděvy z kůže, 

oděvy pro motoristy, oděvy pro cyklisty, oděvy tělocvičné, šaty dámské, 

župany, koupací pláště, protiskluzné pomůcky pro obuv, šátky kolem 
krku, bryndáčky (ne z papíru), čepice, barety, spodní prádlo, prádlo spodní 

pohlcující pot, pláště pracovní, boa (kožešinové límce), body (spodní 

prádlo), ramínka u dámského prádla, špunty k fotbalově obuvi, korzety 
(spodní prádlo), galoše, čapky (přiléhavé), obuv, obuv sportovní, 

punčochy, punčochy (pohlcující pot), trepky, ponožky, kalhoty jezdecké 

krátké, živůtky, košile, kabátky krátké, korzety (prádlo), klobouky, 
cylindry, klobouky (papírové) oděvy, pláště, kapuce, kloboukové formy, 

nánožníky (ne elektricky vyhřívané), opasky, opasky na peníze (oděvy), 

punčocháče (punčochové kalhoty), límce, límce snímatelné, živůtky 
(krátké kabátky), pokrývky hlavy, šály na krk, chrániče uši (proti chladu, 

jako pokrývka hlavy), výbavička pro novorozeně, korzety (kombinace 
podvazkového pásu a podprsenky), kostýmy, obleky, oděvy plážové, 

maškarní kostýmy, kravaty, plastróny (nevázané kravaty), čepice koupací, 

sprchovací čepice, čelenky, kapesníčky do vrchní kapsy saka, šátky, šály, 
kování na obuv, podšívky hotové konfekční (jako části oděvů), 

gabardénové oděvy, kamaše, saka, rybářské vesty, podvazky, sukně, 

šatové sukně, zástěry, podvazkové pásy, rukavice, rukavice palcové, 
lyžařské rukavice, okolek pro obuv, oděvy nepromokavé, konfekce, oděvy 

papírové, oděvy pletené, svetry silné vlněné, legíny, legíny (kalhoty), 

livrej, tílka, nátělníky, stávkové zboží (pletené), plavky, svetry, rukávníky, 
manipuly (části mešních rouch), pláštěnky dámské (peleríny), mantily, 

masky na spaní, šortky se sukní, prelátské mitry, spodky, pánské plavky, 

vesty, kalhotky dětské (oděvy), kalhoty, bundy sportovní s kapucí (s 
kožešinovou nebo plyšovou vložkou), pláštěnky, kožešiny (oděvy), sedlo 

u košil, roucha mešní, ornáty, pyžama, manžety, ponča, pulovry, špičky 

pro obuv, podvazky na punčochy, podvazky pánské, podprsenky, 
podpatky pro obuv, paty u punčoch, sandály, sandály koupací, sárí (oděv 

indických žen), sarongy, střevíce, obuv plátěná, obuv koupací, obuv 

gymnastická, obuv plážová, fotbalová obuv, obuv sportovní, lyžařská 
obuv, sály, šerpy, spodky pánské, boty šněrovací, čepce jeptišek, zimníky, 

oděv svrchní, potítka, pásky ke kamaším, spodničky, kombiné (spodní 

prádlo), náprsenky (části košile), holínky polovysoké, holínky vysoké, 
kožešinové štoly, podešve pro obuv, podešve vnitřní, podpatky, vaky na 

oděvy, trička, tágy, svršky obuvi, svršky (na obuv), turbany, kombinézy 

gumové pro vodní lyžování, kombinézy (oděvy), uniformy, závoje, čepice 
se štítkem, čepice se štítkem, dřeváky- vše výše uvedené v rámci třídy 25; 

(35) provozování maloobchodní prodejny či elektronický prodej (a to v 

oblasti prodeje textilu, oděvů, obuvi, kosmetiky, hygienických potřeb, 

módních doplňků, bižuterie, šperků, hodinek, dárků, novin, časopisů, 

sportovních a turistických potřeb), provoz obchodních jednotek a 

prodejních stánků, provoz a pronájem prodejních automatů, reklamní a 
marketingové činnosti, marketingové studie, průzkum veřejného mínění, 

průzkum trhu, předváděni zboží pro reklamní účely a podporu prodeje, 

rozšiřováni reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, 
vzorky), prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, pronájem reklamních ploch, aranžování výkladů, komerční 

informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), organizace 
módních přehlídek k reklamním a obchodním účelům, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek. 

(730) JTH Fashion s.r.o., Krupská 33/20, Teplice, 41501, CZ 

 
 

(210) O-518209 

(220) 26.11.2014 

(320) 26.11.2014 

(511) 9, 16, 35, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (9) nahrané i nenahrané magnetické, optické a obdobné nosiče zvuku, 

obrazu a jiných dat, software, elektronické publikace, přístroje pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje pro snímání, 

záznam a reprodukci zvuku a obrazu, včetně jejich příslušenství; (16) 

papír, lepenka, tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, učební a 

vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, kancelářské potřeby (mimo 
nábytku), psací potřeby, odborné a informační publikace a texty na 

papírových nosičích, propagační tiskoviny, letáky, texty, fotografie a 

fotografická alba, plakáty a papírové reklamní desky a poutače, etikety 
(vyjma textilních), reprodukce a grafiky, diáře a kalendáře, blahopřání, 

obaly z papíru a plastu, etuje, desky a tašky papírové, propagační a 

upomínkové předměty z papíru, lepenky a plastu; (35) reklamní, inzertní a 
propagační činnost, marketing, marketingové průzkumy a studie, 

franchising, maloobchod, velkoobchod a internetový obchod v oblasti 

filmů, elektronických publikací, běžných publikací a tiskovin, periodik, to 
vše na všech druzích nosičů, maloobchod, velkoobchod a internetový 

obchod v oblasti potřeb pro gastronomii; (41) vzdělávání a školení, 
speciální trénink prostřednictvím magnetických, optických a obdobných 

nosičů, e-learning, mentoring, koučink, školicí a vzdělávací činnost 

zaměřená na firemní vzdělávání, organizování a vedení kolokvií, 
konferencí, kongresů, sympozií, výukových a motivačních programů, 

seminářů, školení, kurzů, sympozií, workshopů a podobných vzdělávacích 

a konzultačních akcí, včetně korespondenčních výukových programů, 
příprava specialistů a manažerů, výchova řídících pracovníků, školení 

manažerů na všech úrovních, pořádání, zajišťování a řízení pracovních 

setkání - školení, odborných tematických seminářů, workshopů a 
konferencí, teambuldingů, teambuildingové služby, outdoorové kurzy, 

přednášky a studijní akce, školení a vyučování, instruktážní a výchovný 

výcvik pracovníků firem, provoz vzdělávacího zařízení, zvyšování 
kvalifikace zaměstnanců, školení zaměstnanců v krátkodobých kurzech a 

seminářích, lektorská činnost, výuka a rekvalifikační kurzy, manažerské 

kurzy, instruktážní a výchovný výcvik pracovníků firem, praktické cvičení 
a trénink pracovníků firem, tréninkové a vzdělávací programy (tvorba), 

semináře, televizní nebo rozhlasový pořad nebo program (tvorba), 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, tvorba a 

šíření audiovizuálních děl, TV produkce, filmová produkce, televizní 
výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 
vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

produkční činnost, vzdělávání a školení v oblasti výživy; (43) 

gastronomie, služby spojené s provozováním pohostinství, restaurací a 
podniků rychlého občerstvení, poskytování ubytovacích služeb, služby 

spojené se stravováním a přípravou pokrmů, poradenská, konzultační a 

informační činnost v oblasti gastronomie a restauračních služeb. 
(730) Pohlreich Zdeněk, K Trnové 195, Jíloviště, Praha západ, 25202, CZ 

 
 

(210) O-518210 

(220) 26.11.2014 

(320) 26.11.2014 
(511) 9, 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) nahrané i nenahrané magnetické, optické a obdobné nosiče zvuku, 

obrazu a jiných dat, software, elektronické publikace, přístroje pro 
záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje pro snímání, 

záznam a reprodukci zvuku a obrazu, včetně jejich příslušenství; (16) 
papír, lepenka, tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, učební a 

vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, kancelářské potřeby (mimo 

nábytku), psací potřeby, odborné a informační publikace a texty na 

papírových nosičích, propagační tiskoviny, letáky, texty, fotografie a 

fotografická alba, plakáty a papírové reklamní desky a poutače, etikety 

(vyjma textilních), reprodukce a grafiky, diáře a kalendáře, blahopřání, 

obaly z papíru a plastu, etuje, desky a tašky papírové, propagační a 
upomínkové předměty z papíru, lepenky a plastu; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, marketing, marketingové průzkumy a studie, 

franchising, maloobchod, velkoobchod a internetový obchod v oblasti 
filmů, elektronických publikací, běžných publikací a tiskovin, periodik, to 

vše na všech druzích nosičů, maloobchod, velkoobchod a internetový 

obchod v oblasti potřeb pro gastronomii; (41) vzdělávání a školení, 
speciální trénink prostřednictvím magnetických, optických a obdobných 

nosičů, e-learning, mentoring, koučink, školicí a vzdělávací činnost 

zaměřená na firemní vzdělávání, organizování a vedení kolokvií, 
konferencí, kongresů, sympozií, výukových a motivačních programů, 

seminářů, školení, kurzů, sympozií, workshopů a podobných vzdělávacích 
a konzultačních akcí, včetně korespondenčních výukových programů, 

příprava specialistů a manažerů, výchova řídících pracovníků, školení 

manažerů na všech úrovních, pořádání, zajišťování a řízení pracovních 
setkání - školení, odborných tematických seminářů, workshopů a 

konferencí, teambuldingů, teambuildingové služby, outdoorové kurzy, 

přednášky a studijní akce, školení a vyučování, instruktážní a výchovný 
výcvik pracovníků firem, provoz vzdělávacího zařízení, zvyšování 

kvalifikace zaměstnanců, školení zaměstnanců v krátkodobých kurzech a 

seminářích, lektorská činnost, výuka a rekvalifikační kurzy, manažerské 
kurzy, instruktážní a výchovný výcvik pracovníků firem, praktické cvičení 

a trénink pracovníků firem, tréninkové a vzdělávací programy (tvorba), 

semináře, televizní nebo rozhlasový pořad nebo program (tvorba), 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, tvorba a 
šíření audiovizuálních děl, TV produkce, filmová produkce, televizní 

výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

produkční činnost. 
(730) Pohlreich Zdeněk, K Trnové 195, Jíloviště, Praha západ, 25202, CZ 

 
 

(210) O-518325 

(220) 02.12.2014 

(320) 02.12.2014 
(511) 7, 11, 42 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (7) čerpadla (části strojů, motorů a hnacích strojů), elektrické generátory 

(zdroje), kondenzátory vzduchové, parní kotle (části strojů), parní motory, 

výměníky tepla (části strojů), vzduchové chladiče; (11) chladicí zařízení a 
stroje, klimatizační zařízení, kotle, regenerátory tepla, topná zařízení pro 

topení tuhými, tekutými nebo plynovými palivy; (42) energetický audit, 

expertizy, inženýrské práce, konzultace v oblasti úspor energie, projektové 
studie technické, vývoj a výzkum nových výrobků.. 

(730) České vysoké učení technické v Praze, Univerzitní centrum 

energeticky efektivních budov, Třinecká 1024, Buštěhrad, 27343, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-518662 

(220) 16.12.2014 

(320) 16.12.2014 

(511) 35, 37, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, analýzy nákladů, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), obchodní nebo podnikatelské informace, informace o 
obchodních kontaktech, komerční informace a rady pro spotřebitele, 

marketing, pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, 

obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, systematizace informací po počítačové databáze, 

odborné obchodní poradenství, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, sjednávání a uzavírání obchodních 
transakcí pro třetí strany, služby obchodního zprostředkování, správa 

podnikatelského projektu pro stavební projekty, styky s veřejností, 

subdodavatelské služby, zpracování textů; (37) dozor nad stavbami, 
stavební informace, informace o opravách budov, konzultace ve 

stavebnictví; (42) architektonické poradenství, umělecký design, 

průmyslový design, digitalizace dokumentů, elektronické ukládání dat, 
expertizy, inženýrské práce, konzultace v oblasti úspor energie, počítačové 

programování, počítačové systémové analýzy, projektová činnost, studie 

technických projektů, projektové studie technické, výzkum v oblasti 
strojírenství, výzkum v oblasti ochrany životního prostředí. 

(590) Barevná 

(730) Anylopex plus s.r.o., Janáčkovo nábřeží 1153/13, Praha 5 - Smíchov, 
15000, CZ 

(740) Mgr. Miroslav Surmánek, Loretánská 173/1, Praha 1 - Hradčany, 11800 

 
 

(210) O-519263 

(220) 16.01.2015 
(320) 16.01.2015 

(511) 35, 40, 43 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (35) marketing, obchodní management a podnikové poradenství, obchodní 

reklama, organizování obchodních nebo reklamních výstav, reklamní texty 

(rozšiřování), služby poradenství v obchodní činnosti, reklamní činnost; 
(40) výroba cukrářských výrobků, ovoce (lisování); (43) hostinská činnost, 

služby spojené s provozem kavárny a provoz kavárny, stravovací služby a 

provoz stravovacího zařízení, provozování rychlého občerstvení, 
restaurace, příprava a míchání alkoholických nápojů a nealkoholických 

nápojů na objednávku. 

(730) NOVAPRO & spol. s r.o., Tererova 1357/10, Praha 4, 14900, CZ 
(740) JUDr. Jana Ďuricová, Pod Zemankou 1149/3, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-519571 

(220) 28.01.2015 

(320) 28.01.2015 

(511) 35, 37, 39 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (37) stavebnictví, opravy kol, 

instalační služby týkající se kol; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

organizování cest. 

(730) Červenka Jan, Francouzská 549, Praha 10, 10100, CZ 

 
 

(210) O-519752 

(220) 03.02.2015 
(320) 03.02.2015 

(511) 6, 7, 19, 37 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (6) kovové výrobky, a to ploty, vrata, brány, včetně náhradních dílů; (7) 
pohony (jiná než pro pozemní vozidla); (19) nekovové výrobky, a to ploty, 

vrata, brány, včetně náhradních dílů; (37) montážní a servisní činnost v 

této oblasti. 
(730) Kučera Milan, Vinary 103, Smidary, 50353, CZ 

 
 

(210) O-519810 

(220) 05.02.2015 

(320) 05.02.2015 
(511) 35, 41 

(540) Dávám srdce dětem 

(510) (35) reklamní a propagační činnost; (41) organizování kulturních a 

společenských akcí, pořádání neziskových aktivit na podporu dětí v rámci 

této třídy. 
(730) Život dětem o.p.s., Lindnerova 998/6, Praha 8 Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-519811 

(220) 05.02.2015 

(320) 05.02.2015 
(511) 35, 41 

(540) Srdce dětem 

(510) (35) reklamní a propagační činnost; (41) organizování kulturních a 

společenských akcí, pořádání neziskových aktivit na podporu dětí v rámci 

této třídy. 
(730) Život dětem o.p.s., Lindnerova 998/6, Praha 8 Libeň, 18000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-519812 

(220) 05.02.2015 

(320) 05.02.2015 

(511) 35, 41 

(540) Život dětem 

(510) (35) reklamní a propagační činnost; (41) organizování kulturních a 
společenských akcí, pořádání neziskových aktivit na podporu dětí v rámci 

této třídy. 

(730) Život dětem o.p.s., Lindnerova 998/6, Praha 8 Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-520005 

(220) 16.10.2013 

(320) 16.10.2013 

(511) 18, 35 

(540) PACK-IT 

(510) (18) zavazadla, jmenovitě cestovní vaky, jednodenní zavazadla, ledvinky, 
vaky na oděvy na cestování, brašny přes rameno, sáčky (kožené zboží), 

náprsní tašky, pouzdra na toaletní potřeby prodávaná prázdná, visačky na 

zavazadla (kožené zboží), skládací zařízení na stlačování oděvů, složky na 

organizování oděvů, tašky cestovní, batohy turistické, kabelky, opasky na 

peníze a cestovní popruhy, batohy pro horolezce, batohy turistické, 

sportovní tašky, aktovky (školní -), cestovní soupravy, zavazadla a 
příslušenství zavazadel ve formě tašek na boty, rozdělovacích vložek, 

systémů stlačování oděvů do kufrů pro organizované balení; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, služby elektronických katalogů, on-line 

maloobchodních prodejen a maloobchodních prodejen v oblasti zavazadel, 

jmenovitě cestovních vaků, jednodenních zavazadel, ledvinek, vaků na 
oděvy na cestování, tašek přes rameno, sáčků (kožené zboží), náprsních 

tašek, toaletních pouzder prodávaných prázdných, visaček na zavazadla 

(kožené zboží), složek na stlačování oděvů, složek na organizování oděvů, 
cestovních tašek, tašek pro turisty, náprsních tašek do kapsy, kabelek, 

opasků na peníze a cestovních popruhů, tašek pro horolezce, tašek pro 

turisty, tašek na sport, školních aktovek, cestovních souprav, zavazadel a 
příslušenství zavazadel ve formě tašek na boty, rozdělovacích vložek, 

systémů stlačování oděvů do kufrů pro organizované balení. 

(730) Eagle Creek, Inc., 5935 Darwin Court, Carlsbad 92008, CA, US 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-520161 

(220) 18.02.2015 
(320) 18.02.2015 

(511) 2, 4, 19, 31, 39, 40 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (2) nátěry na dřevo (laky, voskové oleje, lazury); (4) palivové dřevo, 
dřevěné brikety, dřevěné pelety; (19) hoblované zboží ze dřeva (palubky, 

prkna, lišty), stavební řezivo, dřevoštěpkové desky, dřevotřískové desky, 

dřevovláknité desky, překližky, parkety, podlahy, vícevrstvé dřevěné 
palubky, palubky; (31) kulatina na výrobu stavebního řeziva a 

truhlářského řeziva; (39) doprava, balení a skladování; (40) zpracování 

dřevěných materiálů, truhlářská výroba, pilařská výroba, truhlářství 
(zakázková výroba). 

(730) AVYDON s.r.o., Ke Královicům 68, Praha 10, 10400, CZ 

 
 

(210) O-520209 

(220) 19.02.2015 

(320) 19.02.2015 

(511) 16, 35, 40, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) tiskoviny a fotografie; (35) marketingové poradenství, reklamní 

činnost, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti; (40) 

tiskařské služby - výroba tiskovin; (41) vydavatelství a nakladatelství; (42) 
grafické práce, tvorba počítačových programů a software. 

(730) on-tisk.cz, s.r.o., Heleny Malířové 1, Praha 6, 16900, CZ 

 
 

(210) O-520347 

(220) 25.02.2015 
(320) 25.02.2015 

(511) 9, 13, 18, 25 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (9) ochranné prostředky osobní proti postřelení, nárazům a úrazům, 

například oděvy, přilby, masky, helmy, rukavice, štíty, včetně 
neprůstřelných vest, bezpečnostní přístroje, nástroje a zařízení, teleskopy, 

brýle, buzoly, kompasy, články solární, články, baterie, dalekohledy, 

dýchací masky, nabíječky akumulátorů, nabíječky pro elektrické baterie, 
nákolenice ochranné, neprůstřelné vesty ochranné, obleky ochranné proti 

úrazům, radiaci a ohni, obuv ochranná proti úrazům, radiaci a ohni, 

odrazové nášivky na oděvy, ochranné masky, ochranné rukavice, osobní 
ochranné prostředky proti nehodám; (13) zbraně střelné, plynové, laserové 

a slzné, včetně jejich příslušenství, určené pro sportovní, lovecké a 

vojenské účely a pro ochranu osob a majetku, pouzdra na zbraně, pásy na 
rameno na nošení braní, pouzdra na střelné zbraně, slzotvorné zbraně, 

sumky (pouzdra na náboje); (18) batohy, brašny, kožené vojenské řemení, 

kufry, peněženky, ruksaky, torny, tašky, lovecké torby, brašny a pouzdra z 
kůže a jejich náhražek; (25) bundy, čepice, kalhoty, klobouky, košile, 

oblečení, oděvy, obuv, opasky, pláštěnky, ponča, ponožky, rukavice, 

spodky, svetry (pulovry), šály, šátky, trička, vesty, pásky. 
(730) Břízová Jana Ing., nám. Republiky 996, Neratovice, 27711, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-520381 

(220) 26.02.2015 

(320) 26.02.2015 

(511) 37, 39, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (37) stavba lodí; (39) jízda výletní lodí, lodní doprava, organizování 

okružních plaveb, pronajímání plavidel, turistické prohlídky, pronájem 

lodí, říční doprava, doprava turistů, doprovázení turistů, dopravní služby 
poskytované výletními loděmi, organizování zájezdů, zprostředkování 

pronájmu lodí; (41) organizováni vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 

organizování sportovních soutěží, diskotékové služby, noční kluby, 
zábava, pobavení; (43) hotelové služby, rezervace hotelů, jídelny, 

ubytovací služby (hotely, penziony), pronajímání ubytování a přechodné 

ubytování. 
(590) Barevná 

(730) PRAGUE BOATS s.r.o., Nad Vavrouškou 696/19, Praha 8, 18100, CZ 

(740) JUDr. Daniel Milota, advokát, V Parku 2323/14, Praha 4, 14800 

 
 

(210) O-520382 

(220) 26.02.2015 

(320) 26.02.2015 

(511) 37, 39, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (37) stavba lodí; (39) jízda výletní lodí, lodní doprava, organizování 

okružních plaveb, pronajímání plavidel, turistické prohlídky, pronájem 

lodí, říční doprava, doprava turistů, doprovázení turistů, dopravní služby 
poskytované výletními loděmi, organizování zájezdů, zprostředkování 

pronájmu lodí; (41) organizováni vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 

organizování sportovních soutěží, diskotékové služby, noční kluby, 
zábava, pobavení; (43) hotelové služby, rezervace hotelů, jídelny, 

ubytovací služby (hotely, penzióny), pronajímání ubytování a přechodné 
ubytování. 

(590) Barevná 

(730) PRAGUE BOATS s.r.o., Nad Vavrouškou 696/19, Praha 8, 18100, CZ 
(740) JUDr. Daniel Milota, advokát, V Parku 2323/14, Praha 4, 14800 

 
 

(210) O-520397 

(220) 26.02.2015 

(320) 26.02.2015 

(511) 5, 9, 12, 16, 18, 21, 25, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) doplňky potravy minerální, doplňky výživové; (9) dálkoměry, helmy 

pro sportovní účely, jezdecké přilby, krokoměry, měřicí přístroje, 

sluchátka; (12) kola jízdní; (16) časopisy, knihy; (18) batohy, hole 

turistické, chlebníky (sáčky), sportovní tašky; (21) lahve, lahve na pití pro 

sport; (25) bundy sportovní, čelenky, čepice, čepice koupací, kalhoty, 
legíny, oblečení, obuv, oděvy, oděvy koupací, oděvy pro cyklisty, plavky, 

ponožky, potítka, rukavice, spodní prádlo, spodní prádlo pohlcující pot, 

sportovní kšilt, sportovní obuv, sportovní tílka, trička, svetry, bundy 
sportovní (dresy); (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, 

aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, obchodní informace, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 
marketing, obchodní činnost (služby), obchodní management pro 

sportovce, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, organizování výstav (komerčních a reklamních), 
poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

poskytování on-line tržního prostoru pro nakupující a prodávající výrobků 

a služeb, předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, reklama 
(propagace), šíření, příprava a publikování reklamních nebo inzertních 

materiálů; (41) organizování sportovních soutěží, služby osobního trenéra, 

provozování, pronájem sportovních zařízení, půjčování sportovního 
nářadí. 

(590) Barevná 

(730) TRIEXPERT s. r. o., Radlická 3201/14, Praha 5, 15000, CZ 
(740) Mgr. Ing. Aleš Karásek, advokát, Údolní 16, Brno, 60200 

 
 

(210) O-520455 

(220) 27.02.2015 

(320) 27.02.2015 
(511) 3, 5, 28, 29, 35, 39 

(540) NOVENTES 

(510) (3) kosmetika, parfumerie, drogerie, přípravky pro bělení a jiné prací a 

mycí prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, 

avivážní prostředky, mýdla, šampóny, vonné oleje, vlasová kosmetika, 
tělová kosmetika, deodoranty, antiperspiranty, tělové krémy, oční krémy a 

gely, masážní oleje a gely, zubní pasty, přípravky pro péči o tělo a jeho 

zkrášlení, čisticí prostředky pro tělo a pleť; (5) léčiva, farmaceutické 
přípravky humánní i veterinární, diabetické přípravky pro léčebné účely, 

homeopatické a vitamínové přípravky, léčivé výrobky s obsahem bylin, 

léčivé čaje, dietetické přípravky pro léčebné účely, potravinové doplňky 
pro léčebné účely spadající do této třídy a to včetně doplňků potravy 

sloužících k posílení imunity organismu a zlepšení fyzického zdraví, 

potravinové doplňky obsahující látky živočišného původu, potravinové 

doplňky obsahující látky rostlinného původu, potraviny pro děti do tří let, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 
fungicidy, herbicidy, obaly na léky jedlé, obaly na léky ze želatiny, měkké 

želatinové tobolky na léky a doplňky stravy, potraviny a pochutiny z jedlé 

želatiny jako doplňky stravy; (28) želatinové značkovací paintballové 
kuličky; (29) maso a masové výrobky, ryby, drůbež a zvěřina, masové 

výtažky, zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy a marmelády, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, 
potraviny konzervované; (35) marketing, propagační činnost, reklama, 

zprostředkování obchodních činností, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, organizování komerčních 
veletrhů, výstav a přehlídek zboží v oboru léků a léčiv, zprostředkování 

prodejní činnosti a obchodu v oboru želatinových produktů; (39) balení, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

skladování a přeprava zboží, materiálů a surovin, silniční motorová 

nákladní doprava, hromadná doprava osob motorovými vozidly, pronájem 

a půjčování motorových vozidel, spediční služba, zásilková služba, 

zprostředkování dopravy, organizování cest, adjustace všech pevných 
lékových forem (balení léků a léčiv). 

(730) Noventis s.r.o., Filmová 174, Zlín, 76179, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, patentový zástupce, Dlouhá 207 (P.O. Box 92), 
Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-520518 

(220) 03.03.2015 

(320) 03.03.2015 
(511) 35, 41, 43 

(540) VELMI JEMNÝ KLUB JOE 

(510) (35) reklama, marketing a inzerce pomocí všech druhů sdělovacích 

prostředků, obchodní průzkumy, public relations, předvádění zboží, 

činnost ekonomických a organizačních poradců, manažerské služby, 
obchodní poradenství, obchodní zastoupení, automatizované zpracování 

dat, správa obchodních dat, služby databank (sběr a systematizace 

informací), administrativní činnosti, obchodní činnost a elektronický 

obchod (e-shop) pro zvukové a zvukově-obrazové záznamy a nosiče, 

hudební přístroje a nástroje, audio-video zařízení, periodické a 

neperiodické publikace, veškeré tiskárenské výrobky, plakáty, fotografie, 
reklamní výrobky všeho druhu na papírových nosičích, knihy, časopisy, 

pořádání obchodních nebo reklamních veletrhů a výstav; (41) hudební, 

umělecké, pěvecké, kulturní, filmové, společenské, sportovní, zábavní, 
vzdělávací a výchovné činnosti, organizování a pořádání hudebních, 

uměleckých, zábavních a vzdělávacích akcí, hudební, umělecká a zábavní 

vystoupení, koncerty, prodej a předprodej vstupenek, udílení hudebních a 
uměleckých cen, činnosti umělecké agentury, zastupování autorů a 

umělců, hudební a umělecký klub, hudební a umělecká škola, 

vydavatelství a nakladatelství, hudební vydavatelství, novinářské činnosti, 
elektronické publikování, fotografování, nahrávací studio, audio-vizuální 

produkce, hudební produkce, filmová produkce, umělecká produkce, 

půjčování hudby, filmů, hudebních nástrojů, audio-video a nahrávací 
techniky, poskytování informací z oblasti hudby, umění, vzdělávání, 

výchovy, kultury, zábavy a sportu, provoz elektronických internetových 
portálů - on-line poskytování hudby, umění, vzdělávání, výchovy, kultury, 

zábavy a sportu, digitální zpracování obrazu a zvuku pro třetí osoby; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje - hostinská činnost, provoz 

restaurace, pivnice, vinárny, baru, klubu, služby rychlého občerstvení, 

poskytování hotových jídel a nápojů v restauracích i mimo ně, catering, 

služby zajišťující dočasné ubytování - provoz hotelu a penziónu. 
(730) Hlaváčová Nikola, Borovanského 2386/13, Praha 5, 15500, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-520629 

(220) 06.03.2015 
(320) 06.03.2015 

(511) 9, 16, 21, 24, 28, 38, 39, 41 

(540) Lidový rok 

(510) (9) nosiče informací všeho druhu kromě papírových, zvukové nosiče, 

nosiče záznamů nahrané, audio nebo audiovizuální díla, videokazety, 
audiokazety, hudební díla, CD disky, multimediální nebo elektronické 

informační katalogy, elektronická periodika; (16) papír, reklamní, 

propagační a užitkové výrobky z papíru, papírové etikety, papírové utěrky, 
papírové ubrusy a ubrousky, papírové ručníky, tiskoviny, periodické i 

neperiodické publikace, informační, reklamní a propagační letáky, plakáty, 

prospekty, pohlednice, orientační plány a mapy, průvodce, dopisní obálky, 
přání, kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky, omalovánky, 

kartičky, balicí papír, tašky papírové, sešity, skicáky, tužky, tiskárenské a 
kartonážní výrobky, visačky, poštovní známky, psací a kancelářské 

potřeby patřící do této třídy, fotografie a polygrafické výrobky, programy 

koncertů, přehled kulturních pořadů; (21) reklamní a upomínkové výrobky 
a předměty ze skla, keramiky a porcelánu, poháry, sklenice, talíře, vázy a 

vázičky, těžítka, sošky, figurky, kelímky a servírovací podnosy pro rychlé 

občerstvení; (24) textilní upomínkové a reklamní výrobky, stolní 
pokrývky, textilní ručníky a osušky, textilní ubrousky, utěrky a kapesníky, 

textilní vlajky a vlaječky; (28) pexesa, papírové hračky, hrací karty; (38) 

šíření slova a hudby prostřednictvím počítačových sítí; (39) organizace 
turistických akcí,; (41) organizace a pořádání výchovně-vzdělávacích akcí, 

odborných kursů, seminářů a konferencí, nakladatelská, vydavatelská a 

publikační činnost, pořizování a tvorba informačních a propagačních 

videozáznamů, organizace sportovních, soutěžních, společenských a 

kulturních akcí, výchovná a zábavní činnost, pořádání hudebních festivalů 
a přehlídek, provozování orchestrů, pořádání setkání hudebníků, pořádání 

koncertů, uměleckých pořadů a vystoupení (hudebních, pěveckých a 

divadelních), tvorba videoklipů, vydavatelská činnost v oblasti knih, 
hudební tvorby, tiskovin a časopisů, pořádání veřejných produkcí, tvorba 

kulturních programů, nahrávání zvukových a zvukově obrazových nosičů, 

agenturní činnost v oblasti kultury, provozování muzeí, výstavních síní a 
galerií, organizování a provádění vzdělávacích, výchovných, odborných a 

zábavních akcí. 

(730) Město Velká Bystřice, Zámecké náměstí 79, Velká Bystřice, 78353, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 

(210) O-520771 

(220) 12.03.2015 

(320) 12.03.2015 
(511) 35, 36, 42 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) obchodní analýzy, průzkum a informační služby, obchodní služby a 
informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, reklama, marketing a propagační 

služby; (36) finanční a peněžní služby a bankovní služby, finanční odhady, 
pojištění, pojišťovací služby, poskytování předplacených karet a kupónů, 

poskytování půjček proti zástavě cenných papírů, půjčka (záruční, zástavní 

-), půjčky se zárukou, půjčky se zástavou, půjčování peněz do zástavy, 
služby nemovitostní (realitní služby), uzavírání pojistek, zastavárny, 

zástavní služby, získávání finančních prostředků a sponzorování; (42) 

návrhářství, služby testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, 
počítačové služby, služby v oblasti informačních technologií, vědecké a 

technologické služby. 

(590) Barevná 
(730) Millian Dominik, Pod Nemocnicí 1465, Hranice, 75301, CZ 

(740) LP Legal, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Alice Kubíčková LL.M., Žitná 

1575/49, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-520875 

(220) 17.03.2015 

(320) 17.03.2015 

(511) 4, 7, 21, 35 

(540) ŽALUZIÁTOR 

(510) (4) přípravky na odstraňování prachu; (7) lapače prachu (části strojů), 
čistící zařízení na odstraňování prachu; (21) neelektrické náčiní pro 

domácnost, čistící nástroje, hadry na čištění, hadry na utírání prachu, 

hadříky na prach z nábytku, neelektrická zařízení na odstraňování prachu, 

utěrky na úklid, utěrky na čištění, utěrky na nábytek; (35) propagační 

činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, zásilkový prodej zboží uvedeného ve 
třídě 21 z katalogů a internetu, inzerce. 

(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-520894 

(220) 17.03.2015 

(320) 17.03.2015 

(511) 9, 35, 36 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) kreditní, debetní, platební, splátkové a úvěrové karty, jako jsou 

magnetické zakódované karty a karty obsahující čip s integrovaným 

obvodem (elektronické karty); (35) reklamní, inzertní a propagační 

činnost, rozšiřování reklamních materiálů; (36) finanční a peněžní služby, 

financování koupě na splátky, financování a úvěry koupě a pronájmu, 
služby kreditních, debetních, platebních, splátkových a úvěrových karet, 

služby elektronických karet, prodej na splátky, poskytování 

spotřebitelských úvěrů, poskytování úvěrů, poskytování půjček, 
zprostředkování spotřebitelských úvěrů a půjček. 

(590) Barevná 

(730) Consumer Finance Holding, a.s., Hlavné námestie 12, Kežmarok, SK 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 

(210) O-520914 

(220) 18.03.2015 

(320) 18.03.2015 
(511) 12, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 28 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (12) přikrývky na dětské kočárky; (20) spací pytle, polštáře, koberečky pro 

dětské ohrádky, ohrádky pro děti; (22) peří do lůžkovin, pytlíky textilní na 
balení, sáčky textilní na balení, sítě houpací, visutá lůžka, stany, tašky 

textilní (obaly a pošetky) na balení, vlákna textilní; (24) běhouny na stůl, 

cestovní přikrývky, čalouny nástěnné textilní, flauš (tkanina), frýz (hrubá 
vlněná tkanina), koupelnové textilie, s výjimkou oblečení, ložní pokrývky 

a přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy, lůžkoviny, povlaky na 
matrace, potahy na nábytek z textilních materiálů, nábytkové potahy 

ochranné, plédy, potahy na matrace, potahy na postele, povlaky na 

polštáře, prádlo ložní a stolní (pro domácnost), prostěradla, povlečení, 
přehozy na postele, přikrývky prošívané, prachové nebo péřové, přikrývky 

včetně přehozů přes postele, ručníky látkové, spací pytle (povlaky), tapety 

textilní; (25) body (spodní prádlo), bryndáčky (ne z papíru), kalhotky 
dětské (oděvy), kamaše, kombinézy (oděvy), maškarní kostýmy, koupací 

pláště, noční kabátky, oblečení, oděvy koupací, plavky, punčocháče 

(punčochové kalhoty), pytle na oděvy, župany, kabátky krátké, pyžama; 
(26) úchytky na koberce; (27) koberce, koberečky, předložky koupelnové 

(rohožky); (28) hračky plyšové, karnevalové masky. 

(730) EASY LIVING s.r.o. Moravcová Daniela, Jeseniova 2797/30, Praha 3, 
130 00, CZ 

 
 

(210) O-520919 

(220) 18.03.2015 

(320) 18.03.2015 

(511) 41, 44 

(540) BALZÁM NA NERVY 

(510) (41) zábava, pobavení, dětské jesle a školky (vzdělávací služby), 
informace o rekreaci, vzdělávání, informace o rozptýlení, vyučování, 

informace o zábavě, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

informace o výchově a vzdělávání, vydávání textů, vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, pořádání a řízení školení, 

organizace a vedení sympozií, výchovně zábavné klubové služby, 

organizace a vedení seminářů, služby pro oddech a rekreaci, prázdninové 
tábory (služby - zábava), praktický výcvik, organizace a vedení kongresů, 

organizace a vedení konferencí, koučink, kluby zdraví; (44) terapeutické 

služby, služby v oblasti alternativní medicíny, aromaterapeutické služby. 
(730) Tóthová Martina, U Letiště 1256, Holešov, 769 01, CZ 

 
 

(210) O-520921 

(220) 18.03.2015 

(320) 18.03.2015 

(511) 29, 31, 35, 39, 40 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (29) mražené ovoce, nakládaná zelenina, občerstvení na bázi ovoce, ovoce 

kandované, ovocné saláty, saláty zeleninové; (31) brambory čerstvé, 
citrusové ovoce čerstvé, čerstvé ovoce, houby čerstvé, hrozny čerstvé, 

okurky čerstvé, zelenina čerstvá; (35) prodej po telefonu (telemarketing); 

(39) balení zboží, doručování balíků, dodávka zboží poštou, kurýrské 

služby, doručování zboží, dovoz, doprava, skladování zboží; (40) 

konzervování potravin a nápojů, lisování ovoce, zeleniny. 

(590) Barevná 
(730) JR Support s.r.o., Pomořanská 472/2, Praha 8, 18100, CZ 

 
 

(210) O-520922 

(220) 18.03.2015 

(320) 18.03.2015 
(511) 16, 35, 36 

(540) Svobodná hypotéka České spořitelny 

(510) (16) papír, výrobky z papíru, a to: letáky, plakáty, fotografie, periodické a 

neperiodické, časopisy a katalogy, kalendáře, samolepky, kancelářské 

potřeby; (35) inzertní a reklamní činnost, propagační, reklamní a inzertní 
služby prostřednictvím jakéhokoliv média; (36) pojišťovnictví a 

peněžnictví, bankovní obchody, bankovní a finanční služby s těmito 

službami související. 
(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-521053 

(220) 24.03.2015 

(320) 24.03.2015 

(511) 29, 35, 39, 40, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) drůbež (neživá), játra, játrová paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, 

párky, masové konzervy, koncentrované vývary, rybí konzervy, maso, 

konzervované maso, nasolené potraviny, polévky, slanina, šunka, uzeniny, 

zvěřina, hotová jídla v konzervách na bázi masa, drůbeže, ryb a zeleniny; 

(35) počítačové on-line maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky 
ve tř. 29, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní konzultace v 

oblasti distribuce zboží, zasílání katalogů, objednávky zboží, dovozní a 

vývozní kancelář, obchodní nebo podnikatelské poradenství, reklama, 
administrativní práce, organizování komerčních nebo reklamních výstav, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a obchodních služeb s 

výrobky ve tř. 29, činnost ekonomických poradců, maloobchodní, 
velkoobchodní a elektronický prodej potravin, zejména masa a masných 

výrobků a hotových jídel, zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje 

potravin a potravinářských surovin, poskytování obchodních informací, 
průzkumy trhu, předvádění výrobků, organizování a pořádání prodejních a 

reklamních akcí, automatizované i ruční zpracování dat; (39) mrazírenské 

služby, skladovací služby, vnitrostátní a mezinárodní silniční motorová 
doprava, zprostředkování služeb ve tř. 39; (40) zpracování masa a 

masných výrobků, uzení potravin, řeznictví, sušení a mražení potravin, 

zprostředkování služeb ve tř. 40; (43) stravovací a ubytovací služby, 
hostinská činnost, provozování stánků s občerstvením, zprostředkování 

služeb ve tř. 43. 

(590) Barevná 
(730) Kostelecké uzeniny a.s., Kostelec 60, Kostelec, 58861, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-521088 

(220) 25.03.2015 
(320) 25.03.2015 

(511) 3, 4, 5, 21, 35 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (3) výrobky kosmetické, voňavkářské, prací, bělící a čistící zařazené do 
této třídy, včetně vonných tyčinek, přírodní kosmetiky, koupelové soli, 

přírodních ručně vyráběných mýdel; (4) prostředky na svícení, svíčky, 

svíce; (5) potravinářské výrobky pro zvláštní výživu, výrobky dietetické 
pro děti a nemocné, bylinné čaje, vitaminové přípravky, vše pro léčebné 

účely; (21) výrobky z porcelánu a kameniny nezařazené do jiných tříd, 

keramika na použití v domácnosti spadající do této třídy, zboží skleněné 
nezařazené do jiných tříd; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu, maloobchod-velkoobchod, export-import, internetový obchod 

(e-shop ) – vše s následujícími výrobky: výrobky kosmetické, prací, 
čistící, bělící, parfumerie, prostředky na svícení, svíčky, výrobky pro 

pohlcování, zavlažování a vázání prachu, potravinové doplňky, hygienické 

výrobky, diabetické výrobky, bylinné čaje, předměty z drahých kovu a 

kamenů, plastických hmot, bižuterie, hodinářské výrobky, výrobky ze 

dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, kostí, želvoviny, jantaru a perleti, 

broušená skla a zrcadla, marketing, reklama, propagace, inzerce všemi 
druhy médií. 

(590) Barevná 

(730) HOROSKOP s.r.o., Horova 285, Štětí, 41108, CZ 
(740) Ing. Francis Jupa, patentový zástupce, Měchenická 4/2554, Praha 4 - 

Spořilov II, 14100 

 
 

(210) O-521129 

(220) 27.03.2015 
(320) 27.03.2015 

(511) 21, 35, 40 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (21) nádobí z porcelánu; (35) maloobchod a velkoobchod s porcelánem, 

prodej porcelánu; (40) zakázková výroba porcelánových výrobků. 

(590) Barevná 
(730) Martínek Radek, Závodu Míru 1310, Nejdek, 36221, CZ 

 Mrázek Jaroslav, J. A. Gagarina 1141, Nejdek, 36222, CZ 

 
 

(210) O-521130 

(220) 27.03.2015 

(320) 27.03.2015 
(511) 21, 35, 40 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (21) nádobí z porcelánu; (35) maloobchod a velkoobchod s porcelánem, 
prodej porcelánu; (40) zakázková výroba porcelánových výrobků. 

(590) Barevná 

(730) Martínek Radek, Závodu Míru 1310, Nejdek, 36221, CZ 
 Mrázek Jaroslav, J. A. Gagarina 1141, Nejdek, 36222, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-521201 

(220) 30.03.2015 

(320) 30.03.2015 

(511) 9, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, elektrické a elektronické 

zařazené do třídy 9, fotografické, filmové a optické přístroje, přístroje pro 

vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje učební, 

automatické distributory a mechanismy na mince, zapisovací pokladny, 

kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače včetně 
jejich jednotlivých součástí a náhradních dílu ze třídy 9, audiovizuální 

programy, audio-programy, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety 

nahrané i nenahrané, nosiče informací a záznamů v elektronické podobě s 
výjimkou počítačových programů, elektronické sítě, multimediální 

aplikace, multimediální informační katalogy, elektronické časopisy, knihy 

v elektronické podobě, hrací skříně uváděné v činnost vhozením mince, 
reklamní přístroje na střídavé obrazy - v rámci této třídy, magnetické 

suporty zvukových záznamů, hardware, nosiče záznamů nahrané i 

nenahrané, CD disky, reklamní světelné přístroje, aparáty pro záznam, 
převod, reprodukci zvuku, obrazu nebo dat včetně jejich jednotlivých 

součástí, příslušenství a náhradních dílů ze třídy 9, zařízení pro vysílání, 

přenos, směrování, spojování a příjem informací pomocí 
elektromagnetických vln včetně vedení, nosiče dat, zvuku i obrazu 

nahrané i nenahrané, data, databáze, databázové produkty, informace, 

záznamy a informační produkty v elektronických, datových, informačních 
a telekomunikačních sítích všeho druhu a na nosičích dat všeho druhu, s 

výjimkou papírových nosičů ze třídy 16, faxovací přístroje, nabíječky pro 

elektrické baterie, akumulátorové nabíječky, mikrofony, telefonní dráty, 
paměti počítačové, počítačové periferie, procesory (centrální procesorové 

jednotky), nosiče dat magnetické, nosiče dat optické, čipy, karty s pamětí 

nebo s mikroprocesorem, kompaktní optické disky, magnetické disky, 
přístroje pro nahrávání zvuku, přístroje pro reprodukci zvuku, kompaktní 

disky (audio, video), nahrané zvukové a obrazové nosiče (pro účely 

reklamy, marketingu a propagace), automaty hudební; (16) kancelářské 
potřeby pro reklamní, marketingové a propagační účely, dopisní papíry, 

obálky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, skicáky, tužky, 

pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, penály, papírové a umělohmotné tašky 
na balení, papírové kapesníky, obaly papírové, těžítka, štočky, potřeby pro 

knižní vazby, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské 

potřeby (spadající do této třídy), učební pomůcky - v rámci této třídy, 
pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, umělecké nebo ozdobné předměty 

z papíru, obalové materiály z plastických hmot, náležící do této třídy, 

balicí papír, školní sešity; (35) reklama, propagace, pronájem reklamních 
materiálů, poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, 

systematizace informací do počítačových databází, odborné obchodní 

poradenství, obchodní konzultační a zprostředkovatelské služby, 
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky 

vzorky), rozšiřování inzertních materiálů, vydávání, zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení a publikování reklamních textů, obchodní 

zprostředkování v oblasti výpočetní techniky; (36) leasing, nákup na 

splátky, finanční služby; tvorba a poskytování cenových tarifů elektřiny, 

plynu a telekomunikačních služeb; (37) stavebnictví, opravy, montážní 
služby a zřizování (montáž) veřejných, soukromých i účelových 

telekomunikačních sítí, poradenská činnost v oblasti servisu výpočetní 

techniky v rámci této třídy; (38) půjčování telekomunikačních zařízení; 
(41) poskytování informací o možnostech vzdělání, výchovy, zábavy, 

sportovních a kulturních aktivit, vzdělávací informace, školicí činnost v 

oblasti telekomunikační a výpočetní techniky, tvorba elektronických 
časopisu, periodik a knih v elektronické podobě, výchovná, kulturní, 

vzdělávací a zábavní činnost, školicí činnost, pořádání kulturních, 
společenských a sportovních akcí, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

soutěžní činnost; (42) pronájem počítačového software, pronájem 

počítačů, poradenství v oblasti počítačového hardware, poradenství v 

oblasti informační technologie, analytické a inženýrské práce v oblasti 

telekomunikací, provozování počítačových center (odborné poradenství), 

poradenská a konzultační činnost v oblasti výpočetní techniky a 

elektrotechniky, hosting pro veškeré oblasti informačních technologií 
včetně webových stránek v rámci Internetu, extranetu, intranetu. 

(590) Barevná 

(730) ČEZ, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4 Michle, 14000, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-521221 

(220) 31.03.2015 

(320) 31.03.2015 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (35) aktualizování reklamních materiálů, informace (obchodní nebo 
podnikatelské), marketing, obchodní nebo podnikatelské informace 

(poskytování), produkce (výroba) reklamních filmů, reklama, reklama 

(propagace),reklamní agentury, rozhlasová reklama, rozšiřování 
reklamních nebo inzertních materiálů, styky s veřejností, televizní 

reklama, venkovní reklama, veřejné mínění (průzkum), veřejnost (styky s), 

vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 
výstavy komerční a reklamní (organizování), zasílání reklamních 

materiálů zákazníkům; (41) filmová produkce, jiná než reklamní, 

fotografování, informace o možnostech rekreace, informace o možnostech 
rozptýlení, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, muzea (provozování), obrazové zpravodajství, organizování a 

vedení seminářů,organizování a vedení konferencí, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování 

soutěží(vzdělávacích nebo zábavných), organizování sportovních soutěží, 

poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), 
poskytování on-line videí bez možnosti stažení, rekreace (služby pro 

oddech a), rozhlasová zábava, vydávání elektronických knih a časopisů 

on-line, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 
náborových, výroba rozhlasových a televizních programů, vzdělávací 

informace, vzdělávání, zábava (služby), zábava (televizní), zábava, 

pobavení, zpravodajské služby, zpravodajství (obrazové); (42) design 
reklamních materiálů. 

(730) Severní energetická a.s., Václava Řezáče 315, Most, 43401, CZ 

 
 

(210) O-521271 

(220) 01.04.2015 
(320) 01.04.2015 

(511) 3, 5, 16 

(540) Happy Mimi 

(510) (3) avivážní přípravky, namáčecí, předpírací a prací prostředky, bělicí 

přípravky na prádlo, esenciální oleje, kosmetické přípravky, opalovací 

přípravky, mýdla, šampóny, přípravky pro péči o vlasy a pokožku, toaletní 

potřeby, vatové tyčinky, ubrousky vlhčené, zubní pasty; (5) výrobky 

farmaceutické, výrobky hygienické pro lékařské účely, hygienické 
papírové podložky, čaje z léčivých bylin, vitamínové přípravky, léčivé 

vody, masti a krémy s léčebnými účinky, koupele olejové k léčebným 

účelům, koupelové soli k léčebným účelům, kosmetické přípravky pro 
léčebné účely, potraviny a nápoje pro batolata, mléko sušené pro kojence, 

dezinfekční přípravky pro hygienické účely, plenky, plenkové kalhoty z 

buničiny; (16) papírenské výrobky, ubrousky kosmetické na odličování 
(papírové), ubrousky papírové toaletní, papír toaletní, papírové ubrousky, 

ručníky papírové, papírové kapesníky. 

(730) p.k.Solvent s.r.o., K Žižkovu 640/9, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 
(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 10 - Uhříněves, 10400 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-521316 

(220) 02.04.2015 

(320) 02.04.2015 
(511) 41 

(540) V.I.P. vraždy 

(510) (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), 

zveřejňování textů, kromě reklamních, vydávání elektronických knih a 
časopisů on-line, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 

náborových. 

(730) 3GMEDIA s.r.o., Jesenická 816, Dolní Jirčany, 25244, CZ 
(740) JUDr. Viktor Rossmann, Senovážné náměstí 1464/6, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-521357 

(220) 07.04.2015 

(320) 07.04.2015 
(511) 35, 39, 41, 45 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (35) výroba a prodej reklamních tiskovin a předmětů; (39) asistovaná 

přeprava a přeprava; (41) pořádání výchovných, vzdělávacích a kulturních 
akcí; (45) služby osobních asistentů. 

(730) cestovní klub KID, klub invalidních dobrodruhů -z.s., Brněnská 

1159/48, Plzeň, 323 00, CZ 

 
 

(210) O-521398 

(220) 07.04.2015 

(320) 07.04.2015 

(511) 39 

(540) beermessenger 

(510) (39) služby silniční dopravy, doručování zboží objednaného zákazníky 
telefonicky či na e-shopu, služby související s dopravou v rámci této třídy, 

služby uskladnění zboží, služby balení zboží před odesláním, služby 

týkající se sdělování informací ohledně času a způsobu přepravy zboží. 
(730) Donath Business & Media s.r.o., Spálená 29, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-521400 

(220) 07.04.2015 

(320) 07.04.2015 
(511) 35, 42, 44 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) vyhledávání dat v počítačových souborech, systematizace informací 

do počítačové databáze, psaní reklamních textů, reklama, reklama 
(propagace), reklama on line v počítačové síti, reklamní agentury, 

aktualizování reklamních materiálů, vedení kartoték v počítači, vedení 

kartoték v počítači (řízení souborů), zpracování reklamních textů; (42) 

aktualizace počítačových programů, hosting webových stránek, instalace 

počítačových programů, obnova počítačových dat (regenerace), 
počítačové programování, tvorba počítačových systémů, poradenství v 

oblasti počítačového hardware, údržba počítačových programů, pronájem 

počítačů, pronájem webových serverů, pronájem počítačového software, 
tvorba a správa webových stránek pro třetí osoby, tvorba software 

(počítačových programů), umisťování webových stránek, pronájem 

webových serverů; (44) farmaceutické poradenství, lékařské služby, 
fyzioterapie, plastická chirurgie, soukromé kliniky nebo sanatoria, 

lázeňské služby, služby nemocnic, neurologie (chiropraktika), 

oplodňování in vitro, služby optiků, ošetřovatelské služby, služby 
porodních asistentek, služby sanatorií a zotavoven, služby lékárníků při 

přípravě receptů, stomatologie, zdravotní péče, služby zdravotnických 
středisek. 

(730) MeDitorial, s.r.o., Sokolská 490/31, Praha 2 Nové Město, 12000, CZ 

(740) Mgr. Mária Staňková, Rybná 716/24, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-521401 

(220) 07.04.2015 

(320) 07.04.2015 

(511) 35, 42, 44 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (35) vyhledávání dat v počítačových souborech, systematizace informací 

do počítačové databáze, psaní reklamních textů, reklama, reklama 

(propagace), reklama on line v počítačové síti, reklamní agentury, 
aktualizování reklamních materiálů, vedení kartoték v počítači, vedení 

kartoték v počítači (řízení souborů), zpracování reklamních textů; (42) 

aktualizace počítačových programů, hosting webových stránek, instalace 
počítačových programů, obnova počítačových dat (regenerace), 

počítačové programování, tvorba počítačových systémů, poradenství v 

oblasti počítačového hardware, údržba počítačových programů, pronájem 
počítačů, pronájem webových serverů, pronájem počítačového software, 

tvorba a správa webových stránek pro třetí osoby, tvorba software 

(počítačových programů), umisťování webových stránek, pronájem 
webových serverů; (44) farmaceutické poradenství, lékařské služby, 

fyzioterapie, plastická chirurgie, soukromé kliniky nebo sanatoria, 

lázeňské služby, služby nemocnic, neurologie (chiropraktika), 
oplodňování in vitro, služby optiků, ošetřovatelské služby, služby 

porodních asistentek, služby sanatorií a zotavoven, služby lékárníků při 

přípravě receptů, stomatologie, zdravotní péče, služby zdravotnických 
středisek. 

(590) Barevná 

(730) MeDitorial, s.r.o., Sokolská 490/31, Praha 2 Nové Město, 12000, CZ 
(740) Mgr. Mária Staňková, Rybná 716/24, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-521441 

(220) 08.04.2015 

(320) 08.04.2015 
(511) 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 45 

(540) DOKULIL 

(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní 

a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, poradenské 

služby v obchodní činnosti, spotřebitelé (komerční informace a rady pro 
spotřebitele -) (spotřebitelská poradna), obchodní správa hotelů pro třetí 

osoby, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, 

tisky, vzorky), řízení (poradenské služby, obchodní nebo podnikatelské), 
podnikové poradenství a obchodní management, poradenství při vedení 

podniků, průzkum obchodní, průzkum trhu, poskytování obchodních nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

podnikatelských informací, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

komunikační média (prezentace výrobků v komunikačních médiích) pro 

účely maloobchodu, kopírování nebo rozmnožování dokumentů, 

marketingové studie, nábor zaměstnanců, administrativní zpracování 
nákupních objednávek, analýzy nákladů, vyhledávání dat v počítačových 

souborech pro třetí osoby, dodavatelské služby pro třetí osoby, 

hospodářské (ekonomické) prognózy, informační kancelář (komerční -), 
pořádání výstav k reklamním a obchodním účelům, předvádění zboží, 

komerční prezentace služeb, pronájem reklamních ploch, poskytování 

personálního poradenství, zprostředkování práce, vyhledávání dat v 
počítačových souborech (pro třetí osoby), administrativní činnosti, 

sekretářské a asistenční služby, průzkumy veřejného mínění; (36) činnost 

finančních poradců, činnost pojišťovacích poradců, činnost realitní 
kanceláře, developerská činnost v rámci této třídy, koupě, prodej a 

pronájem bytových a nebytových prostor zařazených do této třídy, správa 
nemovitostí, zprostředkovatelská, poradenská a obstaravatelská činnost v 

uvedených oblastech třídy 36, oceňování a odhady nemovitostí, úvěrové 

poradenství a zprostředkování úvěrů a hypoték, zprostředkování nákupu a 
prodeje garáží, skladovacích prostor a ploch, parkovacích a odstavných 

ploch; (37) provádění bytových, občanských, dopravních a průmyslových 

staveb a investičních celků, jejich změny a odstraňování, inženýrská 
činnost v investiční výstavbě, odborná pomoc a autorský dozor ve 

stavebnictví, údržba nemovitostí, zprostředkovatelská, poradenská a 

obstaravatelská činnost v uvedených oblastech třídy 37, údržba 
nemovitostí, opravy staveb, zprostředkování služeb, souvisejících s 

přípravou, koordinací a kolaudací stavby, montáže a opravy 

zabezpečovací techniky, montáže kamerových systémů, revize 
zabezpečovacích systémů, stavební práce spojené se zajištěním 

bezpečnostních systémů, montáže optických a bezpečnostních fólií, 

montáž zařízení k zabezpečení místností proti odposlechovým zařízením, 
zajištění úklidu, čištění a údržby interiérů budov, zajištění úklidu chodníků 

a veřejných prostranství, včetně zahrad a parků, čištění oken, deratizace, 

dezinfekce, dezinsekce, servis sanitární techniky, vyklízení nemovitostí, 
výškové práce související se správou a údržbou nemovitostí, včetně oprav 

střech, stavební řemeslné a údržbářské práce, údržba a opravy domovního 

majetku, pokrývačské, klempířské, izolatérské, lakýrnické, malířské, 
elektroinstalatérské, vodoinstalatérské a topenářské, zámečnické a 

truhlářské práce; (39) doprava a skladování, doprava a skladování odpadů, 

logistika, osobní a nákladní silniční motorová doprava, odtah silničních 
dopravních prostředků při poruchách a haváriích, služby technických 

poradců v oblasti autodopravy, pronájem skladů a skladovacích 

kontejnerů, odborné poradenské a konzultační služby v oblasti dopravy a 

skladování; (40) podnikání v oblasti nakládání s odpady, a to včetně 

nebezpečných odpadů, likvidace odpadu, recyklace odpadu, zpracování a 

úprava odpadů, zpracování a úprava nebezpečných odpadů, třídění odpadů 
a recyklovatelného materiálu, odborné poradenské a konzultační služby v 

oblasti nakládání s odpady a odpadového hospodářství; (41) činnost 

uměleckých agentur, informace o možnostech zábavy, informace o 
výchově a vzdělávání, kluby zdraví (služby - zdravotní a kondiční 

cvičení), vydavatelská činnost, organizování a vedení konferencí a 

kongresů, organizace a pořádání koncertů a módních přehlídek, 
organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, 

organizování vzdělávacích, kulturních, zábavných a sportovních akcí a 
soutěží, plánování a organizování večírků, pořádání a řízení pracovních 

setkání (školení), překladatelské služby, tlumočnické služby, pořádání a 

řízení školení a vyučování, školky a dětské jesle, televizní zábava, 
umělecké módní agentury, vydávání elektronických knih a časopisů on-

line, vydávání knih, výstavy (organizování kulturních nebo vzdělávacích), 

vzdělávací informace; (42) projekční činnost v oblasti stavebnictví, 
technického zabezpečení budov a správy a údržby nemovitostí, 

zprostředkování služeb v investiční výstavbě v rámci této třídy; (43) 

provozování restaurace a pohostinství, rychlé občerstvení, provozování 

jídelen a závodních jídelen, samoobslužná restaurace a/nebo občerstvení, 

provozování pohostinských služeb ve vinných sklepech a vinotékách, 
ochutnávky vín, provozování hotelu, hotelové služby, hotelové ubytování, 

hotelové rezervace, turistická ubytovna, cateringové služby; (45) služby 

sociální péče, a to poskytnutí pomoci a sociální péče potřebným jako jsou 
zejména rodiny s dětmi, nemocní a sociálně slabí spoluobčané, právní 

služby (poskytované jednotlivcům, skupinám jednotlivců, organizacím a 

podnikům), poskytování poradenství a informací o osobních a sociálních 
službách, právní poradenství, poskytování právních informací a dotazů 

(netýkající se obchodních záležitostí), právní podpora v kontextu 

pojistných smluv, právní podpora týkající se úvěrových operací, asistenční 
služby při administrativních postupech po úmrtí (právní služby), mediační 

služby, organizace služeb v souvislosti s bezpečností osob a majetku 

doma, konkrétně bezpečnostní poradenství, osobní služby poskytované k 

uspokojování potřeb jednotlivců, a to asistenční služby pro druhé 

zahrnující zařizování požadovaných osobních záležitosti, doprovod do 

společnosti, doprovázení dětí do školky nebo školy (bezpečnostní služby), 
ostraha prostor, podpora při přemísťování osob, jež pozbyly svou 

nezávislost, nebo přizpůsobování jejich domovů, jmenovitě poradenství o 

dostupnosti a udržování jejich svobody (osobní a sociální služby), 
zprostředkovatelské služby v oblasti výše uvedených služeb v rámci třídy 

45. 

(730) Dokulil Jan Ing., U Boroviny 21, Jihlava, 58601, CZ 
(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, 59101 

 
 

(210) O-521444 

(220) 08.04.2015 

(320) 08.04.2015 
(511) 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 45 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní 
a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, poradenské 

služby v obchodní činnosti, spotřebitelé (komerční informace a rady pro 

spotřebitele -) (spotřebitelská poradna), obchodní správa hotelů pro třetí 
osoby, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, 

tisky, vzorky), řízení (poradenské služby, obchodní nebo podnikatelské), 

podnikové poradenství a obchodní management, poradenství při vedení 
podniků, průzkum obchodní, průzkum trhu, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

komunikační média (prezentace výrobků v komunikačních médiích) pro 
účely maloobchodu, kopírování nebo rozmnožování dokumentů, 

marketingové studie, nábor zaměstnanců, administrativní zpracování 

nákupních objednávek, analýzy nákladů, vyhledávání dat v počítačových 
souborech pro třetí osoby, dodavatelské služby pro třetí osoby, 

hospodářské (ekonomické) prognózy, informační kancelář (komerční -), 

pořádání výstav k reklamním a obchodním účelům, předvádění zboží, 
komerční prezentace služeb, pronájem reklamních ploch, poskytování 

personálního poradenství, zprostředkování práce, vyhledávání dat v 

počítačových souborech (pro třetí osoby), administrativní činnosti, 
sekretářské a asistenční služby, průzkumy veřejného mínění; (36) činnost 

finančních poradců, činnost pojišťovacích poradců, činnost realitní 

kanceláře, developerská činnost v rámci této třídy, koupě, prodej a 
pronájem bytových a nebytových prostor zařazených do této třídy, správa 

nemovitostí, zprostředkovatelská, poradenská a obstaravatelská činnost v 

uvedených oblastech třídy 36, oceňování a odhady nemovitostí, úvěrové 
poradenství a zprostředkování úvěrů a hypoték, zprostředkování nákupu a 

prodeje garáží, skladovacích prostor a ploch, parkovacích a odstavných 

ploch; (37) provádění bytových, občanských, dopravních a průmyslových 
staveb a investičních celků, jejich změny a odstraňování, inženýrská 

činnost v investiční výstavbě, odborná pomoc a autorský dozor ve 

stavebnictví, údržba nemovitostí, zprostředkovatelská, poradenská a 

obstaravatelská činnost v uvedených oblastech třídy 37, údržba 

nemovitostí, opravy staveb, zprostředkování služeb, souvisejících s 

přípravou, koordinací a kolaudací stavby, montáže a opravy 
zabezpečovací techniky, montáže kamerových systémů, revize 

zabezpečovacích systémů, stavební práce spojené se zajištěním 

bezpečnostních systémů, montáže optických a bezpečnostních fólií, 
montáž zařízení k zabezpečení místností proti odposlechovým zařízením, 

zajištění úklidu, čištění a údržby interiérů budov, zajištění úklidu chodníků 

a veřejných prostranství, včetně zahrad a parků, čištění oken, deratizace, 
dezinfekce, dezinsekce, servis sanitární techniky, vyklízení nemovitostí, 

výškové práce související se správou a údržbou nemovitostí, včetně oprav 
střech, stavební řemeslné a údržbářské práce, údržba a opravy domovního 

majetku, pokrývačské, klempířské, izolatérské, lakýrnické, malířské, 

elektroinstalatérské, vodoinstalatérské a topenářské, zámečnické a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

truhlářské práce; (39) doprava a skladování, doprava a skladování odpadů, 

logistika, osobní a nákladní silniční motorová doprava, odtah silničních 

dopravních prostředků při poruchách a haváriích, služby technických 

poradců v oblasti autodopravy, pronájem skladů a skladovacích 
kontejnerů, odborné poradenské a konzultační služby v oblasti dopravy a 

skladování; (40) podnikání v oblasti nakládání s odpady, a to včetně 

nebezpečných odpadů, likvidace odpadu, recyklace odpadu, zpracování a 
úprava odpadů, zpracování a úprava nebezpečných odpadů, třídění odpadů 

a recyklovatelného materiálu, odborné poradenské a konzultační služby v 

oblasti nakládání s odpady a odpadového hospodářství; (41) činnost 
uměleckých agentur, informace o možnostech zábavy, informace o 

výchově a vzdělávání, kluby zdraví (služby - zdravotní a kondiční 

cvičení), vydavatelská činnost, organizování a vedení konferencí a 
kongresů, organizace a pořádání koncertů a módních přehlídek, 

organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, 

organizování vzdělávacích, kulturních, zábavných a sportovních akcí a 

soutěží, plánování a organizování večírků, pořádání a řízení pracovních 
setkání (školení), překladatelské služby, tlumočnické služby, pořádání a 

řízení školení a vyučování, školky a dětské jesle, televizní zábava, 

umělecké módní agentury, vydávání elektronických knih a časopisů on-
line, vydávání knih, výstavy (organizování kulturních nebo vzdělávacích), 

vzdělávací informace; (42) projekční činnost v oblasti stavebnictví, 

technického zabezpečení budov a správy a údržby nemovitostí, 
zprostředkování služeb v investiční výstavbě v rámci této třídy; (43) 

provozování restaurace a pohostinství, rychlé občerstvení, provozování 

jídelen a závodních jídelen, samoobslužná restaurace a/nebo občerstvení, 
provozování pohostinských služeb ve vinných sklepech a vinotékách, 

ochutnávky vín, provozování hotelu, hotelové služby, hotelové ubytování, 

hotelové rezervace, turistická ubytovna, cateringové služby; (45) služby 
sociální péče, a to poskytnutí pomoci a sociální péče potřebným jako jsou 

zejména rodiny s dětmi, nemocní a sociálně slabí spoluobčané, právní 

služby (poskytované jednotlivcům, skupinám jednotlivců, organizacím a 
podnikům), poskytování poradenství a informací o osobních a sociálních 

službách, právní poradenství, poskytování právních informací a dotazů 

(netýkající se obchodních záležitostí), právní podpora v kontextu 
pojistných smluv, právní podpora týkající se úvěrových operací, asistenční 

služby při administrativních postupech po úmrtí (právní služby), mediační 

služby, organizace služeb v souvislosti s bezpečností osob a majetku 
doma, konkrétně bezpečnostní poradenství, osobní služby poskytované k 

uspokojování potřeb jednotlivců, a to asistenční služby pro druhé 

zahrnující zařizování požadovaných osobních záležitosti, doprovod do 

společnosti, doprovázení dětí do školky nebo školy (bezpečnostní služby), 

ostraha prostor, podpora při přemísťování osob, jež pozbyly svou 

nezávislost, nebo přizpůsobování jejich domovů, jmenovitě poradenství o 
dostupnosti a udržování jejich svobody (osobní a sociální služby), 

zprostředkovatelské služby v oblasti výše uvedených služeb v rámci třídy 

45. 
(590) Barevná 

(730) Asistentia s.r.o., Pávovská 3136/73, Jihlava, 58601, CZ 

(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, 59101 

 
 

(210) O-521493 

(220) 10.04.2015 

(320) 10.04.2015 

(511) 13, 28, 35 

(540) ORNEX 

(510) (13) prskavky; (28) vánoční ozdoby, umělé vánoční stromečky, zvonky a 
hvězdy na vánoční stromek, žertovné předměty patřící do této třídy, šachy 

z ozdob, umělý sníh na vánoční stromek, hračky; (35) zprostředkování 

obchodní činnosti, import a export a marketing, vše pro výše uvedené 

výrobky ve třídách 13 a 28. 

(730) ORNEX, spol. s r.o., Turnovská 2424/22, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-521541 

(220) 13.04.2015 

(320) 13.04.2015 

(511) 12, 37, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (12) letadla, jejich části a náhradní díly, zařazené do této třídy; (37) údržba 

a opravy letadel a jejich příslušenství; (42) vědecký, technický a 

průmyslový výzkum a vývoj v leteckém průmyslu, odborné poradenství v 
leteckém průmyslu. 

(590) Barevná 

(730) Kočař Antonín, Fabiánka II/346, Zlín-Kudlov, 760 01, CZ 

 
 

(210) O-521630 

(220) 15.04.2015 

(320) 15.04.2015 

(511) 29, 35, 40 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (29) drůbež (neživá), játra, játrová paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, 
párky, masové konzervy, koncentrované vývary, rybí konzervy, maso, 

konzervované maso, nasolené potraviny, polévky, slanina, šunka, uzeniny, 

zvěřina, hotová jídla v konzervách na bázi masa, drůbeže, ryb a zeleniny; 
(35) počítačové on-line maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky 

ve tř. 29, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní konzultace v 

oblasti distribuce zboží, zasílání katalogů, objednávky zboží 
(administrativní zpracování -), dovozní a vývozní kancelář, obchodní nebo 

podnikatelské poradenství, reklama, administrativní práce, organizování 

komerčních nebo reklamních výstav, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu a obchodních služeb s výrobky ve tř. 29, činnost ekonomických 

poradců, maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej potravin, 

zejména masa a masných výrobků a hotových jídel, zprostředkování v 
oblasti nákupu a prodeje potravin a potravinářských surovin, poskytování 

obchodních informací, průzkumy trhu, předvádění výrobků, organizování 

a pořádání prodejních a reklamních akcí, automatizované i ruční 
zpracování dat; (40) zpracování masa a masných výrobků, uzení potravin, 

řeznictví, sušení a mražení potravin. 

(590) Barevná 
(730) Kostelecké uzeniny a.s., Kostelec 60, Kostelec, 58861, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-521631 

(220) 15.04.2015 

(320) 15.04.2015 

(511) 29, 35, 40 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) drůbež (neživá), játra, játrová paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, 

párky, masové konzervy, koncentrované vývary, rybí konzervy, maso, 

konzervované maso, nasolené potraviny, polévky, slanina, šunka, uzeniny, 
zvěřina, hotová jídla v konzervách na bázi masa, drůbeže, ryb a zeleniny; 

(35) počítačové on-line maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky 
ve tř. 29, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní konzultace v 

oblasti distribuce zboží, zasílání katalogů, objednávky zboží 

(administrativní zpracování -), dovozní a vývozní kancelář, obchodní nebo 
podnikatelské poradenství, reklama, administrativní práce, organizování 

komerčních nebo reklamních výstav, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu a obchodních služeb s výrobky ve tř. 29, činnost ekonomických 
poradců, maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej potravin, 

zejména masa a masných výrobků a hotových jídel, zprostředkování v 

oblasti nákupu a prodeje potravin a potravinářských surovin, poskytování 
obchodních informací, průzkumy trhu, předvádění výrobků, organizování 

a pořádání prodejních a reklamních akcí, automatizované i ruční 

zpracování dat; (40) zpracování masa a masných výrobků, uzení potravin, 
řeznictví, sušení a mražení potravin. 

(590) Barevná 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., Kostelec 60, Kostelec, 58861, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-521632 

(220) 15.04.2015 

(320) 15.04.2015 

(511) 29, 35, 40 
(540)  

 
 

 
 
 

(510) (29) drůbež (neživá), játra, játrová paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, 

párky, masové konzervy, koncentrované vývary, rybí konzervy, maso, 
konzervované maso, nasolené potraviny, polévky, slanina, šunka, uzeniny, 

zvěřina, hotová jídla v konzervách na bázi masa, drůbeže, ryb a zeleniny; 

(35) počítačové on-line maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky 

ve tř. 29, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní konzultace v 

oblasti distribuce zboží, zasílání katalogů, objednávky zboží 

(administrativní zpracování -), dovozní a vývozní kancelář, obchodní nebo 

podnikatelské poradenství, reklama, administrativní práce, organizování 
komerčních nebo reklamních výstav, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu a obchodních služeb s výrobky ve tř. 29, činnost ekonomických 

poradců, maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej potravin, 
zejména masa a masných výrobků a hotových jídel, zprostředkování v 

oblasti nákupu a prodeje potravin a potravinářských surovin, poskytování 

obchodních informací, průzkumy trhu, předvádění výrobků, organizování 
a pořádání prodejních a reklamních akcí, automatizované i ruční 

zpracování dat; (40) zpracování masa a masných výrobků, uzení potravin, 

řeznictví, sušení a mražení potravin. 
(590) Barevná 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., Kostelec 60, Kostelec, 58861, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-521633 

(220) 15.04.2015 

(320) 15.04.2015 

(511) 29, 35, 40 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) drůbež (neživá), játra, játrová paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, 

párky, masové konzervy, koncentrované vývary, rybí konzervy, maso, 

konzervované maso, nasolené potraviny, polévky, slanina, šunka, uzeniny, 
zvěřina, hotová jídla v konzervách na bázi masa, drůbeže, ryb a zeleniny; 

(35) počítačové on-line maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky 

ve tř. 29, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní konzultace v 
oblasti distribuce zboží, zasílání katalogů, objednávky zboží 

(administrativní zpracování -), dovozní a vývozní kancelář, obchodní nebo 

podnikatelské poradenství, reklama, administrativní práce, organizování 
komerčních nebo reklamních výstav, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu a obchodních služeb s výrobky ve tř. 29, činnost ekonomických 

poradců, maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej potravin, 
zejména masa a masných výrobků a hotových jídel, zprostředkování v 

oblasti nákupu a prodeje potravin a potravinářských surovin, poskytování 

obchodních informací, průzkumy trhu, předvádění výrobků, organizování 
a pořádání prodejních a reklamních akcí, automatizované i ruční 

zpracování dat; (40) zpracování masa a masných výrobků, uzení potravin, 

řeznictví, sušení a mražení potravin. 
(590) Barevná 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., Kostelec 60, Kostelec, 58861, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-521678 

(220) 16.04.2015 

(320) 16.04.2015 

(511) 9, 18, 25, 28, 35, 39, 41 

(540) blackcomb 

(510) (9) brýle; (18) tašky, batohy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) 
sportovní potřeby, hry, hračky; (35) marketing, reklamní činnost, 

internetový obchod s výrobky uvedenými ve třídách 9, 18, 25 a 28, 

maloobchodní prodej s výrobky uvedenými ve třídě 9, 18, 25 a 28; (39) 
doprava zboží, balení zboží; (41) zábavní akce, sportovní, kulturní 

aktivity, párty, výchova a vzdělání. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) RM Corporation s.r.o., Oldřichovice 738, Třinec, 73961, CZ 

(740) Mgr. Marie Šebelová, advokátka, Karla Engliše 3221/2, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-521715 

(220) 20.04.2015 

(320) 20.04.2015 
(511) 35, 37, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 
podniky), podnikové poradenství a obchodní management, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, komerční 

informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), sjednávání a 
uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, služby v obchodní činnosti 

se stavebním materiálem, styky s veřejností; (37) stavební informace, 

izolování staveb, instalace a opravy klimatizačních zařízení, montáž 
vzduchotechniky a rekuperačních systémů, konzultace ve stavebnictví, 

stavební dozor, stavebnictví, stavitelství; (40) odstraňování pachů z 

ovzduší, osvěžování vzduchu, čištění vzduchu; (42) projekce (stavební), 
projektová činnost, studie technických projektů, poradenství v oblasti 

technologií vzduchotechniky a v oblasti projektových dokumentací. 

(590) Barevná 
(730) Alumbrado s.r.o., Rašínova 103/2, Brno, 60200, CZ 

 
 

(210) O-521720 

(220) 20.04.2015 

(320) 20.04.2015 

(511) 32, 43 

(540) FAT BAT 

(510) (32) pivo, míchané nealkoholické nápoje s přidáním piva, výtažky z 
chmele na výrobu piva, příchutě na výrobu piva, nealkoholické nápoje; 

(43) hostinská a kavárenská činnost, zprostředkovatelské služby v oblasti 

cestovního ruchu - v rámci této třídy, jako obstarávání poukázek na 
stravování, zajišťování ubytování, pronájem potřeb pro provoz 

restauračních zařízení, provozování rychlého občerstvení, bar, bufet, 
jídelna, cukrárna, čepování piva, služby gastronomie (provoz stravovacích 

zařízení), organizační zajištění gastronomických akcí (cateringové služby). 

(730) GOLEM Slaný s.r.o., Vinařického 14/10, Slaný, 27401, CZ 

 
 

(210) O-521721 

(220) 20.04.2015 
(320) 20.04.2015 

(511) 32, 43 

(540) Tlustý netopýr 

(510) (32) pivo, míchané nealkoholické nápoje s přidáním piva, výtažky z 

chmele na výrobu piva, příchutě na výrobu piva, nealkoholické nápoje; 
(43) hostinská a kavárenská činnost, zprostředkovatelské služby v oblasti 

cestovního ruchu - v rámci této třídy, jako obstarávání poukázek na 

stravování, zajišťování ubytování, pronájem potřeb pro provoz 
restauračních zařízení, provozování rychlého občerstvení, bar, bufet, 

jídelna, cukrárna, čepování piva, služby gastronomie (provoz stravovacích 

zařízení), organizační zajištění gastronomických akcí (cateringové služby). 
(730) GOLEM Slaný s.r.o., Vinařického 14/10, Slaný, 27401, CZ 

 
 

(210) O-521728 

(220) 20.04.2015 

(320) 20.04.2015 

(511) 41, 43, 45 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (41) gymnastický výcvik, kluby zdraví (služby) - zdravotní a kondiční 

cvičení, koučink (školení), kurzy fitness, organizování sportovních 

soutěží, praktický výcvik, prázdninové tábory (služby - zábava), 

provozování sportovních zařízení, služby osobního trenéra (fitness 

trénink), tělesná výchova, školení (instruktáž), vyučování (výuka), 
vzdělávání, zkoušení, přezkoušení, klubové služby (výchovně zábavné), 

organizování a vedení seminářů, rekreace (služby pro oddech); (43) 

prázdninové tábory (ubytovací služby), přechodné ubytování (rezervace); 
(45) doprovod, osobní strážce, poradenství v oblasti bezpečnosti, 

zprostředkovatelství. 

(590) Barevná 
(730) Kadubec Martin Mgr., Mezouň 25 E, Karlštejn, 26718, CZ 

 
 

(210) O-521736 

(220) 20.04.2015 

(320) 20.04.2015 

(511) 16, 30, 32 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (16) obaly z papíru a plastů, obaly na nápoje, nádoby z papíru a plastů v 

rámci této třídy, etikety, reklamní, propagační a informační materiály na 
papírovém nosiči, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, vývěsní štíty; 

(30) čaj, čajové nápoje, ovocné čaje, ledový čaj, káva, náhražky kávy, 

kávové nápoje včetně nápojů s mlékem, ledová káva, čokoláda, 
čokoládové nápoje včetně nápojů s mlékem, kakao, kakaové nápoje, 

bonbóny, cukrovinky, pečivo, trvanlivé pečivo, zmrzliny; (32) 

nealkoholické nápoje včetně nápojů energetických, limonády, stolní a 
minerální vody, iontové nápoje, šumivé nápoje, mošty, ovocné šťávy, 

ovocné nektary, zeleninové šťávy, sirupy, aperitivy nealkoholické, 

koktejly nealkoholické, ledová tříšť, šerbety, sorbety jako nápoje, 
smoothies, koncentráty k přípravě nealkoholických nápojů, prášky a jiné 

přípravky pro výrobu nápojů, nízkoalkoholické nápoje, pivo. 

(730) VELTA PLUS EU, s. r. o., Závodu míru 790/92, Karlovy Vary, 36017, 
CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 

Fialová, Hradní 301, Loket, 35733 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-521772 

(220) 22.04.2015 

(320) 22.04.2015 

(511) 35, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing, pořádání veletrhů 

pro obchodní a reklamní účely, reklama (propagace), reklamní agentury, 

reklamní materiály (zasílání zákazníkům -), reklamní materiály 

(aktualizování -), rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, 
prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, rozšiřování vzorků (zboží), služby v oblasti grafické úpravy pro 

reklamní účely, vedení knih (účetních), vydávání reklamních nebo 
náborových, propagačních a inzertních textů; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity, knihy (vydávání -), konference 

(organizování -), kongresy (organizování a vedení -), koučink (školení), 
organizování a vedení kolokvií, organizování a vedení konferencí, 

organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, 
organizování sportovních soutěží, plánování a organizování večírků, 

pořádání a řízení pracovních setkání (školení), psaní textů (jiných než 

reklamních), představení (organizování -) (manažerské služby), služby v 
oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, školení (pořádání a 

řízení), vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, živé 

vystoupení (organizování -); (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 
dočasné ubytování, bufety, pronájem přenosných staveb, pronajímání 

jednacích místností, restaurace, rezervace hotelů, rezervace penziónů, 

zásobování - catering. 
(590) Barevná 

(730) FESTING, s.r.o., Eliščino nábřeží 777/5, Hradec Králové, 50003, CZ 

 
 

(210) O-521774 

(220) 22.04.2015 
(320) 22.04.2015 

(511) 36 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (36) makléřské služby, nemovitosti (zprostředkování), nemovitosti 
(pronájem), pronájem bytů, pronájem kanceláří, oceňování nemovitostí, 

kanceláře realitní. 

(590) Barevná 
(730) Talanda-Invest, s.r.o., Kočí 151, Kočí, 53861, CZ 

 
 

(210) O-521892 

(220) 27.04.2015 

(320) 27.04.2015 

(511) 35, 36, 45 

(540) NS & Partners 

(510) (35) poradenství v obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, daňové poradenství, 

účetnictví, auditorské služby, poradenské služby obchodní nebo 

nepodnikatelské, účetní služby, auditorské služby, daňové konzultační a 
poradenské služby, konzultační a poradenské služby v oblasti řízení a 

podnikání, služby v oblasti průzkumu trhu, konzultační a poradenské 

služby týkající se personálního řízení, zakládání obchodních společností, 
správa obchodních společností, dražební činnost, propagační činnost, 

reklama; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby 

nemovitostní, odhady a oceňování, znalecká činnost v oblasti oceňování 
obchodních závodů, akcií a podílů, ocenění majetkové podstaty, ocenění 

pohledávek, výpočet škody a ušlého zisku, inkasování a vymáhání 

pohledávek; (45) advokátní kancelář, právní služby, arbitrážní služby, 
mediace. 

(730) NS & Partners s.r.o., advokátní kancelář, Puklicova 52, České 

Budějovice, 37004, CZ 

 
 

(210) O-521896 

(220) 27.04.2015 

(320) 27.04.2015 

(511) 41, 44 

(540) Probuď labuť 

(510) (41) agentury (umělecké, módní), fotografování, koučink (školení), módní 
přehlídky pro zábavu (organizace), obrazové zpravodajství, pronájem 

dekorací, reportérské služby, semináře (organizování a vedení), školení 

(pořádání a řízení), večírky (organizování a plánování, zábava (služby); 
(44) aranžování květin, manikúra, salóny (kadeřnické), salóny krásy, 

služby vizážistů, zkrášlovací salóny. 

(730) Měšťáková Kateřina, Socháňova 1129/7, Praha 6 - Řepy, 16300, CZ 
 Gajdačová Martina, Dvorecké náměstí 405/3, Praha 4 - Podolí, 14700, 

CZ 

(740) Mgr. Jana Zýchová, advokátka, Jindřich Plachty 28, Praha 5, 1500 

 
 

(210) O-521925 

(220) 28.04.2015 

(320) 28.04.2015 

(511) 5, 29, 30 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) dietetické výrobky, posilující poživatiny, extrakty a potravinové 

doplňky pro zlepšení fyzické, psychické a zdravotní kondice, speciální 

potraviny pro sportovce, rekonvalescenty a osoby se zvýšenou zdravotní, 
fyzickou a pracovní zátěží, potravinové doplňky obohacené o vitamíny, 

minerály a proteiny, cereální výrobky, obilné klíčky, nápoje se zvýšeným 

obsahem vitamínů, minerálů, vláknin, sirupy a přípravky pro výrobu 
speciálních nápojů a potravinových doplňků, vše výše uvedené pro 

dietetické, léčebné a lékařské účely a pro speciální výživu; (29) ovoce a 

zelenina sušené; (30) potraviny rostlinného původu na bázi ovoce a 
suchých plodů. 

(590) Barevná 

(730) Vytopil Jiří Mgr., Vyšehorky 12, Líšnice, 78585, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-522016 

(220) 30.04.2015 

(320) 30.04.2015 

(511) 9, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 

učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 

zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 
telefony, telefonní záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické 

suporty zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, zapisovací 

pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače 
včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9, baterie a 

články elektrické, elektrické akumulátory, počítačové hry s výstupem na 

PC nebo na TV, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně 
uváděné v činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče 

záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, 

audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 
audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v 

digitální podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické 

podobě nebo ke stažení, CD disky, DVD disky, MP3 přehrávače, USB 
Flash disky, Blue-ray disky, elektronické publikace (stažitelné), 

magnetické karty, kódované karty, obaly na CD disky nebo DVD disky 

nebo na nosiče záznamů, programové vybavení pro počítače, software, 
hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační 

techniky, interaktivní software, interaktivní databáze, elektronické 

databáze a databázové produkty, informace a data a databáze a záznamy v 
elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo informační nebo 

komunikační nebo výpočetní sítě, včetně jednotlivých součástí a 

náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 
elektronické multimediální nebo elektronické informační katalogy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, počítačový software pro nahrávání, stahování a zpracování 
obrázků a obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a 

obrázků, software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich editaci, 

software a hardware pro digitální zobrazování, software pro tvorbu 
fotografických alb, hologramy, mikročipové nebo magnetické karty 

(kódované), podložky pod počítačovou myš, magnety, kryty na mobilní 

telefony, pouzdra na mobilní telefony, divadelní kukátka, brýle pro 3D 
projekce, brýle sluneční, ochranné brýle, pouzdra na brýle, kontaktní 

čočky, části a příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (38) 

televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, internetové 
vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání zábavných, 

vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, 

počítačová komunikace a přístup k internetu, komunikační služby pro 
přístup k databázi, poskytování blogovacích služeb, poskytování 

elektronického video spojení, poskytování elektronického zvukového 

spojení, poskytování přístupu a pronájem přístupového času k 

počítačovým databázím, poskytování přístupu k datům nebo dokumentům 

uloženým elektronicky v centrálních souborech za účelem dálkových 

konzultací, poskytování přístupu k digitálním hudebním webovým 
stránkám na internetu, poskytování přístupu k elektronickým stránkám, 

poskytování přístupu ke stránkám na elektronické informační síti, 

poskytování přístupu uživatelů k počítačovým programům v datových 
sítích, pronájem přístupového času k webovým stránkám (ISP), služby 

telekomunikačních bran, služby týkající se přeposílání webových stránek, 

telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, 
telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 

a jinými sítěmi, informační služby na Internetu související s televizním 

vysíláním, služby na Internetu související s televizním vysíláním, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního servisu, komunikace a 

přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, 
komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, 

telekomunikací, informační služby v oblasti telekomunikací, informační 

kancelář, poskytování informačních služeb prostřednictvím počítačů - v 
rámci této třídy, pronájem komunikačních míst, telekomunikační služby 

umožňující on-line v sítích dálkově zobrazení dat objednavatelů; (41) 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, 
rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová 

produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 
programů, agenturní činnost v oblasti kultury, modelingová agentura, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 
vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 

provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v oblasti kultury 
nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, elektronické publikování 

(DTP), služby nahrávacího studia, poskytování on-line elektronických 

publikací a děl (bez možnosti stažení), poskytování on-line 
audiovizuálních děl bez možnosti stažení, vydávání elektronických knih a 

on-line časopisů, poskytování publikací z celosvětové počítačové sítě nebo 

Internetu s možností prohledávání, pronájem kinematografických filmů, 
výroba rozhlasových a televizních programů, psaní a zveřejňování textů 

kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 

náborových, výroba divadelních a/nebo jiných představení, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování služeb výchovných, 

vzdělávacích, soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím internetu 

a jiných sítí, provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování 
sportovních potřeb (s výjimkou dopravních prostředků), půjčování knih, 

tiskovin, pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, 

videorekordérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a 
televizních přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, 

půjčování a pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadionů, tenisových 

dvorců, pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování 
sportovního nářadí (s výjimkou dopravních prostředků), provozování 

a/nebo pronájem fitness centra. 

(730) CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5, Praha 5 - Hlubočepy, 

15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-522018 

(220) 30.04.2015 
(320) 30.04.2015 

(511) 9, 38, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 
přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 

učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 

zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 

telefony, telefonní záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické 

suporty zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, zapisovací 
pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače 

včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9, baterie a 
články elektrické, elektrické akumulátory, počítačové hry s výstupem na 

PC nebo na TV, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně 

uváděné v činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, 

audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v 

digitální podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické 
podobě nebo ke stažení, CD disky, DVD disky, MP3 přehrávače, USB 

Flash disky, Blue-ray disky, elektronické publikace (stažitelné), 

magnetické karty, kódované karty, obaly na CD disky nebo DVD disky 
nebo na nosiče záznamů, programové vybavení pro počítače, software, 

hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační 

techniky, interaktivní software, interaktivní databáze, elektronické 
databáze a databázové produkty, informace a data a databáze a záznamy v 

elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo informační nebo 

komunikační nebo výpočetní sítě, včetně jednotlivých součástí a 
náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

elektronické multimediální nebo elektronické informační katalogy, 
elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, počítačový software pro nahrávání, stahování a zpracování 

obrázků a obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a 
obrázků, software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich editaci, 

software a hardware pro digitální zobrazování, software pro tvorbu 

fotografických alb, hologramy, mikročipové nebo magnetické karty 
(kódované), podložky pod počítačovou myš, magnety, kryty na mobilní 

telefony, pouzdra na mobilní telefony, divadelní kukátka, brýle pro 3D 

projekce, brýle sluneční, ochranné brýle, pouzdra na brýle, kontaktní 
čočky, části a příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (38) 

televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, internetové 

vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání zábavných, 
vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, 

počítačová komunikace a přístup k internetu, komunikační služby pro 

přístup k databázi, poskytování blogovacích služeb, poskytování 
elektronického video spojení, poskytování elektronického zvukového 

spojení, poskytování přístupu a pronájem přístupového času k 

počítačovým databázím, poskytování přístupu k datům nebo dokumentům 
uloženým elektronicky v centrálních souborech za účelem dálkových 

konzultací, poskytování přístupu k digitálním hudebním webovým 

stránkám na internetu, poskytování přístupu k elektronickým stránkám, 
poskytování přístupu ke stránkám na elektronické informační síti, 

poskytování přístupu uživatelů k počítačovým programům v datových 

sítích, pronájem přístupového času k webovým stránkám (ISP), služby 
telekomunikačních bran, služby týkající se přeposílání webových stránek, 

telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, 

telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 

a jinými sítěmi, informační služby na Internetu související s televizním 

vysíláním, služby na Internetu související s televizním vysíláním, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního servisu, komunikace a 

přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, 

komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, 
telekomunikací, informační služby v oblasti telekomunikací, informační 

kancelář, poskytování informačních služeb prostřednictvím počítačů - v 

rámci této třídy, pronájem komunikačních míst, telekomunikační služby 
umožňující on-line v sítích dálkově zobrazení dat objednavatelů; (41) 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 
nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, 

rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová 
produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, agenturní činnost v oblasti kultury, modelingová agentura, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 

provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v oblasti kultury 

nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, elektronické publikování 
(DTP), služby nahrávacího studia, poskytování on-line elektronických 

publikací a děl (bez možnosti stažení), poskytování on-line 

audiovizuálních děl bez možnosti stažení, vydávání elektronických knih a 
on-line časopisů, poskytování publikací z celosvětové počítačové sítě nebo 

Internetu s možností prohledávání, pronájem kinematografických filmů, 

výroba rozhlasových a televizních programů, psaní a zveřejňování textů 
kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 

náborových, výroba divadelních a/nebo jiných představení, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování služeb výchovných, 

vzdělávacích, soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím internetu 

a jiných sítí, provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování 

sportovních potřeb (s výjimkou dopravních prostředků), půjčování knih, 
tiskovin, pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, 

videorekordérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a 

televizních přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, 
půjčování a pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadionů, tenisových 

dvorců, pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování 

sportovního nářadí (s výjimkou dopravních prostředků), provozování 
a/nebo pronájem fitness centra. 

(730) CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5, Praha 5 - Hlubočepy, 

15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-522020 

(220) 30.04.2015 

(320) 30.04.2015 
(511) 3, 5 

(540) MÁVNUTÍ MOTÝLÍCH KŘÍDEL 

(510) (3) kosmetické výrobky, bylinné kosmetické přípravky, výrobky z 

léčivých rostlin pro kosmetické účely, parfumerie, vonné oleje, krémy, 

mýdla, mléka, gely, emulze, vody a deodoranty pro osobní potřebu, 
toaletní přípravky, vlasové a ústní vody pro neléčebné účely, šampóny, 

tělové i vlasové, prostředky pro mytí a ošetřování pokožky a vlasů, 

masážní krémy, oleje a emulze, regenerační krémy a vody, zubní pasty a 
gely pro neléčebné účely, oleje pro kosmetické účely; (5) farmaceutické a 

parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, vitamínové a 

multivitamínové přípravky, dietetické a potravinové doplňky v tuhém i 
tekutém stavu, výrobky z léčivých rostlin, bylinné léky, sušené bylinné 

směsi, oleje, krémy, masti a extrakty s léčivým účinkem, léčivé bylinné 

sirupy, léčivé čaje, potravní doplňky s léčebnými účinky, náplasti, bylinné 
čaje pro léčebné účely, bylinné extrakty (tinktury) s léčebným účinkem, 

léčivé bylinné kapky, masti a silice, léčivé byliny, cukrovinky nebo 

pastilky nebo tablety nebo tobolky nebo kapsle s léčivými přísadami, 
balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy 

pro léčebné účely, vitamínová a minerální výživa pro léčebné účely, 
farmaceutické přípravky pro péči o pokožku a vlasy, extrakty bylin 

doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky, byliny ve 

formě drcené a mleté doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými 

prvky (doplňky stravy). 

(730) TCM Herbs s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 1847/5, České 
Budějovice, 37001 

 
 

(210) O-522021 

(220) 30.04.2015 

(320) 30.04.2015 

(511) 9, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 
učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 

zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 
telefony, telefonní záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické 

suporty zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, zapisovací 

pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače 
včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9, baterie a 

články elektrické, elektrické akumulátory, počítačové hry s výstupem na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

PC nebo na TV, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně 

uváděné v činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče 

záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, 

audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 
audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v 

digitální podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické 

podobě nebo ke stažení, CD disky, DVD disky, MP3 přehrávače, USB 
Flash disky, Blue-ray disky, elektronické publikace (stažitelné), 

magnetické karty, kódované karty, obaly na CD disky nebo DVD disky 

nebo na nosiče záznamů, programové vybavení pro počítače, software, 
hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační 

techniky, interaktivní software, interaktivní databáze, elektronické 

databáze a databázové produkty, informace a data a databáze a záznamy v 
elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo informační nebo 

komunikační nebo výpočetní sítě, včetně jednotlivých součástí a 
náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

elektronické multimediální nebo elektronické informační katalogy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 
podobě, počítačový software pro nahrávání, stahování a zpracování 

obrázků a obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a 

obrázků, software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich editaci, 
software a hardware pro digitální zobrazování, software pro tvorbu 

fotografických alb, hologramy, mikročipové nebo magnetické karty 

(kódované), podložky pod počítačovou myš, magnety, kryty na mobilní 
telefony, pouzdra na mobilní telefony, divadelní kukátka, brýle pro 3D 

projekce, brýle sluneční, ochranné brýle, pouzdra na brýle, kontaktní 

čočky, části a příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (38) 
televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, internetové 

vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání zábavných, 

vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, 
počítačová komunikace a přístup k internetu, komunikační služby pro 

přístup k databázi, poskytování blogovacích služeb, poskytování 

elektronického video spojení, poskytování elektronického zvukového 
spojení, poskytování přístupu a pronájem přístupového času k 

počítačovým databázím, poskytování přístupu k datům nebo dokumentům 

uloženým elektronicky v centrálních souborech za účelem dálkových 
konzultací, poskytování přístupu k digitálním hudebním webovým 

stránkám na internetu, poskytování přístupu k elektronickým stránkám, 

poskytování přístupu ke stránkám na elektronické informační síti, 
poskytování přístupu uživatelů k počítačovým programům v datových 

sítích, pronájem přístupového času k webovým stránkám (ISP), služby 

telekomunikačních bran, služby týkající se přeposílání webových stránek, 

telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, 

telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 
a jinými sítěmi, informační služby na Internetu související s televizním 

vysíláním, služby na Internetu související s televizním vysíláním, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního servisu, komunikace a 
přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, 

komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, 

telekomunikací, informační služby v oblasti telekomunikací, informační 
kancelář, poskytování informačních služeb prostřednictvím počítačů - v 

rámci této třídy, pronájem komunikačních míst, telekomunikační služby 

umožňující on-line v sítích dálkově zobrazení dat objednavatelů; (41) 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření 
audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, 

rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová 

produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, agenturní činnost v oblasti kultury, modelingová agentura, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 
vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 
provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v oblasti kultury 

nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, elektronické publikování 

(DTP), služby nahrávacího studia, poskytování on-line elektronických 
publikací a děl (bez možnosti stažení), poskytování on-line 

audiovizuálních děl bez možnosti stažení, vydávání elektronických knih a 

on-line časopisů, poskytování publikací z celosvětové počítačové sítě nebo 
Internetu s možností prohledávání, pronájem kinematografických filmů, 

výroba rozhlasových a televizních programů, psaní a zveřejňování textů 

kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 

náborových, výroba divadelních a/nebo jiných představení, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování služeb výchovných, 

vzdělávacích, soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím internetu 
a jiných sítí, provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování 

sportovních potřeb (s výjimkou dopravních prostředků), půjčování knih, 

tiskovin, pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, 
videorekordérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a 

televizních přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, 

půjčování a pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadionů, tenisových 
dvorců, pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování 

sportovního nářadí (s výjimkou dopravních prostředků), provozování 

a/nebo pronájem fitness centra. 
(590) Barevná 

(730) CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5, Praha 5 - Hlubočepy, 
15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-522030 

(220) 30.04.2015 

(320) 30.04.2015 

(511) 16, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (16) papír, karton, kartonové obaly, krabice a tašky, obalové materiály 
spadající do této třídy, papírové krabice, balicí papír, papír pro tisk, fólie, 

obaly, pásky, pytle, tašky a sáčky z umělých hmot pro balení, průtažné 

fólie, smrštitelné fólie, bublinkové fólie, pěnové fólie, speciální fólie pro 
balení (spadající do této třídy), etikety pro výrobky z papíru a fólií, 

samolepící etikety a pásky pro balení, obalové pěnové výplně, kartonové a 

pěnové tvarové výseky pro balení, sáčky, tašky a pytle (spadající do této 
třídy) k reklamním účelům, tiskoviny všeho druhu - knihy, noviny, 

časopisy, brožury, letáky, katalogy, diáře, kalendáře, plakáty, fotografie, 

reklamní tiskoviny, firemní a účetní tiskoviny, poštovní tiskoviny, 
recyklovaný papír, recyklované obalové materiály spadající do této třídy, 

kancelářské potřeby všeho druhu (spadající do této třídy), psací potřeby 

všeho druhu (spadající do této třídy), psací a kancelářské potřeby k 
reklamním účelům (spadající do této třídy); (35) maloobchodní, 

velkoobchodní a elektronický prodej papíru, tiskovin a obalových 

materiálů všeho druhu, reklamní činnost, marketingová činnost, 
předvádění výrobků, průzkumy trhu, reklamní a marketingové akce, 

reklamní zasílání výrobků a vzorků výrobků, rozšiřování reklamních a 

inzertních tiskovin, automatizované zpracování dat, administrativní práce, 
kopírování dokumentů, obchodní poradenství, manažerské služby, pomoc 

pří řízení firmy a podnikání, obchodní zastoupení jiných podnikatelských 

subjektů; (40) zpracování a úprava papíru a kartonu, zpracování plastu, 
dřeva, kovu a skla, zpracování obalových materiálů, výroba obalů na 

zakázku, povrchová úprava materiálů - zejména papíru a plastu, recyklace 

materiálů, polygrafické služby - tisk, potisk výrobků, potisk obalů, 

fotosazba, barvení obalů, barvení materiálů, leštění, broušení, laminace, 

rytí, gravírování, řezání, děrování, vrtání, obrábění, konzultace a 

poskytování informací v oblasti výroby obalů, konzultace a poskytování 
informací v oblasti zpracování materiálů a konečné úpravě materiálů, 

konzultace a poskytování informací v oblasti polygrafie, informace v 

oblasti potisku výrobků a jejich obalů. 
(730) Obaly Adamec a.s., Pavlova 3073/36, Ostrava - Zábřeh, 70030, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-522052 

(220) 04.05.2015 

(320) 04.05.2015 

(511) 24, 25, 26 

(540) Rebelia 

(510) (24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, 
pokrývky ložní a ubrusy s výjimkou papírových; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží; (26) krajky a výšivky, stuhy a tkaničky (textilní 

galanterie), knoflíky, háčky a očka (textilní galanterie), poutka - 
galanterie, špendlíky vyjma šperků a šicí jehly, umělé květiny. 

(730) Drahonská Denisa Mgr., Stanětice 59, Zahořany, 34506, CZ 

 
 

(210) O-522058 

(220) 04.05.2015 
(320) 04.05.2015 

(511) 23, 35 

(540) Česká Kamila 

(510) (23) pletací příze; (35) reklama, e-shop s výrobky uvedenými ve  třídě 25. 

(730) Niťárna Česká Třebová s.r.o., Dr. E. Beneše 116, Česká Třebová, 

56002, CZ 

 
 

(210) O-522060 

(220) 04.05.2015 

(320) 04.05.2015 

(511) 7, 9, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (7) prodejní automaty; (9) fritézy elektrické, pečicí trouby, mikrovlnné 

trouby, grily; (35) pronájem prodejních automatů. 

(730) Kútnik Ján MVDr., Na Bílém potoce 824, Veverská Bítyška, 66471, CZ 
(740) Ing. Libor Markes, Grohova 54/145, Brno, 60200 

 
 

(210) O-522131 

(220) 06.05.2015 

(320) 06.05.2015 
(511) 6, 7, 9, 11, 35, 37, 39, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (6) obecné kovy surové nebo jako polotovary, ingoty z obecných kovů, 

slitiny z obecných kovů, litina surová nebo polotovar, ocelolitina, 
konstrukce kovové, ocelové konstrukce, konstrukce kovové stavební, 

panely stavební kovové, nosníky kovové, stožáry kovové, kovové 

kontejnery na skladování a přepravu, kovové potrubí, slévárenské formy 
kovové, kovové nádoby na stlačený plyn nebo zkapalněný vzduch, láhve 

kovové na stlačený plyn nebo zkapalněný vzduch, ocelové koule, uzávěry 

kovové pro nádoby; (7) bubny jako části strojů, centrifugy, dávkovače 

(části strojů), dopravníky (stroje), dokončovací obráběcí stroje, drtiče 

(stroje) pro průmyslové účely, důlní stroje, hřídele pro stroje, hřídelové 

spojky (stroje), ložiska pro hřídele, kladky, kondenzační zařízení, kovací 

stroje, kovoobráběcí stroje, lisy (stroje) pro průmyslové účely, ložiskové 
čepy (části strojů), ložiskové skříně (části strojů), nástroje jako části strojů, 

navijáky (části strojů), obráběcí stroje, konvertory pro ocelárny, 

odlučovače, zařízení na třídění a zpracování odpadu, ozubená soukolí, jiná 
než pro pozemní vozidla, parní generátory, armatury pro parní, kotle, 

pěchovací stroje, pneumatické zvedáky, podstavce strojů, důlní 

přepravníky, převodovky strojů, převodové skříně, jiné než pro pozemní 
vozidla, stroje na zpracování rudy, rypadla, skříně (části strojů), spojovací 

části (části strojů), turbíny, jiné než pro pozemní vozidla, tvářecí stroje, 

Výměníky tepla (části strojů), zásobníky s mechanickým výsypem; (9) 
hasicí přístroje, operační systémy (nahrané programy), počítačový 

software nahraný, počítačový hardware; (11) čistírny odpadních vod, 
chladicí komory, chladicí přístroje a zařízení, kotle výhřevné, kovové 

konstrukce pro pece a trouby, nakladače pro pece, parní generátory, jiné 

než součásti strojů, pece (pro průmyslové účely), pece tavící, na rudu, pece 
hutnické, pece koksárenské, pece kovářské, pece ocelářské, pece 

slévárenské, rošty do pecí, regulátory pro vodní nebo plynová zařízení a 

potrubí, výměníky tepla, nikoliv jako části strojů; (35) služby obchodního 
zprostředkování v oboru hutnických výrobků, strojů pro průmyslové 

účely, průmyslových pecí s příslušenstvím, plynného paliva, dodavatelské 

služby pro třetí osoby v oboru hutnických výrobků a železářského zboží, 
marketing, služby kanceláře dovozní a vývozní, obchodní administrativa, 

obchodní management a podnikové poradenství, správa podnikatelského 

projektu pro stavební projekty; (37) stavebnictví a opravy ve stavebnictví, 
instalační služby v oboru strojírenství, instalace průmyslových zařízení, 

stavba průmyslových budov, továren a plynáren, stavba elektráren a 

tepláren, stavba čistíren odpadních vod a bioplynových stanic, stavba 
mostů, stavba hal, obchodních center a sportovních stadionů, stavba 

zemědělských budov, stavba a montáž reaktorů, vodojemů, plynojemů a 

velkoobjemových nádrží, rekonstrukce budov, průmyslových staveb a 
mostů, dozor nad stavbami, montáž a opravy pecí pro průmyslové účely, 

přestavba vozidel pro plynné palivo, servisní stanice vozidel (doplňování 

paliva a údržba), údržba strojů, stavba a montáže ocelových konstrukcí a 
technologických zařízení, montáže a opravy počítačového hardwaru; (39) 

doprava, přeprava, skladování, přeprava a uskladnění odpadů, plnění lahví 

a tlakových nádob (palivovými pohonnými plyny), rozvoz a distribuce 
palivových pohonných plynů, rozvod a doprava zemního plynu, přeprava a 

uskladnění tlakových nádob, zprostředkování plnění lahví a tlakových 

nádob a přepravy tlakových nádob; (40) kalení kovů, kotlářství, výroba 

kotlů, služby kovářství, pokovování, odlévání kovů, montáž materiálů na 

objednávku (pro třetí osoby), svařování, úprava a zpracování kovů; (42) 

analýzy chemické, cloudové výpočetní systémy, inženýrské práce 
(expertizy), kalibrování (měření), kontrola kvality, konzultační služby v 

oblasti informačních technologií, laboratorní (vědecké) služby, zkoušky 

materiálů, počítačové programování, počítačové systémové analýzy, 
instalace počítačových programů, tvorba počítačových systémů, služby v 

oblasti ochrany proti počítačovým virům, projekce (stavební), studie 

technických projektů, tvorba softwaru, výzkum v oboru strojírenství. 
(730) VÍTKOVICE HOLDING, a.s., Ruská 2887/101, Ostrava - Vítkovice, 

70602, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800 

 
 

(210) O-522151 

(220) 06.05.2015 

(320) 06.05.2015 

(511) 3, 5, 44 

(540) Magistra - jsme Vám blíž 

(510) (3) výrobky kosmetické a voňavkářské, mýdla včetně mýdel 

medicinálních, parfumerie, kosmetické krémy, vonné oleje, deodoranty, 

emulze, vody a gely, mléka pro osobní kosmetickou potřebu, toaletní 

přípravky, vlasové a ústní vody, pasty, prášky a vodičky pro ošetřování 
vlasů jako kondicionéry, pomády pro kosmetické účely, tužidla na vlasy, 

spreje pro kosmetické účely, neléčivé přípravky pro ošetřování pokožky, 

kosmetické přípravky před opalováním, při opalování a po opalování, 
neléčivé masážní krémy a emulze, neléčivé regenerační krémy, gely a 

vody, zubní pasty, zubní pasty k léčebným účelům; (5) výrobky 

farmaceutické, výrobky hygienické pro léčebné účely, léky, léčiva, léčivé 
byliny, čaje z léčivých bylin, pastilky, žvýkačky a cukrovinky s léčivými 

účinky, dietetické, diabetické a posilující přípravky v rámci této třídy, 

vitamínové přípravky, minerální doplňky potravy, a to vše s léčebnými 
účinky, léčivé vody, masti a krémy pro farmaceutické účely nebo s 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

léčivými účinky, koupele olejové k léčebným účelům, koupelové soli k 

léčebným účelům, kosmetické přípravky pro léčebné účely, potraviny a 

nápoje pro batolata, mléko sušené pro kojence, obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky pro hygienické účely, lékárničky včetně obsahu, 
proteiny pro lidskou potřebu, potravinové doplňky na bázi vejce, mléka, 

pylu a proteinů, ne pro lékařské účely, dětské plenkové kalhotky, pleny 

pro inkontinentní pacienty, výživa pro kojence a batolata; (44) lékárenství, 
služby lékárny v rámci této třídy, provozování lékáren, poradenství ve 

farmacii. 

(730) MAGISTRA a.s., Karlovo náměstí 319/3, Praha 2 Nové Město, 12000, 
CZ 

(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 114, 10400 

 
 

(210) O-522153 

(220) 06.05.2015 
(320) 06.05.2015 

(511) 10 

(540) Happy Mimi 

(510) (10) kojenecké potřeby spadající do této třídy, dětské dudlíky (šidítka), 

kojenecké lahve pro děti, dudlíky na dětské lahve, uzávěrky kojeneckých 

lahví, pomůcky pro kojení, kroužky na prořezávání zubů, odsávačky 

mateřského mléka. 

(730) P.K.Solvent s.r.o., K Žižkovu 640/9, Praha 9, 19000, CZ 
(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 114, 10400 

 
 

(210) O-522181 

(220) 07.05.2015 

(320) 07.05.2015 
(511) 18, 25, 35 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (18) tašky, tašky sportovní, batohy, kufry, obaly na oděvy (cestovní), 

peněženky, obaly na klíče, doklady, karty; (25) oblečení, oděvy, svrchní 
oděvy, kalhoty, čepice, obuv, sportovní obuv, plavky, prádlo spodní, 

rukavice, trička, tílka, košile, pulovry, kloboučnické zboží, oděvy hotové 
(konfekce), dámské, dětské, pánské, oděvy spodní, sportovní, bundy 

sportovní, bundy sportovní s kapucí, čelenky, kalhoty, košile, oděvy 

nepromokavé, oděvy pro cyklisty, oděvy tělocvičné, prádlo pohlcující pot, 
rukavice, rukavice bez prstů, rukávníky, spodky, svetry, šátky, šály, trička, 

vesty; (35) reklamní agentura, propagační činnost, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, propagační 
publikace – rozšiřování, obchodní informace, inzerce reklamní, reklamní 

texty – psaní, rozšiřování, reklama on-line, aktualizace reklamních 

materiálů, výstavy - organizování výstav na pomoc obchodu a výstav 
reklamních, přeskupování různých výrobků (kromě jejich přepravy) pro 

třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl 

pohodlně prohlížet a nakupovat, jmenovitě: batohy, tašky, tkaniny a 

textilní výrobky, pokrývky ložní a ubrusy, štítky textilní, oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží, bundy sportovní, bundy sportovní s kapucí, čapky, 

čelenky, čepice, kalhoty, košile, oblečení, oděv svrchní, oděvy 
nepromokavé, oděvy pro cyklisty, oděvy tělocvičné, plavky, prádlo 

(spodní), prádlo pohlcující pot, rukavice, rukavice bez prstů, rukávníky, 

spodky, svetry, šátky, šály, trička, vesty, inzertní a reklamní činnost, 
reklama a propagace, maloobchod, velkoobchod, internetový obchod, 

obchod provozovaný mimo řádné provozovny, zprostředkování obchodu - 

a to vše pro tyto výrobky: batohy, tašky, tkaniny a textilní výrobky, 
pokrývky ložní a ubrusy, štítky textilní, oděvy, obuv, kloboučnické zboží, 

bundy sportovní, bundy sportovní s kapucí, čapky, čelenky, čepice, 

kalhoty, košile, oblečení, oděv svrchní, oděvy nepromokavé, oděvy pro 
cyklisty, oděvy tělocvičné, plavky, prádlo (spodní), prádlo pohlcující pot, 

rukavice, rukavice bez prstů, rukávníky, spodky, svetry, šátky, šály, trička, 

vesty. 

(730) Gastro Bobr s.r.o., Podnikatelská 558, Praha 9 - Běchovice, 19011, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 
VI, 46006 

 
 

(210) O-522182 

(220) 07.05.2015 

(320) 07.05.2015 
(511) 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, poskytování 
informací komerčního nebo reklamního charakteru, poskytování 

multimediálních informací komerčního charakteru, komerční využití 

Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 
služeb, činnost reklamní agentury, zprostředkování v obchodních vztazích, 

merchandising, franchising, automatizované zpracování dat, organizační 

zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží prostřednictvím 
Internetu za účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a 

shromažďování (kromě dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za 

účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě 
přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu a/nebo zásilkového 

prodeje v rámci této třídy, organizace reklamních nebo komerčních výstav, 

správa výstavních prostor (komerčních nebo reklamních), maloobchodní 
činnost v oblasti prodeje výrobků jako jsou audiovizuální díla, hudební 

díla, filmy, televizní programy, nosiče záznamů, tiskoviny, umělecké a 

propagační a reklamní předměty, oděvy, obuv, vytváření pozitivních 
vztahů s veřejností (Public Relations), distribuce propagačních materiálů, 

marketingové a reklamní poradenství, marketingové služby, průzkum a 

analýzy trhu, kancelářské služby, průzkum a konzultační služby v oblasti 
médií spadající do této třídy, plánování, nákup a zprostředkování prostoru 

pro reklamu, zajišťování informací týkajících se shora uvedených služeb 

ve tř. 35, reklama a propagace a marketing v oblasti filmové tvorby, 
pořádání obchodních akcí k propagačním účelům; (38) telekomunikace, 

služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní vysílání, 

digitální vysílání televizní nebo rozhlasové, služby internetové televize, 
televizní vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, rozhlasové 

vysílání, šíření elektronických časopisů, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, šíření audio nebo audiovizuálních děl 

prostřednictvím informační nebo datové nebo elektronické nebo 

komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, poradenská 
činnost v oblasti sdělovacích prostředků, poskytování přístupu k webovým 

stránkám se zaměřením na kulturu, zábavu a vzdělávání; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní, soutěžní a kulturní aktivity, informační 
služby v oblasti zábavy, kultury, soutěží, výchovy a vzdělávání, 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, služby 

redakce a přípravy materiálů pro tisk, fotografické služby, nahrávání 

nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, půjčování audiovizuálních 

nebo hudebních děl, tvorba audiovizuálních děl, televizní zpravodajství, 
TV produkce, filmová produkce, výroba televizních programů, tvorba 

programů, výroba videofilmů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, příprava a natáčení televizních pořadů, 
agenturní činnost v oblasti kultury, informační nebo konzultační nebo 

zprostředkovatelské služby v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 

výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 
nebo vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, promítání 
filmů, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo 

vzdělávání, předávání, vyhlašování a organizování uměleckých cen a 

soutěží, především cen za televizní, filmová a podobná díla a výkony, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

hlasování o filmových a televizních cenách, půjčování filmů, knih, 

tiskovin, pronájem a půjčování audiovizuálních děl, audiopřístrojů, 

videopřístrojů, videorekordérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček, 

rozhlasových a televizních přijímačů, kulturních a vzdělávacích potřeb a 
přístrojů spadající do této třídy, půjčování a pronájem obrazů, dekorací, 

poskytování výše uvedených služeb ve tř. 41 v elektronické nebo 

počítačové formě, agenturní služby vztahující se k oblasti zábavy, kultury 
a vzdělávání, zajišťování kin a divadel, filmová studia, cirkusy, klubové 

služby (výchovně-zábavné), informace o možnostech zábavy, zábava a 

kultura a vzdělávání nabízené on-line z počítačové sítě, pořádání 
kulturních, sportovních a zábavních akcí k propagačním účelům, 

poskytování on-line elektronických publikací a děl (bez možnosti stažení), 

poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti stažení, 
poskytování on-line elektronických publikací, vydávání elektronických 

knih a on-line časopisů, poskytování publikací z celosvětové počítačové 
sítě nebo Internetu s možností prohledávání (bez možnosti stažení). 

(730) Filmová akademie, z.s., Karlovo nám. 285/19, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-522201 

(220) 09.05.2015 

(320) 09.05.2015 

(511) 16, 25, 28, 35, 39, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (16) papír a výrobky z papíru, a to tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, 

knihařské výrobky, fotografie, kalendáře, pohlednice, plakáty, prospekty, 

plastové obaly nezařazené v jiných třídách, papírové obaly, psací potřeby, 
potřeby pro umělce v jiné třídě neuvedené, reklamní, propagační a 

užitkové výrobky z papíru, a to informační, reklamní a propagační letáky, 

mapy, průvodce, dopisní obálky, přání, kalendáře, samolepky, tašky, 
sešity, tužky, těžítka, tiskárenské a kartonážní výrobky; (25) oděvy a obuv 

všeho druhu, zejména pro sport a turistiku, oblečení a textilní vybavení pro 

běžce, koloběžkáře, cyklisty nebo cykloturisty, kalhoty, trika, dresy, 
bundy, potítka, ponožky, oblečení do deště, čepice, čelenky a šátky, 

cyklistické rukavice bez prstů, cyklistické pláštěnky; (28) potřeby pro 

sport spadající do této třídy, chrániče nohou a rukou jako sportovní 
potřeby, rukavice pro sportovní hry a bojové sporty spadající do této třídy, 

cvičné pytle, ochranné vycpávky do sportovní výstroje, přístroje pro 

tělesná cvičení, nákoleníky - chrániče kolen (sportovní potřeby), nátepníky 
(sportovní potřeby); (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, public 

relations, pořádání výstav a veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 

pronájem reklamních ploch, reklama on-line v počítačové síti, marketing, 
direct mailing, propagace; (39) obstarávání přepravy zahraničních 

návštěvníků i tuzemských zákazníků a jejich zavazadel, prodej a rezervace 

jízdenek, místenek a jiných cenin pro železniční, automobilové, letecké, 
lodní cesty v České republice, prodej a rezervace lůžkových poukázek pro 

mezinárodní a místní přepravu, organizování i zprostředkování zájezdů a 

cest dopravními prostředky, zprostředkování přepravy turistů a jejich 

zavazadel, zajišťování i zprostředkování autobusové a automobilové 

dopravy, poskytování informací ohledně cest a autobusové, železniční, 

letecké a lodní dopravě, zprostředkování doprovázení turistů, organizování 
a zprostředkování výletů, zprostředkování turistických prohlídek, 

okružních plaveb, obstarávání ostatních služeb v oblasti dopravy 

souvisejících s cestováním, zajišťování rekreačních pobytů v ČR v oblasti 
přepravy turistů, zprostředkování a poskytování pronájmu automobilů a 

autobusů, zprostředkování pronájmu lodí, autobusů, automobilů, 

zprostředkování víz, služby cestovní kanceláře; (41) předprodej vstupenek 
na kulturní, sportovní a společenské akce, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti kultury, sportu, informace o možnostech rekreace, služby pro 
oddech a rekreaci, organizování soutěží, praktický výcvik, informace o 

výchově a vzdělávání, organizování a vedení konferencí, seminářů, 

kongresů a sympozií, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

pronájem sportovních zařízení, výchovná a zábavná činnost, agenturní 

činnost v oblasti kultury, obstarávání tlumočníků a překladatelů, 

nakladatelství a vydavatelství, výchova, vzdělávání, zábava, provozování 

sportovních zařízení, pořádání sportovních, tělovýchovných, kulturních a 
společenských akcí, organizování prohlídek muzeí, kulturních sbírek, 

knihoven, zámků, hradů a kulturních ústavů, návštěv divadel, koncertů, 

kin, všech kulturních, zábavných a sportovních podniků, organizování 
doprovodných kulturních programů, divadelních představení, hudebních 

vystoupení, poskytování informací o možnostech rekreace, organizování 

seminářů v oblasti cestovního ruchu, vydavatelská činnost, vydavatelství 
elektronických nosičů zvukových a zvukově obrazových záznamů a jejich 

rozmnoženin, poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti 

stažení); (43) hostinská a kavárenská činnost, zprostředkovatelské služby v 
oblasti cestovního ruchu - v rámci této třídy, jako obstarávání poukázek na 

stravování, zajišťování ubytování, pronájem potřeb pro provoz 
restauračních zařízení, rychlé občerstvení, bar, bufet, jídelna, cukrárna, 

čepování piva, gastronomie, provoz stravovacích zařízení, organizační 

zajištění gastronomických akcí (cateringové služby), ubytovací služby 
včetně zařízení sloužících k regeneraci a rekondici, turistické noclehárny, 

ubytování a stravovací služby, poskytování hotelových služeb, rezervace 

ubytování v hotelích, penziónech a jiných ubytovacích zařízeních, 
obstarávání ostatních služeb v oblasti ubytování a stravování souvisejících 

s cestováním, zajišťování rekreačních pobytů, provozování společenských 

klubů (strava, ubytování) a poskytování souvisejících služeb v rámci této 
třídy, poskytování přechodného ubytování, pronájem jednacích místností, 

zásobování. 

(590) Barevná 
(730) Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Mariánské 

náměstí 2/2, Praha 1, 11001, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-522202 

(220) 09.05.2015 
(320) 09.05.2015 

(511) 16, 25, 28, 35, 39, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (16) papír a výrobky z papíru, a to tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, 

knihařské výrobky, fotografie, kalendáře, pohlednice, plakáty, prospekty, 

plastové obaly nezařazené v jiných třídách, papírové obaly, psací potřeby, 
potřeby pro umělce v jiné třídě neuvedené, reklamní, propagační a 

užitkové výrobky z papíru, a to informační, reklamní a propagační letáky, 

mapy, průvodce, dopisní obálky, přání, kalendáře, samolepky, tašky, 
sešity, tužky, těžítka, tiskárenské a kartonážní výrobky; (25) oděvy a obuv 

všeho druhu, zejména pro sport a turistiku, oblečení a textilní vybavení pro 

běžce, koloběžkáře, cyklisty nebo cykloturisty, kalhoty, trika, dresy, 
bundy, potítka, ponožky, oblečení do deště, čepice, čelenky a šátky, 

cyklistické rukavice bez prstů, cyklistické pláštěnky; (28) potřeby pro 

sport spadající do této třídy, chrániče nohou a rukou jako sportovní 

potřeby, rukavice pro sportovní hry a bojové sporty spadající do této třídy, 

cvičné pytle, ochranné vycpávky do sportovní výstroje, přístroje pro 

tělesná cvičení, nákoleníky - chrániče kolen (sportovní potřeby), nátepníky 
(sportovní potřeby); (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, public 

relations, pořádání výstav a veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 

pronájem reklamních ploch, reklama on-line v počítačové síti, marketing, 
direct mailing, propagace; (39) obstarávání přepravy zahraničních 

návštěvníků i tuzemských zákazníků a jejich zavazadel, prodej a rezervace 

jízdenek, místenek a jiných cenin pro železniční, automobilové, letecké, 
lodní cesty v České republice, prodej a rezervace lůžkových poukázek pro 

mezinárodní a místní přepravu, organizování i zprostředkování zájezdů a 
cest dopravními prostředky, zprostředkování přepravy turistů a jejich 

zavazadel, zajišťování i zprostředkování autobusové a automobilové 

dopravy, poskytování informací ohledně cest a autobusové, železniční, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

letecké a lodní dopravě, zprostředkování doprovázení turistů, organizování 

a zprostředkování výletů, zprostředkování turistických prohlídek, 

okružních plaveb, obstarávání ostatních služeb v oblasti dopravy 

souvisejících s cestováním, zajišťování rekreačních pobytů v ČR v oblasti 
přepravy turistů, zprostředkování a poskytování pronájmu automobilů a 

autobusů, zprostředkování pronájmu lodí, autobusů, automobilů, 

zprostředkování víz, služby cestovní kanceláře; (41) předprodej vstupenek 
na kulturní, sportovní a společenské akce, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti kultury, sportu, informace o možnostech rekreace, služby pro 

oddech a rekreaci, organizování soutěží, praktický výcvik, informace o 
výchově a vzdělávání, organizování a vedení konferencí, seminářů, 

kongresů a sympozií, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

pronájem sportovních zařízení, výchovná a zábavná činnost, agenturní 
činnost v oblasti kultury, obstarávání tlumočníků a překladatelů, 

nakladatelství a vydavatelství, výchova, vzdělávání, zábava, provozování 
sportovních zařízení, pořádání sportovních, tělovýchovných, kulturních a 

společenských akcí, organizování prohlídek muzeí, kulturních sbírek, 

knihoven, zámků, hradů a kulturních ústavů, návštěv divadel, koncertů, 
kin, všech kulturních, zábavných a sportovních podniků, organizování 

doprovodných kulturních programů, divadelních představení, hudebních 

vystoupení, poskytování informací o možnostech rekreace, organizování 
seminářů v oblasti cestovního ruchu, vydavatelská činnost, vydavatelství 

elektronických nosičů zvukových a zvukově obrazových záznamů a jejich 

rozmnoženin, poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti 
stažení); (43) hostinská a kavárenská činnost, zprostředkovatelské služby v 

oblasti cestovního ruchu - v rámci této třídy, jako obstarávání poukázek na 

stravování, zajišťování ubytování, pronájem potřeb pro provoz 
restauračních zařízení, rychlé občerstvení, bar, bufet, jídelna, cukrárna, 

čepování piva, gastronomie, provoz stravovacích zařízení, organizační 

zajištění gastronomických akcí (cateringové služby), ubytovací služby 
včetně zařízení sloužících k regeneraci a rekondici, turistické noclehárny, 

ubytování a stravovací služby, poskytování hotelových služeb, rezervace 

ubytování v hotelích, penziónech a jiných ubytovacích zařízeních, 
obstarávání ostatních služeb v oblasti ubytování a stravování souvisejících 

s cestováním, zajišťování rekreačních pobytů, provozování společenských 

klubů (strava, ubytování) a poskytování souvisejících služeb v rámci této 
třídy, poskytování přechodného ubytování, pronájem jednacích místností, 

zásobování. 

(590) Barevná 
(730) Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Mariánské 

náměstí 2/2, Praha 1, 11001, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-522228 

(220) 11.05.2015 

(320) 11.05.2015 

(511) 3, 5 

(540) Aescin VULM 

(510) (3) kosmetika, parfumerie, drogerie, přípravky pro bělení a jiné prací a 
mycí prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, 

avivážní prostředky, mýdla, šampóny, vonné oleje, vlasová kosmetika, 

tělová kosmetika, deodoranty, antiperspiranty, tělové krémy, oční krémy, 
gely, masážní oleje a gely, zubní pasty, přípravky pro péči o tělo a jeho 

zkrášlení, čisticí prostředky pro tělo a pleť; (5) léčiva, farmaceutické 

přípravky humánní i veterinární, homeopatické a vitamínové přípravky, 
léčivé výrobky s obsahem bylin, léčivé čaje, dietetické přípravky pro 

léčebné účely, potravinové doplňky pro léčebné účely spadající do této 

třídy, včetně doplňků potravy sloužících k posílení imunity organismu a 
zlepšení fyzického zdraví, potravinové doplňky obsahující látky 

živočišného původu, potravinové doplňky obsahující látky rostlinného 

původu. 

(730) VULM SK s.r.o., Tuhovská 18, 831 06 Bratislava, SK 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, patentový zástupce, Dlouhá 207 (P.O. Box 92), 

Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-522233 

(220) 12.05.2015 

(320) 12.05.2015 

(511) 35, 42, 45 

(540) INBORN 

(510) (35) design reklamních materiálů, informace (obchodní nebo 
podnikatelské -), informace o obchodních kontaktech, komunikační média 

(prezentace výrobků v komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, 

marketing, marketingové studie, obchodní činnost (pomoc při řízení), 

obchodní činnost (služby, poradenství v -), obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské poradenství 
(profesionální -), obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní 

reklama (pro třetí osoby -), optimalizace pro vyhledávače, optimalizace 

provozu webových stránek, poradenství v obchodní činnosti, pronájem 
reklamních ploch, reklama, reklama (propagace), reklama on-line v 

počítačové síti, reklama placená kliknutím, reklamní materiály (pronájem -

), reklamní agentury, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, 
studie (marketingové -), systemizace informací do počítačových databází, 

vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí osoby); (42) 

konzultační služby v oblasti informačních technologií, elektronické 
ukládání dat, hosting webových stránek, konzultace v oblasti počítačového 

softwaru, konzultace v oblasti webového designu, konzultační služby v 
oblasti informačních technologií, počítačové programování, počítačové 

systémové analýzy, počítačové systémy (tvorba -), poskytování 

vyhledávačů pro Internet, pronájem počítačového serveru (serverhosting), 
pronájem počítačového softwaru, pronájem počítačů, převod (konverze) 

dat a počítačových programů (ne fyzický), software (tvorba -), tvorba a 

správa webových stránek (pro třetí osoby), umísťování webových stránek, 
zálohování externí; (45) duševní vlastnictví (konzultační služby v oblasti -

), poradenství v oblasti duševního vlastnictví. 

(730) Sláma Ondřej Mgr., DiS., Rooseveltova 868/17, Praha 6, 16000, CZ 
(740) Mgr. Antonín Kazda, advokát, Hradčanské nám. 60/12, Praha 1, 11800 

 
 

(210) O-522276 

(220) 12.05.2015 

(320) 12.05.2015 

(511) 5, 8, 10, 35, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) farmaceutické výrobky, veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro 

léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro 

batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a 
pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých 

zvířat, fungicidy, herbicidy, deodoranty pro jiné účely než osobní hygienu, 
cigarety bez tabáku k léčebným účelům; (8) břitvy, strojky na stříhání 

(ruční strojky), nůžky a kleštičky na nehty a pedikúru; (10) přístroje a 

nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, 
ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, speciální nábytek k 

lékařským účelům, ortopedické bandáže; (35) velkoobchodní a 

maloobchodní činnost s výše uvedenými výrobky ve tř. 5 a 10, 
zprostředkovatelská obchodní činnost, propagace, zprostředkovatelská a 

poradenská činnost v uvedených oblastech; (44) lékárny, provoz lékáren, 

lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, 
rentgenová vyšetření a odběry krevních vzorků, služby týkající se umělého 

oplodnění, lékárenské poradenství. 

(730) Apotek, s.r.o., Sulkovská 151/15, Valcha, Plzeň, 30100, CZ 
(740) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-522299 

(220) 13.05.2015 

(320) 13.05.2015 

(511) 9, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče zvukově obrazových a zvukových záznamů 

všeho druhu; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost; (41) výroba a 

šíření zvukových a zvukově obrazových záznamů, vydavatelská a 
nakladatelská činnost, agenturní činnost a zprostředkování služeb v oblasti 

kultury, výchovy, vzdělávání a sportu, a to vše v rámci třídy 41, pořádání 

společenských, sportovních a kulturních akcí 
(590) Barevná 

(730) Cinemart, a.s., Národní 60/28, Praha 1 Nové Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Dagmar Brychová, Národní 60/28, Praha 1 Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-522335 

(220) 15.05.2015 

(320) 15.05.2015 

(511) 35, 39, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) služby obchodního zprostředkování s reklamou a obchodními 

informacemi; (39) rezervace cestování; (43) rezervace hotelů. 

(590) Barevná 
(730) Cestujlevne.com s.r.o., Dolní Stupice 66, Vráž, 26711, CZ 

 
 

(210) O-522338 

(220) 15.05.2015 

(320) 15.05.2015 
(511) 25, 35 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (25) funkční a prádlo a textil - prádlo a textil propouštějící a odvádějící 

pot, trička, tílka, mikiny, osobní prádlo, trenýrky, spodky, ponožky, slipy, 
tepláky, kalhoty, ponožky, potítka, šátky - vše funkční a odvádějící pot; 

(35) zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost v oblasti 

obchodu, provozování internetového obchodu - vše s výrobky a přípravky 
uvedenými ve třídě 25, reklama, propagace, inzerce a poskytování 

obchodních informací prostřednictvím všech druhů médií, marketing. 

(730) HQH SYSTEM spol. s r.o., Koněvova 1947/188, Praha 3, 13000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-522341 

(220) 15.05.2015 

(320) 15.05.2015 
(511) 9, 16, 25 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) videokazety a jiné magnetické nosiče včetně CD, CD ROM a DVD 

nahrané a nenahrané, nosiče záznamů nahrané a nenahrané, audiovizuální 
programy, audio programy, filmy, informace a záznamy v elektronické 

podobě, informace a data v elektronických nebo datových sítích všeho 

druhu, elektronické knihy a časopisy; (16) papír, lepenka, výrobky z 
papíru, a to plakáty, fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní 

papíry, obálky, samolepicí obtisky, obtisky, časopisy, knihy, periodické a 

neperiodické tiskoviny a publikace; (25) trička, čepice, vesty, kalhoty, 
pánské, dámské a dětské oblečení, sportovní a turistické oblečení, šátky, 

pásky, kravaty a vázanky, obuv. 

(590) Barevná 
(730) CZECH PRESS GROUP a. s., Klíšská 1432/18, Ústí nad Labem město, 

centrum, 40001, CZ 

 
 

(210) O-522350 

(220) 15.05.2015 
(320) 15.05.2015 

(511) 12, 16, 35, 41 

(540) Gočárovy schody 

(510) (12) velopláště, veloduše; (16) tiskoviny všeho druhu, reklamní, inzertní a 

propagační materiály, vstupenky, fotografie; (35) propagační, reklamní a 
inzertní služby; (41) organizování a pořádání sportovních soutěží, 

sportovní a kulturní aktivity, vydavatelství, pořádání konferencí, seminářů 

a výstav. 
(730) RUBENA a. s., Akademika Bedrny 531/8a, Hradec Králové, Věkoše, 

50003, CZ 

(740) JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-522370 

(220) 18.05.2015 

(320) 18.05.2015 

(511) 6, 40, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny, 

kovové stavební materiály, kovové kabely a dráty neelektrické, 

zámečnické a klempířské výrobky kovové, kovové nádoby, kovové nádrže 
a kovové tanky stabilní všech velikostí na kapaliny a plyny, tlakové i 

beztlaké, zásobníky kovové na sypné nebo vytékání schopné materiály, 

kovové potrubní rozvody, kovové konstrukce, haly (kovové konstrukce), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kovové trubky a roury, plechy kovové i ve tvaru svitků, profilové konzoly 

kovové, navijáky kovové (s výjimkou mechanických pro navíjení hadic), 

kovové hadice, řetězy v rámci této třídy, ocelové kuličky, hřebíky, šrouby 

a ostatní spojovací materiál kovový; (40) fyzikální a/nebo chemické 
zpracování a úprava nekovových stavebních materiálů, kamene a 

druhotných surovin, fyzikální a/nebo chemické zpracování a úprava kovů 

a plastických hmot, obrábění, broušení, leštění, eloxování, emailování, 
galvanizace, fosfátování, chromování, zinkování, obstaravatelská, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost ve výše uvedených oborech, 

spadajících do tř. 40; (42) projektová, konstrukční a inženýrská činnost a 
poradenské služby v investiční výstavbě v oblasti stavebnictví, 

strojírenství a elektrotechniky, v oblasti strojů a zařízení pro fyzikální 

a/nebo chemické zpracování a úpravu nekovových stavebních materiálů, 
kamene a druhotných surovin a pro fyzikální a/nebo chemické zpracování 

a úpravu kovů a plastických hmot, zpracování druhotných surovin a pro 
ekologická zařízení a stavby, projektová, konstrukční a inženýrská činnost 

a poradenské služby v oblasti návrhů a grafických služeb všeho druhu, 

inženýrsko-technická činnost v oblasti tvorby hardwaru a softwaru, 
technické poradenství a vypracování odborných technických posudků, 

spadající do této třídy, pronájem hardwaru, pronájem softwaru, pronájem 

zařízení pro zpracování dat, zprostředkování projektové činnosti, tvorba 
internetových databázových systémů a internetových aplikací, tvorba 

multimediálních aplikací, vytváření a modelování 3d animací, 

interaktivních a grafických programů, konzultace, poradenství a 
projektování v oblasti výpočetní techniky, služby poskytované 

prostřednictvím výpočetní techniky, tvorba multimediálních dokumentů, 

prezentací, aplikací a katalogů, tvorba www prezentací a služby v oblasti 
www serverů, pronájem webových serverů, přenos dat nebo dokumentů z 

fyzických nosičů na nosiče elektronické, nefyzický převod (konverze) dat 

a počítačových programů, počítačové animace a vizualizace, tvorba 
programových projektů, tvorba elektronických portálů, tvorba 

informačních databází, tvorba internetových domén, služby v oblasti 

zeměměřičství, vývoj, zavádění a správa počítačových informačních a 
vzdělávacích systémů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a v 

oblasti požární ochrany, obstaravatelská, zprostředkovatelská a 

poradenská činnost ve výše uvedených oborech, spadajících do tř. 42. 
(730) 1CSC a.s., Vlastimila Pecha 1276/5, Brno, Černovice, 62700, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří Dohnal, patentový zástupce, 

Nedbalova 29, Brno, 62300 

 
 

(210) O-522453 

(220) 20.05.2015 

(320) 20.05.2015 

(511) 41, 43, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (41) provozování zařízení sloužících k zábavě, vzdělávání a rekondici, 

poskytování výchovně-zábavních, školicích, pracovních a klubových 

služeb (klubová činnost); (43) poskytování stravovacích služeb v hotelích, 

penziónech, restauracích, kavárnách, barech, nočních klubech, bistrech a 

zařízeních rychlého občerstvení, se zaměřením na tradiční pokrmy a 

nápoje asijského kulinářského umění, catering, pořádání recepcí a 
cateringových akcí (zajišťování nápojů a jídla); (44) poskytování péče 

kosmetické, hygienické, regenerační a rekondiční, služby salónu krásy, 

masáže, solária, kadeřnictví, manikúra, pedikúra. 
(590) Barevná 

(730) VIP Gastro s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

 
 

(210) O-522507 

(220) 22.05.2015 

(320) 22.05.2015 

(511) 35, 36, 37, 39, 41, 43, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) reklama a prezentace zboží a služeb, styk s veřejností za účelem 

prezentace výrobků pro účely maloobchodu, prodej drobných dárků; (36) 

provoz bezpečnostních schránek, finanční informace, směnárenské služby; 

(37) čištění šatstva, oprava šatstva, praní a žehlení prádla; (39) 

automobilová doprava, automobily-pronájem, přeprava osob, doprovázení 
turistů, provoz parkoviště a garáží, organizování cest a zájezdů; (41) 

informace o možnostech rekreace a zábavy, výchovně-zábavné klubové 

služby, půjčování knih, organizování a vedení kongresů a konferencí, 
náboženská výchova, organizování plesů, pořádání koncertů, pořádání 

sportovních soutěží a pracovních setkání, provozování heren, půjčování 

sportovních potřeb, vzdělávání; (43) hotelové služby, restaurační služby, 
poskytování přechodného ubytování; (44) kadeřnický salón, manikúra, 

masáže, lázeňské služby, sanatoria a zotavovny, salóny krásy, provoz 

solária, sauny, lékařské služby, péče o domácí zvířata. 
(730) Pelikán Roman, 28. října 263, Ostrava, 70900, CZ 

(740) POLÁČEK a kol. patentoprávní a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 

Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

 
 

(210) O-522533 

(220) 24.05.2015 
(320) 24.05.2015 

(511) 41, 43 

(540) TEAM CHALLENGE 

(510) (41) organizování sportovně zábavných aktivit, výchova, vzdělávání, 

kulturní aktivity; (43) samoobslužná restaurace, turistické noclehárny, 
ubytovací služby, zásobování. 

(730) Tepfaktor a.s., Oldřichova 247/5, Praha 2 - Nusle, 12800, CZ 

(740) JUDr. Ing. Bystrík Bugan, advokát, Pod Bruskou 136/6, Praha 1 - Malá 
Strana, 11800 

 
 

(210) O-522535 

(220) 24.05.2015 

(320) 24.05.2015 
(511) 29, 30, 39 

(540) TERRA EXOTICA 

(510) (29) konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy a kompoty; (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, koření, ocet, 

omáčky, sůl, hořčice, cukr, med, melasa; (39) doprava, balení a skladování 
zboží, organizování cest. 

(730) KALIBRI, a.s., Lékořicová 173/12, Praha 10, 10400, CZ 

 
 

(210) O-522546 

(220) 25.05.2015 
(320) 25.05.2015 

(511) 3, 8, 21, 35 

(540) PATOHOBLÍK 

(510) (3) pemzy, škrabky na zjemňování chodidel; (8) soupravy pro pedikúru, 

soupravy pro manikúru, škrabky na brambory a zeleninu (ruční nástroje), 
nástroje a nářadí ruční, brusné kameny (ruční nástroje), brousky na nože a 

kosy; (21) pomůcky kosmetické, houby na mytí, elektrické rotační kartáče 

na vlasy; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, zásilkový prodej 

zboží uvedeného ve třídách 3, 8 a 21 z katalogů, internetu, inzerce. 

(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

 
 

(210) O-522547 

(220) 25.05.2015 
(320) 25.05.2015 

(511) 5, 21, 35 

(540) MIGRÉNKA 

(510) (5) obklady na tělo, léčebné přípravky pro uklidnění; (21) kosmetické 

pomůcky a náčiní pro kosmetické účely; (35) propagační činnost, reklama, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, zásilkový prodej zboží uvedeného ve třídách 5 a 21 v rámci této 

třídy z katalogů, internetu, inzerce. 
(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

 
 

(210) O-522548 

(220) 25.05.2015 

(320) 25.05.2015 

(511) 3, 8, 21, 35 

(540) PATORAŠPLE 

(510) (3) pemzy, škrabky na zjemňování chodidel; (8) soupravy pro pedikúru, 

soupravy pro manikúru, škrabky na brambory a zeleninu (ruční nástroje), 

nástroje a nářadí ruční, brusné kameny (ruční nástroje), brousky na nože a 
kosy; (21) pomůcky kosmetické, houby na mytí, elektrické rotační kartáče 

na vlasy; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, zásilkový prodej 
zboží uvedeného ve třídách 3, 8 a 21 z katalogů, internetu, inzerce. 

(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

 
 

(210) O-522577 

(220) 25.05.2015 

(320) 25.05.2015 
(511) 5, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 40, 41, 43 

(540) JÍÍME 

(510) (5) dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární 

účely, potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro 
zvířata; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 

konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, sýry, jogurty, 
máslo, smetanové mléko, smetana, sušené mléko, kondenzované mléko, 

tvaroh, konzervy masné, rybí a ovocné, hotová jídla na bázi masa, ryb, 

zeleniny, uzenin; (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a 
ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, sladké 

polevy, cukr, med. melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, 

omáčky (chuťové přísady), koření, zmrzlina, krupice, obilný šrot pro 
lidskou spotřebu, vločky, kroupy, ječmenné vločky, kukuřičné vločky, 

hnětená kukuřice, bisquity, koláče, jemné pečivo, cukrářské zboží, 

melasové sirupy, pepř; (31) zrní a zemědělské, zahradnické a lesní 
produkty nezahrnuté v jiných třídách, čerstvé ovoce a zelenina, semena, 

rostliny a květiny, krmiva pro zvířata, dobytčí sůl; (32) piva, minerální 

vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 
sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piv), vína, lihoviny a likéry, perlivá a šumivá vína, nápoje 

obsahující víno; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti potravinářského a 

smíšeného zboží, nápojů, farmaceutických a veterinárních výrobků, 
zemědělských, zahradnických a lesních produktů; (40) zpracování 

potravin, konzervování potravin a nápojů, kopírování fotografických 

snímků, likvidace odpadu, recyklace odpadu, lisování ovoce, pánské 
krejčovství, porážka zvířat, uzení potravin, zmrazování potravin; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, nadační a 

dobročinná činnost v oblasti kultury, charitativní a humanitární činnost v 
oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací, organizování a pořádání 

kulturních dobročinných a humanitárních akcí, organizování a pořádání 

kulturních, společenských, zábavních a sportovních akcí, seminářů a 
výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, školicí, vzdělávací a lektorská 

činnost, provoz vzdělávacího zařízení, pořádání školení a kurzů, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronické publikování v nadační 

oblasti, organizování a pořádání sportovních akcí pro charitativní účely, 

organizování a pořádání sportovních akcí pro postižené; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, služby restaurací, 

samoobslužných restaurací, kantýn. 
(730) Globus ČR, k.s., Kostelecká 822/75, Praha 9 - Čakovice, 19600, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-522591 

(220) 26.05.2015 

(320) 26.05.2015 

(511) 6, 19, 37 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (6) kovová okna, kovové kování dveří; (19) nekovová okna, nekovové 

dveře, okenní sklo, nekovové kování, nekovové okenice, skleněné výplně, 

nekovové zárubně; (37) montáž oken a dveří. 
(590) Barevná 

(730) IIMCE, spol. s r.o., Příkop 4, Brno, 60200, CZ 

 
 

(210) O-522602 

(220) 26.05.2015 
(320) 26.05.2015 

(511) 12, 28 

(540) Re pello 

(510) (12) jízdní kola, pružiny vozidel, rámy jízdních kol, tlumiče kmitů pro 

vozidla, tříkolky, součásti jízdních kol spadající do tř. 12; (28) odrážedla 
(odstrkovadla), koloběžky (hračky), dětská autíčka, sportovní nářadí a 

potřeby v rámci této třídy. 

(730) Marján Jiří Ing., Ph.D., Smetanova 814, Mladá Boleslav, 29301, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-522697 

(220) 29.05.2015 

(320) 29.05.2015 
(511) 5, 30, 32 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (5) iontové a energetické nápoje pro léčebné účely, posilující a 

povzbuzující prostředky a nutriční doplňky pro léčebné účely, nápoje pro 
léčebné účely, zejména s obsahem lecitinu, vitamínů a jiných posilujících 

látek, potraviny a dietetické výrobky pro léčebné účely, léčivé cukrářské 

výrobky a cukrovinky s léčivými účinky, přípravky (poživatiny) 
obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky aktivní osoby, sportovce, 

rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a potraviny pro zvláštní 

výživu, dietetické a diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu, 
vitamínové přípravky, potravní doplňky pro posílení imunity organismu a 

zlepšení zdraví v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, 

kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše výše uvedené pro léčebné účely, 

diabetické a dietetické nápoje pro léčebné účely, přírodní pramenité a 

kojenecké vody pro léčebné účely, obohacené vitaminové nápoje a 

koncentráty, farmaceutické výrobky a přípravky, bakteriální, chemické, 
biologické přípravky pro lékařské a veterinární účely, chemicko-

farmaceutické přípravky, bylinné čaje pro lékařské účely, byliny (léčivé 

byliny), drogy pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, 
obvazový materiál, diagnostické preparáty pro lékařské a veterinární 

účely, dezinfekční přípravky, enzymatické přípravky pro lékařské a 

veterinární účely, diagnostika pro lékařské a zvěrolékařské účely, 
chemická činidla pro lékařské a zvěrolékařské účely, chemikálie pro 

laboratorní analýzy pro lékařské a zvěrolékařské účely, přípravky z 

mikroorganismů pro lékařské a zvěrolékařské účely, diagnostická činidla 
pro použití in vitro pro lokalizování rakovinných míst a pro farmaceutické 

použití, diagnostická činidla biologického původu pro použití při diagnóze 
nemocí, chemické přípravky pro použití při analýzách DNA pro léčebné 

účely, živné půdy pro bakteriální kultury, vitamíny pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, antibiotika, aminokyseliny pro lékařské účely, 
analgetika, anestetika, antiseptika, přípravky pro péči o dutinu ústní pro 

lékařské účely, léčivé přípravky do koupele, koupelové soli, léčiva na 

zuby, léčivé čaje, léčivé kořeny, léčivé rostliny, vodičky pro veterinární 
účely, zvěrolékařské přípravky, tampóny, balzámy pro lékařské účely, 

bílkovinná potrava pro lékařské účely, cukr pro lékařské účely, čípky, 

alkohol pro léčebné účely, deodoranty (jiné než pro osobní potřebu), 
dietetické látky upravené pro lékařské účely, hormony pro lékařské účely, 

kapsle pro lékařské účely, lékárničky včetně obsahu, masti pro lékařské 

účely, soli pro lékařské účely do koupele, vláknina pro lékařské účely, 
čichací soli, přípravky na čištění vzduchu, diastáza, chinin, chinolin, 

izotopy, kafr, minerální vody, pásky, peroxid vodíku, radioaktivní látky, 

radium, ricinová olej, sikativa, želatina (pro lékařské účely), digitalin, 
digestiva, estery, fenol, étery, formaldehyd, fosfáty, guajakol, hořec, vinný 

kámen, kolodiu, magnézie, mentol, melisová voda, mouka, rybí moučka, 

myrobalánová kůra, octany, slad, tabletky, terpentýn, živočišné uhlí, 
vápno, žíravé látky (pro farmaceutické účely), hematogen, hemoglobin, 

herbicidy, chloroform, jedy, jodoform, jojoba, krevní plazma, media pro 

bakteriologické kultury, laktóza, mikroorganismy pro použití v lékařství a 
zvěrolékařství, narkotika, opiáty, projímadla, styptika; (30) káva, 

rostlinného původu, kávové nápoje s mlékem, čaj, kakao, cukr, tapioka, 

mouka a přípravky z obilnin, musli, chléb, pečivo, med, droždí, prášky do 
těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy k ochucení, koření, led pro osvěžení, 

arašídové cukrovinky, aromatické přípravky do potravin, cukroví, 

mentolové cukroví, cukrovinky k ozdobení vánočních stromků, čokoláda, 

čokoládové nápoje s mlékem, dorty, fondány, karamely, bonbóny, keksy, 

koláče s náplní, krekry, listové těsto, lupínky, vločky obilné, makaróny, 

mandlové cukrovinky, mandlové těsto, marcipán, marinády, chuťové 
přísady, máslové, tukové těsto, masové paštiky zapečené v těstě, masové 

pirožky, medovníky, perníky, mentol do cukrovinek, výrobky z kukuřičné 

mouky, čokoládové nápoje, kakaové nápoje, omáčka sójová ostrá, oplatky, 
potraviny na bázi ovsa, ovesné vločky, jedlé ozdoby na dorty, palačinky, 

pastilky, pečivo jemné, pečivo s masovou náplní, pivní ocet, pizzy, 

popcorn, pražená kukuřice, potraviny z mouky, pralinky, prášek do pečiva, 
příchutě, aroma, příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů, pudinky, 

rostlinné přípravky jako kávové náhražky, rýže, rýžové koláčky, ságo, 

sirup melasový, přírodní sladidla, sladový výtažek jako potravina, suchary, 
sušenky máslové, sušenky, biskvity, suši, šerbet (zmrzlinový nápoj), 

škrobové výrobky jako potrava, ztužovače šlehačky, špagety, rajčatová 

šťáva, šťávy s výjimkou dresinků, tabletky, těstoviny, tresti do potravin, 
nikoliv pro lékařské účely, včelí kasička pro lidskou spotřebu ne pro 

lékařské účely, kukuřičné vločky, mořská voda na vaření, výrobky z 

kakaa, výrobky z obilovin, zahušťovací přípravky na kuchyňské použití, 
zákusky, koláče, zálivky na ochucení, zjemňující látky na maso pro 

domácnost, zmrzlina, pojiva jako přísady do zmrzliny, zmrzlina jogurtová, 

zmrzlinové poháry, želé ovocné, cukrovinky, žvýkačky ne pro lékařské 

účely; (32) energetické a iontové nápoje, šumivé nápoje a jiné 

nealkoholické nápoje, ovocné a zeleninové nápoje a občerstvující šťávy, 
sirupy a přípravky k výrobě nápojů, nealkoholické nápoje, pivo, lehká piva 

i ležáky, minerální vody, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, ovocné 

výtažky, soda, stolové vody, šumivá voda, prášky na přípravu šumivých 
nápojů, příchutě na výrobu nápojů, sladové nápoje, syrovátkové nápoje, 

šerbety (nápoje), prášky na výrobu šumivých nápojů, voda obsahující 

lithium, výtažky z chmele na výrobu piva, zázvorové pivo, nealkoholické 
aperitivy, citronády, hroznový mošt, jablečný mošt, nealkoholické 

koktejly, mandlové mléko, arašídové mléko, mošty, nealkoholické výtažky 

z ovoce, ovocný nektar. 
(730) Vertich David, Na Výpustě 596, Zlín, 76314, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-522746 

(220) 30.05.2015 

(320) 30.05.2015 
(511) 9, 35, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) počítačový software, internetové servery, aplikační software, aplikační 
software pro mobilní telefony, telekomunikační software, software ve 

formě aplikace pro mobilní zařízení pro přijímání, přenášení a zobrazování 

dat, software na zobrazování a sdílení lokality uživatelů a vyhledávání, 
lokalizování a interakci s jinými uživateli a místy, počítačový aplikační 

software, jmenovitě mobilní aplikace ke stažení pro chytré telefony na 

vytváření sociálních sítí při použití dat na základě polohy, software pro 
použití v mobilním marketingu, přístroje pro zpracování informací a 

počítače, počítačové programy nahrané, počítačové programy s možností 

stažení, elektronické publikace, kromě počítačových her a interaktivních 
multimediálních her, softwaru pro počítačové hry a pro interaktivní 

multimediální hry, předem nahraných datových nosičů pro počítačové hry, 

souborů ke stažení pro počítače a interaktivní multimediální hry; (35) 
reklamní služby poskytované prostřednictvím Internetu, pronájem 

reklamního prostoru na Internetu, propagační činnost, reklama, šíření 

reklamy pro třetí osoby prostřednictvím Internetu, propagace zboží a 
služeb pro třetí osoby, obchodní informace prostřednictvím Internetu, 

kompilace dat, analyzování a zpracování dat a informačních materiálů, 

vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby, inzerce 
reklamní, vytváření informačních studií a zpracování informací; (42) 

design a vývoj softwaru, instalace a údržba počítačového softwaru, 

pronájem počítačového softwaru, služby v oblasti programování 
počítačového softwaru, počítačové programy - vývoj, instalace, 

kopírování, údržba, pronájem, tvorba počítačových systémů a softwaru, 

především pro počítačové sítě pro přenos a distribuci informací, převod 
dat a počítačových programů (nikoli fyzický), poradenské služby 

vztahující se k počítačovému programování, programování počítačů pro 

Internet, vývoj softwarových řešení pro poskytovatele a uživatele 
Internetu, vývoj databází, údržba databází, poradenství v oblasti designu 

webových stránek, počítačem podporovaný grafický design, počítačem 

podporovaný design grafického videa, výzkum vztahující se k 
telekomunikačním technikám, vývoj interaktivního multimediálního 

softwaru, zakázkový návrh softwarových balíčků, služby v oblasti úprav 

softwaru podle požadavků zákazníka. 
(730) L.A.Fuel & Fulfillment s.r.o., Na Radosti 399, Praha 5, 15521, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 

VI, 46006 

 
 

(210) O-522768 

(220) 01.06.2015 

(320) 01.06.2015 

(511) 6, 7, 9, 19, 37, 39, 41, 42, 45 

(540) AzTec 

(510) (6) výkolejky a železniční výhybky, kovové železniční pražce, kolejnice 
kovové, kolejnicové spojky, obrysnice pro železnici kovové, kovový 

materiál pro železnice, ocelové stožáry, dopravní značky kovové, s 

výjimkou světelných a mechanických, železniční návěstidla kovová, s 
výjimkou světelných a mechanických; (7) stroje s mechanickým pohonem 

k zabezpečení bezpečnosti železniční dopravy jako jsou ruční pohony 

závor, návěstidel a výhybek, generátory elektrického proudu, stroje na 
stavbu železnic, elektrické zavírače dveří; (9) aparáty, přístroje a zařízení 

vědecké, geodetické, elektrická a elektronická zařazení - vysokofrekvenční 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

přístroje, zařízení pro měření, signalizaci, kontrolu, dohled a záchranu, 

systémy pro sledování pohybu vozidel včetně zařízení pro přenos, 

vyhodnocování a zpracování dat o těchto pohybech, kamerové a detekční 

systémy, aparáty a přístroje pro záznam, převod a reprodukci 
audiovizuálních záznamů, přístroje pro zpracování a vyhodnocování 

informací, počítače a periferní zařízení k nim, nahraný software, programy 

operačních systémů a síťových aplikací, přerušovače, přepínače a řadiče 
článků, odbočovače (elektrotechnika) a vypínače, automatická zařízení pro 

vozidla, blikače a světelná signalizace, centrální procesorové jednotky, 

časové spínače, včetně automatických, dálkové ovladače, elektrická 
zařízení pro dálkové ovládání, dálkové ovládání železničních uzlů, včetně 

elektrodynamických a elektronických zařízení pro ně, dálkové řízení 

signalizace, indikátory ztrát elektrické energie, mechanismy pro turnikety, 
transformátory (napájecí zdroje), měřicí přístroje a zařízení, včetně velmi 

přesných zařízení, mlhová signalizace, s výjimkou výbušné, zvuková 
výstražná znamení v mlze (nevýbušná), železniční návěstí, zejména 

návěstí signalizační, světelná nebo mechanická, signalizační lucerny, 

elektrické signalizační zvonky, přejezdové signalizační zařízení, silniční 
signalizace, odrušovače (elektrotechnika), signalizační panely světelné a 

mechanické, elektrická zařízení jako prostředky pro prevenci dopravních 

nehod, radiotelefonní a radiotelegrafická zařízení, vysílací zařízení a 
vysílačky, bezpečnostní zařízení pro železnici a železniční dopravu, 

bezpečnostní zařízení pro silniční a lodní dopravu, pojistky, jističe, 

rozvodné řídicí, spínací a kontrolní panely, pulty a skříně, světelná 
signalizace a značení, reléoví (zabezpečovací zařízení), napáječové a 

elektronické stojany, ovládací stoly, indikační desky a veškeré prvky 

staničních, traťových a spádovištních zabezpečovacích, automatizačních a 
řídících zařízení, rozvaděče, včetně automatických, rozvaděče pro vysoké 

napětí, vlakové zabezpečovače ATC, elektrické přestavníky, mechanické 

přestavníky, elektromotorické přestavníky, skříně pro železniční 
zabezpečovací zařízení, přípojové venkovní skříně (skříně na elektrické 

přístroje), traťové telefonní objekty, elektrická zařízení pro závory pro 

železniční přejezdy, světelné výstražníky pro železniční přejezdy, 
telefonní zapojovače, řadiče pro silniční signalizaci, světelná návěstidla, 

silniční semafory, elektrické a elektronické zabezpečovací zařízení proti 

krádeži, elektrické a elektronické poplašné zvonky, automatické 
telekomunikační a datové distribuční přístroje, zařízení optická, přístroje 

učební; (19) značky signalizační (nekovové), kromě světelných a 

mechanických, značky silniční (nekovové), kromě světelných a 
mechanických; (37) stavby a opravy staveb, včetně demolic staveb, 

dopravní stavby, především železniční stavby, průmyslové stavby, 

výstavba obytných budov, pronájem stavební techniky, práce s autojeřáby, 

truhlářské práce obsažené v této třídě, zámečnictví (opravy), instalace, 

montáž, servis, údržba, revize a kontrola mechanických, elektrických a 

elektronických železničních zabezpečovacích zařízení, strojů a přístrojů 
včetně zařízení pro sdělovací techniku, instalace, montáž, údržba a servis 

telekomunikačních zařízení, servis, údržba, opravy, revize a kontrola 

trakčních a motorových vozidel, montážní práce v oblasti venkovní i 
vnitřní kabeláže, zemní a kopáčské práce, provádění protlaků pod 

komunikacemi a tratěmi, poskytování technických služeb k ochraně osob a 

majetku, zejména instalace, montáž, kontrola stavu technických, zejména 
elektrotechnických zařízení k ochraně osob a majetku; (39) doprava, 

pronájem vagónů a trakčních vozidel, silniční motorová doprava, služby v 

dopravě a přepravě, železniční doprava; (41) školicí a vzdělávací činnost, 
zejména v oblasti sdělovací, zabezpečovací, požární a signalizační 

techniky, školicí a vzdělávací činnost v oblasti zavádění a uplatňování 

norem a managementu kvality, vydavatelská a nakladatelská činnost; (42) 
vývoj a výzkum nových zabezpečovacích, signalizačních a sdělovacích 

zařízení pro železniční a silniční dopravu, odborné technické porady, 

expertizy a inženýrská činnost v oblasti dopravy a sdělovací, signalizační a 
zabezpečovací techniky, vývoj, instalace a údržba počítačových programů 

pro řízení dopravy včetně jejich implementace, pronájem software, 

poskytování dálkové správy počítačové sítě třetím osobám (služby 

techniků), geodézie, geodetické práce a zeměměřičská činnost, dopravní 

měření, projektová činnost v oblasti dopravy, zejména projektování 
elektrických, elektronických, signalizačních a sdělovacích zařízení včetně 

zajištění provedení potřebných technických zkoušek a certifikací (kontrola 

kvality); (45) monitorování bezpečnosti na silničních komunikacích, 
poskytování technických služeb k ochraně osob a majetku zejména 

monitorování a sledování technických, zejména elektrotechnických 

zařízení k ochraně osob a majetku. 
(730) AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Praha 10 Záběhlice, 10600, CZ 

(740) ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-522851 

(220) 03.06.2015 

(320) 03.06.2015 

(511) 5, 31, 35, 36, 41, 42, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) sperma býků a skotu; (31) živá zvířata, skot, prasata, ovce a kozy; (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti komerčních a reklamních výstav, 

reklama, propagace; (36) investiční činnost; (41) zprostředkovatelská 

činnost v oblasti kulturních a vzdělávacích výstav; (42) projektová 

činnost, projektování pozemkových úprav; (44) inseminace klisen a skotu, 
chov skotu, prasat, ovcí a koz, biologické služby pro chovatele 

hospodářských zvířat. 

(590) Barevná 
(730) Genoservis, a.s., Komenského 367, Grygov, 78373, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-522902 

(220) 04.06.2015 

(320) 04.06.2015 
(511) 16, 21, 25, 32, 33, 41 

(540) Fortel 

(510) (16) papírové ubrousky a pivní tácky, letáky, pasparty, plakáty, plakáty 

velké plošné, rozetky, účtenky, papírové tabule, papírové obaly na láhve, 

papírové visačky, novoroční přání, letáky, jídelní lístky, papírové 
ubrousky; (21) plastové kelímky, papírové kelímky, stojany na jídelní 

lístky; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (32) pivo, nealkoholické 

nápoje, nápoje na bázi piva; (33) alkoholické nápoje všeho druhu; (41) 

soutěžní činnost, sportovní aktivity. 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 84/43, Praha 5, 15054, CZ 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 
Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-522918 

(220) 05.06.2015 

(320) 05.06.2015 
(511) 35, 44 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (44) lékařské služby, 
veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 

zahradnické a lesnické služby. 

(590) Barevná 
(730) CYRIL & METODĚJ, s.r.o., Maříkova 1899/1, Brno, 62100, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-522942 

(220) 08.06.2015 

(320) 08.06.2015 

(511) 22, 25, 28 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (22) maskovací sítě, suroviny textilní vláknité, vlákna kokosová, vlákna 

skelná k textilním účelům, stany, textilní vlákna, plachty na maskování, 

karbonová vlákna na textilní užití, umělohmotná vlákna pro textilní účely, 

skleněná vlákna na textilní účely, plachty pro plachtění na lyžích; (25) 

protiskluzové pomůcky pro obuv, oděvy pro motoristy, obuv, sandály 
koupací, obuv koupací, punčochy, punčochy (pohlcující pot), paty u 

punčoch, barety, kombinézy pracovní, boa, čepice, pletené zboží, holínky 

vysoké, holínky polovysoké, špičky pro obuv, potítka, ramínka u 
dámského prádla, boty šněrovací, límce, šály na krk, živůtky (krátké 

kabátky), podvlékačky (dlouhé spodky), čapky (přiléhavé), korzety 

(prádlo), prádlo (spodní), kapuce, kloboukové konstrukce, čepice se 
štítkem, opasky, šály, župany, svetry, roucha mešní, ornáty, ponožky, 

podvazky k ponožkám, podvazky, podvazky na punčochy, svršky (na 

obuv), podešve vnitřní, košile, náprsenky (části košile), živůtky, oblečení, 
klobouky, pokrývky hlavy, kování na obuv, kožešiny (oděvy), límce 

snímatelné, punčocháče (punčochové kalhoty), kombinézy gumové pro 

vodní lyžování, kombinézy (oděvy), prádlo spodní pohlcující pot, korzety 
(kombinace podvazkového pásu a podprsenky), kostýmy, obleky, 

konfekce, kalhotky plenkové pro děti, chrániče uší (proti chladu, jako 

pokrývka hlavy), kravaty, obuv (svršky), kamaše, kalhoty jezdecké krátké, 
kalhoty, oděvy pro cyklisty, oděv svrchní, rukavice, podšívky hotové 

konfekční (jako části oděvů), přehozy kolem ramen, šerpy, oděvy pletené, 

košilová sedla, obuv plátěná, kožešinové štóly, fotbalová obuv, 
gabardénové oděvy, korzety (spodní prádlo), podvazkové pásy, galoše, 

tílka, košilky, pásky ke kalhotám, čepce jeptišek, obuv gymnastická, 

pláště, oděvy nepromokavé, leginy, svetry silné vlněné, sukně, dětské 
textilní plenky, výbavička pro novorozeně, livrej, svetry, bundy sportovní, 

manžety, zástěry, rukávníky, rukavice palcové, prelátské mitry, bačkory, 

pláštěnky dámské (peleríny), pláštěnky, oděvy plážové, obuv plážová, 
pytle na oděvy, pulovry, pyžama, šaty dámské, dřeváky, sandály, spodky 

pánské, podprsenky, kabáty (svrchní -), podpatěnky (vložky do bot pod 

patu), tógy, okolek pro obuv, uniformy, bundy sportovní, saka, oděvy 
papírové, závoje, čepice koupací, pánské plavky, oděvy koupací, koupací 

pláště, bryndáčky (ne z papíru), podešve pro obuv, střevíce, podpatky, 

nánožníky (ne elektricky vyhřívané), kolíky k fotbalovým kopačkám, 
obuv sportovní, čelenky, bundy sportovní s kapucí, spodničky, lyžařská 

obuv, kombiné (spodní prádlo), body (spodní prádlo), šátky kolem krku, 

oděvy tělocvičné, oděvy z napodobenin kůže, oděvy z kůže, mantily, 
maškarní kostýmy, sárí (oděv indických žen), trička, turbany, plastróny, 

sprchovací čepice, rybářské vesty, opasky na peníze (oděvy), kapesníčky 

do vrchní kapsy saka, klobouky (papírové) (oděvy), masky na spaní; (28) 
luky na lukostřelbu, lukostřelecké náčiní, hrany lyží, míče na hraní, 

balónky na hraní, pálkařské rukavice na kriket nebo baseball (herní 

potřeba), kuželky, boby, bonbóny třaskavé (zábavná pyrotechnika), 

bowling (zařízení a náčiní na -), boxerské rukavice, draci létající, navijáky 

na draky, přístroje pro tělesná cvičení, posilovací stroje, holenní chrániče 

(sportovní zboží), pytle s kriketovými potřebami, hokejové hole, 
posilovače svalů, disky (sportovní nářadí), kanadské žertíky (atrapy), 

vosky na lyže, sítě (sportovní potřeby), vázání na lyže, rukavice (pro 

sportovní hry), činky, hry, pálky hráčské (sportovní náčiní), maňásci 
(prstová loutka), automobilové modely zmenšené, ploutve na plavání, 

potápění, brusle kolečkové, brusle lední, surfovací prkna, stěrky na lyže, 

obaly na lyže, lyže, sáňky (sportovní potřeby), koloběžky, lyže surfovací, 
baseballové rukavice, výstroj pro horolezce, loketní chrániče (jako 

sportovní potřeby), kolenní chrániče-nákoleníky (sportovní potřeby), 
ochranné vycpávky jako části sportovní výstroje, skateboardy, medvídci 

plyšoví, lyže vodní, talíře létající (hračky), autíčka na hraní, bublifuk 

(hračka), pytle na lyže a surfovací prkna, šňůry na surfovací prkna, 

cvičební prkna, in-line brusle, cvičné pytle, elektronické terče, suspenzory 

(sportovní pro muže) (sportovní vybavení). 

(730) Faltýnková Vanda Ing., Lipová 30, Stěžery, 50321, CZ 

(740) Advokátní kancelář Slezák, Slezáková a partneři, Mgr. Šimon Slezák, 
advokát, Ulrichovo náměstí 737/737, Hradec Králové, 50002 

 
 

(210) O-522943 

(220) 08.06.2015 

(320) 08.06.2015 
(511) 22, 25, 28 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (22) maskovací sítě, suroviny textilní vláknité, vlákna kokosová, vlákna 
skelná k textilním účelům, stany, textilní vlákna, plachty na maskování, 

karbonová vlákna na textilní užití, umělohmotná vlákna pro textilní účely, 

skleněná vlákna na textilní účely, plachty pro plachtění na lyžích; (25) 
protiskluzové pomůcky pro obuv, oděvy pro motoristy, obuv, sandály 

koupací, obuv koupací, punčochy, punčochy (pohlcující pot), paty u 

punčoch, barety, kombinézy pracovní, boa, čepice, pletené zboží, holínky 
vysoké, holínky polovysoké, špičky pro obuv, potítka, ramínka u 

dámského prádla, boty šněrovací, límce, šály na krk, živůtky (krátké 

kabátky), podvlékačky (dlouhé spodky), čapky (přiléhavé), korzety 
(prádlo), prádlo (spodní), kapuce, kloboukové konstrukce, čepice se 

štítkem, opasky, šály, župany, svetry, roucha mešní, ornáty, ponožky, 

podvazky k ponožkám, podvazky, podvazky na punčochy, svršky (na 
obuv), podešve vnitřní, košile, náprsenky (části košile), živůtky, oblečení, 

klobouky, pokrývky hlavy, kování na obuv, kožešiny (oděvy), límce 

snímatelné, punčocháče (punčochové kalhoty), kombinézy gumové pro 
vodní lyžování, kombinézy (oděvy), prádlo spodní pohlcující pot, korzety 

(kombinace podvazkového pásu a podprsenky), kostýmy, obleky, 

konfekce, kalhotky plenkové pro děti, chrániče uší (proti chladu, jako 
pokrývka hlavy), kravaty, obuv (svršky), kamaše, kalhoty jezdecké krátké, 

kalhoty, oděvy pro cyklisty, oděv svrchní, rukavice, podšívky hotové 

konfekční (jako části oděvů), přehozy kolem ramen, šerpy, oděvy pletené, 
košilová sedla, obuv plátěná, kožešinové štóly, fotbalová obuv, 

gabardénové oděvy, korzety (spodní prádlo), podvazkové pásy, galoše, 

tílka, košilky, pásky ke kalhotám, čepce jeptišek, obuv gymnastická, 
pláště, oděvy nepromokavé, leginy, svetry silné vlněné, sukně, dětské 

textilní plenky, výbavička pro novorozeně, livrej, svetry, bundy sportovní, 

manžety, zástěry, rukávníky, rukavice palcové, prelátské mitry, bačkory, 
pláštěnky dámské (peleríny), pláštěnky, oděvy plážové, obuv plážová, 

pytle na oděvy, pulovry, pyžama, šaty dámské, dřeváky, sandály, spodky 

pánské, podprsenky, kabáty (svrchní -), podpatěnky (vložky do bot pod 
patu), tógy, okolek pro obuv, uniformy, bundy sportovní, saka, oděvy 

papírové, závoje, čepice koupací, pánské plavky, oděvy koupací, koupací 

pláště, bryndáčky (ne z papíru), podešve pro obuv, střevíce, podpatky, 
nánožníky (ne elektricky vyhřívané), kolíky k fotbalovým kopačkám, 

obuv sportovní, čelenky, bundy sportovní s kapucí, spodničky, lyžařská 

obuv, kombiné (spodní prádlo), body (spodní prádlo), šátky kolem krku, 

oděvy tělocvičné, oděvy z napodobenin kůže, oděvy z kůže, mantily, 

maškarní kostýmy, sárí (oděv indických žen), trička, turbany, plastróny, 

sprchovací čepice, rybářské vesty, opasky na peníze (oděvy), kapesníčky 
do vrchní kapsy saka, klobouky (papírové) (oděvy), masky na spaní; (28) 

luky na lukostřelbu, lukostřelecké náčiní, hrany lyží, míče na hraní, 

balónky na hraní, pálkařské rukavice na kriket nebo baseball (herní 
potřeba), kuželky, boby, bonbóny třaskavé (zábavná pyrotechnika), 

bowling (zařízení a náčiní na -), boxerské rukavice, draci létající, navijáky 

na draky, přístroje pro tělesná cvičení, posilovací stroje, holenní chrániče 
(sportovní zboží), pytle s kriketovými potřebami, hokejové hole, 

posilovače svalů, disky (sportovní nářadí), kanadské žertíky (atrapy), 
vosky na lyže, sítě (sportovní potřeby), vázání na lyže, rukavice (pro 

sportovní hry), činky, hry, pálky hráčské (sportovní náčiní), maňásci 

(prstová loutka), automobilové modely zmenšené, ploutve na plavání, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

potápění, brusle kolečkové, brusle lední, surfovací prkna, stěrky na lyže, 

obaly na lyže, lyže, sáňky (sportovní potřeby), koloběžky, lyže surfovací, 

baseballové rukavice, výstroj pro horolezce, loketní chrániče (jako 

sportovní potřeby), kolenní chrániče-nákoleníky (sportovní potřeby), 
ochranné vycpávky jako části sportovní výstroje, skateboardy, medvídci 

plyšoví, lyže vodní, talíře létající (hračky), autíčka na hraní, bublifuk 

(hračka), pytle na lyže a surfovací prkna, šňůry na surfovací prkna, 
cvičební prkna, in-line brusle, cvičné pytle, elektronické terče, suspenzory 

(sportovní pro muže) (sportovní vybavení). 

(590) Barevná 
(730) Faltýnková Vanda Ing., Lipová 30, Stěžery, 50321, CZ 

(740) Advokátní kancelář Slezák, Slezáková a partneři, Mgr. Šimon Slezák, 

advokát, Ulrichovo náměstí 737/737, Hradec Králové, 50002 

 
 

(210) O-522944 

(220) 08.06.2015 

(320) 08.06.2015 

(511) 22, 25, 28 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (22) maskovací sítě, suroviny textilní vláknité, vlákna kokosová, vlákna 

skelná k textilním účelům, stany, textilní vlákna, plachty na maskování, 
karbonová vlákna na textilní užití, umělohmotná vlákna pro textilní účely, 

skleněná vlákna na textilní účely, plachty pro plachtění na lyžích; (25) 

protiskluzové pomůcky pro obuv, oděvy pro motoristy, obuv, sandály 
koupací, obuv koupací, punčochy, punčochy (pohlcující pot), paty u 

punčoch, barety, kombinézy pracovní, boa, čepice, pletené zboží, holínky 

vysoké, holínky polovysoké, špičky pro obuv, potítka, ramínka u 
dámského prádla, boty šněrovací, límce, šály na krk, živůtky (krátké 

kabátky), podvlékačky (dlouhé spodky), čapky (přiléhavé), korzety 

(prádlo), prádlo (spodní), kapuce, kloboukové konstrukce, čepice se 
štítkem, opasky, šály, župany, svetry, roucha mešní, ornáty, ponožky, 

podvazky k ponožkám, podvazky, podvazky na punčochy, svršky (na 

obuv), podešve vnitřní, košile, náprsenky (části košile), živůtky, oblečení, 
klobouky, pokrývky hlavy, kování na obuv, kožešiny (oděvy), límce 

snímatelné, punčocháče (punčochové kalhoty), kombinézy gumové pro 

vodní lyžování, kombinézy (oděvy), prádlo spodní pohlcující pot, korzety 
(kombinace podvazkového pásu a podprsenky), kostýmy, obleky, 

konfekce, kalhotky plenkové pro děti, chrániče uší (proti chladu, jako 

pokrývka hlavy), kravaty, obuv (svršky), kamaše, kalhoty jezdecké krátké, 
kalhoty, oděvy pro cyklisty, oděv svrchní, rukavice, podšívky hotové 

konfekční (jako části oděvů), přehozy kolem ramen, šerpy, oděvy pletené, 

košilová sedla, obuv plátěná, kožešinové štóly, fotbalová obuv, 
gabardénové oděvy, korzety (spodní prádlo), podvazkové pásy, galoše, 

tílka, košilky, pásky ke kalhotám, čepce jeptišek, obuv gymnastická, 

pláště, oděvy nepromokavé, leginy, svetry silné vlněné, sukně, dětské 
textilní plenky, výbavička pro novorozeně, livrej, svetry, bundy sportovní, 

manžety, zástěry, rukávníky, rukavice palcové, prelátské mitry, bačkory, 

pláštěnky dámské (peleríny), pláštěnky, oděvy plážové, obuv plážová, 

pytle na oděvy, pulovry, pyžama, šaty dámské, dřeváky, sandály, spodky 

pánské, podprsenky, kabáty (svrchní -), podpatěnky (vložky do bot pod 

patu), tógy, okolek pro obuv, uniformy, bundy sportovní, saka, oděvy 
papírové, závoje, čepice koupací, pánské plavky, oděvy koupací, koupací 

pláště, bryndáčky (ne z papíru), podešve pro obuv, střevíce, podpatky, 

nánožníky (ne elektricky vyhřívané), kolíky k fotbalovým kopačkám, 
obuv sportovní, čelenky, bundy sportovní s kapucí, spodničky, lyžařská 

obuv, kombiné (spodní prádlo), body (spodní prádlo), šátky kolem krku, 

oděvy tělocvičné, oděvy z napodobenin kůže, oděvy z kůže, mantily, 
maškarní kostýmy, sárí (oděv indických žen), trička, turbany, plastróny, 

sprchovací čepice, rybářské vesty, opasky na peníze (oděvy), kapesníčky 
do vrchní kapsy saka, klobouky (papírové) (oděvy), masky na spaní; (28) 

luky na lukostřelbu, lukostřelecké náčiní, hrany lyží, míče na hraní, 

balónky na hraní, pálkařské rukavice na kriket nebo baseball (herní 

potřeba), kuželky, boby, bonbóny třaskavé (zábavná pyrotechnika), 

bowling (zařízení a náčiní na -), boxerské rukavice, draci létající, navijáky 

na draky, přístroje pro tělesná cvičení, posilovací stroje, holenní chrániče 

(sportovní zboží), pytle s kriketovými potřebami, hokejové hole, 
posilovače svalů, disky (sportovní nářadí), kanadské žertíky (atrapy), 

vosky na lyže, sítě (sportovní potřeby), vázání na lyže, rukavice (pro 

sportovní hry), činky, hry, pálky hráčské (sportovní náčiní), maňásci 
(prstová loutka), automobilové modely zmenšené, ploutve na plavání, 

potápění, brusle kolečkové, brusle lední, surfovací prkna, stěrky na lyže, 

obaly na lyže, lyže, sáňky (sportovní potřeby), koloběžky, lyže surfovací, 
baseballové rukavice, výstroj pro horolezce, loketní chrániče (jako 

sportovní potřeby), kolenní chrániče-nákoleníky (sportovní potřeby), 

ochranné vycpávky jako části sportovní výstroje, skateboardy, medvídci 
plyšoví, lyže vodní, talíře létající (hračky), autíčka na hraní, bublifuk 

(hračka), pytle na lyže a surfovací prkna, šňůry na surfovací prkna, 
cvičební prkna, in-line brusle, cvičné pytle, elektronické terče, suspenzory 

(sportovní pro muže) (sportovní vybavení). 

(730) Faltýnková Vanda Ing., Lipová 30, Stěžery, 50321, CZ 
(740) Advokátní kancelář Slezák, Slezáková a partneři, Mgr. Šimon Slezák, 

advokát, Ulrichovo náměstí 737/737, Hradec Králové, 50002 

 
 

(210) O-522963 

(220) 08.06.2015 

(320) 08.06.2015 
(511) 16, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (16) papír a výrobky z papíru - operní omalovánky, pohádkové knihy o 
opeře, časopisy a noviny o činnosti spolku, kulturní publikace a brožury k 

jednotlivým obdobím činnosti spolku, divadelní programy pro diváky, 

vztahující se ke konkrétním představením, vstupenky a plakáty na 
představení, letáky jako rekvizita pro představení, fotografie z představení; 

(41) vytváření vztahu k vážné hudbě formou edukativně zábavných 

představení, umělecká produkce, divadelní produkce, hudební a filmová 
produkce, taneční akce, výuka zpěvu, muzikálová produkce, organizování 

a pořádání uměleckých vystoupení, zejména divadelních představení, 

kulturní, společenské, vzdělávací, zábavní činnosti, umělecká (herecká) 
výuka, divadelní představení pro děti, loutkové divadlo, umělecké soutěže, 

udílení uměleckých cen, organizování kulturních akcí, představení, živých 

vystoupení, organizování soutěží, provozování oper, ukázek z oper, 
muzikálů, koncertní činnost, zábava ve formě tanečního představení, 

činnost konferenciéra, moderování různých kulturních, společenských 

akcí, práce s dětmi v oblasti arteficiální, vážné hudby, mimoškolní 
výchova a vzdělávání dětí od věku 2 až 15 let v oblasti vážné hudby, 

seznámení dětí s operou – forma výchovných představení zpracovaných 

zábavnou formou při zohlednění věku dítěte a specifických požadavků 
dětského způsobu vnímání, cykly představení, propojení hlavních 

hudebních čísel s dramatizovaným textem, interaktivní práce s dětmi, 

taneční vystoupení, edukace o vývoji tance, přípravě tanečníka na 

vystoupení, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti, přednášky 

o organizaci operního domu, profesích, scénografii, vývoji kostýmu, 

seznámení s operní literaturou, základními pojmy hudební nauky, 
formami, dějinami hudby, dělení hudebních nástrojů, příprava divadelních 

představení včetně výroby kulis, dekorací, rekvizit, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, psaní textů (jiných než reklamních), scénářů, 
představení, elektronické publikování, předprodej vstupenek na umělecká 

vystoupení, pronájem a půjčování divadelních a filmových rekvizit, 

pronájem a půjčování nahraných divadelních představení, dále hudby, 
filmů a knih, poskytování informací z oblasti divadla, umění, kultury, 

zábavy a vzdělávání, služby pořizování nahrávek z představení. 
(590) Barevná 

(730) Podéšťová Martina MgA., Mgr., U studánky 193, Horoměřice, 252 62, 

CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-522967 

(220) 08.06.2015 
(320) 08.06.2015 

(511) 35, 36, 41, 42, 43 

(540) NUPHARO 

(510) (35) administrativní služby, administrativní zpracování nákupních 

objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, analýzy 
nákladů, aktualizace reklamních materiálů, aranžování výkladů, asistence 

pro průmyslový nebo obchodní management, příprava a vyhotovení 

daňového přiznání, distribuce vzorků, dodavatelské služby pro třetí osoby 
(nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), dražební služby, ekonomické 

prognózy, externí zajištění administrativního řízení podniků, fakturace, 

fotokopírovací služby, komerční informace a rady pro spotřebitele 
(spotřebitelská poradna), konzultace v oblasti personálního managementu, 

maloobchodní nebo velkoobchodní služby pro farmaceutické, veterinární a 

sanitární přípravky a lékařské potřeby, management obchodních projektů 
pro stavební projekty, marketingové služby, modelingové služby pro 

reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, návrhy 

reklamních materiálů, obchodní audity, obchodní informační kanceláře, 

obchodní konzultační služby, obchodní management hotelů, obchodní 

management pro poskytovatele služeb na volné noze, obchodní 

management pro sportovce, obchodní management umělecké činnosti, 
poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, obchodní ohodnocování, obchodní řízení 

refundačních programů pro druhé, obchodní správa licencí na výrobky a 
služby pro třetí osoby, obchodní zprostředkovatelské služby, odborné 

služby v oblasti podnikové efektivity, optimalizace provozu na webových 

stránkách, optimalizace vyhledávače, organizace módních přehlídek k 
reklamním účelům, počítačová správa souborů, podávání daňových 

přiznání, pomoc při řízení obchodní činnosti, pořádání veletrhů pro 

obchodní a reklamní účely, poradenské služby v oblasti obchodního řízení, 
poradenství v oblasti organizování a obchodního managementu, 

poradenství v oblasti obchodních aktivit, poskytování komerčních a 

obchodních kontaktních informací, poskytování obchodních informací 
prostřednictvím webových stránek, poskytování obchodního prostoru on-

line pro nakupující a prodávající výrobků a služeb, pracovní agentury, 
předvádění zboží, přepis sdělení (kancelářské práce), přepisovací služby, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

přímá poštovní reklama, příprava mezd a výplatních listin, produkce 

(výroba) reklamních filmů, pronájem billboardů (reklamních ploch), 

pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem kancelářských strojů a 

zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem prodejních stánků, 
pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, pronájem 

reklamního času v komunikačních médiích, propagace prodeje pro třetí 

osoby, propagační činnost, reklama, průzkum trhu, průzkum veřejného 
mínění, psaní reklamních textů, psaní životopisů pro druhé, psychologické 

testování pro výběr zaměstnanců, reklama formou platby za kliknutí, 

reklama on-line v počítačové síti, reklamní agentury, relokační služby pro 
firmy, reprodukce dokumentů, rozhlasová reklama, sběr informací do 

počítačových databází, sestavování účetních výkazů, sestavování statistik, 

šíření reklam, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, 
služby agentury na export a import, služby datového centra, služby 

grantového poradenství, služby podnikatelského inkubátoru, služby v 

oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, služby v oblasti srovnávání 
cen, služby vztahů s veřejností (public relations), subdodavetelské služby 

(obchodní asistence), systemizace informací do počítačových databází, 

telemarketingové služby, televizní reklamy, těsnopis, stenografie, vedení 
podniků (poradenství), venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí osoby), vyhledávání 

sponzorů, výstavy pro obchodní nebo průmyslové účely, výstřižková 

služba (monitorování zpráv), zajištění předplatného periodického tisku pro 

třetí osoby, zajištění předplatného telekomunikačních služeb (pro třetí 

osoby), zásilkové reklamní služby, zaznamenávání telefonních hovorů pro 
nedostupné předplatitele, zpracování textů; (36) pojišťovací služby, 

zastavárny, bankovnictví, burzovní makléřství, celní služby, ceny akcií na 

burze, služby týkající se debetních karet, depozit cenin, domácí bankovní 
služby (homebanking), elektronický převod kapitálu, faktoring, finanční 

analýzy, finanční informace, finanční klíringové ústavy, finanční 

management, finanční oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, 
nemovitosti), finanční oceňování vlny, finanční poradenství, finanční 

služby, finanční sponzorování, financování půjček, fiskální odhady, 

hypotéky (poskytování půjček), informace o pojištění, inkasování 
nájemného, kanceláře pro inkasování pohledávek, kanceláře realitní, 

kapitálové investice, kreditový leasing, makléřské služby, makléřské 

služby v oblasti nemovitostí, makléřství, jednatelství, makléřství s akciemi 

a obligacemi, měnové obchody a směnárenské služby, oceňování dřeva na 

pni, oceňování numismatických sbírek, oceňování nemovitostí, oceňování 
šperků, oceňování starožitností, oceňování uměleckých děl, oceňování 

známek, odhady (cen oprav) finanční oceňování, organizování sbírek, 

ověřování šeků, podílové fondy, pojistně - matematické služby, 
poradenské služby týkající se pojištění, poradenské služby v oblasti 

pohledávek, poskytování finančních informací prostřednictvím webových 

stránek, poskytování zdravotního pojištění, pronájem bytů, pronájem bytů, 
pronájem farem, pronájem kancelářských prostor, pronájem výrobních 

prostor, pronájem vývojových prostor, shromažďování prostředků na 

dobročinné účely, sjednávání námořního pojištění, služby penzijních 
fondů, služby spořitelních bank, služby týkající se platebních karet, služby 

úschovy, finanční služby v oblasti likvidace obchodních společností, 
služby v oblasti vyplácení důchodů, splátkové úvěry, správa nájemních, 

činžovních domů, správní rada trustu, správa nemovitého majetku, 

úrazové pojištění (uzavírání smluv), uzavírání pojistek proti požáru, 
úvěrové agentury, uzavírání životního pojištění, vydávání cenin, vydávání 

cestovních šeků, vydávání kreditních karet, zajišťování financování pro 

stavební projekty, zajišťování pronájmu nemovitostí, zařizování refundace 
plateb pro druhé, záruční služby, zprostředkování emisních povolenek, 

zprostředkování pojištění; (41) překladatelské a tlumočnické služby, 

vzdělávací akademie, cirkusy, dabing, služby diskoték, drezúra zvířat, 
elektronické publikování (DTP), divadelní představení, filmová produkce, 

jiná než reklamní, filmová studia, fotografické zpravodajství, 

fotografování, fotografování na mikrofilm, gymnastický výcvik, hazardní 
hry, hudební produkce, informace o možnostech rekreace, informace o 

možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, internátní školy, 

kaligrafické služby, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), 
koncertní síně, sály, korespondenční kurzy, koučink (školení), měření času 

na sportovních akcích, modeling pro umělce, náboženská výchova, 

nahrávací studia, nahrávání videopásků, orchestry (služby poskytované -), 
noční kluby, organizace a pořádání koncertů, organizování a vedení 

konferencí, organizování a vedení kongresů, organizování a vedení 

seminářů, organizování a vedení sympozií, organizování kulturních nebo 
vzdělávacích výstav, organizování módních přehlídek pro účely zábavy, 

organizování plesů, organizování představení (služby impresária), 

organizování sportovních soutěží, plánování zábavních večírků, pořádání a 
vedení kolokvií, pořádání loterií, pořádání soutěží krásy, pořádání soutěží 

(vzdělání nebo zábava), poradenství při výběru povolání, poskytování 

heren, poskytování muzejních prostor (předvádění, výstavy), poskytování 

on-line videí, bez možnosti stažení, poskytování on-line hudby, bez 

možnosti stažení, poskytování rekreačních zařízení, poskytování služeb 

týkajících se karaoke, poskytování výuky, praktický výcvik, profesionální 
rekvalifikace, promítání filmů, pronájem audio nahrávek, pronájem 

divadelních dekorací, pronájem herního vybavení, pronájem rozhlasových 

a televizních přijímačů, pronájem sportovních hřišť, pronájem stadiónů, 
pronájem videorekordérů, pronajímání osvětlovacích zařízení pro divadla 

nebo televizní studia, pronajímání tenisových dvorců, provozování 

golfových hřišť, provozování kasin (hazardní hry), provozování on-line 
elektronických publikací bez možnosti stažení, provozování sportovních 

zařízení, psaní scénářů, psaní textů (jiných než reklamních), půjčování 

audio zařízení, půjčování filmových promítaček a příslušenství, půjčování 
filmů, půjčování hraček, půjčování potápěčské výstroje, půjčování 

sportovního vybavení s výjimkou vozidel, půjčování videokamer, 

půjčování videopásek, realizace živých vystoupení reportérské služby, 
rezervace míst na zábavné akce, rozhlasová zábava, školení (pořádání a 

řízení), školky a dětské jesle, služby bavičů, služby diskžokejů, služby 

klubů (výchovné nebo zábavné), služby knihoven, služby osobního trenéra 
(fitness trénink), služby pojízdných knihoven, služby poskytované školami 

(vzdělávání), služby prodeje vstupenek (zábava), služby provozování on-

line her z počítačové sítě, služby týkající se prázdninových táborů 

(zábava), služby v oblasti grafické úpravy pro jiné než reklamní účely, 

služby v oblasti skládání hudby, služby zábavních parků, služby 
zoologických zahrad, střih videopásků, tělesná výchova, televizní zábava, 

tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, vedení hodin ve fitness 

centru, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vydávání knih, 
vydávání textů (jiných než reklamních), výroba rozhlasových a televizních 

programů, výroba titulků, výroba zábavných představení, výuka, zábava, 

pobavení, zkoušení, přezkoušení; (42) aktualizování softwaru, analýzy 
počítačových systémů, analýzy těžby ropných polí, architektonické 

poradenství, architektonické služby, bakteriologický výzkum, biologický 

výzkum, chemické analýzy, chemický výzkum, datová konverze 
počítačových programů a dat (nikoliv fyzická), design softwaru, 

digitalizace dokumentů (skenování), energetické audity, expertizy, externí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poskytovatelé služeb v oblasti informačních technologií, fyzikální 

(výzkum), geodézie, geologický průzkum, geologický výzkum, grafický 

design, hodnocení kvality dřeva na stojato, hodnocení kvality vlny, 

hosting internetových stránek, instalace počítačového softwaru, interiérová 
výzdoba, inženýrské služby, kalibrování (měření), kartografické služby, 

klinické zkoušky, kontrola kvality, kontrola ropných vrtů, kontrola 

způsobilosti vozidel k účasti na silničním provozu (inspekce), konzultace 
v oblasti počítačového softwaru, konzultace v oblasti úspor energie, 

konzultační služby v oblasti informačních technologií (IT), kopírování 

počítačových programů, meteorologické předpovědi, módní návrhářství, 
monitorování počítačových systémů na dálku, navrhování obalů, obalový 

design, navrhování počítačových systémů, navrhování (průmyslový 

design), obnova počítačových dat (regenerace), ověřování pravosti 
uměleckých děl, plánování městské výstavby, počítačové programování, 

podmořský výzkum, poradenství v oblasti designu webových stránek, 
poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového hardwaru, 

poradenství v oblasti počítačových technologií, poradenství v oblasti 

telekomunikačních technologií, poskytování informací o počítačových 
technologiích a programování prostřednictvím webových stránek, 

poskytování vědeckých informací, poradenství a konzultací ve vztahu ke 

karbonovým offsetům, poskytování vyhledávačů pro internet, převod dat 
nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, projektování 

(stavební), pronájem počítačového serveru (serverhosting), pronájem 

webových serverů, pronájem počítačového softwaru, pronájem zařízení na 
zpracování dat, průmyslový design, průzkum ropných polí, ropný 

průzkum, rozbor písma (grafologie), rozbor vody, služby v oblasti ochrany 

proti počítačovým virům, software jako služba (SaaS), studie technických 
projektů, služby datového úložiště, služby hostingu, poskytování 

internetového připojení, poskytování telefonického připojení, služby v 

oblasti chemie, technický průzkum, technologické poradenství, tvorba a 
údržba webových stránek pro třetí osoby, uchovávání dat v elektronické 

podobě, údržba softwaru, vědecké služby laboratoří, vědecký výzkum, 

vytváření umělého deště, vývoj a výzkum pro třetí osoby, výzkum v 
oblasti kosmetiky, výzkum v oblasti ochrany životního prostředí, výzkum 

v oboru stejnosměrného proudu, výzkum v oboru strojírenství, zálohování 

dat mimo vlastní prostor, zkoušky materiálů; (43) hotely pro zvířata, 
služby barů, dekorace potravin, dětské jesle, domovy důchodců, hotelové 

služby, závodní jídelny, kavárny, služby motelů, penziony, pronájem 

osvětlovacích zařízení, pronájem přechodného ubytování, pronájem 
přenosných staveb, pronájem přístrojů na vaření, pronájem zásobníků 

pitné vody, pronájem jednacích místností, provozování kempů, půjčování 

stanů, půjčování židlí, stolů, prostírání, nápojového skla, restaurační 

služby, rezervace hotelů, rezervace penzionů, samoobslužné restaurace, 

služby rezervace pokojů, snack - bary, tábory prázdninové (ubytovací 

služby), ubytovací kanceláře (hotely, penziony), ubytovny pro turisty, 
zajišťování hromadného stravování (catering). 

(730) Nupharo Park, a.s., Klimentská 1746/52, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Lukáš Herma, Pod Hájem 210, Tursko, 25265 

 
 

(210) O-522968 

(220) 08.06.2015 

(320) 08.06.2015 

(511) 16, 32, 43 

(540) Chotěboř Patron 

(510) (16) periodický a neperiodický tisk, atlasy, časopisy, fotografie, kalendáře, 
kancelářské potřeby, katalogy, knihy, noviny, papírenské výrobky, 

prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, grafické reprodukce, samolepky, 

tiskoviny, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, informační, 
reklamní a propagační tiskoviny, papírové a plastové tašky, papírové obaly 

všeho druhu, papírové ubrousky a ubrusy, papírová prostírání, papírové 

ručníky, papírové kornouty, podtácky (papírové podložky pod sklenice), 

balicí papír, reklamní a ozdobné předměty neuvedené v jiné třídě, tužky, 

těžítka, papír; (32) piva všeho druhu, minerální vody, ovocné a zeleninové 

šťávy jako nápoje nebo na výrobu nealkoholických nápojů, pivní 
mladinka, nealkoholické nápoje, ovocné šťávy, mošty, přípravky na 

výrobu nápojů, sirupy, šumivé nápoje (nealkoholické), stolní vody včetně 

vod ochucených, pramenité a minerální vody včetně vod ochucených, 
balená voda, nápojové směsi a prášky na výrobu nápojů, míchané nápoje s 

obsahem piva, výtažky z chmele na výrobu piva, příchutě na výrobu piva; 

(43) hostinská a kavárenská činnost, zprostředkovatelské služby v oblasti 
cestovního ruchu - v rámci této třídy, jako obstarávání poukázek na 

stravování, zajišťování přechodného ubytování, pronájem potřeb pro 

provoz restauračních zařízení, bufety rychlého občerstvení, služby barů, 
bufety, závodní jídelny, cukrárny, kavárny, restaurace, čepování piva, 

gastronomické služby, provoz stravovacích zařízení, organizační zajištění 

gastronomických akcí (cateringové služby). 

(730) Pivovar Chotěboř s.r.o., Průmyslová 1755, Chotěboř, 58301, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-522971 

(220) 08.06.2015 

(320) 08.06.2015 

(511) 16 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (16) tiskoviny (městský periodický tisk). 

(590) Barevná 
(730) Městský úřad Šumperk, nám. Míru 1, Šumperk, 78701, CZ 

 
 

(210) O-522981 

(220) 06.08.2015 

(320) 06.08.2015 

(511) 3, 5, 44 

(540) Hemorend 

(510) (3) kosmetické přípravky, a to pomády, krémy, pleťové vody a spreje, 
dermatologické krémy (ne pro léčebné účely), éterické oleje, vonné oleje a 

aromatické výtažky, aromatické oleje; (5) potravní doplňky a dietetické 

přípravky, doplňky výživy, bylinné doplňky, dietní doplňky, potraviny pro 
zvláštní výživu obsahující látky rostlinného nebo živočišného původu, 

dezinfekční přípravky, farmaceutické a parafarmaceutické výrobky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, vitamínové a minerální doplňky, 

přírodní léčiva; (44) farmaceutické poradenství, farmaceutické nebo 

lékařské informace, lékařské služby. 

(730) VINPRO s.r.o., Letná 38, 052 01 Spišská Nová Ves, SK 
(740) Ing. Denisa Dudová, Norská 571/5, Praha 10 - Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-523003 

(220) 09.06.2015 

(320) 09.06.2015 
(511) 29, 30 

(540) BIG KAHUNA 

(510) (29) maso a masné výrobky; (30) sendviče, grilované sendviče, sendviče s 

masem, sendviče s mletým hovězím masem, burgery. 

(730) Bechynka Miroslav, Bubenská 577/19, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 37 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-523009 

(220) 10.06.2015 

(320) 10.06.2015 

(511) 16, 21, 32 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály z papíru a plastických 

hmot, a to tiskoviny, kalendáře, plakáty, pivní tácky, papírové ubrousky a 

ubrusy, pohlednice, billboardy (velkoplošné plakáty), tužky; (21) sklenice, 

poháry, číše, láhve, půllitry; (32) piva všeho druhu. 

(590) Barevná 
(730) Pivovar Protivín, a.s., Pivovar 168, Protivín, 39811, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 

 
 

(210) O-523115 

(220) 15.06.2015 

(320) 15.06.2015 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) ČSOB poštovní pojištění 

(510) (9) multifunkční magnetické a čipové karty včetně karet bezkontaktních 

pro oblast pojišťovacích, leasingových, peněžních a finančních služeb i 

pro obchodní síť, elektronické peněženky, magnetické karty a karty s 
pamětí nebo s mikroprocesorem, platební karty, veškerá paměťová média 

spadající do této třídy, sloužící k šíření edice uživatelských i odborných 

informací, počítačové programy, nosiče digitálních podpisů k identifikaci 
odesílatele, elektronické reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a 

instruktážní materiály i tiskoviny zař. v této třídě, tiskoviny všeho druhu a 

ostatní polygrafické výrobky v elektronické podobě a na nosičích; (16) 

cenné papíry, papír a papírnické výrobky spadající do této třídy, tiskoviny 

a veškeré polygrafické výrobky, billboardy (z papíru), veškeré propagační, 

reklamní, inzertní, informační a instruktážní materiály spadající do této 
třídy, veškeré polygrafické výrobky, gratulace, upomínkové předměty 

nezařazené do jiných tříd, obaly a výrobky z plastů spadající do této třídy, 

všechny výše uvedené výrobky užívané v oblasti pojišťovnictví, 
zábranných, zajišťovacích a finančních služeb; (35) televizní a rozhlasová 

reklama, merchandising, činnost organizačně-ekonomických poradců, 
profesionální obchodní průzkum týkající se hodnocení dynamiky a 

platební schopnosti podnikatelských subjektů, administrativní služby, 

automatizované zpracování dat a komerčních informací, marketing, 
propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média 

- prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě a jejich distribuce, 

venkovní reklama, služby komerční informační kanceláře a obchodní 
informační servis, spadající do této třídy, reklamní prezentace na 

výstavách a veletrzích, zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání 

reklamních, inzertních a propagačních tiskovin a zajištění jejich distribuce; 
(36) veškeré pojišťovací, zajišťovací a zábranné služby spolu se službami 

s nimi souvisejícími v rámci této třídy, finanční služby spolu s 

poskytnutím nadstandardních produktů v oblasti pojištění, peněžní služby 

poskytované elektronicky a prostřednictvím telefonu, pojištění zejména v 

oblasti životního a úrazového pojištění, škod na dopravních prostředcích, 

pojištění přepravovaných věcí, zavazadel a jiného majetku, pojištění škod 
na majetku způsobené požárem, výbuchem, všemi přírodními živly, 

pádem letadla i jinými způsoby, pojištění odpovědnosti za škodu 

vyplývající z vlastnictví nebo užití pozemního motorového dopravního 
prostředku včetně odpovědnosti dopravce, všeobecné pojištění za škodu i 

odpovědnosti za škody na životním prostředí a/nebo pojištění různých 

finančních ztrát, pojištění v oblasti finančních služeb osobám v nouzi 
během cestování nebo pobytu mimo místa trvalého bydliště, peněžní 

služby, přijímání finančních prostředků a jejich správa, finanční odhady a 

oceňování movitého i nemovitého majetku, vydávání platebních karet, 
poskytování finančních služeb kartami kreditními, magnetickými, 

čipovými, multifunkčními, elektronickými peněženkami nebo jinými 

kartami s inteligencí, finanční sponzorování, investováni do cenných 

papírů, hypoteční financování a leasing, služby v oblasti finančních 

instrumentů spadající do této třídy, finanční analýzy, manažerské služby a 

makléřské služby v oblasti peněžnictví, pojištění a zajištění majetku, 
zprostředkovatelské služby v oblasti stavebního spoření, poskytování 

služeb v oblasti peněžnictví a pojištění na výstavách a veletrzích, 

pronájem bytových a nebytových prostor související s pojišťovací 
činnosti, funkce správce majetkových účastí v dceřiných i jiných 

společnostech, šetření pojistných událostí a likvidátorské služby, služby 

osobních finančních a pojišťovacích poradců, služby v oblasti podpory a 
rozvoje pojišťovnictví spadající do této třídy, veškeré konzultační služby v 

oblasti financí, pojištění, stavebního spoření a úvěrování, poskytování 

služeb v oblasti pojištění a služeb s nimi souvisejícími v rámci této třídy 
prostřednictvím elektronických médií; (38) poskytování, šíření a výměna 

informací prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a Internetu, 
šíření a výměna informací prostřednictvím počítačové sítě, počítačová 

komunikace, poskytování komunikačních služeb prostřednictvím 

elektronických médií, šíření informací formou www stránek a šíření 
elektronických tiskovin, provozování nepřetržité infolinky, informační 

kancelář, šíření informací prostřednictvím televizního a rozhlasového 

vysílání; (41) výchova a vzdělávání v celé oblasti pojištění, zábranných, 
zajišťovacích a finančních službách, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

elektronická ediční činnost a publikování (DTP); (42) služby v oblasti 

kódování a dekódování zabezpečovacích systémů (tvorba software), 
počítačové programování, služby v oblasti vývoje a výzkumu nových 

finančních a pojišťovacích instrumentů (software). 

(730) ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB, Masarykovo náměstí 
1458, Pardubice I, Zelené Předměstí, 53002, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 11, 

Praha 3 - Žižkov, 13000 

 
 

(210) O-523149 

(220) 16.06.2015 
(320) 16.06.2015 

(511) 4, 6, 7, 11, 42 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (4) výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu; (6) kovové 

potřeby zámečnické a klempířské, kovové těsnicí uzávěry, kovové trubky; 

(7) dopravníky (stroje); (11) ventilátory, zařízení pro filtraci vzduchu; (42) 
projektové studie (technické). 

(730) Raška Miroslav, Tyra 42, Třinec, 73961, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 38 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-523157 

(220) 16.06.2015 

(320) 16.06.2015 

(511) 3, 5, 8, 9, 20, 41, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, 

parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), adstringentní 

přípravky pro kosmetické účely, barviva na vlasy, barviva toaletní, barvy 

(kosmetické -), čisticí mléko pro toaletní účely, depilační přípravky, 

kosmetické přípravky, kosmetika, krášlicí masky, krémy (kosmetické -), 
krémy na kůži, lepidla pro kosmetické účely, lepidla pro připevnění 

umělých vlasů, lepidla pro upevnění umělých řas, maskara (barvy a stíny 

na oční víčka a řasy), oční řasy (umělé -), odličování (přípravky na -), řasy 
(kosmetické přípravky na -), tužky (kosmetické -), tužky na obočí; (5) 

farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární 
účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, 

obvazový materiál, dezinfekční přípravky, doplňky výživové, léčivé čaje, 

lékařské přípravky pro podporu růstu vlasů, lepidla pro umělé chrupy; (8) 
nářadí a nástroje s ručním pohonem, nůžky, pinzety, pinzety (epilační); (9) 

počítačový software; (20) nábytek, zrcadla, rámy, křesla, křesla 

(kadeřnická -), lehátka skládací, nábytek (kancelářský -), skříně, stolky 
toaletní, stoly (kovové), stoly, stoly masážní, stoly pracovní, židle; (41) 

vzdělávání, konference (organizování a vedení -), koučink (školení), 

módní přehlídky pro zábavu (organizace), organizování a vedení 
kongresů, organizování a vedení seminářů, organizování a vedení 

sympozií, pořádání soutěží krásy, profesní rekvalifikace, školení, školení 

(pořádání a řízení), vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 
vydávání knih; (44) péče o hygienu a krásu osob a zvířat, implantace 

vlasů, kadeřnické salóny, masáže, salóny krásy, služby vizážistů. 

(730) Intersmart, s.r.o., Bouřilova 1104/6, Praha, 19800, CZ 

 
 

(210) O-523254 

(220) 19.06.2015 

(320) 19.06.2015 

(511) 6, 10, 11, 12, 20, 21, 37, 40, 42, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (6) městský mobiliář z kovu, kovové konstrukce stojanů na jízdní kola, 

ocelové výrobky, kovové autobusové zastávky, ploty (kovové), kovové 

dveře, vrata, okna a okenní kryty, výstavní stojany z kovu, kovové regály 
(konstrukce), dveřní vybavení kovové, kovové desky, kovové drenážní 

desky, kovové profilované desky, kovové krycí desky, stropní desky 

(kovové), kovová madla, zábradlí, schodišťová zábradlí z kovu, ocelové 
rošty a mříže, kovové prefabrikované balkóny, kovové dopravníky 

(skluzy); (10) nábytek a lůžkoviny pro lékařské účely, zařízení pro 

manipulaci s pacienty, lékařské vyšetřovací nebo ošetřovací stoly, nábytek 
upravený pro použití při lékařském ošetření; (11) kuchyňské dřezy, 

sanitární výrobky z nerezové oceli, dekorační fontány, postřikovače a 

zavlažovací systémy, dřezy z nerezové oceli, odsávací zařízení, digestoře, 

chladicí potravinové pulty, spotřebiče na vaření, stojany na umyvadla a 

dřezy; (12) nemocniční vozíky, rámové stojany s kolečky pro přesun 

předmětů, stojany jízdních kol; (20) nábytek, zahradní nábytek, nábytek 
do jídelen, nábytek z kovu, pracovní pulty (nábytek), nábytek vyrobený z 

oceli, kuchyňské nábytkové jednotky, kuchyňské skříně, kuchyňské stoly, 

kuchyňské vitríny, lavičky, sedátka, skladovací regály a police, bary 
(nábytek), láhve (stojany), přenosné vystavovací stojany na reklamu, 

pultové stojany, stojany (nábytek); (21) domácí nebo kuchyňské potřeby, 

hrnce kuchyňské, kuchyňské náčiní, nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, 
odpadkové koše, květináče; (37) instalace kuchyňského zařízení; (40) 

zakázková výroba a montážní služby; (42) architektonický design, design 

(grafické umění), design nábytku, design obchodních interiérů, design 
průmyslový, komerční design obalových materiálů, poradenské služby v 

oblasti interiérového designu, poradenské služby v oblasti stavebního 
designu, projektování budov (design), služby architektonického designu, 

stavební design, služby v oblasti kuchyňského designu, architektonické a 

inženýrské služby, poradenské služby vztahující se k architektonickému 
plánování; (44) zahradní design a krajinářská architektura. 

(730) JIVA-Jirák výroba velkokuchyňského zařízení spol. s r.o., K 

Jahodárně 170, Vestec, 25242, CZ 
(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

 
 

(210) O-523371 

(220) 24.06.2015 

(320) 24.06.2015 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) počítačové programy (software) a multimediální aplikace, a to se 

zaměřením na investování a finance, elektronické nosiče dat; (16) 

tiskoviny, a to se zaměřením na investování a finance, odborné publikace; 
(35) ekonomické a organizační poradenství, administrativní služby, 

automatizované zpracování obchodních dat, správa obchodních dat, služby 

obchodních databank, obchodní poradenství, obchodní management, 
obchodní správa firem, reklamní a marketingové služby, obchodní 

průzkum, obchodní zastoupení jiných podnikatelských subjektů, 
poradenství a poskytování informací ve výše uvedených činnostech v 

rámci třídy 35; (36) finanční služby, investiční služby, kapitálové 

investice, finanční poradenství, investiční poradenství, finanční a 
investiční analýzy, makléřské služby - nákup, prodej a správa cenných 

papírů, správa investic, finanční správa hmotného i nehmotného majetku, 

správa účastí ve firmách, peněžní převody, peněžní směnárenské služby, 
oceňování a převody hmotného a nehmotného majetku, finanční garance, 

pohledávky, kauce a záruky, realitní služby, služby realitních makléřů, 

správa nemovitostí, prodej a pronájem nemovitostí, zprostředkování ve 
finančních, pojišťovacích a realitních službách, poradenství a poskytování 

informací ve výše uvedených činnostech v rámci třídy 36; (38) 

telekomunikační služby, provoz telekomunikačních portálů, a to se 
zaměřením na investování a finance, rozšiřování a zveřejňování informací, 

dat a zpráv prostřednictvím telekomunikačních sítí, počítačová digitální 

komunikace, elektronická pošta, televizní a rozhlasové vysílání, vysílání 
digitální, kabelové nebo internetové televize a rozhlasu, zasílání 

elektronických novin a časopisů elektronickou formou, telekonference, 

zprostředkování v telekomunikačních službách, poradenství a poskytování 
informací ve výše uvedených činnostech v rámci třídy 38; (41) 

vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronické publikování, vzdělávací 

a školicí činnosti, a to se zaměřením na investování a finance, provoz 
vzdělávacích center, sportovní, kulturní, společenské a zábavní činnosti, 

audio-vizuální produkce, filmová a fotografická produkce, poradenství a 

poskytování informací ve výše uvedených činnostech v rámci třídy 41; 
(42) poskytování software - programování počítačů, počítačové analýzy, 

kopírování software, pronájem výpočetní techniky a software, inženýrská 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 39 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

a projektová činnost, webdesign, průmyslový design, poradenství a 

poskytování informací ve výše uvedených činnostech v rámci třídy 42. 

(730) Fichtner s.r.o., Černolice 49, Mníšek pod Brdy, 25210, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-523408 

(220) 25.06.2015 

(320) 25.06.2015 

(511) 16, 32, 33 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (16) tiskoviny, reklamní, propagační a informační materiály, etikety, obaly 

papírové a z plastu v jiné třídě neobsažené, nádoby z papíru a plastů na 
jedno použití, obaly a tašky z papíru a plastů; (32) piva, minerální vody, 

šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy 

a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 
výjimkou piv). 

(730) CHATEAU LEDNICE GROUP a.s., Nejdecká 714, Lednice, 69144, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 
VI, 46006 

 
 

(210) O-523409 

(220) 25.06.2015 

(320) 25.06.2015 

(511) 16, 32, 33 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) tiskoviny, reklamní, propagační a informační materiály, etikety, obaly 

papírové a z plastu v jiné třídě neobsažené, nádoby z papíru a plastů na 

jedno použití, obaly a tašky z papíru a plastů; (32) piva, minerální vody, 
šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy 

a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piv). 
(730) CHATEAU LEDNICE GROUP a.s., Nejdecká 714, Lednice, 69144, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 

VI, 46006 

 
 

(210) O-523476 

(220) 29.06.2015 

(320) 29.06.2015 

(511) 4, 7, 9, 11, 18, 28, 35, 40 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (4) elektrická energie, elektrická energie z obnovitelných zdrojů, větrná, 

vodní a solární energie, biopaliva, palivo z biomasy; (7) elektrické 

generátory (zdroje), generátory na výrobu elektřiny, vodíkové generátory a 
zařízení, větrné turbíny; (9) přístroje, nástroje a kabely pro oblast 

elektřiny, solární baterie, power banky/baterie, solární nabíječky, solární 

systémy, nezávislé solární systémy, fotovoltaická zařízení, solární 
elektrárny, solární panely, solární moduly, větrné a vodní elektrárny, 

zařízení v oblasti informačních technologií a audiovizuální zařízení, 

solární rádia a televize, bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a 
signalizační zařízení, solární signalizační zařízení; (11) hořáky, kotle a 

ohřívače vody, solární panely (vytápění), solární ohřívače vody, solární 

pece, solární vařiče, solární vyhřívání, osvětlovací zařízení a světelné 
reflektory, solární lampy, světla, svítilny, baterky, solární svíčky, zařízení 

na opalování (solární); (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní 

tašky, solární kufry a zavazadla, solární batohy, tašky, kabelky a solární 
peněženky, deštníky a slunečníky, solární deštníky a slunečníky; (28) 

ozdoby pro slavnostní příležitosti a umělé vánoční stromky, solární 

vánoční lampy, solární svícny a svíčky, solární ozdoby, sportovní potřeby 
a vybavení - lyže, lyžařské hole, vaky na lyže, sněžnice, snowboardy, 

tašky k nošení sportovních potřeb, brašny na golfové hole, golfové vaky, 

vybavení pro vodní sporty, nafukovací plavecké pomůcky, nafukovací 
bazény k rekreačnímu použití, nafukovací sportovní míče, plážové míče, 

prkna na paddleboarding, prkna na surf, prkna na windsurfing, ruční pádla, 

umělé horolezecké stěny, volejbalová herní vybavení, vybavení pro lov a 
rybolov, solární hračky pro děti; (35) obchodní služby - prodej výrobků 

zmíněných ve tř. 4, 7, 9, 11, 18 a 28, zprostředkování obchodu těchto 

výrobků a obchodování s nimi, informace pro spotřebitele, maloobchod a 
velkoobchod s výrobky uvedenými ve tř. 4, 7, 9, 11, 18, a 28, reklamní, 

marketingové a propagační služby; (40) výroba energie, zakázková výroba 

solárních výrobků a systémů (např. nabíječek a světel), montážní služby v 
oblasti solárních systémů a konstrukcí nutných pro solární instalace. 

(730) Kozelský David Mgr., Vinohrady 78, Znojmo, 66902, CZ 

 
 

(210) O-523513 

(220) 30.06.2015 
(320) 30.06.2015 

(511) 17, 19, 35 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (17) materiály těsnicí, ucpávací a izolační, polotovary z plastových hmot; 
(19) stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro 

stavebnictví, přenosné konstrukce nekovové; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce. 

(590) Barevná 

(730) STROJEASTAVBY TVRDOŇ, s.r.o., Hranice VII - Slavíč 116, 
Hranice, 75361, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 40 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Mgr. Pavel Piňos, Čechova 2, Přerov, 75002 

 
 

(210) O-523518 

(220) 30.06.2015 

(320) 30.06.2015 

(511) 30 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (30) pečivo a cukrovinky, cukroví, perníky, medovníky, potraviny z 

mouky, sušenky, suchary, keksy, biskvity, škrobové výrobky jako potrava, 
vánoční stromky (cukrovinky na zdobení -), zákusky, koláče, příchutě do 

pečiva s výjimkou éterických olejů, pečivo jemné, oplatky, mandlové 

těsto, mandlové cukrovinky, fondány (cukrovinky), dorty, cukrovinky k 
ozdobení vánočních stromků. 

(590) Barevná 

(730) Petříček Josef Ing., Lhota pod Libčany 126, Lhota pod Libčany, 50327, 
CZ 

 
 

(210) O-523519 

(220) 30.06.2015 

(320) 30.06.2015 

(511) 11, 37, 42 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (11) průmyslové pece, topné systémy; (37) montáž, opravy, servisní 

činnost a revize tepelně-technických a technologických zařízení, zejména 
průmyslových pecí, plynových zařízení a elektrických zařízení, údržba a 

opravy inženýrských sítí, zejména přípojek a rozvodů plynu; (42) vývoj, 

projekce, konstrukce a inženýrská činnost v oblasti tepelně-technických a 
technologických zařízení, zejména průmyslových pecí, jejich 

žáruvzdorných vyzdívek a topných systémů, zařízení pro výrobu a 

provozní aplikaci žáruvzdorných a izolačních materiálů. 
(730) TEPLOTECHNA PRŮMYSLOVÉ PECE, s.r.o., Legionářská 1085/8, 

Olomouc, 77111, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 

(210) O-523521 

(220) 30.06.2015 

(320) 30.06.2015 

(511) 3, 25, 30 

(540) CAVANI 

(510) (3) parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní 
pasty, přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; 

(30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a 
přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup 

melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), 

koření, led pro osvěžení. 

(730) Armani Gino, Jakoubkova 544, Stříbro, 34901, CZ 

 
 

(210) O-523526 

(220) 30.06.2015 
(320) 30.06.2015 

(511) 20, 28, 35 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (20) nábytek a bytové zařízení, zrcadla, rámy, podhlavníky, podsedáky, 

sedáky na židle, školní nábytek, nástěnné nábytkové police, skříňky na 

hračky, chodítka dětská, kolébky, pohovky, vysoké sedačky, stoličky, 
židle, postele, dětské ohrádky, dětské sedačky; (28) hry, hračky pro děti, 

interiérová zařízení na hraní pro děti; (35) reklamní a inzertní služby, 

pořádání reklamních a obchodních výstav a předváděcích akcí zboží a 
služeb včetně distribuce zboží k reklamním účelům, internetový prodej (e-

shop) s výrobky uvedenými ve třídách 20 a 28, velkoobchodní a 

maloobchodní prodej výrobků uvedených ve třídách 20 a 28, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve 

třídách 20 a 28. 

(590) Barevná 
(730) KB-BK, s.r.o., Hulice 29, Trhový Štěpánov, 25763, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 

(210) O-523545 

(220) 01.07.2015 

(320) 01.07.2015 

(511) 43, 44 

(540) Regina 

(510) (43) restaurace, samoobslužné restaurace, ubytování, ubytovací služby, 

domovy důchodců, hotelové služby, provoz hotelového ubytování, 
rezervace hotelů; (44) lázně, zotavovny, sanatoria. 

(730) Marian Jiří Ing., Konojedská 1560/18, Praha 10, 10000, CZ 

 
 

(210) O-523585 

(220) 02.07.2015 
(320) 02.07.2015 

(511) 11, 20, 21, 24, 27, 35, 37 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (11) osvětlovací tělesa; (20) nábytek všeho druhu, kuchyňské linky, ložní 

potřeby (jiné než ložní prádlo), matrace, podhlavníky; (21) pomůcky a 

nádoby pro domácnost a kuchyň, zboží ze skla, porcelánu a keramiky pro 
domácnost a kuchyň (nezařazené do jiných tříd), umělecké předměty ze 

skla, porcelánu a keramiky (zahrnuté v této třídě); (24) bytový textil, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 41 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

tkaniny a textilní výrobky, závěsy, ubrusy, záclony, ložní prádlo z papíru 

(povlečení), tkaniny na deštníky, potahy na nábytek, tapety z textilních 

hmot; (27) koberce, běhouny (rohože), podlahové krytiny, linolea, 

předložky; (35) propagace, reklama; (37) montáž, údržba, opravy, servis 
nábytku. 

(590) Barevná 

(730) ASKO - NÁBYTEK, spol.s r.o., Nákupní 444/6, Praha 10 - Štěrboholy, 
10200, CZ 

(740) Rödl & Partner, advokáti, v.o.s., Robert Divisek, Platnéřská 2, Praha 1, 

11000 

 
 

(210) O-523586 

(220) 02.07.2015 

(320) 02.07.2015 

(511) 11, 20, 21, 24, 27, 35, 37 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (11) osvětlovací tělesa; (20) nábytek všeho druhu, kuchyňské linky, ložní 

potřeby (jiné než ložní prádlo), matrace, podhlavníky; (21) pomůcky a 
nádoby pro domácnost a kuchyň, zboží ze skla, porcelánu a keramiky pro 

domácnost a kuchyň (nezařazené do jiných tříd), umělecké předměty ze 

skla, porcelánu a keramiky (zahrnuté v této třídě); (24) bytový textil, 
tkaniny a textilní výrobky, závěsy, ubrusy, záclony, ložní prádlo z papíru 

(povlečení), tkaniny na deštníky, potahy na nábytek, tapety z textilních 

hmot; (27) koberce, běhouny (rohože), podlahové krytiny, linolea, 
předložky; (35) propagace, reklama; (37) montáž, údržba, opravy, servis 

nábytku. 

(590) Barevná 
(730) ASKO - NÁBYTEK, spol.s r.o., Nákupní 444/6, Praha 10 - Štěrboholy, 

10200, CZ 

(740) Rödl & Partner, advokáti, v.o.s., Robert Divisek, Platnéřská 2, Praha 1, 
11000 

 
 

(210) O-523587 

(220) 02.07.2015 

(320) 02.07.2015 
(511) 11, 20, 21, 24, 27, 35, 37 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (11) osvětlovací tělesa; (20) nábytek všeho druhu, kuchyňské linky, ložní 

potřeby (jiné než ložní prádlo), matrace, podhlavníky; (21) pomůcky a 
nádoby pro domácnost a kuchyň, zboží ze skla, porcelánu a keramiky pro 

domácnost a kuchyň (nezařazené do jiných tříd), umělecké předměty ze 

skla, porcelánu a keramiky (zahrnuté v této třídě); (24) bytový textil, 
tkaniny a textilní výrobky, závěsy, ubrusy, záclony, ložní prádlo z papíru 

(povlečení), tkaniny na deštníky, potahy na nábytek, tapety z textilních 

hmot; (27) koberce, běhouny (rohože), podlahové krytiny, linolea, 
předložky; (35) propagace, reklama; (37) montáž, údržba, opravy, servis 

nábytku. 

(730) ASKO - NÁBYTEK, spol.s r.o., Nákupní 444/6, Praha 10 - Štěrboholy, 

10200, CZ 

(740) Rödl & Partner, advokáti, v.o.s., Robert Divisek, Platnéřská 2, Praha 1, 

11000 

 
 

(210) O-523588 

(220) 02.07.2015 

(320) 02.07.2015 

(511) 11, 20, 21, 24, 27, 35, 37 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (11) osvětlovací tělesa; (20) nábytek všeho druhu, kuchyňské linky, ložní 

potřeby (jiné než ložní prádlo), matrace, podhlavníky; (21) pomůcky a 
nádoby pro domácnost a kuchyň, zboží ze skla, porcelánu a keramiky pro 

domácnost a kuchyň (nezařazené do jiných tříd), umělecké předměty ze 

skla, porcelánu a keramiky (zahrnuté v této třídě); (24) bytový textil, 
tkaniny a textilní výrobky, závěsy, ubrusy, záclony, ložní prádlo z papíru 

(povlečení), tkaniny na deštníky, potahy na nábytek, tapety z textilních 

hmot; (27) koberce, běhouny (rohože), podlahové krytiny, linolea, 
předložky; (35) propagace, reklama; (37) montáž, údržba, opravy, servis 

nábytku. 

(590) Barevná 
(730) ASKO - NÁBYTEK, spol.s r.o., Nákupní 444/6, Praha 10 - Štěrboholy, 

10200, CZ 

(740) Rödl & Partner, advokáti, v.o.s., Robert Divisek, Platnéřská 2, Praha 1, 
11000 

 
 

(210) O-523589 

(220) 02.07.2015 

(320) 02.07.2015 

(511) 11, 20, 21, 24, 27, 35, 37 
(540)  

 
 

 
 
 

(510) (11) osvětlovací tělesa; (20) nábytek všeho druhu, kuchyňské linky, ložní 

potřeby (jiné než ložní prádlo), matrace, podhlavníky; (21) pomůcky a 
nádoby pro domácnost a kuchyň, zboží ze skla, porcelánu a keramiky pro 

domácnost a kuchyň (nezařazené do jiných tříd), umělecké předměty ze 

skla, porcelánu a keramiky (zahrnuté v této třídě); (24) bytový textil, 
tkaniny a textilní výrobky, závěsy, ubrusy, záclony, ložní prádlo z papíru 

(povlečení), tkaniny na deštníky, potahy na nábytek, tapety z textilních 

hmot; (27) koberce, běhouny (rohože), podlahové krytiny, linolea, 
předložky; (35) propagace, reklama; (37) montáž, údržba, opravy, servis 

nábytku. 

(730) ASKO - NÁBYTEK, spol.s r.o., Nákupní 444/6, Praha 10 - Štěrboholy, 
10200, CZ 

(740) Rödl & Partner, advokáti, v.o.s., Robert Divisek, Platnéřská 2, Praha 1, 

11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 42 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-523591 

(220) 02.07.2015 

(320) 02.07.2015 

(511) 11, 20, 21, 24, 27, 35, 37 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (11) osvětlovací tělesa; (20) nábytek všeho druhu, kuchyňské linky, ložní 

potřeby (jiné než ložní prádlo), matrace, podhlavníky; (21) pomůcky a 

nádoby pro domácnost a kuchyň, zboží ze skla, porcelánu a keramiky pro 

domácnost a kuchyň (nezařazené do jiných tříd), umělecké předměty ze 

skla, porcelánu a keramiky (zahrnuté v této třídě); (24) bytový textil, 
tkaniny a textilní výrobky, závěsy, ubrusy, záclony, ložní prádlo z papíru 

(povlečení), tkaniny na deštníky, potahy na nábytek, tapety z textilních 

hmot; (27) koberce, běhouny (rohože), podlahové krytiny, linolea, 
předložky; (35) propagace, reklama; (37) montáž, údržba, opravy, servis 

nábytku. 

(590) Barevná 
(730) ASKO - NÁBYTEK, spol.s r.o., Nákupní 444/6, Praha 10 - Štěrboholy, 

10200, CZ 

(740) Rödl & Partner, advokáti, v.o.s., Robert Divisek, Platnéřská 2, Praha 1, 
11000 

 
 

(210) O-523618 

(220) 06.07.2015 

(320) 06.07.2015 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 

elektronických datových, informačních telekomunikačních sítích všeho 
druhu, nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, elektronické a datové 

sítě, multimediální aplikace, elektronická periodika; (16) nosiče informací 

v rozsahu třídy 16, tiskoviny všeho druhu - periodické a neperiodické 
publikace, časopisy, fotografie, kalendáře, kancelářské potřeby, katalogy, 

knihy, noviny, papírenské výrobky, reprodukce, tiskoviny, informační, 

reklamní a propagační tiskoviny; (35) reklamní, inzertní, propagační a 
marketingová činnost, překlad informací do počítačové databáze; (38) 

elektronická pošta, počítačová komunikace, přenos zpráv a obrazových 

informací pomocí počítače, distribuce informací pomocí komunikace mezi 
sítěmi, přenos informací po Internetu, služby přenosu publikací na 

nosičích přenášených po síti, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 

počítače, šíření elektronických časopisů, periodik a knih v elektronické 
podobě; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání knih, 

publikací, časopisů, audiovizuálních děl, datových souborů včetně jejich 

elektronické podoby, zvukových a zvukově obrazových záznamů, 
vydávání elektronických časopisů, periodik, knih, organizování a vedení 

konferencí, organizování a vedení kongresů, organizování a vedení 

seminářů, organizování a vedení sympozií, organizování kulturních nebo 
vzdělávacích výstav. 

(730) Akademie architektury, z.s., Ke dvoru 777/4, Praha 6 - Vokovice, 

16000, CZ 

(740) JUDr. Helena Chaloupková, Na Kozačce 1289/7, Praha 2 - Vinohrady, 

12000 

 
 

(210) O-523626 

(220) 07.07.2015 

(320) 07.07.2015 

(511) 20, 24, 35 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (20) polštáře klasické postelové, matrace do postelí, polštáře dekorativní, 

zateplovací podložky do postelí; (24) prošívané přikrývky, ložní povlečení 
a návleky na polštáře, návleky na matrace, ložní pokrývky a polštáře; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodních činností, 

obchodní administrativa, kancelářské práce. 
(730) PiCaSo manufactury, s.r.o., Moravanská 334/120, Brno, 61900, CZ 

 
 

(210) O-523632 

(220) 03.07.2015 

(320) 03.07.2015 

(511) 3, 5 

(540) SAVO PRIM 

(510) (3) prací prostředky, přípravky a látky, vše pro praní, avivážní přípravky, 
přípravky pro bělení, přípravky na čištění, leštění, odmašťování a 

broušení, přípravky proti ucpání odpadních trub, přípravky na mytí 

nádobí, mýdla, přípravky na mytí rukou, ubrousky napuštěné přípravky a 

látkami pro čištění a leštění; (5) dezinfekční prostředky, dezinfekční 

přípravky pro hygienické nebo sanitární účely, sanitární přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, hmyzu a škodlivých zvířat, fungicidy, 
germicidy, baktericidní prostředky, přípravky na hubení parazitů, algicidy, 

insekticidy, protiplísňové přípravky, herbicidy, deodoranty (jiné než pro 

osobní potřebu), přípravky na osvěžení vzduchu, repelenty proti hmyzu. 
(730) UNILEVER ČR, spol. s r.o., Rohanské nábřeží 670/17, Praha 8 - Karlín, 

18600, CZ 
(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-523638 

(220) 07.07.2015 

(320) 07.07.2015 
(511) 5, 28, 31 

(540) PetChoice 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky; (28) hračky, hry; (31) krmiva 

pro zvířata. 

(730) Malý Michal, Katusická 665/6, Praha 9, 19000, CZ 
 Malá Sabine, Buková 2525/20, Praha 3, 13000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 43 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-523697 

(220) 09.07.2015 

(320) 09.07.2015 

(511) 9, 35, 38 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 

elektronických datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho 

druhu; (35) propagační činnost a reklama, inzertní a propagační služby 

týkající se obchodu, poskytované on-line z internetu, předvádění zboží 

prostřednictvím internetu, přeskupování různých výrobků pro třetí osoby 
za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a kupovat (kromě 

přepravy); (38) počítačová komunikace, poskytování dat, informací nebo 

obrázků a přenos zpráv a obrazových informací pomocí internetu. 
(730) Renew cz s.r.o., Palackého 833, Úpice, 54232, CZ 

 
 

(210) O-523731 

(220) 10.07.2015 

(320) 10.07.2015 

(511) 5 

(540) BÍLÉ UHLÍ 

(510) (5) farmaceutické přípravky, zejména enterosorbenty, minerální doplňky 
stravy. 

(730) Kurchenko Oleg Volodimirovich, Artema str. 58/2, apt.5, Kyiv, UA 

(740) INPROCHES, patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 
patentová zástupkyně, Mezírka 1, Brno, 60200 

 
 

(210) O-523732 

(220) 10.07.2015 

(320) 10.07.2015 
(511) 7, 9, 11 

(540) BOSTAR 

(510) (7) chladiče vzduchové; (9) zvětšovací přístroje, poplašná zařízení 

krokoměry, fotoaparáty, reproduktory, mikroskopy, kabely elektrické, 

galvanické články, elektrické spojky, svorky, konektory, kukátka, průzory 
dveří, zvětšovací skla, lupy, články, baterie (elektrické), akumulátory, 

elektrické, optické přístroje a nástroje, promítací přístroje, zabezpečovací 

zařízení proti krádeži, elektrické, počítačové klávesnice, stativy pro 
fotografické přístroje a kamery, počítačové periferie, čtecí zařízení 

(zpracování dat), snímače obrazu, skenery, podložky pod myš, sluchátka, 

USB disky, přenosné přehrávače medií, chytré telefony; (11) 
automobilové reflektory, automobilové reflektory, automobilové 

reflektory, chladicí přístroje a zařízení, světla pro auta, ventilátory 

(elektrické, pro osobní potřebu). 
(730) BOSTAR s.r.o., V Kapslovně 2761/8, Praha 3, 13000, CZ 

 
 

(210) O-523766 

(220) 14.07.2015 

(320) 14.07.2015 

(511) 34 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (34) knížečky cigaretových papírků, cigaretové papírky, cigaretové filtry, 

vklady cigaretových papírků, roličky cigaretového papíru. 

(730) Roll4You, s.r.o., Olšany 18, Olšany, 78962, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, JUDr. Radim Charvát PH.D., LL.M., advokát, 

Lidická 51, Brno, 60200 

 
 

(210) O-523797 

(220) 15.07.2015 
(320) 15.07.2015 

(511) 35, 36 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (35) analýzy nákladů, daňové služby, informace (obchodní nebo 

podnikatelské -), komerční informace a rady pro spotřebitele 

(spotřebitelská poradna), komerční informační kanceláře, nákupní 
objednávky (administrativní zpracování), obchodní činnost (služby, 

poradenství v -), obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo 

podnikatelské informace (poskytování -), obchodní nebo podnikatelské 
poradenství (profesionální -), obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

poradenství (odborné, obchodní -), poradenství v obchodní činnosti, prodej 

po telefonu (telemarketing), rady pro spotřebitele (komerční informace a 
rady pro -) (spotřebitelská poradna), sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, služby obchodního zprostředkování, služby v 

oblasti srovnání cen, služby, poradenství v obchodní činnosti, spotřebitelé 
(komerční informace a rady pro spotřebitele) (spotřebitelská poradna), 

srovnávací služby (v oblasti cen), subdodavatelské služby (obchodní 

pomoc); (36) analýzy (finanční -), bankovnictví, banky úvěrové, 
důchodové fondy, finanční analýzy, finanční informace, finanční 

poradenství, finanční služby, fondy (důchodové -), hypotéky (poskytování 

půjček), informace o pojištění, investiční fondy, kapitálové investice, 
konzultační služby (finanční -), konzultační služby v oblasti 

pojišťovnictví, koupě na splátky (financování), kreditní karty (služby -), 

kreditní karty (vydávání -), leasing, nákup na splátky, online bankovní 
služby, penzijní fondy, platby na splátky, pojistky (uzavírání -), pojistky 

životní (životní pojištění), pojistně-technické služby (statistika), pojištění 

(zprostředkování -), pojištění (při námořní přepravě), pojištění 
(nemocenské -), poradenství v oblasti pojištění, poskytování finančních 

informací prostřednictvím webových stránek, půjčky (financování), 

půjčky (zástavní), řízení (finanční), spořitelny, úrazové pojištění 
(uzavírání smluv), úvěrové karty (služby týkající se -), uzavírání pojistek 

proti požáru, zprostředkování pojištění, zúčtovací banky (provádějí 

bezhotovostní operace). 
(590) Barevná 

(730) Seifert Aleš Ing., Na Lučinách 2536/3, Praha 3, 13000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 44 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ JUDr. EDITY LEBEDOVÉ, JUDr. Edita 

Lebedová, Štefánikova 131/61, Brno, 61200 

 
 

(210) O-523800 

(220) 15.07.2015 

(320) 15.07.2015 
(511) 6, 19, 20, 35, 42 

(540) SAPELI, věřím českým dveřím 

(510) (6) dveře kovové, zárubně kovové, dveře a zárubně kovové odolné proti 

ohni, dveřní kování, kovové doplňky dveří nezařazené v jiných třídách, 

nábytkové kování; (19) nekovové dveře a zárubně, nekovové dveře a 
zárubně odolné proti ohni; (20) nábytek, nábytkové předsíňové stěny, 

dveřní kování nekovové, dveřní kliky nekovové; (35) poskytování 

obchodních a podnikatelských informací, obchodní poradenství, obchodní 
management, pomoc při řízení obchodní činnosti, reklama (propagace); 

(42) poradenství architektonické. 

(730) SAPELI, a.s., Pávovská 3104/15a, Jihlava, 58601, CZ 
(740) Jiří Bursa, Polní 12, Jihlava, 58601 

 
 

(210) O-523805 

(220) 15.07.2015 

(320) 15.07.2015 
(511) 9, 38, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické nosiče zvukových záznamů, automatické distributory a 

mechanismy pro přístroje a mince, počítací stroje, přístroje pro zpracování 

informací a počítače; (38) poskytování připojení k datovým sítím, 

poskytování informací z oblasti zdravotnictví, prostřednictvím datových 
sítí; (42) vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a 

návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru. 
(730) IZIP, a.s., Hvězdova 1073/33, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ 

(740) Feichtinger Žídek Fyrbach advokáti, s.r.o., Třída Kpt. Jaroše 1932/13, 
Brno, 60200 

 
 

(210) O-523806 

(220) 15.07.2015 

(320) 15.07.2015 

(511) 9, 38, 42 

(540) ALLIMP 

(510) (9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 
magnetické nosiče zvukových záznamů, automatické distributory a 

mechanismy pro přístroje a mince, počítací stroje, přístroje pro zpracování 

informací a počítače; (38) poskytování připojení k datovým sítím, 
poskytování informací z oblasti zdravotnictví prostřednictvím datových 

sítí; (42) vědecké a technologické služby, s nimi spojený výzkum a 

návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj počítačového 
hardwaru a softwaru. 

(730) IZIP, a.s., Hvězdova 1073/33, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ 

(740) Feichtinger Žídek Fyrbach advokáti, s.r.o., Třída Kpt. Jaroše 1932/13, 
Brno, 60200 

 
 

(210) O-523810 

(220) 15.07.2015 

(320) 15.07.2015 

(511) 13, 37, 39, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (13) pyrotechnické výrobky, zejména prach střelný, prachovnice, rakety, 

prskavky, rachejtle včetně vrhacích a metacích, rampy, plošiny palebné, 

rozbušky pro výbušniny, roznětky a zápalnice pro výbušniny, kapsle, 

samozápalné látky, signální rakety, dusičnan amonný (výbušnina), 

ohňostroje, pastilky výbušné a třaskavé, zápalné šňůry pro výbušniny a 
vlastní pyrotechnické výrobky; (37) provádění trhacích prací; (39) uvádění 

výbušnin do oběhu (balení, doprava); (42) výzkum a vývoj výbušnin a 

pyrotechnických výrobků, inženýrské služby v oblasti ohňostrojných 
prací. 

(590) Barevná 

(730) PYRO MORAVIA s.r.o., Slovenská 1085/1a, Moravská Ostrava a 
Přívoz, 70200, OH, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

 
 

(210) O-523814 

(220) 15.07.2015 
(320) 15.07.2015 

(511) 9, 12, 35, 39, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) satelitní navigační přístroje, lodní měřicí přístroje rychlosti a 

vzdálenosti, sextanty, signalizační zařízení námořní, sonary a ultrazvukové 

lokátory, sonometry a hloubkoměry, hardware, vysílací a přijímací 
zařízení a vysílače a přijímače elektronických signálů, přístroje pro 

zpracování dat, zvukové a obrazové záznamové přístroje; (12) lodě a 

příslušenství k nim spadající do této třídy, přístroje a doplňky pro lodě a 
jachtaře spadající do této třídy; (35) zprostředkování obchodu s produkty 

obsaženými ve třídách 9 a 12; (39) pořádání plaveb a expedic; (41) rozvoj 

a podpora výchovy a vzdělávání u sportovních aktivit v oboru jachtingu, 
výuka jachtingu a instruktorská činnost v oblasti jachtingu, praktické 

zkoušky z řízení lodi, osobní rozvoj a trénink na moři; (42) vývoj a 

projektování přístrojů a elektronických zařízení, vývoj přístrojů a doplňků 
pro lodě a jachtaře, vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) Kůdela Tomáš Ing., Kpt. Stránského 986/29, Praha 9 - Černý Most, 

19800, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 45 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-523818 

(220) 15.07.2015 

(320) 15.07.2015 

(511) 3, 29, 30, 33 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) aroma (éterické oleje), aroma do nápojů (éterický olej), bergamotový 

olej, citrón (esenciální oleje z), citrónový olej (silice), éterické oleje, 

gaultierový olej, jasmínový olej, levandulový olej, mandlový olej, 

mentolová silice (výtažkový olej), nápoje (příchutě do) (éterické oleje), 

růžový olej; (29) jedlé oleje, kokosový olej, kukuřičný olej, lněný olej pro 
kulinářské účely, olej řepkový jedlý, olivový olej (jedlý), palmové ořechy 

(jedlý olej z), palmový olej (jedlý), sezamový olej, slunečnicový olej 

(jedlý); (30) ocet, pivní ocet, ovocné octy, balsamikový ocet; (33) vína, 
odrůdová révová vína, archivní vína, vína šumivá, perlivá a sekty, vína pro 

trávení, vinné nápoje a vinné střiky, vína stolní, odrůdová a známková, a 

to přírodní, ovocná a bylinná, víno rýžové, matolinové víno. 
(590) Barevná 

(730) Quikset s.r.o., Borovno 9, Spálené Poříčí, 33561, CZ 

(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
 

(210) O-523826 

(220) 15.07.2015 

(320) 15.07.2015 

(511) 5 

(540) MANDARIN 

(510) (5) výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy. 

(730) Bayer Intellectual Property GmbH, Alfred-Nobel-Srasse 10, 40789 

Monheim am Rhein, DE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-523827 

(220) 15.07.2015 

(320) 15.07.2015 
(511) 9, 35, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) mobilní telefony, přenosné telefony, příslušenství a náhradní díly k 
mobilním telefonům, hands - free sady pro telefony, nabíječky mobilních 

telefonů, stuhy závěsné pro mobilní telefony, čipové karty, SIM karty, 

dobíjecí karty předplacených telefonních služeb, jiné karty s pamětí, 
programy her a loga pro mobilní telefony, stahovatelná zvonění pro 

mobilní telefony, videotelefony, reproduktory, fotoaparáty pro mobilní 

telefony, elektrické konektory; (35) obchodní činnost, maloobchod a 
velkoobchod s mobilními a přenosnými telefony, internetový obchod s 

mobilními a přenosnými telefony, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s mobilními a přenosnými telefony, reklama a propagace, 

poskytování obchodních a podnikatelských informací, systematizace 

informací do počítačové databáze, poskytování obchodních konzultačních 

a poradenských služeb pomocí globální počítačové sítě v oblasti mobilních 
a přenosných telefonů, služby reklamní agentury, reklama, reklama on - 

line v počítačové síti, internetový marketing, elektronický marketing, 

průzkum trhu, marketingové studie, poskytování obchodních 
konzultačních a poradenských služeb pomocí globální počítačové sítě v 

oblasti průzkumu trhu, internetového marketingu, software, internetových 

aplikací, informačních systémů; (37) montáž, údržba a oprava mobilních 
telefonů a jiných elektronických přístrojů, repasování mobilních telefonů a 

jiných elektronických přístrojů, zprostředkování těchto služeb; (42) 

programování mobilních telefonů, zprostředkování těchto služeb. 
(590) Barevná 

(730) Quikset s.r.o., Borovno 9, Spálené Poříčí, 33561, CZ 
(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
 

(210) O-523830 

(220) 15.07.2015 

(320) 15.07.2015 

(511) 4, 35, 39, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, 
zavlažování, a vázání prachu, paliva včetně benzínu pro motory a 

osvětlovací látky, elektřina, elektrická energie, plyny, plyny palivové, 

pohonné, topné plyny, zemní plyn, ropa,; (35) činnost podnikatelských, 
organizačních a ekonomických poradců, reklamní činnost a marketing, 

marketingové studie a průzkumy trhu, trhové analýzy, propagace a 

zákaznické informace, služby administrativní a organizačně ekonomické, 
obchodování s energiemi, obchodování s elektřinou, obchodování s 

plynem, obchodování s ropou, obchodování s teplem, obchodní služby 

spojené s dodávkami elektřiny, obchodní služby spojené s dodávkami 
plynu, obchodní služby spojené s dodávkami ropy, obchodní služby 

spojené s dodávkami tepla, pomoc při řízení obchodní činnosti, dovoz a 

vývoz elektřiny, plynu, ropy a tepla, zprostředkovatelská činnost a 
poradenství v oblasti nákupu a prodeje výrobků uvedených ve třídě 4, 

dodavatelské služby pro třetí osoby; (39) doprava a skladování plynu a 

elektřiny, distribuce a tranzit elektřiny a plynu, doprava potrubím, rozvod 
energie, rozvod elektřiny a plynu, poradenství vztahující se k dodávkám 

elektřiny a plynu, zprostředkovatelská činnost s výše uvedenými službami; 

(42) projektování elektrických zařízení, inženýrská činnost v investiční 
výstavbě, činnost technických poradců v oblasti energetiky, technické 

projektové studie, konzultace v oblasti úspor energie. 

(590) Barevná 
(730) Eco Power Energy s.r.o., Milady Horákové 116/109, Praha 6, 160 00, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 46 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-523872 

(220) 16.07.2015 

(320) 16.07.2015 

(511) 35, 37, 39, 41, 43, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagace, reklama a inzerce všemi druhy médií, marketing, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, obchodní nebo 

podnikatelské poradenství (profesionální), pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní reklama (pro třetí osoby), poradenství v obchodní 

činnosti, poradenství (podnikové) a obchodní management, vydávání 
reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, pronájem 

reklamních materiálů, reklama on-line v počítačové síti, reklamní 

agentury, poradenské služby v oblasti řízení obchodu nebo podnikání, 
vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí osoby), propagace 

(reklama),pronájem a aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 
propagace nabídek zájezdů a pobytů cestovních kanceláří na www 

stránkách, průzkum trhu; (37) praní textilií, praní prádla, instalace a 

řemeslné opravy zařízení, které se využívá v hotelech, montážní služby, 
čištění, údržba, úklid hotelů, služby v oblasti úklidu a čištění; (39) doprava 

a přeprava, letecká doprava, služby v oblasti cestování a osobní doprava, 

cestovní kancelář a rezervační služby, organizování prohlídek 
pamětihodností a okružních jízd, služby průvodců a organizování cest a 

výletů, provozování cestovní agentury, včetně služeb spojených s 

přepravou zavazadel a nákladů, informace o zájezdech a cestách, 
rezervace a prodej jízdenek, letenek a lodních lístků, místenek, 

poskytování informací o jízdních řádech a tarifech, poskytování informací 

o dopravních cestách a způsobech dopravy, průvodcovské služby, 
zprostředkování dopravy, rezervace a objednávky přeprav, poskytování 

automobilních parkovišť a služby parkování aut; (41) služby v oblasti 

sportu a fitness center, provozování bazénů a whirlpool, sportovní aktivity, 
sportovní služby, organizování sportování a sportovních akcí, zábava, 

služby pro oddech a rekreaci, taneční, hudební a pěvecká vystoupení, 

poskytování lyžařských sjezdovek; (43) cestovní kanceláře zajišťující 
ubytování, dočasné ubytování, stravovací a ubytovací služby v rámci 

cestovního ruchu, služby cestovních kanceláří v oblasti zajištění ubytování 

a stravování služby zajišťující stravování a nápoje, rezervace hotelů a 
penziónů, hotelové služby; (44) masáže, fyzioterapie, fyzioterapeutická 

ordinace, kineziologický rozbor, Bowenova terapie, aromaterapeutické 

služby, bylinkářství, fyzická rehabilitace, meditace (služby), odborné 
poradenství v oblasti výživy, nutriční poradenství, provozování saunových 

zařízení, služby poskytování saun a solárií, salóny krásy (služby), služby 

akupunktury, služby péče o hygienu a krásu, hygienická a kosmetická 
péče o člověka, estetické služby, služby péče o duševní zdraví, konzultační 

služby týkající se kosmetické péče, kosmetická stomatologie, kosmetická 

terapie, kosmetické poradenství, manikúra a pedikúra, služby v oblasti 
péče o vlasy, terapeutické služby, tělesná terapie, služby zdravotní péče, 

chiropraxe, chirurgie kosmetická, informační služby týkající se zdravotní 

péče, konzultace vztahující se ke zdravotní péči, lékařské služby v oblasti 

péče o pokožku, služby vizážistů. 

(590) Barevná 

(730) M&M servisní s.r.o., Nádražní 535/15, Ostrava - Moravská Ostrava, 
70200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 

 
 

(210) O-523873 

(220) 16.07.2015 

(320) 16.07.2015 

(511) 35, 41, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagace, reklama a inzerce všemi druhy médií, marketing, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, obchodní nebo 

podnikatelské poradenství (profesionální), pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní reklama (pro třetí osoby), poradenství v obchodní 

činnosti, poradenství (podnikové) a obchodní management, vydávání 
reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, pronájem 

reklamních materiálů, reklama on-line v počítačové síti, reklamní 

agentury, poradenské služby v oblasti řízení obchodu nebo podnikání, 
vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí osoby), reklama 

(propagace), pronájem a aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 
propagace nabídek zájezdů a pobytů cestovních kanceláří na www 

stránkách, průzkum trhu; (41) služby v oblasti sportu a fitness center, 

provozování bazénů a whirlpool, sportovní aktivity, sportovní služby, 
organizování sportování a sportovních akcí, zábava, služby pro oddech a 

rekreaci, taneční, hudební a pěvecká vystoupení; (44) masáže, 

fyzioterapie, fyzioterapeutická ordinace, kineziologický rozbor, Bowenova 
terapie, aromaterapeutické služby, bylinkářství, fyzická rehabilitace, 

meditace (služby), odborné poradenství v oblasti výživy, nutriční 

poradenství, provozování saunových zařízení, služby poskytování saun a 
solárií, salóny krásy (služby), služby akupunktury, služby péče o hygienu 

a krásu, hygienická a kosmetická péče o člověka, estetické služby, služby 

péče o duševní zdraví, konzultační služby týkající se kosmetické péče, 
kosmetická stomatologie, kosmetická terapie, kosmetické poradenství, 

manikúra a pedikúra, služby v oblasti péče o vlasy, terapeutické služby, 

tělesná terapie, služby zdravotní péče, chiropraxe, chirurgie kosmetická, 
informační služby týkající se zdravotní péče, konzultace vztahující se ke 

zdravotní péči, lékařské služby v oblasti péče o pokožku, služby vizážistů. 

(590) Barevná 
(730) M&M servisní s.r.o., Nádražní 535/15, Ostrava - Moravská Ostrava, 

70200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 
Hory, 70900 

 
 

(210) O-523874 

(220) 16.07.2015 

(320) 16.07.2015 
(511) 35, 39, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) propagace, reklama a inzerce všemi druhy médií, marketing, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, obchodní nebo 
podnikatelské poradenství (profesionální), pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní reklama (pro třetí osoby), poradenství v obchodní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 47 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

činnosti, poradenství (podnikové) a obchodní management, vydávání 

reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, pronájem 

reklamních materiálů, reklama on-line v počítačové síti, reklamní 

agentury, poradenské služby v oblasti řízení obchodu nebo podnikání, 
vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí osoby), reklama 

(propagace), pronájem a aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 
propagace nabídek zájezdů a pobytů cestovních kanceláří na www 

stránkách, průzkum trhu; (39) doprava a přeprava, letecká doprava, služby 

v oblasti cestování a osobní doprava, cestovní kancelář a rezervační 
služby, organizování prohlídek pamětihodností a okružních jízd, služby 

průvodců a organizování cest a výletů, provozování cestovní agentury, 

včetně služeb spojených s přepravou zavazadel a nákladů, informace o 
zájezdech a cestách, rezervace a prodej jízdenek, letenek a lodních lístků, 

místenek, poskytování informací o jízdních řádech a tarifech, poskytování 
informací o dopravních cestách a způsobech dopravy, průvodcovské 

služby, zprostředkování dopravy, rezervace a objednávky přeprav, 

poskytování automobilních parkovišť a služby parkování aut; (41) služby 
v oblasti sportu a fitness center, provozování bazénů a whirlpool, 

sportovní aktivity, sportovní služby, organizování sportování a 

sportovních akcí, zábava, služby pro oddech a rekreaci, taneční, hudební a 
pěvecká vystoupení; (44) masáže, fyzioterapie, fyzioterapeutická ordinace, 

kineziologický rozbor, Bowenova terapie, aromaterapeutické služby, 

bylinkářství, fyzická rehabilitace, meditace (služby), odborné poradenství 
v oblasti výživy, nutriční poradenství, provozování saunových zařízení, 

služby poskytování saun a solárií, salóny krásy (služby), služby 

akupunktury, služby péče o hygienu a krásu, hygienická a kosmetická 
péče o člověka, estetické služby, služby péče o duševní zdraví, konzultační 

služby týkající se kosmetické péče, kosmetická stomatologie, kosmetická 

terapie, kosmetické poradenství, manikúra a pedikúra, služby v oblasti 
péče o vlasy, terapeutické služby, tělesná terapie, služby zdravotní péče, 

chiropraxe, chirurgie kosmetická, informační služby týkající se zdravotní 

péče, konzultace vztahující se ke zdravotní péči, lékařské služby v oblasti 
péče o pokožku, služby vizážistů. 

(590) Barevná 

(730) M&M servisní s.r.o., Nádražní 535/15, Ostrava - Moravská Ostrava, 
70200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 

 
 

(210) O-523875 

(220) 16.07.2015 

(320) 16.07.2015 

(511) 35, 39, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagace, reklama a inzerce všemi druhy médií, marketing, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, obchodní nebo 

podnikatelské poradenství (profesionální), pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní reklama (pro třetí osoby), poradenství v obchodní 

činnosti, poradenství (podnikové) a obchodní management, vydávání 

reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, pronájem 
reklamních materiálů, reklama on-line v počítačové síti, reklamní 

agentury, poradenské služby v oblasti řízení obchodu nebo podnikání, 

vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí osoby), reklama 
(propagace), pronájem a aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 

propagace nabídek zájezdů a pobytů cestovních kanceláří na www 
stránkách, průzkum trhu; (39) doprava a přeprava, letecká doprava, služby 

v oblasti cestování a osobní doprava, cestovní kancelář a rezervační 
služby, organizování prohlídek pamětihodností a okružních jízd, služby 

průvodců a organizování cest a výletů, provozování cestovní agentury, 

včetně služeb spojených s přepravou zavazadel a nákladů, informace o 

zájezdech a cestách, rezervace a prodej jízdenek, letenek a lodních lístků, 

místenek, poskytování informací o jízdních řádech a tarifech, poskytování 

informací o dopravních cestách a způsobech dopravy, průvodcovské 

služby, zprostředkování dopravy, rezervace a objednávky přeprav, 
poskytování automobilních parkovišť a služby parkování aut; (43) 

cestovní kanceláře zajišťující ubytování, dočasné ubytování, stravovací a 

ubytovací služby v rámci cestovního ruchu, služby zajišťující stravování a 
nápoje, rezervace hotelů a penziónů, hotelové služby, služby cestovních 

kanceláří v oblasti zajištění ubytování a stravování. 

(590) Barevná 
(730) M&M servisní s.r.o., Nádražní 535/15, Ostrava - Moravská Ostrava, 

70200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 
Hory, 70900 

 
 

(210) O-523880 

(220) 16.07.2015 

(320) 16.07.2015 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) obchodní poradenství, zajišťování a uzavírání komerčních transakcí 
pro druhé, zajišťování smluv pro nákup a prodej zboží, provozování 

virtuálních nákupních center na internetu, organizování virtuálních 

nákupních center na internetu, zahrnující elektronický příjem objednávek 
zboží a organizování prodeje v oblasti bezpečnostních, informačních, 

řídících a navigačních systémů, přístrojů a nástrojů vědeckých, 

geodetických, fotografických, optických, přístrojů pro měření, signalizaci, 
kontrolu (inspekci), záchranu, přístrojů a nástrojů pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístrojů a 

systémů pro zpracování informací, výpočetní techniky, počítačového 
software; (41) pořádání a řízení pracovních setkání (školení), instruktáž, a 

to v oblasti bezpečnostních, informačních, řídících a navigačních systémů; 

(42) vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 
analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, pronájem softwaru, počítačové 

programování, instalace a aktualizace počítačových programů, instalace 
bezpečnostních, řídících, výpočetních a navigačních systémů, konzultace v 

oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti navrhování a vývoje 

počítačového hardwaru, technický průzkum, vědecký výzkum. 
(590) Barevná 

(730) Aero4TE s.r.o., Moskevská 949/86, Praha 10, 10100, CZ 

(740) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 48 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-523889 

(220) 16.07.2015 

(320) 16.07.2015 

(511) 9 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, geodetické, fotografické, optické, přístroje 

pro měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu, přístroje a nástroje 

pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, bezpečnostní, informační, řídící a navigační systémy, 

a to pro letištní vozidla, přístroje a systém pro zpracování informací, 
výpočetní technika, počítačové software. 

(590) Barevná 

(730) Aero4TE s.r.o., Moskevská 949/86, Praha 10, 10100, CZ 
(740) Pavel Reichel & kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-523893 

(220) 17.07.2015 

(320) 17.07.2015 

(511) 16, 17 

(540) T-FLEXI 

(510) (16) kartonové krabice, lepenkové hrany, tiskárenské výrobky, potřeby pro 
knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 
plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), a tp boxy, rastry a mřížky, 

tiskařské typy, štočky; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída, 

polotovary z plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, 

ohebné trubky nekovové. 

(730) TART, s.r.o., Vinohradská 366/91, Brno Černovice, 61800, CZ 

 
 

(210) O-523902 

(220) 17.07.2015 
(320) 17.07.2015 

(511) 35 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení ochodní činnosti, 

obchodní administativa, kancelářské práce. 

(730) Moravskoslezský kraj, 28. října 117, Ostrava, 70218, CZ 

 
 

(210) O-523903 

(220) 17.07.2015 

(320) 17.07.2015 

(511) 29, 30, 31, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé; (30) 

mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, omáčky 

(chuťové přísady), koření; (31) zrní a zemědělské, zahradnické a lesní 

produkty nezahrnuté v jiných třídách, semena; (35) propagační činnost, 

reklama. 
(590) Barevná 

(730) MARKETING SYSTEMS INTERNATIONAL, spol. s r. o., 

Masarykova 118, Modřice, 66442, CZ 

 
 

(210) O-523931 

(220) 17.07.2015 
(320) 17.07.2015 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 

skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 

barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 
brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 

zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 

televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 
diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), 

gramofonové desky, gramofonové jehly, disky optické, dvd přehrávače, 

elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické 
oznamovací tabule, elektronické publikace (s možností stažení), 

epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, stříhací zařízení na 

filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, hologramy, nosiče záznamů nahrané i 
nenahrané, audiovizuální programy, filmy (audiovizuální díla a zvukově 

obrazové záznamy), cd disky, dvd disky, obaly na cd disky nebo dvd disky 

nebo na nosiče záznamů, jezdecké přilby, kalkulačky, kalkulačky kapesní, 
exponované kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, magnetická 

média, magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické pásky, 

magnetofony, magnety, magnety dekorační, mincové mechanismy pro 
televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče dat 

optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů nahrané i 

nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální 
podobě, programové vybavení pro počítače, interaktivní software, 

software, hardware výpočetní techniky, interaktivní databáze, elektronické 

databáze, multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo 
elektronické multimediální katalogy, elektronická periodika, ochranné 

brýle pro sport, ochranné helmy pro sport, obrazovky, optické disky 

kompaktní cd rom, plátna promítací, počítače, počítačové hry (programy), 
počítačové tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, potápěčské 

oděvy, potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 49 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

logaritmické, přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje 

pro reprodukci zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače 

obrazu, skenery (zařízení pro zpracování dat), tampóny do uší pro 

potápěče, televizní přístroje, trojúhelníky výstražné pro vozidla, 
videokamery, videokazety, videopásky, vyučovací stroje, zápisník 

elektronický, závaží; (16) alba, atlasy, pouzdra s barvami (školní 

pomůcky), blahopřání, blahopřání hudební, bloky (papírnické výrobky), 
brožury, papírové bryndáčky, časopisy, časopisy - komiksy, čínská tuš, 

desky (papírnické výrobky), psací desky s klipsem na přidržování papíru, 

desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, držáky na psací 
potřeby, figurky (sošky) z papírové hmoty, fotografie, stojany na 

fotografie, zemské globusy, grafické reprodukce, grafiky, gumy na 

mazání, hlína modelovací, houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), 
hroty psacích per, chrániče prstů (kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, 

inkousty, kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, kancelářské potřeby, 
kromě nábytku, kancelářské sponky, papírové kapesníky, karty, katalogy, 

kelímky papírové na mléčné výrobky, krabice na klobouky z lepenky, 

záložky do knih, knižní zarážky, vzory na kopírování, papírové kornouty, 
krabice lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na psaní, laminovačky na 

dokumenty pro použití v kanceláři, malířská plátna, malířské stojany, 

malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle 
papírové, materiály na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky pro 

mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, materiály na modelování, 

nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, 
napínáčky, násadky na pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly 

(papírnické výrobky), obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, opěradla na 

ruce pro malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení 
rodinných událostí (papírnické výrobky), palety pro malíře, papír, dopisní 

papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí 

papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír xuan, papírová prostírání, 
papírové ubrusy, papírové podložky pod sklenice, papírové ubrousky, 

pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera 

plnicí, periodika, plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě 
přístrojů, pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru 

nebo lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími 

potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací 
podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), publikace, papírové 

pytlíky jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na razítka, 

razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 
samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 

sešívačky, skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, 

těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, 

držátka na tužky, patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; 

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, inzerce poštou, 

licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), nábor 
zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo 

podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), personální 
poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum 

trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování předplatného 

telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, organizační 
zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava inzertních 

sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 
zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 

pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 
náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 

vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 

předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 
osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové 

televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 
sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí 

satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 

půjčování telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových 
konferencí), teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 

vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, audio nebo 

audiovizuálních děl, prostřednictvím informační nebo datové nebo 
elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 

sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a jiných sítí, informační služby na 

Internetu související s televizním vysíláním, služby na Internetu 

související s televizním vysíláním, provozování internetového serveru, 

provozování internetového portálu, zajištění prostoru pro webové stránky, 

poskytování portálu na Internetu, poskytování on-line platformy pro 
nahrávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3d 

aplikací, telexové služby, radiové vysílání, výzvy (služby poskytované 

rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými komunikačními 
prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, nakladatelství a vydavatelství, 

ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo 

obrazově zvukových, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, 
elektronické publikování (dtp), služby v oblasti estrád, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, tv 

produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 
programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná než reklamní, 

filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, pronájem filmových 
promítaček a jejich příslušenství, půjčování filmů, fotografování, 

informace o možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, 

poskytování služeb v oblasti karaoke (hudební doprovod písní dle výběru 
zpěváka), výchovně zábavné klubové služby, kluby zdraví (služby), 

koncertní síně, sály, organizování a vedení konference, organizování a 

vedení kongresu, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby 
nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 
provozování kina, organizování plesů, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo 

výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, plánování a organizování 
večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line elektronických 

publikací [bez možnosti stažení], pronájem audio nahrávek, pronájem 

dekorací, pronájem kinematografických filmů, pronájem osvětlovacích 
zařízení pro divadla nebo televizní studia, pronájem rozhlasových a 

televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové sítě), 

předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 
půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, půjčování 

videokamer, půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem rozhlasových 

a televizních přijímačů, organizování a vedení seminářů, služby v oblasti 
grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia nahrávací (služby), 

reportérské služby, školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních 

programů, televizní zábava, zveřejňování textů, kromě reklamních, 
tlumočení posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, vzdělávací 

informace, nahrávání videopásek, střih videopásků, vydávání 

elektronických časopisů on-line, vydávání textů, s výjimkou reklamních 

nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího 

zařízení, živé představení, organizování živých vystoupení. 

(590) Barevná 
(730) ČESKÁ TELEVIZE, Kavčí Hory 1, Praha 4, 14070, CZ 

 
 

(210) O-523932 

(220) 17.07.2015 

(320) 17.07.2015 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 

skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 
barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 

brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 

zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 
televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 

diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), 
gramofonové desky, gramofonové jehly, disky optické, dvd přehrávače, 

elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické 

oznamovací tabule, elektronické publikace (s možností stažení), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 50 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, stříhací zařízení na 

filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, hologramy, nosiče záznamů nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, filmy (audiovizuální díla a zvukově 

obrazové záznamy), cd disky, dvd disky, obaly na cd disky nebo dvd disky 
nebo na nosiče záznamů, jezdecké přilby, kalkulačky, kalkulačky kapesní, 

exponované kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, magnetická 

média, magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické pásky, 
magnetofony, magnety, magnety dekorační, mincové mechanismy pro 

televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče dat 

optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů nahrané i 
nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální 

podobě, programové vybavení pro počítače, interaktivní software, 

software, hardware výpočetní techniky, interaktivní databáze, elektronické 
databáze, multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo 

elektronické multimediální katalogy, elektronická periodika, ochranné 
brýle pro sport, ochranné helmy pro sport, obrazovky, optické disky 

kompaktní cd rom, plátna promítací, počítače, počítačové hry (programy), 

počítačové tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, potápěčské 
oděvy, potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko 

logaritmické, přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje 

pro reprodukci zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače 
obrazu, skenery (zařízení pro zpracování dat), tampóny do uší pro 

potápěče, televizní přístroje, trojúhelníky výstražné pro vozidla, 

videokamery, videokazety, videopásky, vyučovací stroje, zápisník 
elektronický, závaží; (16) alba, atlasy, pouzdra s barvami (školní 

pomůcky), blahopřání, blahopřání hudební, bloky (papírnické výrobky), 

brožury, papírové bryndáčky, časopisy, časopisy - komiksy, čínská tuš, 
desky (papírnické výrobky), psací desky s klipsem na přidržování papíru, 

desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, držáky na psací 

potřeby, figurky (sošky) z papírové hmoty, fotografie, stojany na 
fotografie, zemské globusy, grafické reprodukce, grafiky, gumy na 

mazání, hlína modelovací, houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), 

hroty psacích per, chrániče prstů (kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, 
inkousty, kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, kancelářské potřeby, 

kromě nábytku, kancelářské sponky, papírové kapesníky, karty, katalogy, 

kelímky papírové na mléčné výrobky, krabice na klobouky z lepenky, 
záložky do knih, knižní zarážky, vzory na kopírování, papírové kornouty, 

krabice lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na psaní, laminovačky na 

dokumenty pro použití v kanceláři, malířská plátna, malířské stojany, 
malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle 

papírové, materiály na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky pro 

mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, materiály na modelování, 

nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, 

napínáčky, násadky na pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly 

(papírnické výrobky), obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, opěradla na 
ruce pro malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení 

rodinných událostí (papírnické výrobky), palety pro malíře, papír, dopisní 

papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí 
papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír xuan, papírová prostírání, 

papírové ubrusy, papírové podložky pod sklenice, papírové ubrousky, 

pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera 
plnicí, periodika, plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě 

přístrojů, pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru 

nebo lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími 
potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací 

podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), publikace, papírové 

pytlíky jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na razítka, 
razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 

samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 

sešívačky, škicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, 
těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, 

držátka na tužky, patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; 

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, inzerce poštou, 

licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), nábor 

zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo 
podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), personální 

poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum 
trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování předplatného 

telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, organizační 

zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava inzertních 
sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 
inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 

pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 

vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 

předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 

osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 
(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové 

televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 
přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí 

satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 
půjčování telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových 

konferencí), teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 
vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 
elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, audio nebo 

audiovizuálních děl, prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 
sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a jiných sítí, informační služby na 

Internetu související s televizním vysíláním, služby na Internetu 

související s televizním vysíláním, provozování internetového serveru, 
provozování internetového portálu, zajištění prostoru pro webové stránky, 

poskytování portálu na Internetu, poskytování on-line platformy pro 

nahrávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3d 
aplikací, telexové služby, radiové vysílání, výzvy (služby poskytované 

rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými komunikačními 

prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, nakladatelství a vydavatelství, 
ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo 

obrazově zvukových, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, 

elektronické publikování (dtp), služby v oblasti estrád, tvorba a šíření 
audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, tv 

produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná než reklamní, 
filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, pronájem filmových 

promítaček a jejich příslušenství, půjčování filmů, fotografování, 

informace o možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, 
poskytování služeb v oblasti karaoke (hudební doprovod písní dle výběru 

zpěváka), výchovně zábavné klubové služby, kluby zdraví (služby), 

koncertní síně, sály, organizování a vedení konference, organizování a 
vedení kongresu, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby 

nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 

provozování kina, organizování plesů, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo 
výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, plánování a organizování 

večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, pronájem 
dekorací, pronájem kinematografických filmů, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadla nebo televizní studia, pronájem rozhlasových a 

televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové sítě), 
předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 

půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, půjčování 

videokamer, půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem rozhlasových 
a televizních přijímačů, organizování a vedení seminářů, služby v oblasti 

grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia nahrávací (služby), 

reportérské služby, školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních 
programů, televizní zábava, zveřejňování textů, kromě reklamních, 

tlumočení posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, vzdělávací 

informace, nahrávání videopásek, střih videopásků, vydávání 
elektronických časopisů on-line, vydávání textů, s výjimkou reklamních 

nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího 

zařízení, živé představení, organizování živých vystoupení. 

(590) Barevná 

(730) ČESKÁ TELEVIZE, Kavčí Hory 1, Praha 4, 14070, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 51 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-523940 

(220) 12.08.2015 

(320) 12.08.2015 

(511) 35, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (42) navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) Imper CZ s.r.o., Viktora Huga 359/6, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 

 
 

(210) O-523945 

(220) 20.07.2015 

(320) 20.07.2015 
(511) 5, 32, 41, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (5) farmaceutické výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely; (32) 
minerální vody; (41) zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) dočasné 

ubytování; (44) lékařské služby, péče o hygienu a krásu osob. 

(590) Barevná 
(730) Thermal Pasohlávky a.s., Pasohlávky 1, Pasohlávky, 69122, CZ 

(740) Mgr. Marian Jeřábek, Jakubské nám. 4, Brno, 60200 

 
 

(210) O-523947 

(220) 20.07.2015 

(320) 20.07.2015 
(511) 6, 19 

(540) TRADIKA 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, zámečnické 

výrobky a potřeby, kování stavební i nábytkové, klempířské výrobky a 
potřeby kovové, hřebíky, šrouby, vruty, matice, podložky, litinová 

zábradlí, litinové sloupky, litinové mříže a jiné litinové stavební prvky a 

doplňky, trezory, kovové výrobky jako rámy, trámy, mříže, žebříky, dveře, 
okna a neuvedené jinde; (19) cementové zboží a umělý kámen, dlažební 

prvky, včetně tvarovaných dlaždic, dlažební panely, dlažební kostky a 

kameny, dělicí a okrajové stavební prvky jako obrubníky, mostní obruby, 
vozovkové dělicí prvky, tvarovky, kameninové a cementové roury, 

keramické stavební prvky a keramické stavební doplňky, stavební dřevo, 

stavební sklo, včetně skleněných cihel a dlaždic, velkoplošné betonové 
dlaždice, betonové, keramické a kamenné stavební prvky pro veřejná 

prostranství, venkovní architekturu a architektonické prvky. 

(730) BEST, a.s., Rybnice 148, okres Plzeň - sever, 33151, CZ 
(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 

 
 

(210) O-523950 

(220) 20.07.2015 

(320) 20.07.2015 

(511) 43 

(540) INCIDER BAR 

(510) (43) bary (služby -). 
(730) Sidrárna s.r.o., Krymská 440/26, Praha 10, 10100, CZ 

 
 

(210) O-523961 

(220) 20.07.2015 

(320) 20.07.2015 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) propagace památek moderní architektury; (41) prohlídky areálu vily 

Stiassni, edukační programy vily Stiassni. 
(590) Barevná 

(730) Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, Praha 1, 11801, CZ 

 
 

(210) O-523963 

(220) 20.07.2015 
(320) 20.07.2015 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540) ČSOB Premium 

(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 

cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 
tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 

listů, cenných papírů, informační produkty na papírových nosičích; (35) 

inzertní, reklamní a propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím 
jakýchkoliv médií, marketing, informační servis a poradenské služby v 

oblasti obchodu, obchodní management a obchodní administrativa, 

automatizované zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro 
reklamní a obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a 

pojišťovací, včetně příslušných on-line služeb spadajících do této třídy; 

(38) telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím všech 
dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných cenností; 

(41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, zábavních 

i sportovních akcí; (42) tvorba, zavádění, adaptace, aktualizace a údržba 
softwaru, kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, tvorba www 

stránek. 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 
15000, CZ 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-523966 

(220) 20.07.2015 

(320) 20.07.2015 

(511) 30 

(540) CAFFE SARAH 

(510) (30) káva zrnková a mletá, káva bez kofeinu, přípravky na bázi kávy v 
rámci této třídy, kávové extrakty, kávové náhražky a extrakty z kávových 

náhražek, cappucino, moccacino, nápoje na bázi kávy, ledová káva. 

(730) INSTRUKT s.r.o., Vitry 2156, Kladno - Kročehlavy, 27201, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 52 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentová zástupkyně, Podkovářská 6, Praha 9, 

19000 

 
 

(210) O-524014 

(220) 21.07.2015 

(320) 21.07.2015 
(511) 12, 25, 37, 39, 41 

(540) KIZBERN MOTORSPORT 

(510) (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží; (37) opravy a údržby vozidel, renovace automobilů; 

(39) doprava; (41) organizování a pořádání motoristických sportovních 
akcí a soutěží, sportovní a kulturní aktivity, organizování automobilových 

závodů, organizování soutěží, zápasů, závodů, výstav, seminářů, show, 

koncertů, produkce a prezentace akcí pro sportovní a zábavní účely. 
(730) KIZBERN MOTORSPORT s.r.o., Puškinova 135, Klatovy, 33901, CZ 

 
 

(210) O-524018 

(220) 22.07.2015 

(320) 22.07.2015 

(511) 25, 35, 41 

(540) VideoHype 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, reklama, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
(730) Internet Ninjas s.r.o., Na Jezerce 741/19, Praha, 14000, CZ 

 
 

(210) O-524020 

(220) 22.07.2015 

(320) 22.07.2015 

(511) 29 

(540) PRŠUTÉRIE 

(510) (29) klobásy, salámy, párky, šunka, fermentované masné výrobky. 
(730) Rodinná firma s.r.o., Novobranská 87/14, Litoměřice, 41201, CZ 

 
 

(210) O-524023 

(220) 22.07.2015 

(320) 22.07.2015 
(511) 6, 9, 37, 39, 40, 42 

(540) Elpramo 

(510) (6) ocelové konstrukce, vrata, kovové brány; (9) rozvaděče, elektrická 

vedení, datové sítě, solární moduly, elektronické řídicí systémy, jednotky 

řídící procesy, elektronické řídící obvody, elektronické přístroje dálkového 
ovládání, software na ovládání procesů, automatické rozvaděče určené k 

řízení, měření a ovládání spotřebičů, elektrických vedení a koncových 

prvků elektrické instalace, rozvodné skříně; (37) klimatizační zařízení 
(instalace a opravy), stroje (montáž, údržba a opravy), elektroinstalace, 

elektroinstalace budov pro telekomunikační přenos, revize strojů, 

elektroinstalace v kancelářích pro přenos dat, služby v oblasti mechaniky a 
strojařství, instalování a opravy elektrických spotřebičů, instalace přístrojů 

pro datové sítě, instalace a údržba fotovoltaických zařízení, služby 

elektrických rozvodů; (39) rozvody elektrické (služby); (40) montáž 
materiálu na objednávku pro třetí osoby, montáž technologických celků; 

(42) počítačové programování, měřící služby, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru, vizuální návrh, navrhování a vývoj 
fotovoltaického systému, návrh, vývoj a implementace systému, služby 

měření, projektování elektrických systémů, vývoj energetických sestav, 
vývoj počítačového softwaru, vývoj stavebních projektů, poradenská 

činnost v oblasti elektro. 

(730) ELPRAMO s.r.o., Nademlejnská 600/1, Praha 9 Hloubětín, 19800, CZ 

 
 

(210) O-524024 

(220) 22.07.2015 

(320) 22.07.2015 

(511) 39, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (39) doprava a doručování zboží, automobilová doprava, dodávka jídel a 

nápojů; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, restaurace (služby), 

bary (služby), provozování restaurací a barů, restaurace rychlého 

občerstvení (služby), restaurace s odnosem jídla sebou, poskytování jídla a 

nápojů, zásobování potravinami v podnicích rychlého občerstvení, 
cateringové služby zaměřené na zásobování jídlem, zajišťování 

hromadného stravování (catering). 

(730) Zheng Zuyao s.r.o., Nekázanka 876/19, Praha 1, 110 00, CZ 

 
 

(210) O-524177 

(220) 28.07.2015 
(320) 28.07.2015 

(511) 5, 10, 35 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (5) přípravky a produkty farmaceutické humánní, léčiva, přípravky a 

prostředky biogenní a baktericidní, hygienické výrobky pro léčebné účely, 

nosič farmak ve spojení s antibiotiky, nebo chemoterapeutiky; (10) 
bandáže, bakteriologické filtry k léčebným účelům, chirurgické 

implantáty, chirurgické, lékařské, stomatologické a veterinární přístroje a 

nástroje, ortopedické potřeby, rozprašovače k lékařskému použití; (35) 
poradenství v obchodní činnosti, poskytování podnikatelských nebo 

obchodních informací, propagační a marketingová činnost, průzkum trhu, 

public relations, administrativní práce, dovozní a vývozní kancelář, 
pořádání výstav, veletrhů a propagačních akcí pro obchodní a reklamní 

účely, služby obstaravatelské v oblasti farmacie. 

(590) Barevná 
(730) InStar Technologies a.s., nám.Tomáše Bati 419, Sezimovo Ústí, 39102, 

CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 53 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-524178 

(220) 28.07.2015 

(320) 28.07.2015 

(511) 5, 10, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) přípravky a produkty farmaceutické humánní, léčiva, přípravky a 

prostředky biogenní a baktericidní, hygienické výrobky pro léčebné účely, 

nosič farmak ve spojení s antibiotiky, nebo chemoterapeutiky; (10) 

bandáže, bakteriologické filtry k léčebným účelům, chirurgické 

implantáty, chirurgické, lékařské, stomatologické a veterinární přístroje a 
nástroje, ortopedické potřeby, rozprašovače k lékařskému použití; (35) 

poradenství v obchodní činnosti, poskytování podnikatelských nebo 

obchodních informací, propagační a marketingová činnost, průzkum trhu, 

public relations, administrativní práce, dovozní a vývozní kancelář, 

pořádání výstav, veletrhů a propagačních akcí pro obchodní a reklamní 

účely, služby obstaravatelské v oblasti farmacie. 
(590) Barevná 

(730) InStar Technologies a.s., nám.Tomáše Bati 419, Sezimovo Ústí, 39102, 

CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-524204 

(220) 29.07.2015 

(320) 29.07.2015 
(511) 1, 5, 35 

(540) BLUEFUME 

(510) (1) chemické přípravky určené pro zemědělství, zejména přípravky na 

ochranu rostlin; (5) fumigační přípravky, prostředky k hubení hmyzu; (35) 

zprostředkování obchodní činnosti pro výrobky uvedené výše ve třídách 1 
a 5. 

(730) Lučební závody Draslovka a.s. Kolín, Havlíčkova 605, Kolín, 28099, 

CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
 

348039 348040 348041 348042 348043 348044 348045 348046 348047 348048 348049 348050 

348051 348052 348053 348054 348055 348056 348057 348058 348059 348060 348061 348062 

348063 348064 348065 348066 348067 348068 348069 348070 348071 348072 348073 348074 

348075 348076 348077 348078 348079 348080 348081 348082 348083 348084 348085 348086 

348087 348088 348089 348090 348091 348092 348093 348094 348095 348096 348097 348098 

348099 348100 348101 348102 348103 348104 348105 348106 348107 348108 348109 348110 

348111 348112 348113 348114 348115 348116 348117 348118 348119 348120 348121 348122 

348123 348124 348125 348126 348127 348128 348129 348130 348131 348132 348133 348134 

348135 348136 348137 348138 348139 348140 348141 348142 348143 348144 348145 348146 

348147 348148 348149 348150 348151 348152 348153 348154 348155 348156 348157 348158 

348159 348160 348161 348162 348163 348164 348165 348166 348167 348168 348169 348170 

348171 348172 348173 348174 348175 348176 348177      

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 348039 

(220) 06.05.2011 
(320) 06.05.2011 

(442) 26.10.2011 

(151) 26.08.2015 
(730) Marková Lucie, Nad Pískovnou 1671/40, Praha 4, 14000, CZ 

(210) O-485485 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348040 

(220) 05.06.2012 

(320) 05.06.2012 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 

(210) O-495710 

 
 

(111) 348041 

(220) 26.06.2012 
(320) 26.06.2012 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) INTERLACTO, spol. s r.o., Koubkova 228/13, Praha 2, 12000, CZ 

(210) O-496276 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348042 

(220) 29.06.2013 

(320) 29.06.2013 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) MIPL, spol. s r.o., Šumická 2325, Uherský Brod, 68801, CZ 

(210) O-505672 

 
 

(111) 348043 

(220) 01.11.2013 

(320) 01.11.2013 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Ski Rakousko s.r.o., Nám. 14. října 1307/2, Praha 5, 15000, CZ 

(210) O-508792 

 
 

(111) 348044 

(220) 17.12.2013 
(320) 17.12.2013 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) ASOCIACE VÝROBCŮ KABELŮ A VODIČŮ ČESKÉ 

REPUBLIKY A SLOVENSKÉ REPUBLIKY, Židovská 1143/31, 

Jihlava, 58601, CZ 
(210) O-510052 

 
 

(111) 348045 

(220) 01.04.2014 

(320) 01.04.2014 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) Česká televize, Kavčí hory, Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ 
(210) O-512532 

 
 

(111) 348046 

(220) 15.05.2014 

(320) 15.11.2013 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) Liberty Global Europe Holding B.V., Boeingavenue 53, 1119 PE 

Schiphol-Rijk, NL 
(210) O-513557 

 
 

(111) 348047 

(220) 17.07.2014 

(320) 17.07.2014 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) Základní škola Livingston s.r.o., Dyjská 845/4, Praha 9 - Čakovice, 196 
00, CZ 

(210) O-515108 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348048 

(220) 01.09.2014 

(320) 01.09.2014 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) IdeaSense, s.r.o., Skalecká 115, Mníšek pod Brdy, 15000, CZ 

(210) O-516095 

 
 

(111) 348049 

(220) 01.09.2014 
(320) 01.09.2014 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) IdeaSense, s.r.o., Skalecká 115, Mníšek pod Brdy, 15000, CZ 

(210) O-516097 

 
 

(111) 348050 

(220) 18.09.2014 
(320) 18.09.2014 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) OKAY s.r.o., Kšírova 676/259, Brno jih, Horní Heršpice, 61900, CZ 

(210) O-516523 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348051 

(220) 18.09.2014 

(320) 18.09.2014 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) OKAY s.r.o., Kšírova 676/259, Brno jih, Horní Heršpice, 61900, CZ 

(210) O-516525 
(590) Barevná 

 
 

(111) 348052 

(220) 30.09.2014 

(320) 30.09.2014 

(442) 13.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) ENAGRO s.r.o., Jetelová 650, Průhonice, 25243, CZ 

(210) O-516754 

 
 

(111) 348053 

(220) 13.10.2014 

(320) 13.10.2014 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) BORGIS a.s., Slezská 2127/13, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-517084 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 348054 

(220) 20.10.2014 

(320) 20.10.2014 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Lebeda Martin, Čeplova 831, Čáslav, 28628, CZ 

(210) O-517293 

 
 

(111) 348055 

(220) 21.10.2014 
(320) 21.10.2014 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Fruko-Schulz s.r.o., Jiráskovo předměstí 629/III, Jindřichův Hradec, 

37701, CZ 
(210) O-517307 

 
 

(111) 348056 

(220) 07.11.2014 

(320) 07.11.2014 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Ludvík Petr Ing., Pod Haltýřem 11, Praha 4, 14800, CZ 

 Chalupský Martin, Pravá 19, Praha 4, 14700, CZ 
(210) O-517744 

 
 

(111) 348057 

(220) 14.11.2014 

(320) 14.11.2014 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) Zavoralová Lenka, Barvičova 31/33, Brno střed, Stránice, 60200, CZ 
(210) O-517914 

 
 

(111) 348058 

(220) 14.11.2014 

(320) 14.11.2014 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) Zavoralová Lenka, Barvičova 31/33, Brno střed, Stránice, 60200, CZ 
(210) O-517915 

 
 

(111) 348059 

(220) 21.11.2014 

(320) 21.11.2014 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) BÜROPROFI s.r.o., Hlinská 456/2, České Budějovice, 37001, CZ 

(210) O-518067 
(590) Barevná 

 
 

(111) 348060 

(220) 24.11.2014 

(320) 24.11.2014 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) Eisenreich Jan, Barákova 148/20, Plzeň Lobzy, 32600, CZ 
(210) O-518120 

 
 

(111) 348061 

(220) 25.11.2014 

(320) 25.11.2014 
(442) 08.04.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) Gastro Group Brumlovka s.r.o., Rašínovo nábřeží 44/2, Praha 2, 12800, 
CZ 

(210) O-518169 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348062 

(220) 12.12.2014 

(320) 12.12.2014 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Central food Service, s.r.o., Mařákova 302/8, Praha 6 - Dejvice, 16000, 

CZ 
(210) O-518584 

 
 

(111) 348063 

(220) 12.12.2014 

(320) 12.12.2014 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) IZOL-PLASTIK s.r.o., Gajdošova 16, Brno, 61500, CZ 
(210) O-518593 

 
 

(111) 348064 

(220) 12.12.2014 

(320) 12.12.2014 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) IZOL-PLASTIK s.r.o., Gajdošova 16, Brno, 61500, CZ 

(210) O-518594 

 
 

(111) 348065 

(220) 12.12.2014 

(320) 12.12.2014 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) IZOL-PLASTIK s.r.o., Gajdošova 16, Brno, 61500, CZ 

(210) O-518595 

 
 

(111) 348066 

(220) 17.12.2014 

(320) 17.12.2014 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Burger King Corporation, 5505 Blue Lagoon Drive, Miami, FL, US 

(210) O-518675 

 
 

(111) 348067 

(220) 17.12.2014 
(320) 17.12.2014 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) STABIN a.s., Průmyslová 738/8f, Vyškov, 68201, CZ 

(210) O-518679 

 
 

(111) 348068 

(220) 18.12.2014 
(320) 18.12.2014 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) FPK Group Limited, Office 2, Suite 2, The Penthouse, Capital Business 

Centre, Entrance C Triq taz - Zwejt, San Gwann SGN 3000, MT 

(210) O-518734 

 
 

(111) 348069 

(220) 18.12.2014 

(320) 18.12.2014 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Wyeth LLC, 235 East 42nd Street, New York, NY 10017-5755, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-518737 

 
 

(111) 348070 

(220) 18.12.2014 

(320) 18.12.2014 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) GALAXY TOURS s.r.o., Opletalova 928/20, Praha 1 - Nové Město, 

11000, CZ 
(210) O-518739 

 
 

(111) 348071 

(220) 19.12.2014 

(320) 19.12.2014 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) Senior fitnes občanské sdružení, Ostrovského 94/22, Praha 5, 15000, CZ 
(210) O-518763 

 
 

(111) 348072 

(220) 22.12.2014 

(320) 22.12.2014 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Bušta Libor Ing., Teyschlova 1116/27, Brno, 63500, CZ 

(210) O-518788 

 
 

(111) 348073 

(220) 21.12.2014 

(320) 21.12.2014 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) RUMITEX, s.r.o., Vavrečkova 5673, Zlín, 76001, CZ 

(210) O-518790 

 
 

(111) 348074 

(220) 23.12.2014 

(320) 30.06.2014 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Coty Germany GmbH, Fort Malakoff Park, 4E Rheinstrasse, Mainz, DE 

(210) O-518840 

 
 

(111) 348075 

(220) 29.12.2014 
(320) 29.12.2014 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) Free Circle s.r.o., Jindřišská 901/5, Praha 1, 1100, CZ 

(210) O-518879 

 
 

(111) 348076 

(220) 29.12.2014 
(320) 29.12.2014 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) Endemol UK Limited, Shepherds Building Central, Charecroft Way, 

Shepherds Bush, W14 0EE London, GB 

(210) O-518888 
(590) Barevná 

 
 

(111) 348077 

(220) 29.12.2014 

(320) 29.12.2014 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) FK TEPLICE a.s., Na Stínadlech 2796, Teplice, 41501, CZ 

(210) O-518890 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348078 

(220) 29.12.2014 
(320) 29.12.2014 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) FORMEL spol. s r. o., U tenisu 1467/29, Přerov, 75002, CZ 

(210) O-518891 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348079 

(220) 30.12.2014 

(320) 30.12.2014 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) MTM Tech, s.r.o., Janovská 375, Praha 10 - Horní Měcholupy, 10900, 

CZ 
(210) O-518895 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348080 

(220) 05.01.2015 

(320) 10.07.2014 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) NAPOLEON GAMES N.V., Stationsstraat 162a, 9450 Haaltert, BE 
(210) O-518983 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348081 

(220) 05.01.2015 
(320) 10.07.2014 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) NAPOLEON GAMES N.V., Stationsstraat 162a, 9450 Haaltert, BE 

(210) O-518984 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348082 

(220) 06.01.2015 

(320) 06.01.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Šimr Petr Ing.arch., Sedlecká 71, Loděnice - Jánská, 26712, CZ 

(210) O-519004 

 
 

(111) 348083 

(220) 07.01.2015 
(320) 07.01.2015 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) HaK Club Baník Most s.r.o., Rudolická 1700/2, Most, 43401, CZ 

(210) O-519020 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348084 

(220) 12.01.2015 

(320) 12.01.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) FASHION MEDIA, s.r.o., Branická 416/237, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

(210) O-519101 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 348085 

(220) 14.01.2015 

(320) 14.01.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Úvaly Development, s.r.o., Politických vězňů 912/10, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-519156 
(590) Barevná 

 
 

(111) 348086 

(220) 14.01.2015 

(320) 14.01.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) Hrála Jiří, Dvořákova 477, Velké Přílepy, 25264, CZ 
(210) O-519174 

 
 

(111) 348087 

(220) 22.01.2015 

(320) 22.01.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Sanofi - Aventis Deutschlad GmbH, Brüningstrasse 50, 65926 Frankfurt 

am Main, DE 
(210) O-519388 

 
 

(111) 348088 

(220) 26.01.2015 

(320) 26.01.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) TURISTICKÉ ZNÁMKY s.r.o., Opavská 169/12, Rýmařov, Janovice, 
79342, CZ 

(210) O-519463 

 
 

(111) 348089 

(220) 26.01.2015 

(320) 26.01.2015 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) Šarlota Resort s.r.o., Prosečnice 10, Krhanice, 25742, CZ 

(210) O-519465 

 
 

(111) 348090 

(220) 26.01.2015 

(320) 26.01.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) Šarlota Resort s.r.o., Prosečnice 10, Krhanice, 25742, CZ 
(210) O-519466 

 
 

(111) 348091 

(220) 26.01.2015 

(320) 26.01.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) Šarlota Resort s.r.o., Prosečnice 10, Krhanice, 25742, CZ 
(210) O-519467 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348092 

(220) 27.01.2015 
(320) 27.01.2015 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) JEŽ - kamenické práce, spol. s r.o., Karlštejnská 82, Loděnice, 26712, 

CZ 

(210) O-519495 

 
 

(111) 348093 

(220) 27.01.2015 

(320) 27.01.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) A-LIKVIDACE s.r.o., Rembrandtova 439/10, Ústí nad Labem - Bukov, 

40001, CZ 
(210) O-519496 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348094 

(220) 27.01.2015 
(320) 27.01.2015 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) A-LIKVIDACE s.r.o., Rembrandtova 439/10, Ústí nad Labem - Bukov, 

40001, CZ 

(210) O-519497 

 
 

(111) 348095 

(220) 29.01.2015 
(320) 29.01.2015 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) Prokop Rhea, Pacovská 871/27, Praha 4, 14700, CZ 

(210) O-519605 

 
 

(111) 348096 

(220) 30.01.2015 
(320) 30.01.2015 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) ATEA Praha, s.r.o., Chrášťany 43, Chrášťany, 25219, CZ 

(210) O-519650 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348097 

(220) 30.01.2015 

(320) 30.01.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) ATEA Praha, s.r.o., Chrášťany 43, Chrášťany, 25219, CZ 

(210) O-519651 

 
 

(111) 348098 

(220) 02.02.2015 
(320) 02.02.2015 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) Nadace dětem Terezy Maxové, Jáchymova 26/2, Praha 1 - Staré Město, 

11000, CZ 

(210) O-519676 
(590) Barevná 

 
 

(111) 348099 

(220) 02.02.2015 

(320) 02.02.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) Totušek Pavel, Franty Kocourka 2/3077, Praha, 15000, CZ 
(210) O-519690 

(590) Barevná 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 348100 

(220) 02.02.2015 

(320) 02.02.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) exclusive essential s.r.o., Divadelní 1032/14, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-519693 
(590) Barevná 

 
 

(111) 348101 

(220) 04.02.2015 

(320) 04.02.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) Kožíšek Aleš Bc., Bílá Hlína 7, Bílá Hlína, 29501, CZ 
(210) O-519783 

 
 

(111) 348102 

(220) 06.02.2015 

(320) 06.02.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Pappas Nikolaos, Vlčí Vrch 669/22, Liberec, 46015, CZ 

(210) O-519861 

 
 

(111) 348103 

(220) 08.02.2015 

(320) 08.02.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Panhead s.r.o., Dr. E. Beneše 512, Otrokovice, 76502, CZ 

(210) O-519872 

 
 

(111) 348104 

(220) 11.02.2015 

(320) 11.02.2015 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) Němeček Jakub, Bartoškova 2, Praha 4, 14000, CZ 

(210) O-519985 

 
 

(111) 348105 

(220) 11.02.2015 
(320) 11.02.2015 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ 

(210) O-519988 

 
 

(111) 348106 

(220) 11.02.2015 
(320) 11.02.2015 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) SYNOT TIP, a.s., Jaktáře 1475, Uherské Hradiště, Mařatice, 68601, CZ 

(210) O-519992 

 
 

(111) 348107 

(220) 12.02.2015 
(320) 12.02.2015 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) VULM SK s.r.o., Tuhovská 18, Bratislava 83106, SK 

(210) O-520006 

 
 

(111) 348108 

(220) 13.02.2015 

(320) 13.02.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) STARPE s.r.o., Ke Mlýnu 1285/40, Svatobořice-Mistřín, 69604, CZ 

(210) O-520048 

 
 

(111) 348109 

(220) 13.02.2015 
(320) 13.02.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Horák Jan, Opletalova 547, Chrudim, 53701, CZ 

(210) O-520061 

 
 

(111) 348110 

(220) 13.02.2015 
(320) 13.02.2015 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) Horák Jan, Opletalova 547, Chrudim, 53701, CZ 

(210) O-520064 

 
 

(111) 348111 

(220) 13.02.2015 
(320) 13.02.2015 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) PHARMACOPEA CZ s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1 - Staré Město, 

11000, CZ 

(210) O-520069 

 
 

(111) 348112 

(220) 19.02.2015 

(320) 19.02.2015 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) Pharmind Corporation s.r.o., Litevská 1174/8, Praha 10 - Vršovice, 

10000, CZ 
(210) O-520201 

 
 

(111) 348113 

(220) 23.02.2015 

(320) 23.02.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Jiří Najman pohřební služba s.r.o., Vojtěšská 812, Neratovice, 27711, 

CZ 
(210) O-520261 

 
 

(111) 348114 

(220) 23.02.2015 

(320) 23.02.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) BARTON STUDIO s.r.o., Táborská 1253/17, Plzeň, 32600, CZ 
(210) O-520273 

 
 

(111) 348115 

(220) 23.02.2015 

(320) 23.02.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) CORK JANOSA, s.r.o., Zálešná V 1305, Zlín, 76001, CZ 
(210) O-520275 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 348116 

(220) 24.02.2015 

(320) 24.02.2015 
(442) 13.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) Česká centrála cestovního ruchu - Czech Tourism, Vinohradská 46, 
Praha 2, 12041, CZ 

(210) O-520318 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348117 

(220) 25.02.2015 

(320) 25.02.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Haládik & Partners, advokátní kancelář, spol. s r.o., U Družstva Práce 

29, Praha, 14000, CZ 
(210) O-520369 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348118 

(220) 26.02.2015 

(320) 26.02.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) Piskořová Veselá Marie, Na Vápence 419, Psáry, 25244, CZ 
(210) O-520372 

 
 

(111) 348119 

(220) 26.02.2015 

(320) 26.02.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) Mikolanda Miloš RNDr., Na Hrázi 185/50, Poděbrady III, 29001, CZ 
(210) O-520376 

 
 

(111) 348120 

(220) 03.03.2015 

(320) 03.03.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) Obec Žernov, Žernov 112, Žernov, 55203, CZ 
(210) O-520526 

 
 

(111) 348121 

(220) 03.03.2015 

(320) 03.03.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Ivsin Michael, Na vrcholu 6, Praha, 13000, CZ 

(210) O-520530 

 
 

(111) 348122 

(220) 03.03.2015 

(320) 03.03.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Říčanský pivovar s.r.o., K vodárně 583/6, Radošovice, Říčany, 25101, 

CZ 
(210) O-520537 

 
 

(111) 348123 

(220) 05.03.2015 

(320) 05.03.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) MKNet s.r.o., Budějovická 55, Praha 4, 14000, CZ 

(210) O-520588 

 
 

(111) 348124 

(220) 05.03.2015 

(320) 05.03.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) MALITAS s.r.o., Slatinice 134, Slatinice, 78342, CZ 
(210) O-520593 

 
 

(111) 348125 

(220) 05.03.2015 

(320) 05.03.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) MALITAS s.r.o., Slatinice 134, Slatinice, 78342, CZ 
(210) O-520594 

 
 

(111) 348126 

(220) 05.03.2015 

(320) 05.03.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Vodňanská drůbež, a.s., Radomilická 886, Vodňany, 38901, CZ 

(210) O-520597 

 
 

(111) 348127 

(220) 05.03.2015 

(320) 05.03.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Vodňanská drůbež, a.s., Radomilická 886, Vodňany, 38901, CZ 

(210) O-520598 

 
 

(111) 348128 

(220) 05.03.2015 

(320) 05.03.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Mediestetik s.r.o., Senovážné náměstí 23, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-520599 

 
 

(111) 348129 

(220) 05.03.2015 
(320) 05.03.2015 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) Tommi CZ s.r.o., Za Nádražím 2569, Písek, 39701, CZ 

(210) O-520600 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348130 

(220) 05.03.2015 

(320) 05.03.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Tommi CZ s.r.o., Za Nádražím 2569, Písek, 39701, CZ 

(210) O-520601 
(590) Barevná 

 
 

(111) 348131 

(220) 05.03.2015 

(320) 05.03.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Premier Czech Tours, s. r. o., Rohanské nábřeží 657/7, Praha 8, 18200, 

CZ 

(210) O-520604 

 
 

(111) 348132 

(220) 05.03.2015 
(320) 05.03.2015 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) Hülle Tomáš Mgr., Nepomuckých 755/26, Praha 18, 19900, CZ 

(210) O-520605 

 
 

(111) 348133 

(220) 06.03.2015 
(320) 06.03.2015 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) MH PERFECT s.r.o., U Kněžské louky 2151/18, Praha 3 - Žižkov, 

13000, CZ 

(210) O-520623 

 
 

(111) 348134 

(220) 09.03.2015 
(320) 09.03.2015 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) " P O K O R N Ý, spol. s r.o. ", Trnkova 2788/115, Brno Líšeň, 62800, 

CZ 

(210) O-520679 

 
 

(111) 348135 

(220) 11.03.2015 

(320) 11.03.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Grandgate s.r.o., Na schůdkách 134/6, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 

(210) O-520733 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348136 

(220) 12.03.2015 

(320) 12.03.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) Tomášková Martina Ing., Špindlerův Mlýn 109, Špindlerův Mlýn, 
54351, CZ 

(210) O-520785 

 
 

(111) 348137 

(220) 13.03.2015 

(320) 13.03.2015 
(442) 13.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) Kachel Ladislav Bc., Na desátém 1686/31, Ostrava, 70200, CZ 
(210) O-520817 

 
 

(111) 348138 

(220) 17.03.2015 

(320) 17.03.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) KOMORA AUDITORŮ ČESKÉ REPUBLIKY, Opletalova 1015/55, 
Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-520862 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348139 

(220) 24.03.2015 

(320) 24.03.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, 29360, 

CZ 
(210) O-521047 

 
 

(111) 348140 

(220) 24.03.2015 

(320) 24.03.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, 29360, 
CZ 

(210) O-521048 

 
 

(111) 348141 

(220) 25.03.2015 

(320) 25.03.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) RENOMIA, a.s., Holandská 8, Brno, 63900, CZ 
(210) O-521097 

 
 

(111) 348142 

(220) 27.03.2015 

(320) 27.03.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) Le Palais - Praha s.r.o., Václavské náměstí 799/48, Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-521145 

 
 

(111) 348143 

(220) 27.03.2015 

(320) 27.03.2015 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) Le Palais - Praha s.r.o., Václavské náměstí 799/48, Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-521146 

 
 

(111) 348144 

(220) 27.03.2015 

(320) 27.03.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Le Palais - Praha s.r.o., Václavské náměstí 799/48, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-521147 

 
 

(111) 348145 

(220) 27.03.2015 

(320) 27.03.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Le Palais - Praha s.r.o., Václavské náměstí 799/48, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-521149 

 
 

(111) 348146 

(220) 30.03.2015 

(320) 30.03.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Čermák Roman, Bořivojova 1780, Roztoky, 25263, CZ 

(210) O-521189 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 348147 

(220) 30.03.2015 

(320) 30.03.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(210) O-521193 

 
 

(111) 348148 

(220) 30.03.2015 
(320) 30.03.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) p.k.Solvent s.r.o., K Žižkovu 640/9, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 

(210) O-521198 

 
 

(111) 348149 

(220) 30.03.2015 
(320) 30.03.2015 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) UNISAVERS s.r.o., Dlážděná 991/17a, Brno, 64100, CZ 

(210) O-521210 

 
 

(111) 348150 

(220) 31.03.2015 
(320) 31.03.2015 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) ChocoSuc Partner, s.r.o., Cukrovarská 502, Trebišov, SK 

(210) O-521228 

 
 

(111) 348151 

(220) 31.03.2015 
(320) 31.03.2015 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) ChocoSuc Partner, s.r.o., Cukrovarská 502, Trebišov, SK 

(210) O-521229 

 
 

(111) 348152 

(220) 31.03.2015 

(320) 31.03.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) ChocoSuc Partner, s.r.o., Cukrovarská 502, Trebišov, SK 
(210) O-521230 

 
 

(111) 348153 

(220) 31.03.2015 

(320) 31.03.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) ChocoSuc Partner, s.r.o., Cukrovarská 502, Trebišov, SK 
(210) O-521231 

 
 

(111) 348154 

(220) 31.03.2015 

(320) 31.03.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) ChocoSuc Partner, s.r.o., Cukrovarská 502, Trebišov, SK 
(210) O-521232 

 
 

(111) 348155 

(220) 31.03.2015 

(320) 31.03.2015 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) AHOLD Czech Republic, a.s., Radlická 520/117, Praha 5 - Jinonice, 
15800, CZ 

(210) O-521238 

 
 

(111) 348156 

(220) 31.03.2015 
(320) 31.03.2015 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) ELKO EP UTILITY, s.r.o., Palackého 493, Holešov, Všetuly, 76901, 

CZ 

(210) O-521239 

 
 

(111) 348157 

(220) 07.04.2015 

(320) 24.10.2014 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Biogen Idec MA Inc., 225 Binney Street, Cambridge, MA 02142, US 

(210) O-521358 

 
 

(111) 348158 

(220) 07.04.2015 
(320) 07.04.2015 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) Nesvadba Vlastimil, Durychova 187/36, Přerov, 75002, CZ 

(210) O-521360 

 
 

(111) 348159 

(220) 07.04.2015 
(320) 07.04.2015 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) EKOVA ELECTRIC a.s., Martinovská 3244/42, Ostrava Martinov, 

72300, CZ 

(210) O-521362 

 
 

(111) 348160 

(220) 07.04.2015 

(320) 07.04.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) EKOVA ELECTRIC a.s., Martinovská 3244/42, Ostrava Martinov, 

72300, CZ 
(210) O-521363 

 
 

(111) 348161 

(220) 07.04.2015 

(320) 07.04.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Kamil Rudolf, Metylovice 595, Metylovice, 73949, CZ 

(210) O-521364 

 
 

(111) 348162 

(220) 07.04.2015 

(320) 07.04.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Zlaté jablko, a.s., náměstí Míru 174, Zlín, 76001, CZ 

(210) O-521366 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 348163 

(220) 07.04.2015 

(320) 07.04.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) TADY -A- TEĎ CZ s.r.o., Lesní 1, Beroun, 26601, CZ 

(210) O-521372 
(590) Barevná 

 
 

(111) 348164 

(220) 07.04.2015 

(320) 07.04.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) NBL s.r.o., Na Příkopě 988, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ 
(210) O-521376 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348165 

(220) 07.04.2015 

(320) 07.04.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 
(210) O-521377 

 
 

(111) 348166 

(220) 07.04.2015 

(320) 07.04.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) PPF GATE a.s., Evropská 2690/17, Praha 6, 16000, CZ 
(210) O-521391 

 
 

(111) 348167 

(220) 07.04.2015 

(320) 07.04.2015 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) UNICAplasma s.r.o., Barvičova 833/53, Brno, 60200, CZ 
(210) O-521399 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348168 

(220) 08.04.2015 

(320) 08.04.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) ROON s.r.o., Letců 1003/8, Hradec Králové, 50002, CZ 
(210) O-521421 

 
 

(111) 348169 

(220) 08.04.2015 

(320) 08.04.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) ROON s.r.o., Letců 1003/8, Hradec Králové, 50002, CZ 
(210) O-521422 

 
 

(111) 348170 

(220) 08.04.2015 

(320) 08.04.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) Zhang Xiao, Poupětova 869/10, Praha 7, 17000, CZ 
(210) O-521428 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348171 

(220) 08.04.2015 

(320) 08.04.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Markes Jaroslav Ing., Alešova 398, Příbram, 26101, CZ 

 Markesová Marcela, Alešova 398, Příbram, 26101, CZ 
(210) O-521436 

 
 

(111) 348172 

(220) 08.04.2015 

(320) 08.04.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) Markes Jaroslav Ing., Alešova 398, Příbram, 26101, CZ 
 Markesová Marcela, Alešova 398, Příbram, 26101, CZ 

(210) O-521437 

 
 

(111) 348173 

(220) 08.04.2015 

(320) 08.04.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) Kupka Petr Ing., Vratislavská 7/386, Praha 8, 18100, CZ 
(210) O-521439 

 
 

(111) 348174 

(220) 09.04.2015 

(320) 09.04.2015 
(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 

(730) DARAMIS MANAGEMENT s.r.o., Jankovcova 1595/14, Praha 7 - 
Holešovice, 17000, CZ 

(210) O-521466 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348175 

(220) 09.04.2015 

(320) 09.04.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) V-Press s.r.o., Strojírenská 47/18, Praha 5 - Zličín, 15521, CZ 

(210) O-521468 

 
 

(111) 348176 

(220) 09.04.2015 
(320) 09.04.2015 

(442) 20.05.2015 

(151) 26.08.2015 
(730) Česká strana sociálně demokratická, Hybernská 1033/7, Praha 1, 

11000, CZ 

(210) O-521474 

 
 

(111) 348177 

(220) 09.04.2015 

(320) 09.04.2015 

(442) 20.05.2015 
(151) 26.08.2015 

(730) Česká strana sociálně demokratická, Hybernská 1033/7, Praha 1, 

11000, CZ 
(210) O-521475 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
 

348038            

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 348038 

(220) 11.09.2002 
(320) 11.09.2002 

(442) 12.02.2003 

(151) 26.08.2015 

(540) BUENA VISTA 

(730) Disney Enterprises, Inc. a Delaware corporation, 500 South Buena 
Vista Street, Burbank, CA, US 

(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 
magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické 

distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, 

počítací stroje, přístroje pro zpracování informací, počítače a jejich 
příslušenství, programy počítačových her, počítačový software a 

hardware, tiskárny, pagery, hasicí přístroje; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
(511) 9, 41 

(210) O-183558 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

Vlastník Nabyvatel licence Druh 

licence 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

S 

účinností 

od data 

263126 Vinařství Pavlov, spol. s r.o., Česká 149, Pavlov, 
69201, CZ 

BOHEMIA SEKT, s.r.o., Smetanova 220, Starý 
Plzenec, 33202, CZ 

výlučná 05.06.2015 31.08.2015 

325668 Babiš Andrej Ing., Františka Zemana 876, Praha-západ, 

Průhonice, 25243, CZ 

ANO 2011, Babická 2329/2, Praha 4, 14900, CZ nevýlučná 10.07.2015 31.08.2015 

325669 Babiš Andrej Ing., Františka Zemana 876, Praha-západ, 

Průhonice, 25243, CZ 

ANO 2011, Babická 2329/2, Praha 4, 14900, CZ nevýlučná 10.07.2015 31.08.2015 

325670 Babiš Andrej Ing., Františka Zemana 876, Praha-západ, 

Průhonice, 25243, CZ 

ANO 2011, Babická 2329/2, Praha 4, 14900, CZ nevýlučná 10.07.2015 31.08.2015 

325671 Babiš Andrej Ing., Františka Zemana 876, Praha-západ, 

Průhonice, 25243, CZ 

ANO 2011, Babická 2329/2, Praha 4, 14900, CZ nevýlučná 10.07.2015 31.08.2015 

329583 Babiš Andrej Ing., Františka Zemana 876, Praha-západ, 
Průhonice, 25243, CZ 

ANO 2011, Babická 2329/2, Praha 4, 14900, CZ nevýlučná 10.07.2015 31.08.2015 

329599 Babiš Andrej Ing., Františka Zemana 876, Praha-západ, 

Průhonice, 25243, CZ 

ANO 2011, Babická 2329/2, Praha 4, 14900, CZ nevýlučná 10.07.2015 31.08.2015 

329600 Babiš Andrej Ing., Františka Zemana 876, Praha-západ, 

Průhonice, 25243, CZ 

ANO 2011, Babická 2329/2, Praha 4, 14900, CZ nevýlučná 10.07.2015 31.08.2015 

332954 Babiš Andrej Ing., Františka Zemana 876, Praha - 

západ, Průhonice, 25243, CZ 

ANO 2011, Babická 2329/2, Praha 4, 14900, CZ nevýlučná 10.07.2015 31.08.2015 

334226 Babiš Andrej Ing., Františka Zemana 876, Praha - 

západ, Průhonice, 25243, CZ 

ANO 2011, Babická 2329/2, Praha 4, 14900, CZ nevýlučná 10.07.2015 31.08.2015 

337132 Babiš Andrej Ing., Františka Zemana 876, Praha - 
západ, Průhonice, 25243, CZ 

ANO 2011, Babická 2329/2, Praha 4, 14900, CZ nevýlučná 10.07.2015 31.08.2015 

338477 Babiš Andrej Ing., Františka Zemana 876, Praha-západ, 
Průhonice, 25243, CZ 

ANO 2011, Babická 2329/2, Praha 4, 14900, CZ nevýlučná 10.07.2015 31.08.2015 

338478 Babiš Andrej Ing., Františka Zemana 876, Praha-západ, 

Průhonice, 25243, CZ 

ANO 2011, Babická 2329/2, Praha 4, 14900, CZ nevýlučná 10.07.2015 31.08.2015 

338479 Babiš Andrej Ing., Františka Zemana 876, Praha-západ, 

Průhonice, 25243, CZ 

ANO 2011, Babická 2329/2, Praha 4, 14900, CZ nevýlučná 10.07.2015 31.08.2015 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 
neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 

známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 
právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 311638 

(540) NEOVIZE 

(583) 18.08.2015 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 
(111) 327289 

(540)  
 

 

 
 

 

(583) 21.08.2015 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 

(111) 333203 

(540) WOODLAND 

(583) 21.08.2015 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 
(111) 333737 

(540)  
 

 

 
 

 

(583) 29.08.2015 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

 

106323 117848 162772 187182 187239 187299 190051 190074 192489 194791 194810 197829 

197915 197929 197930 197994 198776 198782 198804 198837 198838 199651 199831 200365 

200971 201181 201869 201870 201880 202746 202761 203763 204269 204400 205764 205765 

205766 205767 205768 206934 207395 209370 210201 210874 211692 223072 275759 276713 

278137 278708 278790 278965 278992 279395 279401 279661 279714 279789 279992 280114 

280288 280294 280340 280421 280481 280564 280565 280590 280740 281121 281191 281362 

281502 283030 284651 286228 286686 286973 287906 289641 290882 292205 292206 294574 

297188 348038           

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 106323 

(220) 26.09.1935 
(151) 26.09.1935 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) ALPA, a.s., Hornoměstská 378, Velké Meziříčí, 59425, CZ 

(510) (1) lučební přípravky; (3) kosmetické přípravky; (5) dietetické přípravky, 

francovka. 
(511) 1, 3, 5 

(210) O-4167 

 
 

(111) 117848 

(220) 09.09.1935 
(151) 09.09.1935 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) TATRA TRUCKS a.s., Areál Tatry 1450/1, Kopřivnice, 74221, CZ 

(510) (12) dopravní prostředky všeho druhu a to jak pro dopravu pozemní, tak i 

vodní i vzdušnou, zejména motorová vozidla a jejich součásti, chassis, 
karoserie, motory a jejich součásti, železniční vozy, přívěsné vozy, jejich 

díly a součásti, motorové vozy, autobusy, trolleybusy a jejich součásti. 

(511) 12 
(210) O-4023 

 
 

(111) 162772 

(220) 04.11.1975 

(151) 10.03.1976 

(540) CELLOBOND 

(730) Hexion UK Limited, Sully Moors Road Sully Penarth, South Glamorgan 

CF64 5YU, GB 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (1) umělé a syntetické pryskyřice, plastické hmoty ve formě prášků, 

tekutin nebo past, lepicí přípravky, vše pro průmyslové účely; (2) 

pryskyřice a směsi pozůstávající převážně z pryskyřic, laky, barvy, pojiva 
pro barvy, mořidla a prostředky ke konzervaci dřeva. 

(511) 1, 2 

(210) O-48986 

 
 

(111) 187182 

(220) 17.07.1995 
(151) 12.09.1995 

(540) TERCO 

(730) TERCO CB, a.s., Třebíčská 319, Telč, 58856, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(510) (2) barvy, laky, nátěry a mořidla, fermeže, ochranné a konzervační oleje 
na dřevo a kůži, prostředky na čištění a leštění dřeva; (6) nábytkové 

kování kovové, kovový spojovací materiál na dřevo a kůži; (9) elektrické 

strojky pro domácnost; (11) osvětlovací tělesa, varné náčiní a nádobí, 
várnice a vařiče; (16) papír, lepenka a kartonážní výrobky, dřevitý papír a 

papírové tapety, štětce, kancelářské potřeby - ukládací a archivní desky a 

šanony, lepidla, kartotékové krabice, fotografie, obalové materiály z 
plastů, propagační publikace; (18) cestovní kufry, kabely, brašny a batohy, 

drobné kožené zboží, slunečníky; (19) dřevo na nábytek a dřevěné 

výrobky - dýhy, překližkové dřevo, dřevo tvarované a modelářské, 
spárovky, dřevo schopné formování a výrobky ze dřeva, parkety a podlahy 

dřevěné, korkové; (20) nábytek všeho druhu - ze dřeva, kovu, rákosu, kůže 

nebo jiných hmot, zrcadla, truhlářské bytové doplňky a umělecké výrobky, 
nábytkové kování nekovové, košíkářské výrobky a zboží; (21) drobné 

mechanické náčiní, strojky a nádoby pro domácnost, skleněné, keramické 

a porcelánové zboží pro kuchyni a domácnost; (24) bytové textilie, 
nábytkové a dekorační tkaniny a textilní tapety, pokrývky a polštáře 

textilní; (27) koberce, rohože a podlahové krytiny z plastických hmot, 

tapety (vyjma textilních); (28) hračky a sportovní potřeby a výrobky 
neobsažené v jiných třídách; (35) průzkum obchodního trhu, obchodní a 

organizační poradenství, obchodní posudky, marketing, reklamní a 

propagační činnost; (42) transfer inovací a špičkových technologií, know-
how a licencí a inženýrské činnosti, výzkum a vývoj nových výrobků a 

technologií, projekčně-inženýrská činnost, odborné a technické 

poradenství, výstavnictví. 
(511) 2, 6, 9, 11, 16, 18, 19, 20, 21, 24, 27, 28, 35, 42 

(210) O-102063 

 
 

(111) 187239 

(220) 08.09.1995 
(151) 27.09.1995 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) MACOM SECURITY spol. s r.o., Podolská 90, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 
Hory, 70900 

(510) Zřizování poplašných zařízení, montáž a opravy telekomunikačních 

zařízení, projektování elektrických zařízení, revize elektrických zařízení, 
výroba, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů, montáž a opravy 

kancelářské a reprodukční techniky, automatizované zpracování dat, 

poradenská činnost v oblasti elektroniky, poskytování software. 
(511) 9, 37, 42 

(210) O-103648 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 187299 

(220) 21.06.1995 

(151) 29.09.1995 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o., Chlumčanského 5, 

Praha 8, 18021, CZ 
(510) (9) hardware a software a jeho provozování, platební karty; (42) 

poskytování hardware a software. 

(511) 9, 42 
(210) O-101421 

 
 

(111) 190051 

(220) 14.07.1995 

(151) 29.04.1996 

(540) KOČKA 

(730) AVION spol. s r.o., Nádražní 92, Židlochovice, 66701, CZ 
(740) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael Fischer, 

Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000 

(510) (1) chemické výrobky, pryskyřice, plastické hmoty v surovém stavu, 
pojidla a lepidla; (2) barvy, fermeže, laky, ochranné prostředky proti rezu 

a hnilobě, barviva, mořidla; (3) přípravky bělicí, prací, čisticí, lešticí, 

odmašťovací, brusné, mýdla, výrobky voňavkářské, oleje, vodičky na 
vlasy, zubní pasty; (4) průmyslové tuky, mazadla, svíce; (5) prostředky 

dezinfekční, k ničení plevele a hubení živočišných škůdců. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5 

(210) O-102038 

 
 

(111) 190074 

(220) 11.10.1995 

(151) 29.04.1996 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) PROSPER TRADING a.s., Umělecká 305/1, Ostrava - Moravská 
Ostrava, 70200, CZ 

(740) Mgr. Michal Vojáček, nám. Míru 15, Praha 2, 12000 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl; (2) chemické výrobky pro vědu; (3) 
přípravky bělící a jiné prací prostředky; (4) průmyslové oleje a tuky; (5) 

výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické; (6) obecné kovy v 

surovém a polozpracovaném stavu a slitiny; (7) stroje a obráběcí stroje; (8) 
ruční nářadí a nástroje; (9) přístroje a nástroje vědecké, navigační, 

geodetické; (10) přístroje a nástroje chirurgické, lékařské; (11) zařízení 

osvětlovací, topná, na výrobu páry; (12) vozidla; (13) střelné zbraně; (14) 
drahé kovy a jejich slitiny; (15) hudební nástroje; (16) papír a výrobky z 

papíru, lepenka a kartonážní výrobky; (17) kaučuk, gutaperča, guma, 

balata a náhražky; (18) kůže a imitace kůže, výrobky z nich; (19) stavební 

materiál, kámen přírodní a umělý, cement; (20) nábytek, zrcadla, rámy; 

(21) drobné nářadí a přenosné nádoby pro domácnost a kuchyni; (22) 

provazy, šňůrky provázky, nítě, stany, plachty, pytle; (23) nitě k textilním 
účelům; (24) tkaniny, pokrývky ložní a stolní; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží; (26) krajky a výšivky, stuhy a šněrovadla; (27) 

koberce, rohože a jiné podlahové krytiny, tapety; (28) hry, hračky; (29) 
maso, ryby, drůbež, zvěřina atd; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, 

ságo, káv. náhražky; (31) výrobky zemědělské, zahradnické; (32) pivo, 

lehká piva a ležáky; (33) alkoholické nápoje; (34) tabák v surovém nebo 
zpracovaném stavu; (35) inzertní a reklamní činnost; (36) pojišťovnictví a 

peněžnictví; (37) stavby a opravy; (38) spoje; (39) doprava a skladování; 

(40) zpracování a úprava materiálu. 
(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40 
(210) O-104798 

 
 

(111) 192489 

(220) 21.06.1995 

(151) 25.07.1996 

(540)  

 

 

 
 
 

(730) CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o., Chlumčanského 5, 

Praha 8, 18021, CZ 
(510) (9) hardware a software a jeho provozování, platební karty; (42) 

poskytování hardware a software. 

(511) 9, 42 
(210) O-101420 

 
 

(111) 194791 

(220) 01.11.1995 

(151) 24.10.1996 

(540) ELU 

(730) The Black & Decker Corporation, 701 East Joppa Road, Towson, MD, 
US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (6) svěrky, svěráky, kovové žebříky, nýty, hřebíky, skoby, železářské 

zboží, potrubí na odsávání prachu; (7) mechanické nářadí, stroje na 

broušení čepelí a nožů, kartáče, dláta, sklíčidla, vrtné korunky, vrtací 
hlavy, čerpadla, brusné kameny, pilové listy, řezné nástroje, vodicí 

zařízení, rybinovité přípravky pro spojování na kolík, brusné listy, disky a 

pásy, pilové stolice a pracovní stoly, vše předcházející jako části strojů, 
čistící zařízení, nůžky, vrtací stroje, elektrické vrtačky, mechanicky 

ovládané ruční mechanické nářadí včetně pil, frézek, hoblovek, vrtaček, 

šroubováků, sešívaček a hřebíkových sbíječek, pneumatických kladiv, 
úhlových brusek, listových, pásových a diskových pískovačů, elektrických 

nožů, foukací a vakuové stroje pro odčerpávání prachu, nátěrové stroje, 

elektrické střihačky, řezací, brusné, hoblovací, rozmělňovací stroje a 
soustruhy; (8) ruční nástroje, svěrky, ruční nářadí, brusné kameny; (9) 

alarmy, baterie, bateriové nabíječky, kabely, truhlářská pravítka a měřítka, 

ochranné oděvy, obličejové masky, štítky a ochranné brýle, vysavače a 
odsavače prachu, elektrická a optická vodicí zařízení a zařízení na měření 

vzdálenosti pro použití s mechanickým nářadím; (11) elektrická 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

osvětlovací tělesa, lampy a svítilny; (16) brožury, příručky a tištěné 

učebnice; (20) pracovní stoly, stolní svěráky, žebříky a štafle; (25) košile a 

trička, čepice a klobuky, bundy a kabáty, pulovry, svetry a blůzy; (37) 

pronájem nářadí, opravářský servis pro nářadí. 
(511) 6, 7, 8, 9, 11, 16, 20, 25, 37 

(210) O-105439 

 
 

(111) 194810 

(220) 04.12.1995 
(151) 24.10.1996 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) AL INVEST Břidličná, a.s., Bruntálská 167, Břidličná, 79351, CZ 

(510) (6) kovové stavební materiály, plech z hliníku nebo hliníkové slitiny v 

pásech nebo formátech, lakovaný nebo v přírodním stavu určený k 
aplikacím střešní krytiny, opláštění stěn, stropní podhledy. 

(511) 6 

(210) O-106557 

 
 

(111) 197829 

(220) 20.07.1995 

(151) 25.02.1997 

(540) LABVIEW 

(730) National Instruments Corporation, 6504 Bridge Point Parkway, Austin, 

TX, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ludmila Kavínková, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

(510) (9) počítačový software zejména pro získávání, kontrolu, řízení a analýzu 
dat v oboru vědy a strojírenství; (16) tiskoviny zejména instruktážní 

materiály. 

(511) 9, 16 
(210) O-102203 

 
 

(111) 197915 

(220) 05.09.1995 

(151) 26.02.1997 

(540) STŘEDOEVROPSKÝ VELETRH 

CESTOVNÍHO RUCHU 

(730) INCHEBA EXPO PRAHA spol. s r.o., Areál Výstaviště 67, Praha 7, 
17000, CZ 

(740) Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

(510) (9) přístroje a nástroje fotografické a kinematografické, přístroje a nástroje 
pro záznam, přenos a reprodukci zvuku a obrazu, software, nosiče zvuku a 

obrazu všeho druhu, diskety; (16) papír a výrobky z papíru, tiskoviny, 

časopisy, periodika, knihy, knihařské výrobky, fotografie, papírnické 
zboží kancelářské, hrací karty, obalové materiály, kancelářské výrobky z 

papíru; (35) reklamní činnost, poradenská činnost v oblasti obchodu, 

poskytování inzertních služeb, pořádání výstav a veletrhů; (41) činnost 
vydavatelská a nakladatelská. 

(511) 9, 16, 35, 41 

(210) O-103529 

 
 

(111) 197929 

(220) 25.09.1995 

(151) 26.02.1997 

(540) PRESBETON 

(730) PRESBETON Nova, s.r.o., U panelárny 594/6C, Olomouc, Chválkovice, 

77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 

77200 

(510) (19) přírodní a umělý kámen, cementové zboží, zejména pro stavební 
účely, průmyslovou, občanskou, inženýrskou a zahradní architekturu. 

(511) 19 

(210) O-104225 

 
 

(111) 197930 

(220) 25.09.1995 

(151) 26.02.1997 

(540) FACE BLOCK 

(730) PRESBETON Nova, s.r.o., U panelárny 594/6C, Olomouc, Chválkovice, 

77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 

77200 

(510) (19) přírodní a umělý kámen, cementové zboží, zejména pro stavební 
účely, průmyslovou, občanskou, inženýrskou a zahradní architekturu. 

(511) 19 

(210) O-104226 

 
 

(111) 197994 

(220) 11.12.1995 
(151) 26.02.1997 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Jiříček Petr, Přemyslova 1195/4, Říčany, 25101, CZ 
(510) (9) elektroinstalační materiál; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby; 

(40) zpracování materiálů zejména plastových a kovových. 

(511) 9, 37, 40 
(210) O-105886 

 
 

(111) 198776 

(220) 04.09.1995 

(151) 28.03.1997 

(540) PANflex 

(730) PANFLEX, s.r.o., Ve Velazu 277, Statenice - Černý Vůl, 25262, CZ 

(740) Advokátní kancelář, JUDr. Čunderlík Petr, advokát, Štěpánská 23, Praha 
1, 11000 

(510) (1) fotopolymerní desky, grafické materiály jako jsou např. 

fotoreprodukční filmy, chemikálie, vývojka, ustalovač; (7) zařízení na 
zpracování fotopolymerních desek a jejich součásti; (16) tiskové formy 

pro flexo (štočků), oboustranně lepící pásky; (35) ofsetový tisk; (42) 

grafické práce, sítotisk, gumotisk, chemigrafie, stereotypie, 
galvanoplastika. 

(511) 1, 7, 16, 35, 42 

(210) O-103423 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 198782 

(220) 06.09.1995 

(151) 28.03.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) AUTOVARS, a.s., Mezibranská 1579/4, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Patentform, Ing. Stanislav Dušek, Medinská 530, Praha 9 - Klánovice, 
19014 

(510) (12) osobní a užitkové vozy, vč. náhradních dílů; (36) zprostředkování 

leasingu; (37) servisní a karosářské práce, opravy motorových vozidel, 
mytí v automatické myčce; (39) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

dopravy, zejména zajištění náhradního vozidla, přihlášení nových vozů, 

zajištění montáže autotelefonů; (41) praktické vyučování učňů v oboru 

automechanik. 

(511) 12, 36, 37, 39, 41 

(210) O-103547 

 
 

(111) 198804 

(220) 20.09.1995 

(151) 28.03.1997 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Jiří Soudek, M. Knesla 4013, Zlín, 76001, CZ 
(510) (35) propagační činnost; (41) mezinárodní soustředění parašutistů, 

sportovní soutěže. 

(511) 35, 41 
(210) O-104025 

 
 

(111) 198837 

(220) 13.10.1995 

(151) 28.03.1997 

(540) KRALUPOL 

(730) KRALUPOL a.s., Jandova 10/3, Praha 9, 19000, CZ 
(740) JUDr. David Karabec - advokát, Na Stráži 1306/5, Praha 8, 18000 

(510) (4) paliva, maziva a plyny; (35) činnost organizačních a ekonomických 

poradců; (37) montáž, opravy a revize vyhrazených plynových zařízení, 
plnění tlakových nádob na plyny; (42) projektová činnost v investiční 

výstavbě. 

(511) 4, 35, 37, 42 
(210) O-104849 

 
 

(111) 198838 

(220) 13.10.1995 

(151) 28.03.1997 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) KRALUPOL a.s., Jandova 10/3, Praha 9, 19000, CZ 
(740) JUDr. David Karabec - advokát, Na Stráži 1306/5, Praha 8, 18000 

(510) (4) paliva, maziva a plyny; (35) činnost organizačních a ekonomických 

poradců; (37) montáž, opravy a revize vyhrazených plynových zařízení, 
plnění tlakových nádob na plyny; (42) projektová činnost v investiční 

výstavbě. 
(511) 4, 35, 37, 42 

(210) O-104850 

 
 

(111) 199651 

(220) 07.09.1995 

(151) 29.04.1997 

(540) Rochova sůl 

(730) DRUTEP, družstvo, Jateční 229, Osek, 41705, CZ 
(740) JUDr. Jan Michalec, Dobětická 10, Ústí nad Labem, 40001 

(510) (3) přípravek do koupelí a vanových lázní. 

(511) 3 
(210) O-103609 

 
 

(111) 199831 

(220) 12.12.1995 

(151) 29.04.1997 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) BORNHOLMS A/S, Valhojs Allé 190, 2610 Rodovre, DK 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (29) ryby a výrobky z ryb, včetně rybích konzerv. 
(511) 29 

(210) O-106829 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 200365 

(220) 11.10.1995 

(151) 26.05.1997 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) SHOEI CO., LTD., Tokyo, JP 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (9) ochranné helmy. 
(511) 9 

(210) O-104799 

 
 

(111) 200971 

(220) 01.03.1995 
(151) 26.06.1997 

(540) TIMPLANT 

(730) Dr.Ing. Luděk Dluhoš, Sjednocení 77/1, Ostrava Polanka nad Odrou, 

72525, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 
(510) (5) dentální implantáty, pilířové nadstavby včetně příslušenství, 

implantační systém; (10) chirurgické a lékařské nástroje; (16) vzdělávací a 

instruktážní materiály z oblasti zdravotnické techniky; (41) pořádání 
školení a kursů. 

(511) 5, 10, 16, 41 

(210) O-97818 

 
 

(111) 201181 

(220) 18.09.1995 

(151) 26.06.1997 

(540) PROSAVON 

(730) Schulke CZ, s.r.o., Lidická 326, Bohumín, Nový Bohumín, 73581, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (3) přípravky pro mytí, čištění, mýdla; (5) dezinfekční přípravky. 

(511) 3, 5 
(210) O-103901 

 
 

(111) 201869 

(220) 17.08.1995 

(151) 28.07.1997 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) WERA NOVA s.r.o., Španělská 742/6, Praha, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, patentový zástupce, Dlouhá 207 (P.O. Box 92), 

Slušovice, 76315 

(510) (30) sendvič smetanové zmrzliny mezi dvěma oplatkami. 
(511) 30 

(210) O-102913 

 
 

(111) 201870 

(220) 17.08.1995 

(151) 28.07.1997 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) WERA NOVA s.r.o., Španělská 742/6, Praha, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, patentový zástupce, Dlouhá 207 (P.O. Box 92), 

Slušovice, 76315 

(510) (30) sendvič smetanové zmrzliny mezi dvěma oplatkami. 
(511) 30 

(210) O-102914 

 
 

(111) 201880 

(220) 28.08.1995 

(151) 28.07.1997 
(540)  

 

 

 
 
 

(730) Rakoncaj Josef, Granátová 1900, Turnov, 51101, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (25) konfekce; (40) šití konfekce; (41) sportovní aktivity. 

(511) 25, 40, 41 

(210) O-103226 

 
 

(111) 202746 

(220) 07.09.1995 

(151) 26.08.1997 

(540) Škrobenka Z 

(730) DRUTEP, družstvo, Jateční 229, Osek, 41705, CZ 

(740) JUDr. Jan Michalec, Dobětická 10, Ústí nad Labem, 40001 
(510) (3) přípravek ke škrobení záclon a závěsů všeho druhu, lněného a 

bavlněného prádla, vyrábí se ve dvou druzích - s klasickou vůní levandule 

nebo se svěží zelenou květinovou vůní, balení 500 g a 1000 g v lahvích z 
PVC. 

(511) 3 

(210) O-103611 

 
 

(111) 202761 

(220) 18.09.1995 
(151) 26.08.1997 

(540) CHLORAMIN 

(730) Schulke CZ, s.r.o., Lidická 326, Bohumín, Nový Bohumín, 73581, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, zemědělství a vědecké účely; (3) 

přípravky pro praní, bělení, čištění, mytí; (5) dezinfekční přípravky. 
(511) 1, 3, 5 

(210) O-103899 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 203763 

(220) 03.04.1996 

(151) 23.09.1997 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) SILEX spol. s r.o., Vinohradská 1899/112, Praha 3, 13000, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (20) spací pytle; (24) tkaniny, pokrývky ložní a stolní, zejména prošívané 
přikrývky, deky, polštáře, dětské nánožníky a pytle, válečky pod hlavu, 

kočárkové soupravy přikrývek, spodnice; (25) prošívané oděvy. 
(511) 20, 24, 25 

(210) O-110057 

 
 

(111) 204269 

(220) 27.03.1995 

(151) 30.10.1997 

(540) Goldfingers 

(730) ADDLAND, s.r.o., Synkovská 1327/6, Praha 6, 16000, CZ 
(740) JUDr. Jiří Gajdarus, advokát, JUDr. Jiří Gajdarus, advokát, Synkovská 

1327/6, Praha 6 - Dejvice, 16000 

(510) (9) video a audio záznamy; (16) plakáty, kalendáře; (21) pohárky, tácky; 
(25) saka, trička, prádlo; (41) provozování nočních klubů a zábavních 

podniků; (42) restaurační a barová činnost, pohostinství. 

(511) 9, 16, 21, 25, 41, 42 
(210) O-98627 

 
 

(111) 204400 

(220) 15.09.1995 

(151) 30.10.1997 

(540) DANETTE DUO 

(730) COMPAGNIE GERVAIS DANONE, 17 Boulevard Haussmann, 75009 
Paříž, FR 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, konzervovaná, sušená a 

vařená zelenina a ovoce, rosoly, zavařeniny, vejce, mléko a jiné 

mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao, čokoláda, 
cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a obilné výrobky 

určené k lidské výživě, chléb, biskvit, suchary a sušenky, koláče, jemné 

pečivo a cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do 
pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led. 

(511) 29, 30 

(210) O-103862 

 
 

(111) 205764 

(220) 01.08.1996 

(151) 24.11.1997 

(540) KALYANI BLACK LABEL PREMIUM 

STRONG BEER 

(730) United Breweries Limited, UB ANCHORAGE, 100/1, Richmond Road, 

Bangalore, IN 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

(510) (32) pivo. 

(511) 32 
(210) O-113545 

 
 

(111) 205765 

(220) 01.08.1996 

(151) 24.11.1997 

(540) KALYANI EXPORT SPECIAL 

PREMIUM LAGER BEER 

(730) United Breweries Limited, UB ANCHORAGE, 100/1, Richmond Road, 

Bangalore, IN 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

(510) (32) pivo. 

(511) 32 
(210) O-113546 

 
 

(111) 205766 

(220) 01.08.1996 

(151) 24.11.1997 

(540) KINGFISHER PREMIUM LAGER 

BEER 

(730) United Breweries Limited, UB ANCHORAGE, 100/1, Richmond Road, 

Bangalore, IN 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

(510) (32) pivo. 
(511) 32 

(210) O-113547 

 
 

(111) 205767 

(220) 01.08.1996 

(151) 24.11.1997 

(540) TAH MAHAL LAGER BEER 

(730) United Breweries Limited, UB ANCHORAGE, 100/1, Richmond Road, 
Bangalore, IN 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

(510) (32) pivo. 
(511) 32 

(210) O-113548 

 
 

(111) 205768 

(220) 01.08.1996 
(151) 24.11.1997 

(540) THE KING OF GOOD TIMES 

(730) United Breweries Limited, UB ANCHORAGE, 100/1, Richmond Road, 

Bangalore, IN 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 
(510) (32) pivo. 

(511) 32 

(210) O-113550 

 
 

(111) 206934 

(220) 04.07.1996 

(151) 27.01.1998 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) EPIN s.r.o., Dr. Sedláka 778, Klatovy, 33901, CZ 
(740) PATENTFORM, Ing. Stanislav Dušek, Medinská 530, Praha 9-Klánovice, 

19014 

(510) (35) vedení účetnictví na počítači, včetně počítačové sazby a tisku; (42) 
překlady a programování software zejména pro zemědělské podniky a pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

veterinární lékaře, odborné služby v souvislosti se zaváděním technologie 

čárového kódu. 

(511) 35, 42 

(210) O-112776 

 
 

(111) 207395 

(220) 13.09.1995 

(151) 25.02.1998 

(540)  
 

 

 
 

 
(730) GROUPE AUCHAN, 40 avenue de Flandre, Croix, 59170, FR 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky ku praní, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 
kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (9) aparáty a přístroje 

vědecké, námořní, geodetické, elektrické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a 
přístroje učební, aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo 

obrazu, magnetické suporty zvukových záznamů, gramofonové desky, 

automatické distributory a mechanismy na mince, zapisovací pokladny 
(záznam), kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače, 

hasicí přístroje; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro 

vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, distribuci vody a zdravotní 
zařízení; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (29) maso, ryby, drůbež a 

zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina, konzervované, sušené a 

zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a 
tuky jedlé; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů; (42) služby restaurací, samoobsluh a kantýn, péče 
hygienická a kosmetická. 

(511) 3, 9, 11, 25, 29, 32, 42 

(210) O-103749 

 
 

(111) 209370 

(220) 26.09.1995 

(151) 27.05.1998 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) RAVAGO CZ s.r.o., Přátelství 555, Praha 10, Uhříněves, 10400, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 
Hory, 70900 

(510) (1) lepidla pro stavebnictví; (17) nákup a prodej izolačních hmot; (19) 

nákup a prodej stavebních izolačních materiálů. 
(511) 1, 17, 19 

(210) O-104262 

 
 

(111) 210201 

(220) 19.03.1996 

(151) 29.06.1998 

(540) FLIRT 

(730) BeautyBank Inc., 767 Fifth Avenue, New York, NY, US 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 
Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (3) voňavkářské a kosmetické přípravky pro ženy, esenciální oleje, mýdla 

a přípravky pro péči o zuby pro ženy s vyjímkou kosmetických vlasových 
přípravků. 

(511) 3 

(210) O-109604 

 
 

(111) 210874 

(220) 17.06.1996 

(151) 27.07.1998 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Musica Bohemica, s.r.o., Křižíkova 16, Praha 8, 18600, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Michal Růžička CSc., patentový zástupce, Vinohradská 37, Praha 2, 

12000 
(510) (9) magnetické suporty zvukových záznamů, gramofonové desky, nahrané 

zvukové a zvukově obrazové záznamy; (16) tiskárenské výrobky, 

periodický a neperiodický tisk, plakáty, prospekty, fotografie; (35) 
propagační činnost, reklamní činnost, inzertní činnost; (41) zábava, 

sportovní a kulturní aktivity, vydavatelská činnost, nakladatelská činnost, 

zpravodajství a publicistika, půjčování a prodej nahraných nosičů 
zvukových a zvukově obrazových záznamů. 

(511) 9, 16, 35, 41 

(210) O-112177 

 
 

(111) 211692 

(220) 29.07.1996 

(151) 25.08.1998 

(540)  
 

 

 
 

 
(730) Unilin s.r.o., Tovární 731/1, Vyškov - Předměstí, 68201, CZ 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 
(510) (19) dřevěné parkety. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 19 

(210) O-113427 

 
 

(111) 223072 

(220) 26.02.1996 

(151) 23.03.2000 

(540) ČESKÝ SLAVÍK 

(730) MUSICA BOHEMICA, s.r.o., Křižíkova 16, Praha 8, 18600, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Michal Růžička CSc., patentový zástupce, Vinohradská 37, Praha 2, 

12000 
(510) (9) nahrané zvukové a zvukově obrazové záznamy; (16) tiskoviny, 

periodický, neperiodický tisk, knihy, plakáty, prospekty, fotografie; (35) 

reklamní činnost, inzertní činnost; (41) vydavatelská a nakladatelská 
činnost. 

(511) 9, 16, 35, 41 

(210) O-108837 

 
 

(111) 275759 

(220) 23.03.2005 

(151) 29.09.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Eva Andrsová, Blanická 2135/13, Praha 2, 12000, CZ 

(510) (5) antiseptické přípravky, farmaceutické přípravky. 

(511) 5 

(210) O-424499 

 
 

(111) 276713 

(220) 10.03.2005 
(151) 28.11.2005 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) MORAVIA MAGNA, společnost pro kulturu, historii a umění, 

občanské sdružení, Desátková 15, Brno, 62300, CZ 

(740) JUDr. Lenka Macholánová, Štefánikova 131/61, Brno, 61200 
(510) (3) aroma (éterické oleje), éterické oleje, mýdla, oleje čisticí, parfémy; 

(33) víno, medovina, alkoholické výtažky z ovoce, likéry, destilované 

nápoje, pálenky; (41) divadelní představení, filmová tvorba, informace o 
možnostech rekreace, informace o možnostech zábavy, informace o 

výchově a vzdělávání, kempinky, kinosály (provozování), klubové služby 

(výchovně-zábavné), knihovny (půjčování knih), kolokvium (organizování 
a vedení), konference (organizování a vedení), kongresy (organizování a 

vedení), koncertní síně, sály, muzea (provozování), organizování a vedení 

seminářů, organizování a vedení sympozií, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování představení, 

organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), organizování 

sportovních soutěží, zábavné parky, plánování a organizování večírků, 
pořádání soutěží krásy, poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), služby prázdninových táborů (zábava), provozování 

sportovních zařízení, překladatelské služby, výroba rozhlasových a 
televizních programů, školení, vyučování, školení (pořádání a řízení, 

vydávání elektronických knih a časopisů on line, vydávání knih, vydávání 

textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, 
vyučování (výchovné služby), vzdělávací informace, organizování živých 

vystoupení; (43) hotelové služby, kavárny, penziony, poskytování 

přechodného ubytování, restaurace, ubytovací služby. 
(511) 3, 33, 41, 43 

(210) O-424090 

 
 

(111) 278137 

(220) 23.05.2005 
(151) 23.01.2006 

(540)  

 

 

 
 

 
(730) CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o., Chlumčanského 5, 

Praha 8, 18021, CZ 
(510) (9) hardware a software, platební karty, software - kniha jízd, elektrické a 

elektronické přístroje pro zpracování, přenos, převod a reprodukci dat, 

obrazu a/nebo zvuku; (39) poskytování poradenských služeb pro oblast 
dispečerských dopravních systémů; (42) pronájem hardware a software, 

poskytování služeb v oblasti informačních technologií, zejména návrh 

programového vybavení řídicích a informačních systémů. 
(511) 9, 39, 42 

(210) O-426581 

 
 

(111) 278708 

(220) 17.06.2005 

(151) 23.02.2006 

(540) Pro-MAX 

(730) Hrbáček Kamil, U Vysočanského pivovaru 701/3, Praha 9, 19000, CZ 
(740) UNIPATENT, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2 - Vinohrady, 12000 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů spadající do tř. 16, 

papírové nebo lepenkové obaly, plastové obaly nezařazené do jiných tříd, 
obrázky tištěné na fólie nebo papír, tiskoviny, fotografie, časopisy, 

periodické a ostatní publikace zařazené v této třídě; (35) poskytování 

obchodních informací a obchodních služeb pomocí Internetu, internetový 
obchod; (41) vydávání tištěných publikací. 

(511) 16, 35, 41 

(210) O-427440 

 
 

(111) 278790 

(220) 01.07.2005 

(151) 23.02.2006 

(540) CEM-M Ksichtíci 

(730) LEVISTO s.r.o., náměstí Jiřího z Poděbrad 1561/9, Praha 3 - Vinohrady, 

13000, CZ 
(740) Mgr. David Tauš, Pod Stadiony 2719/19, Praha 5, 15000 

(510) (5) farmaceutické a vitamínové přípravky s léčivým účinkem, vitamíny, 

multivitamínové komplexy, minerály a multiminerálové přípravky, 
doplňky zdravé výživy pro léčebné účely, vitamínové a multivitamínové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

preparáty, minerály a stopové prvky jako potravinové doplňky s 

léčebnými účinky, chemické výrobky pro účely lékařské, výrobky 

dietetické pro děti s léčebnými účinky, výrobky dietetické pro nemocné, 

léčivé rostliny a výrobky z nich, rostlinné směsi a extrakty určené k 
dietetickým účelům s léčebnými účinky a směsi uvedených látek a 

přípravků, přísady do jídla dietetické s léčebnými účinky, posilující a 

povzbuzující potraviny s léčebnými účinky, energeticko-výživné 
poživatiny pro léčebné účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky pro 

denní doplnění stravy; (30) potraviny a potravní doplňky s vysokým 

obsahem vitamínů, minerálů a rostlinných výtažků vyrobené za účelem 
doplnění běžné stravy konzumenta, posilující, povzbuzující a energeticko-

výživné potraviny poživatiny vyrobené za účelem doplnění běžné stravy 

konzumenta, které mohou příznivě ovlivnit zdraví konzumenta, vše 
spadající do této třídy. 

(511) 5, 30 
(210) O-427847 

 
 

(111) 278965 

(220) 27.07.2005 

(151) 23.02.2006 

(540)  

 

 

 
 
 

(730) TEiKO spol. s r. o., Spytihněv 576, Spytihněv, 76364, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (11) sanitární technika, výrobky sanitární techniky z akrylátu, zařízení pro 

bytový rozvod vody, zdravotnická zařízení, koupelny, vany, mísy, 
umývadla, bidety, hydromasážní vany, vanové zástěny, sprchové kouty, 

sprchové vaničky, hydromasážní systém; (20) koupelnový nábytek; (37) 

montáž sanitární techniky a zařízení koupelen a sprchových koutů. 
(511) 11, 20, 37 

(210) O-428520 

 
 

(111) 278992 

(220) 29.07.2005 

(151) 23.02.2006 

(540) AVIKO 

(730) M & V, spol. s r.o., ul. 4. května 288, Vsetín, 75501, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (7) kontrolní a třídící automaty na ložiskové kuličky. 

(511) 7 
(210) O-428582 

 
 

(111) 279395 

(220) 30.06.2005 

(151) 22.03.2006 

(540) CEM-M ImunoStart 

(730) LEVISTO s.r.o., náměstí Jiřího z Poděbrad 1561/9, Praha 3 - Vinohrady, 
13000, CZ 

(740) Mgr. David Tauš, Pod Stadiony 2719/19, Praha 5, 15000 

(510) (5) výrobky dietetické s léčebnými účinky, výrobky dietetické pro 
nemocné, farmaceutické přípravky, chemické výrobky pro účely lékařské, 

léčivé rostliny a výrobky z nich, přípravky obsahující vitamíny, minerály a 

stopové prvky, rostlinné směsi a extrakty určené k dietetickým účelům s 
léčebnými účinky a směsi uvedených látek a přípravků, přísady do jídla 

dietetické s léčebnými účinky, posilující a povzbuzující potraviny s 

léčebnými účinky, energeticko-výživné poživatiny pro léčebné účely, 
farmaceutické a dietetické výrobky, extrakty a doplňky stravy k léčebným 

účelům, potravinové doplňky s léčebnými účinky pro denní doplnění 

stravy; (30) potraviny a potravní doplňky s vysokým obsahem vitamínů, 

minerálů a rostlinných výtažků vyrobené za účelem doplnění běžné stravy 

konzumenta, posilující a povzbuzující potraviny, výrobky s obsahem bylin 
(určené pro lidskou spotřebu), energeticko-výživné poživatiny a přísady 

do jídla s obsahem vitamínů, minerálů a stopových prvků, poživatiny a 

přísady do jídla vyrobené za účelem doplnění běžné stravy konzumenta, 
které mohou příznivě ovlivnit zdraví konzumenta, vše spadající do této 

třídy. 

(511) 5, 30 
(210) O-427814 

 
 

(111) 279401 

(220) 01.07.2005 

(151) 22.03.2006 

(540) Lipoxal Cellucontour 

(730) LEVISTO s.r.o., náměstí Jiřího z Poděbrad 1561/9, Praha 3 - Vinohrady, 
13000, CZ 

(740) Mgr. David Tauš, Pod Stadiony 2719/19, Praha 5, 15000 

(510) (3) zeštíhlující produkty proti celulitidě, krémy, gely a mléka, oleje, gely a 

mléka do koupele, masážní krémy a oleje a další kosmetické přípravky 

proti celulitidě (bránící jejímu vzniku a zmírňující její projevy); (5) 

léčebná kosmetika na bázi přírodních látek, lékárenské, hygienické a 
dietetické produkty proti celulitidě, léčebné výrobky a přípravky lázeňské, 

chemické výrobky pro účely lékařské, s výjimkou farmaceutických 

přípravků a preparátů pro léčbu karcinomu, léčivé rostliny a výrobky z 
nich, vitamínové přípravky, rostlinné směsi a extrakty s léčebnými účinky 

a směsi uvedených látek a přípravků. 

(511) 3, 5 
(210) O-427848 

 
 

(111) 279661 

(220) 30.08.2005 

(151) 22.03.2006 

(540) TAURIS 

(730) Tauris, a.s., Potravinárska 6, Rimavská Sobota, 97901, SK 
(740) Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (29) maso, drůbež, zvěřina, výrobky z masa, drůbeže a zvěřiny, masové 

výtažky, masové pomazánky, uzeniny, šunky, salámy, klobásy, párky, 
držky, jitrnice, játra, vepřové sádlo, slanina, hotová jídla z masa, masové 

konzervy, masové polotovary; (31) živá zvířata, dobytek, drůbež, krmivo 

pro dobytek; (40) řeznictví a uzenářství, konzervování masa, rozbourávání 
a zpracovávání masa, uzení potravin. 

(511) 29, 31, 40 

(210) O-429363 

 
 

(111) 279714 

(220) 05.09.2005 

(151) 22.03.2006 

(540) WOBENZYM, pomoc pro celou rodinu 

(730) MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische 

Betriebe, Miraustrasse 17, D-13509 Berlin, DE 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Michal Růžička CSc., patentový zástupce, Vinohradská 37, Praha 2, 

12000 
(510) (5) léčiva; (29) potravinové doplňky, obsahující hydrolytické enzymy s 

posilujícími účinky na organismus. 

(511) 5, 29 
(210) O-429554 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 279789 

(220) 19.09.2005 

(151) 17.03.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) NUTREND D.S., a.s., Chválkovice 604, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 
77200 

(510) (5) výrobky parafarmaceutické, vitamíny, minerály a stopové prvky, dietní 

a nutriční přípravky pro léčebné účely, medicinální sirupy, kombinované 
přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, 

potravinové doplňky i obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými 

prvky, vitamínové přípravky, multivitamínové preparáty, minerály a 
multiminerálové preparáty, bylinné čaje, léčivé rostliny, dietetické látky 

upravené pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro 

lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová výživa ve formě 
koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, 

léčivé cukrářské výrobky a cukrovinky s léčivými účinky, přípravky, 

poživatiny obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky aktivní osoby, 
sportovce, rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a potraviny pro 

zvláštní výživu, dietetické a diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní 

výživu, potravní doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví 
v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, 

past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, 
želé, prášků, vše výše uvedené pro léčebné účely, diabetické a dietetické 

nápoje pro léčebné účely, přírodní pramenité a kojenecké vody pro 

léčebné účely, obohacené vitamínové nápoje a koncentráty pro léčebné 
účely; (29) potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této 

třídě) a obsahující látky živočišného původu, protein pro lidskou spotřebu, 

proteinové výrobky a přípravky pro výživu, přípravky zvláštní výživy pro 
sportovce nebo osoby s vysokým energetickým výdejem, tuky, jedlé oleje, 

výživné přípravky pro denní doplnění stravy jako instantní strava nebo 

samostatná směs, skládající se hlavně z mléka v prášku nebo živočišných 
proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků 

nebo cukru, konzervované potraviny a poživatiny z ovoce, zeleniny, 

bílkovin, bylin, olejnin a mikrobiologických kultur, ovocné dřeně, výživné 
bylinné extrakty, texturované proteiny a jejich směsi pro humánní využití; 

(30) potravní doplňky neléčebné pro posílení imunity organismu a 

zlepšení zdraví rostlinného původu v tuhém i tekutém stavu ve formě 
práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, 

pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše výše uvedené 

pro neléčebné účely a v rámci této třídy, káva a náhražky kávy, obilní 
vločky a jiné obilné výrobky určené k lidské výživě, muesli, čaje, 

pekařské, cukrářské a cukrovinkářské výrobky, zejména oplatky, sušenky, 

keksy, bonbóny; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně 
nápojů minerálních, šumivých, iontových a energetických, sirupy, 

koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové 

šťávy v rámci této třídy, mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, 
stolní a minerální vody, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové 

nealkoholické nápoje, práškové přípravky a příchutě pro výrobu 

nealkoholických nápojů a likérů, nealkoholické aperitivy; (41) organizace 
a pořádání sportovních a výchovných akcí, soutěží, zejména se zaměřením 

na fitness a zdravý životní styl, provozování sportovních zařízení a 

zařízení sloužících k regeneraci a rekondici, včetně fit center a indoor 
cyclingu, pořádání kurzů aerobicu, pořádání sportovních pobytů, pořádání 

kurzů pro cvičitele aerobicu, trenéry a rozhodčí, pořádání tělovýchovných 

kurzů a činnost sportovních instruktorů, poradenství sportovní, činnost 
vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní; (42) výzkumná a vývojová 

činnost v oblasti výživy lidí a zvířat, výzkum zaměřený na optimalizaci 

výživy v zátěžových situacích jako je stres, dlouhodobá i krátkodobá 
fyzická nebo psychická zátěž, nevhodné životní prostředí a sportovní 

výkony, výzkumná a poradenská činnost týkající se optimalizace složení 

stravy a potravinových doplňků pro člověka. 

(511) 5, 29, 30, 32, 41, 42 

(210) O-429915 

 
 

(111) 279992 

(220) 18.03.2005 

(151) 19.04.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Aleš Pazderka, Tihůvka č. 24, Brno, 62100, CZ 

 Černý Stanislav, Fučíkova 1349, Kuřim, 66434, CZ 
(740) JUDr. Jiřina Surynková, advokátka, Hrnčířská 23, Brno, 60200 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové trubky, sejfy, kovové výrobky 

ostatní patřící do této třídy, jako např. spojovací a upevňovací materiál; 
(35) pomoc při řízení obchodní činnosti; (36) služby nemovitostní; (39) 

doprava, balení a skladování zboží; (40) zpracování materiálu pro třetí 

osoby v oboru zámečnictví a kovoobráběčství. 
(511) 6, 35, 36, 39, 40 

(210) O-424400 

 
 

(111) 280114 

(220) 19.07.2005 
(151) 19.04.2006 

(540) FINEP Západní město 

(730) FINEP HOLDING, SE, Václavské náměstí 846/1, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Ing. Hana Landová, Františka Novotného 151, Žilina, 27301 

(510) (35) zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost v oblasti 
obchodu, zprostředkování obchodních záležitostí (nákup a prodej garáží, 

skladovacích prostor a ploch, parkovacích a odstavných ploch), export - 

import - zahraniční obchod, propagace, inzerce a poskytování obchodních 
informací prostřednictvím všech druhů médií, marketing, činnost 

podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, výstavní akce 

pro komerční účely; (36) činnost finančních poradců, činnost realitní 
kanceláře, poradenská a obstaravatelská činnost v investiční výstavbě, 

koupě, prodej a pronájem bytových a nebytových prostor, zařazených do 

této třídy, správa nemovitostí; (37) provádění bytových, občanských, 
dopravních a průmyslových staveb a investičních celků, jejich změny a 

odstraňování, odborná pomoc a autorský dozor ve stavebnictví, 

zprostředkovatelská, poradenská a obstaravatelská činnost v uvedených 
oblastech; (39) pronájem garáží, skladovacích prostor a ploch, 

parkovacích a odstavných ploch; (42) inženýrská a projektová činnost v 

investiční výstavbě a stavebnictví, zprostředkovatelská, konzultační a 
poradenská činnost v uvedených oblastech. 

(511) 35, 36, 37, 39, 42 

(210) O-428252 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 280288 

(220) 06.09.2005 

(151) 19.04.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Doosan Corporation, 18-12,6th St. Ulchi-Ro, Chung-Gu, Seoul, KR 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

(510) (12) lanové dráhy pro přepravu nákladů a zboží, vyklápěcí zařízení pro 

vykládání kolejových nákladních vozů, posunovače pro důlní vozíky, 
tahače pro důlní vozíky, traktory, neelektrické pohonné mechanismy pro 

pozemní vozidla (bez zahrnutí jejich částí), strojní součásti pro pozemní 

vozidla, padáky, poplašná zabezpečovací zařízení pro vozidla, židle 
kolečkové, AČ motory (motory na střídavý proud) a DC motory (motory 

na stejnosměrný proud) pro pozemní vozidla, lodi, jejich části a 

příslušenství, letadla, jejich části a příslušenství, kolejová vozidla, jejich 
části a příslušenství, automobily, jejich části a příslušenství, dvoukolá 

motorová vozidla, jízdní kola, jejich části a příslušenství, dětské sportovní 

kočárky, rikšy, saně, kolečka (trakaře), káry (vozíky), dvoukoláky, vozy 
tažené koňmi, přívěsy pro jízdní kola, lepicí kaučukové záplaty na opravy 

duší a pneumatik. 

(511) 12 
(210) O-429589 

 
 

(111) 280294 

(220) 07.09.2005 

(151) 19.04.2006 

(540)  

 

 

 
 

 
(730) Doosan Corporation, 18-12,6th St. Ulchi-Ro, Chung-Gu, Seoul, KR 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 
(510) (7) kovoobráběcí stroje a nástroje, důlní stroje a zařízení, stavební stroje a 

zařízení, stroje a zařízení pro nakládání a vykládání, rybářské stroje a 

nářadí v rámci této třídy, stroje a zařízení pro chemický průmysl, stroje a 

zařízení pro textilní průmysl, stroje a zařízení pro výrobu a zpracování 

nápojů a pokrmů, dřevařské, dřevoobráběcí stroje a zařízení, stroje a 

zařízení pro výrobu dýhy a překližky, stroje a zařízení na výrobu celulózy, 
lepenky a papíru, stroje a zařízení na zpracování papíru, tiskařské a 

knihvazačské stroje a zařízení, šicí stroje, zemědělské stroje a nářadí (s 

výjimkou ručního), obuvnické stroje, stroje na činění kůží, stroje na 
zpracování tabáku, stroje a zařízení na výrobu skla, natěračské stroje a 

zařízení, balicí stroje a zařízení, strojní hrnčířské kruhy, stroje a zařízení 

na zpracování umělých hmot, stroje a systémy na výrobu polovodičových 
výrobků, stroje a zařízení na výrobu kaučukových výrobků, stroje a 

zařízení na opracování kamene, neelektrické pohonné mechanismy (jiné 

než pro pozemní vozidla), pneumatické a hydraulické stroje a nářadí, 
stroje na dávkování lepicí pásky, automatické lisovací stroje, myčky na 

nádobí, elektrické stroje na pastování, prací stroje, vysavače prachu, mísicí 

kuchyňské stroje elektrické, stroje a zařízení pro provádění oprav, 

seřizování a regulaci, zejména lapovačky, obráběcí centra, frézky, 

obráběčky, vrtačky, vyvrtávačky, protahovačky, soustruhy, pěchovací 
stroje, válcovací stolice, brousicí stroje, hoblovky, obrážečky, honovačky, 

laserové řezací stroje, svářecí stroje, upínací zařízení, mechanické 

parkovací systémy v rámci této třídy, mycí linky pro automobily, strojně 
poháněné rozstřikovače dezinfekčních činidel, insekticidů a deodorantů 

(pro jiné než zemědělské účely), strojní součásti (jiné než pro pozemní 

vozidla), sekačky na trávu, elektrická zařízení k ovládaní záclon nebo 
rolet, stroje a zařízení na lisování odpadu, stroje na drcení odpadu, startéry 

pro motory a hnací stroje, AC motory (motory na střídavý proud) a DC 

motory (motory na stejnosměrný proud) (jiné než pro pozemní vozidla), 
části AC motorů a DC motorů, generátory střídavého proudu (AC 

generátory), generátory stejnosměrného proudu (DC generátory), sběrné 
kartáče pro dynama. 

(511) 7 

(210) O-429615 

 
 

(111) 280340 

(220) 21.09.2005 

(151) 19.04.2006 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Tauris, a.s., Potravinárska 6, Rimavská Sobota, SK 

(740) Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 
(510) (29) maso, drůbež, zvěřina, výrobky z masa, drůbeže a zvěřiny, masové 

výtažky, masové pomazánky, uzeniny, šunky, salámy, klobásy, párky 

držky, jitrnice, játra, vepřové sádlo, slanina, hotová jídla z masa, masové 
konzervy, masové polotovary; (31) živá zvířata, dobytek, drůbež, krmivo 

pro dobytek; (40) služby řeznictví a uzenářství zařazené v této třídě, 

konzervování masa, rozbourávání a zpracovávání masa, uzení potravin. 
(511) 29, 31, 40 

(210) O-429982 

 
 

(111) 280421 

(220) 04.10.2005 

(151) 19.04.2006 

(540) ANIMAX 

(730) Animation Investment Inc., 10202 W. Washington Boulevard, Culver 
City, 90232, CA, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (38) kabelové a satelitní televizní vysílání. 

(511) 38 

(210) O-430273 

 
 

(111) 280481 

(220) 07.10.2005 

(151) 19.04.2006 

(540) MICHELANGELO 

(730) Mrvová Michaela, Kodaňská 29, Praha 10, 10100, CZ 

(510) (43) kavárny; (44) kadeřnické salóny, manikúra, salóny krásy, masáže. 
(511) 43, 44 

(210) O-430416 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 280564 

(220) 14.10.2005 

(151) 19.04.2006 

(540) renoúvěr 

(730) Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 128, čp. 222, 

Praha 2, 12021, CZ 
(740) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael Fischer, 

Na Hrobci 5, Praha 2, 12800 

(510) (16) cenné papíry (tiskopisy), reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a 
instruktážní materiály, informace z oblasti pojišťovnictví na nosičích 

zařazených ve třídě 16, zejména informační brožury a letáky, formuláře a 

kalendáře; (35) reklama stavebního spoření, průzkum a analýza trhu, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a obchodních služeb, 

organizační a ekonomické poradenství, obchodní marketing, propagační 

činnost ve sdělovacích prostředcích a médiích, automatizované zpracování 
dat a informací; (36) provádění bankovních, finančních a peněžních 

služeb, provozování stavebního spoření, přijímání vkladů od účastníků 

stavebního spoření a veřejnosti, získávání finančních zdrojů od jiných 
věřitelů, úvěrových institucí a dále na finančním trhu vydáváním 

dluhopisů - cenných papírů, poskytování příspěvků státní podpory 

účastníkům stavebního spoření, poskytování úvěrů účastníkům stavebního 

spoření, poskytování komerčních půjček, které slouží dřívější úhradě 

nákladů na řešení bytové potřeby v případech, kdy účastníku nevznikl 

ještě nárok na poskytnutí úvěru ze stavebního spoření, poskytování jiných 
úvěrů k financování činností v oblasti bytového hospodářství, poskytování 

úvěrů k financování jiných úvěrů k financování činností v oblasti 

bytového hospodářství, poskytování úvěrů obchodním společnostem, na 
nichž má společnost majetkový podíl, přejímání záruk za půjčky, které by 

byla společnost oprávněna sama poskytnout, přijímání podílů nebo účasti 

na obchodních společnostech, které se zabývají výstavbou bytů a 
rodinných domů nebo výrobou pro tyto účely, úvěrové poradenství, šetření 

v peněžních záležitostech, makléřství, pojišťovnictví, veškeré služby v 

oblasti pojišťovnictví, zprostředkovatelská, expertizní, poradenská, 
konzultační a informační činnost související s pojištěním fyzických i 

právnických osob včetně stavebního spoření. 

(511) 16, 35, 36 
(210) O-430613 

 
 

(111) 280565 

(220) 14.10.2005 

(151) 19.04.2006 

(540) renoúvěr Modré pyramidy 

(730) Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 128/ 222, Praha 
2, 12021, CZ 

(740) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael Fischer, 

Na Hrobci 5, Praha 2, 12800 
(510) (16) cenné papíry (tiskopisy), reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a 

instruktážní materiály, informace z oblasti pojišťovnictví na nosičích 

zařazených ve třídě 16, zejména informační brožury a letáky, formuláře a 
kalendáře; (35) reklama stavebního spoření, průzkum a analýza trhu, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a obchodních služeb, 

organizační a ekonomické poradenství, obchodní marketing, propagační 
činnost ve sdělovacích prostředcích a médiích, automatizované zpracování 

dat a informací; (36) provádění bankovních, finančních a peněžních 

služeb, provozování stavebního spoření, přijímání vkladů od účastníků 
stavebního spoření a veřejnosti, získávání finančních zdrojů od jiných 

věřitelů, úvěrových institucí a dále na finančním trhu vydáváním 

dluhopisů - cenných papírů, poskytování příspěvků státní podpory 
účastníkům stavebního spoření, poskytování úvěrů účastníkům stavebního 

spoření, poskytování komerčních půjček, které slouží dřívější úhradě 

nákladů na řešení bytové potřeby v případech, kdy účastníku nevznikl 
ještě nárok na poskytnutí úvěru ze stavebního spoření, poskytování jiných 

úvěrů k financování činností v oblasti bytového hospodářství, poskytování 
úvěrů k financování jiných úvěrů k financování činností v oblasti 

bytového hospodářství, poskytování úvěrů obchodním společnostem, na 

nichž má společnost majetkový podíl, přejímání záruk za půjčky, které by 
byla společnost oprávněna sama poskytnout, přijímání podílů nebo účasti 

na obchodních společnostech, které se zabývají výstavbou bytů a 

rodinných domů nebo výrobou pro tyto účely, úvěrové poradenství, šetření 
v peněžních záležitostech, makléřství, pojišťovnictví, veškeré služby v 

oblasti pojišťovnictví, zprostředkovatelská, expertizní, poradenská, 

konzultační a informační činnost související s pojištěním fyzických i 
právnických osob včetně stavebního spoření. 

(511) 16, 35, 36 

(210) O-430614 

 
 

(111) 280590 

(220) 17.10.2005 

(151) 19.04.2006 

(540) renoúvěr multi 

(730) Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 128/222, Praha 
2, 12021, CZ 

(740) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael Fischer, 

Na Hrobci 5, Praha 2, 12800 
(510) (16) cenné papíry (tiskopisy), reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a 

instruktážní materiály, informace z oblasti pojišťovnictví na nosičích 

zařazených ve třídě 16, zejména informační brožury a letáky, formuláře a 
kalendáře; (35) reklama stavebního spoření, průzkum a analýza trhu, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a obchodních služeb, 

organizační a ekonomické poradenství, obchodní marketing, propagační 
činnost ve sdělovacích prostředcích a médiích, automatizované zpracování 

dat a informací; (36) provádění bankovních, finančních a peněžních 

služeb, provozování stavebního spoření, přijímání vkladů od účastníků 

stavebního spoření a veřejnosti, získávání finančních zdrojů od jiných 

věřitelů, úvěrových institucí a dále na finančním trhu vydáváním 

dluhopisů - cenných papírů, poskytování příspěvků státní podpory 
účastníkům stavebního spoření, poskytování úvěrů účastníkům stavebního 

spoření, poskytování komerčních půjček, které slouží dřívější úhradě 

nákladů na řešení bytové potřeby v případech, kdy účastníku nevznikl 
ještě nárok na poskytnutí úvěru ze stavebního spoření, poskytování jiných 

úvěrů k financování činností v oblasti bytového hospodářství, poskytování 

úvěrů k financování jiných úvěrů k financování činností v oblasti 
bytového hospodářství, poskytování úvěrů obchodním společnostem, na 

nichž má společnost majetkový podíl, přejímání záruk za půjčky, které by 

byla společnost oprávněna sama poskytnout, přijímání podílů nebo účasti 
na obchodních společnostech, které se zabývají výstavbou bytů a 

rodinných domů nebo výrobou pro tyto účely, úvěrové poradenství, šetření 

v peněžních záležitostech, makléřství, pojišťovnictví, veškeré služby v 
oblasti pojišťovnictví, zprostředkovatelská, expertizní, poradenská, 

konzultační a informační činnost související s pojištěním fyzických i 
právnických osob včetně stavebního spoření. 

(511) 16, 35, 36 

(210) O-430671 

 
 

(111) 280740 

(220) 03.11.2005 
(151) 19.04.2006 

(540) INSTALLBUS 

(730) ENIKA, spol. s r.o., Vlkov 33, Nová Paka, 50901, CZ 

(740) Reichel & kol., patent. kancelář, Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 

4, 14700 
(510) (9) přístroje, nástroje a systémy pro měření, signalizaci, regulaci nebo 

řízení elektrického proudu, elektrické přístroje a systémy k měření a 

předvádění příkazů, včetně systémů inteligentního řízení stavebních 
objektů, bytů a budov, software, elektronické publikace. 

(511) 9 

(210) O-431139 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 281121 

(220) 01.09.2005 

(151) 24.05.2006 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) CEDAZ, spol. s r.o., Wuchterlova 523/5, Praha 6 Dejvice, 16000, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (35) dodavatelské služby pro třetí osoby; (36) kanceláře ubytovací; (37) 

údržba a opravy motorových vozidel, autoservis, údržba vozidel, mytí, 
mazání, čištění a opravy automobilů; (39) automobilová doprava, 

autobusová doprava, autokary (pronájem), služby v dopravě a přepravě, 
organizování cest, osobní doprava, taxislužba, turisté (doprava), 

zprostředkování dopravy, informace o dopravě, doprava (rezervace), 

cestování (rezervace); (43) ubytovací služby (hotely, penziony). 
(511) 35, 36, 37, 39, 43 

(210) O-429472 

 
 

(111) 281191 

(220) 17.10.2005 

(151) 24.05.2006 

(540) renoúvěr Modré pyramidy multi 

(730) Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 128/222, Praha 
2, 12021, CZ 

(740) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael Fischer, 

Na Hrobci 5, Praha 2, 12800 
(510) (16) cenné papíry (tiskopisy), reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a 

instruktážní materiály, informace z oblasti pojišťovnictví na nosičích 

zařazených ve třídě 16, zejména informační brožury a letáky, formuláře a 
kalendáře; (35) reklama stavebního spoření, průzkum a analýza trhu, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a obchodních služeb, 

organizační a ekonomické poradenství, obchodní marketing, propagační 
činnost ve sdělovacích prostředcích a médiích, automatizované zpracování 

dat a informací; (36) provádění bankovních, finančních a peněžních 

služeb, provozování stavebního spoření, přijímání vkladů od účastníků 
stavebního spoření a veřejnosti, získávání finančních zdrojů od jiných 

věřitelů, úvěrových institucí a dále na finančním trhu vydáváním 
dluhopisů - cenných papírů, poskytování příspěvků státní podpory 

účastníkům stavebního spoření, poskytování úvěrů účastníkům stavebního 

spoření, poskytování komerčních půjček, které slouží dřívější úhradě 
nákladů na řešení bytové potřeby v případech, kdy účastníku nevznikl 

ještě nárok na poskytnutí úvěru ze stavebního spoření, poskytování jiných 

úvěrů k financování činností v oblasti bytového hospodářství, poskytování 
úvěrů k financování jiných úvěrů k financování činností v oblasti 

bytového hospodářství, poskytování úvěrů obchodním společnostem, na 

nichž má společnost majetkový podíl, přejímání záruk za půjčky, které by 
byla společnost oprávněna sama poskytnout, přijímání podílů nebo účasti 

na obchodních společnostech, které se zabývají výstavbou bytů a 

rodinných domů nebo výrobou pro tyto účely, úvěrové poradenství, šetření 
v peněžních záležitostech, makléřství, pojišťovnictví, veškeré služby v 

oblasti pojišťovnictví, zprostředkovatelská, expertizní, poradenská, 

konzultační a informační činnost, související s pojištěním fyzických i 
právnických osob včetně stavebního spoření. 

(511) 16, 35, 36 

(210) O-430672 

 
 

(111) 281362 

(220) 23.11.2005 

(151) 24.05.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Kupka Luděk Ing., Na Pastvinách 660/2, Hradec Králové, Třebeš, 

50008, CZ 
(510) (3) prostředky namáčecí, mýdlové, saponátové, bezfosfátové, prací 

prostředky, bělicí přípravky, prostředky na odbarvování, moření a 

parfémování prádla, avivážní prostředky, přípravky na odmašťování, 
drhnutí, leštění a broušení, čisticí přípravky, prostředky k čištění sporáků, 

prostředky k čištění sanitární techniky, mýdla, včetně mýdel 

medicinálních, výrobky kosmetické, voňavkářské a parfumerie, včetně 
éterických olejů, veškeré výrobky k péči, pěstění a krášlení těla, pleti, očí, 

rtů, vlasů, rukou a nohou, například krémy, mléka, gely, emulze, vodičky 

na vlasy, pěny na holení, vody a krémy před a po holení, šampony tělové i 
vlasové, kondicionéry, pomády, tužidla, spraye, laky, bylinné kosmetické 

přípravky, prostředky pro ošetřování pokožky, například krémy na a po 

opalování, masážní krémy a emulze, regenerační krémy a vody, 
prostředky chránící před sluncem, veškeré přípravky pro ústní hygienu, 

zubní pasty, prášky a vodičky pro čištění a ošetřování zubů a dutiny ústní, 

vše pro neléčebné účely, desodorační prostředky pro osobní použití, vata a 
vatové výrobky pro kosmetické účely, např. tampóny, polštářky, tyčinky, 

nemediciální toaletní přípravky, hygienické přípravky. 
(511) 3 

(210) O-431672 

 
 

(111) 281502 

(220) 05.12.2005 

(151) 24.05.2006 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) HORKA stavební, spol. s r. o., Horka 47, Přišimasy, 28201, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5, 15600 

(510) (11) solární kolektory; (35) zprostředkovatelská, konzultační a poradenská 
činnost v oblasti obchodu, zprostředkování obchodních záležitostí (nákup 

a prodej garáží, skladovacích ploch a prostor, parkovacích a odstavných 

ploch), export-import, propagace, inzerce a reklama všemi druhy médií, 
marketing, činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických 

poradců, účetnictví; (36) činnost realitní kanceláře, inženýrská, 

poradenská a obstaravatelská činnost v investiční výstavbě, správa 
nemovitostí; (37) provádění bytových, občanských, dopravních a 

průmyslových staveb a investičních celků, jejich změny a odstraňování, 

odborná pomoc a autorský dozor ve stavebnictví, montáž, servis a údržba 
solárních kolektorů, větrných a vodních elektráren, zprostředkovatelská, 

obstaravatelská a poradenská činnost v uvedených oborech; (42) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

inženýrská a projektová činnost v investiční výstavbě a stavebnictví, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost v uvedených oblastech. 

(511) 11, 35, 36, 37, 42 

(210) O-432079 

 
 

(111) 283030 

(220) 25.08.2005 

(151) 24.08.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ČESKÝ TRH PRÁCE s.r.o., Šafaříkova 666, Hradec Králové, 50002, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Svojanovská, Mgr. Jiřina Svojanovská, Šilingrovo 

nám. 257/3, Brno, 60200 

(510) (9) nosiče dat všeho druhu spadající do tř. 9, magnetické nebo optické 
suporty zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, nosiče záznamů 

nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety 

nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, 
audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, 

filmy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, 

programové vybavení pro počítače, software, zejména síťový software, 
software pro správu pracovních skupin a projektů, software pro návrh, 

vytváření, údržbu a přístup k přizpůsobeným vnitřním síťovým místům a 
místům v globálních komunikačních sítích, počítačové programy pro 

použití na a spolu s počítačovými sítěmi a globálními komunikačními 

sítěmi, zejména programy pro identifikaci, registraci a ověřování 
uživatelů, programy pro automatizaci procesu přihlašování pro přístup k 

webovským místům nebo vnitřním sítím, bezpečnostní a šifrovací 

programy, programy pro udržování soukromí uživatele, programy pro 
udržování a aktualizaci uživatelských profilů, programy pro udržování 

profilů serveru, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo 

informační techniky, elektronické databáze a databázové produkty, 
informace a data a databáze a záznamy v elektronické podobě, 

elektronické nebo datové nebo informační nebo komunikační nebo 

výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 
ve třídě 9, počítačové programy pro hledání, získávání, zobrazování a 

analýzu geografických a demografických informací, multimediální 

aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické informační 
katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v 

elektronické podobě; (16) tiskoviny všeho druhu, zejména tiskopisy, 

časopisy, periodika, knihy, databázové produkty a databáze v papírové 
formě, papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, 

výrobky z papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, 

dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na 
spisy, pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho 

druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, školní sešity, 

skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, 
penály, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, 

těžítka na papíry, tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, 

potřeby pro knižní vazby; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, 
marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 

informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo 
počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo reklamního 

charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, komerční 

využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, činnost reklamní agentury, 

poskytování informací a jiných informačních produktů komerčního 

charakteru - komerční informační kancelář, komerční využití Internetu v 
oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb 

(nabídka pracovních možností realizovaných prostřednictvím Internetu, 

zveřejněných na internetových stránkách), on-line inzerce, činnost 

ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkovatelské služby 

v oblasti obchodu, kromě zprostředkování v oblasti obchodu s výrobky ve 

třídách 18 a 25, merchandising, automatizované zpracování dat, služby, 
které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 
údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání, poskytování 

pomoci při provozu obchodu, včetně zprostředkování obchodních a 

souvisejících obchodně personálních záležitostí, poradenství v oblasti 
organizace a ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhu, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obchodní management, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, 
zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností a zákazníky (public 

relations), personální agentura, poradenská činnost v oblasti 
personalistiky, personální školení k reklamním a propagačním účelům, 

poskytování informací o zaměstnání a záležitostech zaměstnaneckého 

poradenství pomocí počítačových sítí, psychologické poradenství a 
diagnostika pro výběr zaměstnanců, řízení obchodu a inzertní služby pro 

jiné subjekty, propagace a reklama včetně reklamy týkající se prezentací, 

www aplikací a aplikací jim obdobných; (38) šíření informací pomocí 
veřejných datových sítí, telekomunikace, služby umožňující komunikaci 

jedné osoby s druhou, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální 

vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání zábavných, 
vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, 

telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 
aj., informační služby na Internetu související s televizním vysíláním, 

služby na Internetu související s televizním vysíláním, komunikace, 

poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, telekomunikací; (41) 
nakladatelská a vydavatelská činnost, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření 
audiovizuálních děl, televizní zpravodajství, TV produkce, filmová 

produkce, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

zejména výroba zpravodajství, dokumentů, vzdělávacích a zábavných 
pořadů, zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, výchovy, zábavy a 

sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo 

kulturní nebo vzdělávací představení, organizace společenských a 

kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy 

nebo vzdělávání, pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, 
videorekordérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a 

televizních přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, 

půjčování a pronájem obrazů, dekorací, zprostředkovatelská činnost v 
oblastech uvedených ve třídě 41; (42) počítačové služby, zejména tvorba a 

správa informačních databází, tvorba a správa internetových stránek a 

elektronických informačních médií, tvorba www serverů, vytváření a 
distribuce textu, zvuku, grafiky a videa pro použití v počítačových sítích, 

bezdrátových sítích a globálních komunikačních sítích, počítačové služby, 

zejména pronájem počítačové přístupové doby k softwaru a databázím pro 
použití ve vedení podniku, řízení databází, v marketingových a 

propagačních aktivitách, přípravě tabulek a zpracování textu pomocí 

textových editorů, počítačové služby, zejména vytváření a distribuce médií 
pro použití v počítačových sítích, bezdrátových sítích a globálních 

komunikačních sítích, služby provozování webovských míst (web 

hosting), tvorba software, služby pronájmu softwaru, poradenské a 
konzultační služby v oblasti Internetu, softwaru a elektroniky, poskytování 

informací v oblastech počítačů, počítačového softwaru a vývoje 

počítačových systémů, sítí a softwaru prostřednictvím počítačových sítí, 

bezdrátových sítí a globálních komunikačních sítí, poskytování osobních a 

obchodních informací zadaných uživateli prostřednictvím počítačových 
sítí, bezdrátových sítí, globálních komunikačních sítí, dočasné použití 

nestažitelného softwaru pro správu pracovních skupin a dokumentů, 

webovské místo nabízející služby pro spolupráci pracovních skupin a 
vytváření a správy dokumentů, konzultační a poradenské služby a služby 

technické podpory v oblasti počítačů, počítačových sítí, softwaru, správy 

dokumentů a systémů pracovních skupin, služby návrhu webovských míst 
a návrhu a správy míst na vnitřních sítích, poskytování informací v oblasti 

počítačů, počítačových sítí, softwaru, počítačové správy dokumentů a 

systémů pracovních skupin prostřednictvím počítačových sítí a globálních 
komunikačních sítí, instalace počítačových programů, poradenské služby v 

oblasti hardware, údržba počítačových programů. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-429276 

 
 

(111) 284651 

(220) 23.11.2005 

(151) 23.10.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Domanský Aleš, Bělkovice 659, Bělkovice- Lašťany, 78316, CZ 
(510) (3) prostředky namáčecí, mýdlové, saponátové, bezfosfátové, prací 

prostředky, bělicí přípravky, prostředky na odbarvování, moření a 

parfémování prádla, avivážní prostředky, přípravky na odmašťování, 
drhnutí, leštění a broušení, čisticí přípravky, prostředky k čištění sporáků, 

prostředky k čištění sanitární techniky, mýdla, včetně mýdel 

medicinálních, výrobky kosmetické, voňavkářské a parfumerie, včetně 
éterických olejů, veškeré výrobky k péči, pěstění a krášlení těla, pleti, očí, 

rtů, vlasů, rukou a nohou, například krémy, mléka, gely, emulze, vodičky 

na vlasy, pěny na holení, vody a krémy před a po holení, šampony tělové i 
vlasové, kondicionéry, pomády, tužidla, spraye, laky, bylinné kosmetické 

přípravky, prostředky pro ošetřování pokožky, například krémy na a po 

opalování, masážní krémy a emulze, regenerační krémy a vody, 
prostředky chránící před sluncem, veškeré přípravky pro ústní hygienu, 

zubní pasty, prášky a vodičky pro čištění a ošetřování zubů a dutiny ústní, 
vše pro neléčebné účely, desodorační prostředky pro osobní použití, vata a 

vatové výrobky pro kosmetické účely, např. tampóny, polštářky, tyčinky, 

nemediciální toaletní přípravky, hygienické přípravky. 
(511) 3 

(210) O-431673 

 
 

(111) 286228 

(220) 18.04.2006 

(151) 21.12.2006 

(540) CENTRUM BABYLON 

(730) CENTRUM BABYLON, a.s., Nitranská 1, Liberec, 46012, CZ 
(510) (41) audiovizuální tvorba, organizování a pořádání audiovizuálních 

produkcí, provozování zařízení sloužících k regeneraci, oddechu a 

rekreaci, organizování a provozování společenských akcí, informace o 
možnostech rekreace a zábavy; (44) služby aquaparku, bazénu, lázní, 

solária, masážní služby. 

(511) 41, 44 
(210) O-436606 

 
 

(111) 286686 

(220) 24.07.2006 

(151) 21.12.2006 

(540) Sportalm 

(730) FASHION GALLERY GROUP s.r.o., Černokostelecká 740, Říčany, 
25101, CZ 

(510) (25) oděvy (oblečení), svetry, bundy sportovní, bundy sportovní s kapucí 

(s kožešinovou nebo plyšovou vložkou); (28) rukavice (pro sportovní hry). 
(511) 25, 28 

(210) O-439406 

 
 

(111) 286973 

(220) 14.06.2006 

(151) 18.01.2007 

(540) ORALIUM 

(730) SAFINA, a.s., Vídeňská 104, Vestec, 25242, CZ 

(740) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 
kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000 

(510) (5) dentální slitiny. 

(511) 5 
(210) O-438323 

 
 

(111) 287906 

(220) 24.08.2006 

(151) 22.02.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) KABELOVÁ TELEVIZE CZ, s. r. o., Ruská 8, Praha 10, 10100, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (9) informace a záznamy na nosičích zařazených ve třídě 9, elektronická 
data a databáze, informační produkty v elektronických, datových, 

informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu, software a 

hardware, periodika a knihy v elektronické podobě, databázové produkty 
zařazené ve tř. 9, nosiče dat či záznamů včetně audiokazet nahrané i 

nenahrané, elektronické, datové nebo informační sítě, multimediální 

aplikace na nosičích zařazených ve tř. 9 nebo v sítích, interaktivní a 

grafické programy, software, zejména pro systémy pro přenos dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty nebo magnetické a čipové karty pro 

použití v bankovnictví, pojišťovnictví, v oblasti služeb a v obchodním 
styku, mezinárodní platební karty, elektronické peněženky, čipy, 

multimediální nebo informační katalogy, audiovizuální programy a díla, 

exponované filmy, hudební díla na nosičích, CD disky, programové 
vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní, komunikační nebo 

informační techniky, elektronické databáze a databázové produkty, 

informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, 
informace a data na nosičích nebo i v elektronických, datových, 

informačních, počítačových a komunikačních sítích, související software a 

hardware, elektronické, datové nebo informační nebo komunikační nebo 
výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 

ve třídě 9, multimediální aplikace, počítačové hry, hlavolamy elektrické 

nebo elektronické - v rámci této třídy; (38) telekomunikace, komunikace 
pomocí terminálů nebo počítačů, počítačový přenos pošty a obrazu, 

komunikace a transakce v síti, tisková agentura, dálkový přenos obrazu a 

video obrazu, provozování datové sítě, provozování veřejné mobilní 
radiotelefonní sítě, poradenství v oblasti telekomunikační techniky, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikací, výměna, získávání a 

šíření informací a zpráv prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové 

sítě nebo sítě výpočetní, informační, komunikační nebo elektronické 

techniky nebo satelitů nebo kabelu, šíření tiskovin a knih prostřednictvím 
počítačové, datové, elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, 

informační a telekomunikační služby na Internetu, uvedené v této třídě, 

včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 
poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, služby 

hlasové schránky, telekomunikační služby, včetně přímého propojení 

lokální zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, služby krátkých 
textových zpráv, teletext a služby s ním spojené, poskytování informací 

(informační kancelář), komunikace spočívající ve výměně, šíření, 

získávání a poskytování informací a zpráv prostřednictvím 
telekomunikačních sítí, provozování informačních a komunikačních sítí, 

provozování internetového vyhledávače, pronájem telekomunikačních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zařízení a přístrojů včetně telefonů, služby zasílání zpráv, přenos dat a 

informací, služby přístupu a připojení k datovým a informačním sítím a 

Internetu, poskytování nebo vyvolávání informací z počítačové databáze - 

v rámci této třídy, komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších 
sítí a vnitřních sítí a dalších elektronických prostředků a telekomunikační 

technologie (Voice over IP, bezdrátové technologie); (41) filmová tvorba, 

filmová studia, dabing, digitální zpracování obrazu, nahrávací studia, 
výroba rozhlasových a televizních programů, zpravodajské služby, 

obrazové zpravodajství, fotografování, půjčování a pronájem divadelních a 

jiných dekorací včetně osvětlení, pronájem rozhlasových a televizních 
přijímačů, půjčování přenosných videokamer, vydávání knih, elektronické 

publikování (DTP), poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on line, 
informace a zprostředkování možností rekreace, rozptýlení, zábavy, 

pořádání divadelních představení, provozování kinosálů, koncertní síně, 
provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), pořádání diskoték, 

provozování kasin a heren, provozování her on-line (z počítačové sítě), 

noční kluby, karaoke, výchovnězábavné klubové služby, kluby zdraví, 
cirkusy, drezúra zvířat, provozování zoologických zahrad, půjčování 

filmů, umělecké a módní agentury, estrády, pořádání loterií, organizování 

plesů, plánování a organizování večírků a oslav, organizování 
vzdělávacích, zábavných, sportovních soutěží nebo soutěží krásy, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování živých 

představení a vystoupení, předprodej vstupenek, posunková řeč 
(tlumočení), překladatelské služby, organizování a vedení kolokvií, 

konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, informace o výchově a 

vzdělávání, školení, praktické cvičení, instruktážní výcvik, zkoušení, 
přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, internátní školy, 

dětské jesle a školky, prázdninové tábory, náboženská výchova, pomoc a 

poradenství pro volbu povolání, pořádání a řízení pracovních setkání, 
tělesná výchova, provozování a pronájem sportovních zařízení - golfových 

hřišť, stadiónů, tenisových dvorců, plaveckých bazénů, gymnastický 

výcvik, půjčování sportovního nářadí, s výjimkou dopravních prostředků. 
(511) 9, 38, 41 

(210) O-440464 

 
 

(111) 289641 

(220) 29.09.2005 
(151) 23.04.2007 

(540)  

 

 

 
 

 
(730) Hortim-International, spol. s r.o., Kšírova 242, Brno, 61900, CZ 

(740) Doc. Ing. Jindřich Špaček, CSc., patentový zástupce, Svatopluka Čecha 

106a, Brno, 61200 
(510) (29) maso čerstvé nebo konzervované (též v krabicích), zmrazené, uzené, 

sušené, ryby neživé, např. čerstvé, konzervované (též v krabicích), uzené, 

marinované, sušené, drůbež, zvěřina, ovoce a zelenina sušená, ovocné 
konzervy, ovoce konzervované v lihu, ovoce krystalizované, ovoce nebo 

zelenina zmrazené nebo přemrazené, ovoce v sirupu, ovoce vařené, ovoce 

zavařené, ovocná dřeň, ovocná želé (huspeniny, rosoly), zelenina 
konzervovaná, saláty ovocné a zeleninové v konzervách, oleje jedlé, 

mléčné výrobky; (30) kakao, káva, čaj, tapioka, ságo, kávové náhražky, 

mouka a obilní přípravky vyjma kukuřičných vloček, chléb, suchary, 
koláče, jemné pečivo, zmrzlina, sirup z melasy, chuťové omáčky, koření; 

(31) výrobky zemědělské vyjma rýže, zahradnické, lesnické, čerstvé ovoce 

a zelenina, semena, živé rostliny a přírodní květiny; (32) pivo, lehká piva a 
ležáky, vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné 

přípravky k přípravě nápojů, šťávy ovocné a nápoje z ovocných šťáv 

nealkoholických; (39) doprava a skladování. 

(511) 29, 30, 31, 32, 39 

(210) O-430169 

 
 

(111) 290882 

(220) 24.08.2006 

(151) 20.06.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) GTT a. s., Horňátecká 1772/19, Praha 8, 18000, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (9) informace a záznamy na nosičích zařazených ve třídě 9, elektronická 
data a databáze, informační produkty v elektronických, datových, 

informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu, software a 

hardware, periodika a knihy v elektronické podobě, databázové produkty 
zařazené ve tř. 9, nosiče dat či záznamů včetně audiokazet nahrané i 

nenahrané, elektronické, datové nebo informační sítě, multimediální 

aplikace na nosičích zařazených ve tř. 9 nebo v sítích, interaktivní a 
grafické programy, software, zejména pro systémy pro přenos dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty nebo magnetické a čipové karty pro 

použití v bankovnictví, pojišťovnictví, v oblasti služeb a v obchodním 
styku, mezinárodní platební karty, elektronické peněženky, čipy, 

multimediální nebo informační katalogy, audiovizuální programy a díla, 
exponované filmy, hudební díla na nosičích, CD disky, programové 

vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní, komunikační nebo 

informační techniky, elektronické databáze a databázové produkty, 
informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, 

informace a data na nosičích nebo i v elektronických, datových, 

informačních, počítačových a komunikačních sítích, související software a 
hardware, elektronické, datové nebo informační nebo komunikační nebo 

výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 

ve třídě 9, multimediální aplikace, počítačové hry, hlavolamy elektrické 
nebo elektronické - v rámci této třídy; (35) pomoc při řízení obchodní 

činnosti, pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, obchodní 

management a podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské 
informace, komerční informační kanceláře, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, hospodářské (ekonomické) prognózy, služby týkající se 

přemísťování provozů nebo podniků, marketingové studie, analýzy 
nákupních a velkoobchodních cen, průzkum trhu, průzkum veřejného 

mínění, statistické informace, styky s veřejností, účetnictví, revize účtů 

(audit), analýzy nákladů, oceňování obchodních podniků, provádění 
výpisů z účtů, dražby, personální poradenství, posuzování efektivnosti 

provozu a racionalizace práce, nábor zaměstnanců, psychologické 

testování pro výběr zaměstnanců, příprava a vyhotovení daňových 
přiznání, příprava mezd a výplatních listin, zprostředkovatelny práce, 

služby reklamních agentur a propagace jako je zajišťování reklamy on-line 

v počítačové síti Internet, rozhlasové reklamy, televizní reklamy, pronájem 
reklamní doby v komunikačních médiích, organizování komerčních nebo 

reklamních výstav a veletrhů, aktualizování a pronájem reklamních 

materiálů a reklamních ploch, inzerce poštou, předvádění zboží, služby 
modelek - předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, rozšiřování 

reklamních materiálů (letáků, prospektů, tisků, vzorků) zákazníkům, 

venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 
inzertních textů, vylepování plakátů, aranžování výkladů, obchodní vedení 

uměleckých agentur, správa hotelů, dovozní a vývozní kanceláře 

sekretářské služby, vyřizování telefonních vzkazů a dotazů, těsnopis, 
stenografie, přepisování, psaní na stroji zpracování textů, překlad a 

systemizace informací do počítačových databází, vedení kartoték a 

souborů v počítači, vyhledávání dat v počítačových souborech, kopírování 
nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod., 

fotokopírování, zajišťování předplatného novin a časopisů, pronájem 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

fotokopírovacích a kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních 

automatů, dodavatelské služby pro třetí osoby, nákup výrobků a služeb pro 

jiné podniky; (36) finanční služby - analýzy, transakce, operace, finanční 

informace, poradenství a řízení, daňové odhady, finanční odhady a 
oceňování v oblastech pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitostí, burzovní 

makléřství, kurzovní záznamy na burze, finanční sponzorování, 

financování koupí na splátky, poskytování hypotečních půjček, finanční 
pronájem ? leasing, garance, záruky, kauce, bankovnictví, úvěrové banky, 

bezhotovostní operace, platební převody vykonávané elektronicky, 

clearing (zúčtování vzájemných pohledávek a závazků), elektronický 
převod kapitálu, kapitálové investice, domácí bankovní služby, vydávání 

cenin, vydávání cestovních šeků, vydávání cenných papírů, služby a 

vydávání kreditních karet, měnové služby a operace, směnárenské služby, 
zprostředkování a poradenství v oblasti pojištění, služby pojišťoven - 

uzavírání pojistek a pojistných smluv, včetně životních, úrazových, proti 
požáru, apod., nemocenské pojištění, vyplácení důchodů, důchodové 

fondy, pojistně-technické služby (statistika), služby realitní kanceláře - 

obchodování s nemovitostmi, zprostředkování pronájmu a koupě 
nemovitostí, pronájem nemovitostí - bytů, domů, kanceláří, pozemků, 

farem, atd., vedení nájemních a činžovních domů, správa nemovitostí, 

inkasování nájemného, ubytovací kanceláře, oceňování numismatických 
sbírek, starožitností, uměleckých děl, známek a šperků, kanceláře pro 

inkasování pohledávek (faktoring), služby v oblasti likvidace podniků, 

celní služby, organizování dobročinných a jiných sbírek úschovní služby, 
úschova v bezpečnostních schránkách, úschova cenností, provozování 

zastaváren; (37) provozování a služby autoopraven a autoservisů, jako 

jsou údržba a opravy motorových vozidel, antikorozní nátěry pro vozidla, 
čištění, leštění a mytí automobilů a jiných dopravních prostředků, obnova 

použitých nebo částečně zničených motorů a strojů, vulkanizace a 

protektorování pneumatik, pronájem a půjčování stavebních, dopravních a 
dalších strojů, jako jsou bagry, rypadla, buldozery, jeřáby, silniční 

zametací stroje, čistící stroje, opravy pump a čerpadel, služby stavebnictví 

a stavitelství, izolování staveb proti vlhkosti, tepelné a zvukové izolování 
staveb, demolice budov, klempířství a instalatérství, kominické služby, 

malování a natírání interiérů a exteriérů, štukování, sádrování tapetování, 

montáže lešení, pokrývačské služby, zednické služby, zámečnictví, 
stavební dozor, informace o opravách, instalování a opravy elektrických 

spotřebičů, montáž, údržba a opravy kancelářské stroje a zařízení, 

instalace a opravy klimatizačních zařízení, montáž kuchyňských zařízení, 
instalace a opravy poplašných a bezpečnostních systémů proti vloupání, 

instalace a opravy požárních hlásičů, montáž, údržba a opravy 

počítačového vybavení, montáž a opravy topných zařízení, montáž a 

opravy výtahů, instalace a opravy telefonů, čištění fasád, vnějších povrchů 

a ploch i interiérů budov, čištění komínů, čištěni oken, čištění ulic, 

deratizace, dezinfekce, hubení škůdců, (ne pro zemědělské účely), 
asfaltování, cestářství (dláždění), důlní těžba, hornictví, povrchová těžba, 

vrtání studní, služby prádelen a mandlů jako je čištění, praní, žehlení a 

mandlování šatstva, chemické čištění, údržba, čištění a opravy kožešin, 
kůže a oděvů z nich, opravy šatstva a obuvi, restaurování nábytku, 

umělecká truhlářská výroba a opravy, čalounění a čalounické opravy, 

lakování, glazurování, pískování, opravy fotografických přístrojů, opravy 
hodin, údržba a opravy trezorů, ostření a broušení nožů, opravy deštníků; 

(38) telekomunikace, komunikace pomocí terminálů nebo počítačů, 

počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace a transakce v síti, tisková 
agentura, dálkový přenos obrazu a video obrazu, provozování datové sítě, 

provozování veřejné mobilní radiotelefonní sítě, poradenství v oblasti 

telekomunikační techniky, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
telekomunikací, výměna, získávání a šíření informací a zpráv 

prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě výpočetní, 

informační, komunikační nebo elektronické techniky nebo satelitů nebo 
kabelu, šíření tiskovin a knih prostřednictvím počítačové, datové, 

elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, informační a 

telekomunikační služby na Internetu, uvedené v této třídě, včetně 

provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 

poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, služby 
hlasové schránky, telekomunikační služby, včetně přímého propojení 

lokální zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, služby krátkých 

textových zpráv, teletext a služby s ním spojené, poskytování informací 
(informační kancelář), komunikace spočívající ve výměně, šíření, 

získávání a poskytování informací a zpráv prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, provozování informačních a komunikačních sítí, 
provozování internetového vyhledávače, pronájem telekomunikačních 

zařízení a přístrojů včetně telefonů, služby zasílání zpráv, přenos dat a 

informací, služby přístupu a připojení k datovým a informačním sítím a 
Internet u, poskytování nebo vyvolávání informací z počítačové databáze - 

v rámci této třídy, komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších 

sítí a vnitřních sítí a dalších elektronických prostředků, telekomunikační 

technologie (Voice over IP, bezdrátové technologie); (41) filmová tvorba, 

filmová studia, dabing, digitální zpracování obrazu, nahrávací studia, 

výroba rozhlasových a televizních programů, zpravodajské služby, 
obrazové zpravodajství, fotografování, půjčování a pronájem divadelních a 

jiných dekorací včetně osvětlení, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, půjčování přenosných videokamer, vydávání knih, elektronické 
publikování (DTP), poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on line, 

informace a zprostředkování možností rekreace, rozptýlení, zábavy, 
pořádání divadelních představení, provozování kinosálů, koncertní síně, 

provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), pořádání diskoték, 

provozování kasin a heren, provozování her on-line (z počítačové sítě), 
noční kluby, karaoke, výchovnězábavné klubové služby, kluby zdraví, 

cirkusy, drezúra zvířat, provozování zoologických zahrad, půjčování 
filmů, umělecké a módní agentury, estrády, pořádání loterií, organizování 

plesů, plánování a organizování večírků a oslav, organizování 

vzdělávacích, zábavných, sportovních soutěží nebo soutěží krásy, 
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování živých 

představení a vystoupení, předprodej vstupenek, posunková řeč 

(tlumočení), překladatelské služby, organizování a vedení kolokvií, 
konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, informace o výchově a 

vzdělávání, školení, praktické cvičení, instruktážní výcvik, zkoušení, 

přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, internátní školy, 
dětské jesle a školky, prázdninové tábory, náboženská výchova, pomoc a 

poradenství pro volbu povolání, pořádání a řízení pracovních setkání, 

tělesná výchova, provozování a pronájem sportovních zařízení - golfových 
hřišť, stadiónů, tenisových dvorců, plaveckých bazénů, gymnastický 

výcvik, půjčování sportovního nářadí, s výjimkou dopravních prostředků; 

(42) konzultační, asistenční, analytické, designérské, vyhodnocovací a 
programovací služby týkající se počítačového software, firmware, 

hardware a informačních technologií, konzultace týkající se hodnocení, 

výběru a zavádění počítačového software, firmware, hardware, 
informačních technologií a systému zpracování dat, právních záležitostí, 

informačních technologií a duševního vlastnictví, a to i prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, Internetem a sítí World Wide 
Web, webhosting, webdesing, výzkumné služby, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů (tvorba software), poradenská činnost v oblasti 

aplikace výpočetní techniky, v oblasti informatiky, vytváření 
virtuálních/počítačových 3 D animací a modelů, informačních technologií, 

navrhování a realizace automatizovaných systémů řízení, programátorská 

činnost, projekce počítačových sítí, poskytování práva užití software a 

pronájem software, instalace, opravy, údržba a servis software, vytváření 

interaktivních aplikací umožňující předávání a tvorbu grafické podoby 

prostřednictvím sítě Internet, programování, software - návrhy, převod a 
konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické konverze), 

převod a konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na elektronická 

média, tvorba a údržba počítačových stránek WEB pro zákazníky, 
hostování na počítačových stránkách WEB, instalace počítačových 

programů, návrh počítačových systémů, programování internetových 

databázových systémů a internetových aplikací, konstrukce WWW 
prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace a údržba počítačových 

programů, pronájem času dat a údajů na přístup do počítačových databází, 

zhotovování kopií počítačových programů, technické studie v oblasti 
počítačů a programového vybavení, výzkum, vývoj a tvorba systémů pro 

elektronické obchodování, včetně příslušného software a hardware, 

poskytování know-how pro oblast elektronického obchodování a 
informačních technologií, programování multimediálních aplikací, 

vytváření interaktivních a grafických programů, počítačové animace a 

vizualizace, grafický design, zavádění, aktualizace, návrhy, strukturování 
a programování či jiné vytváření databází, jiných datových systémů a 

aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich poskytování přístupu k nim a 

jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření internetových či intranetových 

počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či 
intranetových aplikací, hostování (poskytování volného prostoru) pro 

internetové či intranetové informace, stránky a nástěnky (webpages a 

websites), hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či 
intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových programů, dat či 

jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, 

převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 
elektronická média, zálohování dat a informací elektronickými a 

počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické pošty, poradenství 

v oblasti výpočetní a informační techniky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(210) O-440463 

 
 

(111) 292205 

(220) 29.08.2005 

(151) 29.08.2007 

(540) MEORIS 

(730) Němec Radim, Sokolovská 1497, Frýdlant nad Ostravicí, 73911, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 

(510) (14) hodinky, hodinky náramkové, hodinářské potřeby a chronometrické 
přístroje, řetízky k hodinkám, sklíčka do hodinek, pásky k hodinkám, 

hodiny, budíky, hodinové ručičky, hodinové skříňky, hodinové stroje, 

hodinové strojky, pouzdra na hodiny a hodinky, hodinová pera, ciferníky, 
schránky na hodiny, atomové hodiny, elektrické hodiny, sluneční hodiny, 

vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 

nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách, stříbrnické a 
zlatnické zboží, nádobí z drahých kovů, klenoty, bižuterie, drahokamy, 

brože, medailóny, náhrdelníky, náramky, náušnice, šperky, šperkovnice, 

štras; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše 

uvedenými výrobky, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a 

služeb k obchodním účelům, zprostředkování obchodních kontaktů, 

provádění obchodních operací, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, služby reklamních agentur, 

jakož i služby jako jsou distribuce reklamních prospektů přímo nebo 

poštou nebo distribuce reklamních vzorků, jiné služby týkající se reklamy, 
reklama (on line-) v počítačové komunikační síti, on-line inzerce, 

vyhledávání informací v počítačových souborech, pronájem reklamního 

času ve všech komunikačních médiích, poskytování obchodních informací 
a služeb v oblasti obchodu pomocí Internetu, odborné obchodní 

poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, zprostředkování 

internetového obchodu, komerční využití Internetu v oblastech 
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, prezentace 

uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové síti Internet, 

systemizace informací do počítačových databází, reklama, propagace, 
inzerce, marketing, styky s veřejností, předvádění zboží, distribuce vzorků 

zboží, aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování reklamních 
materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), zasílání 

reklamních materiálů zákazníkům, vydávání, zveřejňování, oznámení, 

vyhlášení, publikování reklamních textů; (37) opravy hodin a hodinek, 

opravy šperků a výrobků zhotovených ze vzácných kovů a jejich slitin, 

informace o opravách. 

(511) 14, 35, 37 
(210) O-429337 

 
 

(111) 292206 

(220) 05.09.2005 

(151) 29.08.2007 

(540)  
 

 

 
 

 
(730) Němec Radim, Sokolovská 1497, Frýdlant nad Ostravicí, 73911, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 
(510) (14) hodinky, hodinky náramkové, hodinářské potřeby a chronometrické 

přístroje, řetízky k hodinkám, sklíčka do hodinek, pásky k hodinkám, 

hodiny, budíky, hodinové ručičky, hodinové skříňky, hodinové stroje, 
hodinové strojky, pouzdra na hodiny a hodinky, hodinová pera, ciferníky, 

schránky na hodiny, atomové hodiny, elektrické hodiny, sluneční hodiny, 

vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 

nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách, stříbrnické a 

zlatnické zboží, nádobí z drahých kovů, klenoty, bižuterie, drahokamy, 

brože, medailóny, náhrdelníky, náramky, náušnice, šperky, šperkovnice, 

štras; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše 
uvedenými výrobky, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a 

služeb k obchodním účelům, zprostředkování obchodních kontaktů, 

provádění obchodních operací, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, služby reklamních agentur, 

jakož i služby jako jsou distribuce reklamních prospektů přímo nebo 

poštou nebo distribuce reklamních vzorků, jiné služby týkající se reklamy, 
reklama (on line-) v počítačové komunikační síti, on-line inzerce, 

vyhledávání informací v počítačových souborech, pronájem reklamního 

času ve všech komunikačních médiích, poskytování obchodních informací 
a služeb v oblasti obchodu pomocí Internetu, odborné obchodní 

poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, zprostředkování 
internetového obchodu, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, prezentace 

uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové síti Internet, 
systemizace informací do počítačových databází, reklama, propagace, 

inzerce, marketing, styky s veřejností, předvádění zboží, distribuce vzorků 

zboží, aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování reklamních 
materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), zasílání 

reklamních materiálů zákazníkům, vydávání, zveřejňování, oznámení, 

vyhlášení, publikování reklamních textů; (37) opravy hodin a hodinek, 
opravy šperků a výrobků zhotovených ze vzácných kovů a jejich slitin, 

informace o opravách. 

(511) 14, 35, 37 
(210) O-429533 

 
 

(111) 294574 

(220) 31.03.2006 

(151) 18.12.2007 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) AMP Chomutov a.s., Pražská 720, Chomutov, 43001, CZ 
(510) (4) pohonné hmoty, jiná paliva zejména kapalná a plynná, průmyslové 

oleje a tuky; (6) stavební konstrukční materiály kovové, zejména ocelové 

nosníky, sloupy a kůly, jiné profilové materiály kovové, tyčový materiál 
kovový, pásová ocel, plechy, trouby, trubky, příruby, přírubové lemy, 

kompenzátory, potrubní a jiné úchyty kovové, fitinky, potrubní armatury 

všeho druhu obsažené v této třídě, pororošty, tahokovy, nádoby a nádrže 
kovové zejména pro průmyslové užití, ocelové a jiné kovové konstrukce a 

jejich prvky, příhradové konstrukce kovové, zábradlí, lávky a schodiště 

kovové, žebříky kovové, kovové závory, kovové plotové pletivo, plotové 
dílce kovové a jiné kovové součásti oplocení, kovové žlaby včetně 

okapních, střešní krytina kovová, kovové okenní rámy a zárubně, kovová 

okna, kovová vrata a dveře, rolety kovové, žaluzie kovové, kovový 
podlahový materiál, svářecí dráty, svařovací elektrody, kovový spojovací 

materiál všeho druhu, drobné strojní součásti kovové, kovový drát a 

kovové pásky, drátěné pletivo, kovové kování dveřní, okenní i nábytkové, 
kovová lana, kovové kabely neelektrické, kovové řetězy, kovové popruhy, 

kovové kladky, kovová kola a kolečka, kovové čepy, klíny, trny, jiné 

kovové strojní součásti zařazené v této třídě, kovové schránky, skříňky, 
skříně, bedny, sudy, zámky kovové včetně visacích, kolejnice, výhybky a 

jejich kovové součásti, kovové pražce železniční, montážní buňky a kůlny 

kovové, kovové kontejnery, prodejní pulty a regály kovové; (12) 
kontejnery přepravní, korby a nástavby motorových a nemotorových 

vozidel; (35) zprostředkování obchodu, prezentace služeb, propagační 

činnost, činnost účetních poradců, vedení účetnictví, činnosti 
podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, služby v oblasti 

administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy, práce 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kopírovací - vše s výjimkou služeb poskytovaných v souvislosti s 

bankovními, finančními, makléřskými a pojišťovacími službami; (37) 

provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich 

odstraňování, montáž průmyslových objektů, montáž a servis čerpacích 
stanic paliv a maziv, montáž a servis mycích linek, dodávky a opravy 

potrubních rozvodů, práce zemní, betonářské, zednické, stavebně 

montážní, obkladačské, štukatérské, izolatérské, pokrývačské, klempířské, 
truhlářské, tesařské, zámečnické (spadající do této třídy), topenářské, 

potrubářské, vodoinstalatérské, práce malířské, natěračské, tapetářské, 

pokládání podlah, jiné úpravy povrchů, dokončovací terénní úpravy, 
zprostředkování služeb v oblasti stavebnictví, opravárenských prací a 

úklidových prací, stavba a demontáž lešení, montáž a demontáž stavebních 

bednění, opravy motorových a nemotorových vozidel, opravy stavebních 
strojů a jiné stavební techniky, půjčování a pronájem stavebních 

mechanizmů a jiné stavební techniky, stavební dozor, montáže, údržba, 
opravy a revize vyhrazených plynových a tlakových zařízení, kotlů a 

tlakových nádob, provádění periodických zkoušek nádob na plyny, 

montáže, údržba, opravy a revize zdvihacích zařízení, provádění terénních 
úprav po stavbách, úklid budov, práce demontážní a demoliční, 

provozování čerpacích stanic s palivy a mazivy, provozování myček 

vozidel; (39) silniční motorová doprava, přeprava materiálů na stavbách, 
vzdušná přeprava břemen, skladování hmot a materiálů, provozování 

skladů, skladišť, skladových ploch a deponií, provozování garáží a 

parkovišť; (40) zámečnické práce výrobního charakteru, práce svářečské, 
práce kovářské, kovoobrábění, dělení materiálů, montáže a zaplétání lan, 

práškové lakování a jiné povrchové úpravy materiálů, zejména kovů, 

moření dřeva, jiná impregnace dřeva, nakládání s odpady; (42) inženýrská 
činnost ve stavebnictví, technologické činnosti ve stavebnictví, technická 

příprava staveb, defektoskopie. 

(511) 4, 6, 12, 35, 37, 39, 40, 42 
(210) O-436132 

 
 

(111) 297188 

(220) 01.02.2006 

(151) 01.04.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Gerstacker Marken GbR, Mainstr. 9, Nürnberg, DE 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 
(510) (33) aromatizované nápoje s obsahem vína. 

(511) 33 

(210) O-451505 

 
 

(111) 348038 

(220) 11.09.2002 

(151) 26.08.2015 

(540) BUENA VISTA 

(730) Disney Enterprises, Inc. a Delaware corporation, 500 South Buena 

Vista Street, Burbank, CA, US 
(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 
filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 
proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické 

distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, 

počítací stroje, přístroje pro zpracování informací, počítače a jejich 

příslušenství, programy počítačových her, počítačový software a 

hardware, tiskárny, pagery, hasicí přístroje; (41) výchova, vzdělávání, 
zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 9, 41 

(210) O-183558 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

115082 15.02.2015 

185548 10.02.2015 

185823 09.02.2015 

189982 09.02.2015 

190819 10.02.2015 

190820 10.02.2015 

190824 15.02.2015 

191549 09.02.2015 

191555 10.02.2015 

191557 15.02.2015 

192244 09.02.2015 

192245 09.02.2015 

192246 09.02.2015 

192252 14.02.2015 

192254 15.02.2015 

193068 10.02.2015 

194496 10.02.2015 

194500 13.02.2015 

195459 15.02.2015 

195460 15.02.2015 

196884 09.02.2015 

196885 09.02.2015 

196892 15.02.2015 

196893 15.02.2015 

199289 13.02.2015 

199291 13.02.2015 

199294 13.02.2015 

200116A 06.02.2015 

200128 14.02.2015 

200930 09.02.2015 

200931 09.02.2015 

200939 13.02.2015 

201649 15.02.2015 

204247 14.02.2015 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

204248 14.02.2015 

204251A 14.02.2015 

204252A 14.02.2015 

204253A 14.02.2015 

204254A 14.02.2015 

204255A 14.02.2015 

204255 14.02.2015 

204256A 14.02.2015 

204256 14.02.2015 

204257A 14.02.2015 

208866 09.02.2015 

208867 09.02.2015 

218810 14.02.2015 

274354 10.02.2015 

274355 10.02.2015 

274366 15.02.2015 

274978 09.02.2015 

274979 09.02.2015 

274980 09.02.2015 

274982 09.02.2015 

274983 10.02.2015 

274984 10.02.2015 

274987 10.02.2015 

274988 10.02.2015 

274990 10.02.2015 

274991 10.02.2015 

274992 11.02.2015 

274993 11.02.2015 

274994 11.02.2015 

274996 11.02.2015 

274997 11.02.2015 

274998 11.02.2015 

274999 11.02.2015 

275001 14.02.2015 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

275002 15.02.2015 

275003 15.02.2015 

275005 15.02.2015 

275489 09.02.2015 

275490 09.02.2015 

275491 09.02.2015 

275493 10.02.2015 

275501 11.02.2015 

275504 11.02.2015 

275505 11.02.2015 

275506 11.02.2015 

275507 11.02.2015 

275510 14.02.2015 

275511 14.02.2015 

275512 14.02.2015 

275517 14.02.2015 

275518 14.02.2015 

275519 14.02.2015 

275523 14.02.2015 

275528 15.02.2015 

275532 15.02.2015 

275533 15.02.2015 

275535 15.02.2015 

275536 15.02.2015 

275537 15.02.2015 

275540 15.02.2015 

275542 15.02.2015 

276008 09.02.2015 

276010 09.02.2015 

276011 09.02.2015 

276012 09.02.2015 

276013 09.02.2015 

276019 14.02.2015 

276020 14.02.2015 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

276021 14.02.2015 

276022 14.02.2015 

276023 15.02.2015 

276024 15.02.2015 

276025 15.02.2015 

276026 15.02.2015 

276027 15.02.2015 

276666 09.02.2015 

276667 09.02.2015 

276669 14.02.2015 

277281 10.02.2015 

277284 10.02.2015 

277287 14.02.2015 

277289 14.02.2015 

277974 10.02.2015 

277975 11.02.2015 

277977 14.02.2015 

278526 14.02.2015 

279209 09.02.2015 

279979 10.02.2015 

280881 14.02.2015 

280882 15.02.2015 

282230 10.02.2015 

283734 11.02.2015 

283791 15.02.2015 

284542 14.02.2015 

284585 14.02.2015 

285344 09.02.2015 

288868 10.02.2015 

288880 14.02.2015 

297345 14.02.2015 

304937 09.02.2015 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 1 

(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 
výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 

některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 
Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 345013 

(540) SLM 

(510) (6) aditivní slitiny pro výrobu železa, aditivní slitiny pro výrobu oceli, 

legované oceli, legované železo, slitiny běžných kovů, slitiny kovů s 

obsahem vápníku a hliníku, slitiny kovů, slitiny niklu, slitiny používané k 
odlévání, hliník, slitiny hliníku, tyčová ocel, tyče vyrobené z titanu, tyče z 

kovu, pájecí slitiny, bronz, kadmium, uhlíkové oceli, lité železo, litá ocel, 
slévárenské slitiny, chromit, chróm, kobalt-chróm, kobalt (surový), slitiny 

běžných kovů, běžné kovy, běžné kovy a jejich slitiny včetně nerezové 

oceli, měď (surová nebo částečně zpracovaná), ferochrom, feroslitiny, 

ferotitan, železné kovy, alpaka, germanium, glucinium (beryllium), 

hafnium (celtium), indium, železo, slitiny železa, slitiny železa a uhlíku, 

slitiny olova a cínu, limonit, hořčík, slitiny hořčíku, mangan, kovy, 
molybden, molybdenové železo, nikl, slitiny niklu, niklové stříbro, slitiny 

na bázi niklu a chrómu, niob, neželezné kovy, slitiny neželezných kovů, 

pokovené oceli, kovy ve formě prášku, pyroforické kovy, železné plechy, 
plech, plechy určené k použití jako střešní materiál, ocelové plechy, 

štětovnice, hliníkové plechy, plechy, plechy včetně plechů vyrobených z 

legované oceli a titanu, křemíkové železo, kovové průduchy, nerezová 
ocel, ocel, slitiny oceli, ocel (surová nebo částečně zpracovaná), tantal 

(kov), tantal a jeho slitiny, cín a jeho slitiny, titan a jeho slitiny, titanové 

železo, tombak, nezpracované a částečně zpracované materiály z kovů, 
bez určení účelu, žádný z výše uvedených výrobků pro použití při 

obrábění kovových povrchů a konstrukcí; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní služby v oblasti aditivních slitin pro výrobu železa, 
aditivních slitin pro výrobu oceli, legovaných ocelí, legovaného železa, 

slitin běžných kovů, slitin kovů s obsahem vápníku a hliníku, slitin kovů, 

slitin niklu, slitin používaných k odlévání, hliníku, slitin hliníku, tyčové 
oceli, tyčí vyrobených z titanu, tyčí z kovu, pájecích slitin, bronzu, 

kadmia, uhlíkových ocelí, litého železa, lité oceli, slévárenských slitin, 

chromitu, chrómu, kobalt-chrómu, kobaltu (surového), slitin běžných 

kovů, běžných kovů, běžných kovů a jejich slitin včetně nerezové oceli, 

mědi (surové nebo částečně zpracované), ferochromu, feroslitin, 

ferotitanu, železných kovů, alpaky, germania, glucinia (beryllia), hafnia 
(celtia), india, železa, slitin železa, slitin železa a uhlíku, slitin olova a 

cínu, limonitu, hořčíku, slitin hořčíku, manganu, kovů, molybdenu, 

molybdenového železa, niklu, slitin niklu, niklového stříbra, slitin na bázi 
niklu a chrómu, niobu, neželezných kovů, slitin neželezných kovů, 

pokovených ocelí, kovů ve formě prášku, pyroforických kovů, železných 

plechů, plechu, plechů určených k použití jako střešní materiál, ocelových 
plechů, štětovnic, hliníkových plechů, plechů, plechů včetně plechů 

vyrobených z legované oceli a titanu, křemíkového železa, kovových 

průduchů, nerezové oceli, oceli, slitin oceli, oceli (surové nebo částečně 
zpracované), tantalu (kovu), tantalu a jeho slitin, cínu a jeho slitin, titanu a 

jeho slitin, titanového železa, tombaku, nezpracovaných a částečně 

zpracovaných materiálů z kovů (bez určení účelu), maloobchodní a 

velkoobchodní služby v oblasti tvarovaných součástek, zejména 

tvarovaných součástek vyrobených z kovu, keramiky, plastu nebo 
kompozitu, maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti strojů na 

zpracování surovin, zejména práškových materiálů, zejména kovového 

prášku, keramického prášku, plastového prášku nebo kompozitního 
prášku, maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti strojů pro laserové 

zpracování surovin, maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti 
odlévacích strojů, zejména strojů pro vakuové lití nebo strojů pro lití na 

vytavitelný model, maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti 

obráběcích strojů, maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti řídicích 

zařízení, zejména vědeckých, elektrických nebo optických řídicích 

zařízení, zejména řídicích zařízení na zpracování surovin, zejména 

práškových materiálů, zejména kovového prášku, keramického prášku, 
plastového prášku nebo kompozitního prášku, pro stroje určené k 

laserovému zpracování surovin, pro odlévací stroje, zejména stroje pro 

vakuové lití nebo stroje pro lití na vytavitelný model, maloobchodní a 
velkoobchodní služby v oblasti měřicích zařízení, zejména vědeckých, 

elektrických nebo optických měřicích zařízení určených k použití ve 

strojích na zpracování surovin, zejména práškových materiálů, zejména 
kovového prášku, keramického prášku, plastového prášku nebo 

kompozitního prášku, k použití ve strojích pro laserové zpracování 

surovin, k použití v odlévacích strojích, zejména strojích pro vakuové lití 
nebo strojích pro lití na vytavitelný model, maloobchodní a velkoobchodní 

služby v oblasti počítačového softwaru, zejména pro stroje řídící 

zpracování surovin, zejména práškových materiálů, zejména kovového 
prášku, keramického prášku, plastového prášku nebo kompozitního 

prášku, pro stroje určené k laserovému zpracování surovin, pro odlévací 

stroje, zejména stroje pro vakuové lití nebo stroje pro lití na vytavitelný 
model, maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti počítačového 

softwaru, zejména pro řídicí stroje na bázi 3D CAD dat, maloobchodní a 

velkoobchodní služby v oblasti datových nosičů pro počítačový software, 

zejména pro stroje řídící zpracování surovin, zejména práškových 

materiálů, zejména kovového prášku, keramického prášku, plastového 

prášku nebo kompozitního prášku, pro stroje určené k laserovému 
zpracování surovin, pro odlévací stroje, zejména stroje pro vakuové lití 

nebo stroje pro lití na vytavitelný model, pro řídicí stroje na bázi 3D CAD 

dat, žádná z výše uvedených služeb pro obrábění kovových povrchů a 
konstrukcí. 

(511) 6, 35 

(210) O-516912 
 s účinností ode dne 28.08.2015/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 

práv 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 
vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností 

od 

152354 Noventis, s. r. o., Filmová 174, Zlín, 76179, CZ NOVENTES LIMITED, Avlonos, 1, Maria House, 1075, Nicosia, 

CY 

28.08.2015 

153528 Noventis s. r. o., Filmová 174, Zlín, 76179, CZ NOVENTES LIMITED, Avlonos, 1, Maria House, 1075, Nicosia, 
CY 

28.08.2015 

154503 Noventis, s. r. o., Filmová 174, Zlín, 76179, CZ NOVENTES LIMITED, Avlonos, 1, Maria House, 1075, Nicosia, 
CY 

28.08.2015 

155037 Noventis, s.r.o., Filmová 174, Zlín, 76179, CZ NOVENTES LIMITED, Avlonos, 1, Maria House, 1075, Nicosia, 

CY 

28.08.2015 

212786 NOVENTIS s. r. o., Filmová 174, Zlín, 76179, CZ NOVENTES LIMITED, Avlonos, 1, Maria House, 1075, Nicosia, 

CY 

28.08.2015 

212788 NOVENTIS s. r. o., Filmová 174, Zlín, 76179, CZ NOVENTES LIMITED, Avlonos, 1, Maria House, 1075, Nicosia, 

CY 

28.08.2015 

220715 RANBAXY LABORATORIES LIMITED, 6, Devika Towers, 12th 
Floor Nehru Place, New Delhi - 110019, IN 

Sun Pharmaceutical Industries Limited, SPARC, Tandalja, 
Vadodara - 390 020, Gujarat, IN 

28.08.2015 

224620 RANBAXY LABORATORIES LIMITED, Plot No. 90, Sector - 
32, Gurgaon - 122001, Haryana, IN 

Sun Pharmaceutical Industries Limited, SPARC, Tandalja, 
Vadodara - 390 020, Gujarat, IN 

28.08.2015 

225118 RANBAXY LABORATORIES LIMITED, Plot No. 90, Sector - 

32, Gurgaon - 122001, Haryana, IN 

Sun Pharmaceutical Industries Limited, SPARC, Tandalja, 

Vadodara - 390 020, Gujarat, IN 

28.08.2015 

231364 NOVENTIS s. r. o., Filmová 174, Zlín, 76179, CZ NOVENTES LIMITED, Avlonos, 1, Maria House, 1075, Nicosia, 

CY 

28.08.2015 

244515 RANBAXY LABORATORIES LIMITED, Plot No. 90, Sector-32, 

Gurgaon-122001, Haryana, IN 

Sun Pharmaceutical Industries Limited, SPARC, Tandalja, 

Vadodara - 390 020, Gujarat, IN 

28.08.2015 

244517 RANBAXY LABORATORIES LIMITED, Plot No. 90, Sector-32, 

Gurgaon-122001, Haryana, IN 

Sun Pharmaceutical Industries Limited, SPARC, Tandalja, 

Vadodara - 390 020, Gujarat, IN 

28.08.2015 

244860 Franklin Templeton International Services S.A., 26 Boulevard 
Royal - 4th Floor, B.P. 169, Luxembourg, LU 

Franklin Templeton Luxembourg S.A., 8A, rue Albert Borschette, 
L-1246 Luxembourg, LU 

26.08.2015 

244861 Franklin Templeton International Services S.A., 26 Boulevard 

Royal - 4th Floor, B.P. 169, Luxembourg, LU 

Franklin Templeton Luxembourg S.A., 8A, rue Albert Borschette, 

L-1246 Luxembourg, LU 

26.08.2015 

249168 Ing. Šťastný Josef, ČSA 2862/13, Karviná-Hranice, 73301, CZ Symfonický dechový orchestr Májovák Karviná, z. s., 

Majakovského 2217/9, Karviná, 73401, CZ 

31.08.2015 

251530 NOVENTIS s. r. o., Filmová 174, Zlín, 76179, CZ NOVENTES LIMITED, Avlonos, 1, Maria House, 1075, Nicosia, 

CY 

28.08.2015 

251799 INTERIO spol. s r.o., Tyršova 244, Litomyšl, 57001, CZ TECTONA, s.r.o., Tyršova 244, Litomyšl, 57001, CZ 31.08.2015 

255468 Franklin Templeton International Services S.A., 26 Boulevard 

Royal - 4th Floor, B.P. 169, Luxembourg, LU 

Franklin Templeton Luxembourg S.A., 8A, rue Albert Borschette, 

L-1246 Luxembourg, LU 

26.08.2015 

262495 NOVENTIS s.r.o., Filmová 174, Zlín, 76179, CZ NOVENTES LIMITED, Avlonos, 1, Maria House, 1075, Nicosia, 

CY 

28.08.2015 

279698 Ranbaxy Laboratories Limited, 6 Devika Towers, 12th Floor, 
Nehru Place, New Delhi, IN 

Sun Pharmaceutical Industries Limited, SPARC, Tandalja, 
Vadodara - 390 020, Gujarat, IN 

28.08.2015 

280114 FINEP CZ a.s., Václavské nám. 1/846, Praha 1, 11000, CZ FINEP HOLDING, SE, Václavské náměstí 846/1, Praha 1, 11000, 
CZ 

26.08.2015 

280821 Noventis s.r.o., Filmová 174, Zlín, 76179, CZ NOVENTES LIMITED, Avlonos, 1, Maria House, 1075, Nicosia, 

CY 

28.08.2015 

294087 Studijní centrum BASIC, o.p.s., Mánesova 1656/88, Praha 2, 

12000, CZ 

BASIC Česká republika, o.s., Petra Bezruče 887/41, Praha 8 - 

Kobylisy, 18200, CZ 

01.09.2015 

295357 Ranbaxy Laboratories Limited, Plot No. 90, Sector-32, Gurgaon-

122001, Haryana, IN 

Sun Pharmaceutical Industries Limited, SPARC, Tandalja, 

Vadodara - 390 020, Gujarat, IN 

28.08.2015 

300047 Noventis, s.r.o., Filmová 174, Zlín, 76179, CZ NOVENTES LIMITED, Avlonos, 1, Maria House, 1075, Nicosia, 

CY 

28.08.2015 

306382 Karel Libovický, Okružní 1104, Unhošt, 27351, CZ KELLY GROUP s.r.o., Nádražní 246, Zlonice, 27371, CZ 27.08.2015 

311687 T-SOFT a.s., Novodvorská 1010/14, Praha 4 - Lhotka, 14201, CZ NADACE T-SOFT ETERNITY, Novodvorská 1010/14, Praha 4 - 

Lhotka, 14200, CZ 

27.08.2015 

313932 Ranbaxy Laboratories Limited, Plot No. 90, Sector-32, Gurgaon-
122001, Haryana, IN 

Sun Pharmaceutical Industries Limited, SPARC, Tandalja, 
Vadodara - 390 020, Gujarat, IN 

28.08.2015 

314044 Ranbaxy Laboratories Limited, Plot No. 90, Sector-32, Gurgaon-

122001, Haryana, IN 

Sun Pharmaceutical Industries Limited, SPARC, Tandalja, 

Vadodara - 390 020, Gujarat, IN 

28.08.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností 

od 

315241 Topinfo s.r.o., Thákurova 531/4, Praha 6, 16000, CZ Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, Praha 6 - Veleslavín, 

16200, CZ 

26.08.2015 

320633 Česká strana národně socialistická, 1. máje 86, Podolanka, okr. 

Praha východ, 25073, CZ 

Janko Karel Ing., 1. máje 86, Podolanka, 25073, CZ 01.09.2015 

322165 Deal Info, s.r.o., Milíčova 413/1, Praha 3, 13000, CZ KOVA Group a.s., náměstí Kinských 76/7, Praha 5, 15000, CZ 28.08.2015 

346395 LORESA s.r.o., Dolákova 529/32, Praha 8 - Bohnice, 18100, CZ SHERI, spol. s r.o., V kotcích 526/1, Praha 1 - Staré Město, 11000, 

CZ 

26.08.2015 

346675 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 

14022, CZ 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 

3 - Žižkov, 13000, CZ 

26.08.2015 

347840 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 
14022, CZ 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 
3 - Žižkov, 13000, CZ 

26.08.2015 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 
zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu Vlastník S účinností od 

162772 Hexion UK Limited, Sully Moors Road Sully Penarth, South Glamorgan CF64 5YU, GB 01.09.2015 

190902 Realitní kancelář Honzík, s.r.o., Navrátilova 1559/9, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 31.08.2015 

198776 PANFLEX, s.r.o., Ve Velazu 277, Statenice - Černý Vůl, 25262, CZ 28.08.2015 

199651 DRUTEP, družstvo, Jateční 229, Osek, 41705, CZ 26.08.2015 

202746 DRUTEP, družstvo, Jateční 229, Osek, 41705, CZ 26.08.2015 

203123 Realitní kancelář Honzík, s.r.o., Navrátilova 1559/9, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 31.08.2015 

211692 Unilin s.r.o., Tovární 731/1, Vyškov - Předměstí, 68201, CZ 27.08.2015 

279992 Černý Stanislav, Fučíkova 1349, Kuřim, 66434, CZ 27.08.2015 

280481 Mrvová Michaela, Kodaňská 29, Praha 10, 10100, CZ 27.08.2015 

280483 Fiala Karel Mgr., Zahradní 1332, Roztoky, 25263, CZ 27.08.2015 

280740 ENIKA, spol. s r.o., Vlkov 33, Nová Paka, 50901, CZ 28.08.2015 

281121 CEDAZ, spol. s r.o., Wuchterlova 523/5, Praha 6 Dejvice, 16000, CZ 26.08.2015 

281123 Brejžková Eva, Plečnikova 945, Praha 4 - Šeberov, 14900, CZ 26.08.2015 

281823 Fiala Karel Mgr., Zahradní 1332, Roztoky, 25263, CZ 27.08.2015 

283030 ČESKÝ TRH PRÁCE s.r.o., Šafaříkova 666, Hradec Králové, 50002, CZ 26.08.2015 

286973 SAFINA, a.s., Vídeňská 104, Vestec, 25242, CZ 27.08.2015 

289641 Hortim-International, spol. s r.o., Kšírova 242, Brno, 61900, CZ 31.08.2015 

291637 Lilien Czech Jewelry s.r.o., Olešná 38, 26764, CZ 01.09.2015 

305781 Stella rent Prague a.s. v likvidaci, Heydukova 896/11, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 31.08.2015 

306816 Stella rent Prague a.s. v likvidaci, Heydukova 896/11, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 31.08.2015 

307271 Stella rent Prague a.s. v likvidaci, Heydukova 896/11, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 31.08.2015 

307272 Stella rent Prague a.s. v likvidaci, Heydukova 896/11, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 31.08.2015 

310757 Žůrek Pavel, Dělnická 1310, Vizovice, 76312, CZ 01.09.2015 

312528 Stella rent Prague a.s. v likvidaci, Heydukova 896/11, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 31.08.2015 

316148 Stella rent Prague a.s. v likvidaci, Heydukova 896/11, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 31.08.2015 

316817 OpenOne a.s., Jankovcova 1566/2b, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 27.08.2015 

323586 PRAGUE BOATS s.r.o., Nad Vavrouškou 696/19, Praha 8, 18100, CZ 27.08.2015 

335119 Bohemia Olej s.r.o., Plzeňská 346/301, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 26.08.2015 

341729 BURI MADE s.r.o., Pekárenská 510/77a, České Budějovice, 37004, CZ 27.08.2015 

342895 BURI MADE s.r.o., Pekárenská 510/77a, České Budějovice, 37004, CZ 27.08.2015 

345694 Žůrek Pavel, Dělnická 1310, Vizovice, 76312, CZ 01.09.2015 

345950 AVIVA group s.r.o., U Pekáren 225/1b, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 26.08.2015 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2015 CZ, datum publikace 09.09.2015 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 
účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 1656722 

Udělení evropského patentu č. 1656722 ze dne 24.12.2014 bylo Evropským patentovým úřadem zrušeno z důvodu podání rozkladu proti udělení patentu.  

 
 

(97) EP 1926878 
Evropský patent č. 1926878, jehož zánik byl publikován dne 6.5.2015 ve Věstníku č. 18/2015, zůstává nadále v platnosti.  

 
 
 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2015-09-09T00:00:05+0200
	Praha
	ISDV Online
	No reason




